
číslo smlouvy objednatele: SoD/OVZI/017/2021
číslo smlouvy zhotovitele: 32131203

KUJCP01OWQGZ

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva11)

I. Smluvní strany

a) Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH11
ČSOB a. s., České Budějovice, č. účtu

Za objednatele je ve věci stavby oprávněn jednat: Ing. Jan Basík, basik@kraj-jihocesky.cz,

K výkonu technického dozoru stavebníka je oprávněn:

EB Consulting s.r.o.
se sídlem: P.J. Šafaříka 912/15, 370 07 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Skutil
IČO: 28113331

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor11):

EB Consulting s.r.o.
se sídlem: P.J. Šafaříka 912/15, 370 07 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Skutil
IČO: 28113331

b) Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615, 370 01 České Budějovice
Jiří Koreš, jednatel

tel. č.:
IČ:
DIČ:

387 682 124
472 39 701
CZ47239701

Bankovní spojení: a.s.
Číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 1950

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:
Stavbyvedoucí: Miroslav Hejtmánek, tel. e-mail: miroslav.hejtmanek@mane.cz

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.10. 2020 (dále též „nabídka")
podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem:

„Stavební úpravy a přístavba budovy DpS Horní Stropnice"

1

*KUJCP01OWQGZ*



II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, jeho nabídky podané 
v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy a přístavba budovy DpS 
Horní Stropnice", podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace 
pro provedení stavby „Změna dokončené stavby - Stavební úpravy a přístavba budovy DpS 
Horní Stropnice č.p. 54 v Dobré Vodě u Horní Stropnice“ zpracované obchodní společností Projek
tový ateliér Hronek & Fischer s.r.o., se sídlem: U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice, IČO: 
65057295, zavazuje k provedení díla, které pro účely této smlouvy smluvní strany označují názvem- 
„Stavební úpravy a přístavba budovy DpS Horní Stropnice“.

Objednatel prohlašuje, že k provedení díla bylo vydáno stavební povolení:

příslušný úřad: Městský úřad Nové Hrady, Stavební úřad,
vydáno dne 11.11.2019,
č.j.: SÚNH-2763/2019/136/330/PL

Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem uvedeného stavebního povolení, s podmínkami pro provedení 
a užívání stavby, jakož i s ostatními podmínkami, před podpisem této smlouvy řádně seznámil a tyto 
podmínky se zavazuje při provádění díla dodržet.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 
smlouvou stanovených.

2. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného včl. II. odst. 1. této smlouvy. Provedením 
díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné, včasné a 
kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních 
prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti celého díla a rovněž dokladů požadovaných stavebním úřadem pro vydání 
kolaudačního souhlasu tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně 
technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel 
povinen postupovat s potřebnou péčí.

3. Předmětem smlouvy je také provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících 
předmět díla, vyzkoušení všech prvků a zařízení včetně vyhotovení protokolu.

4. Předmětem smlouvy je dále vypracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné 
provozování díla, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla.

5. Předmětem smlouvy je dále zaškolení obsluh u všech částí předmětu smlouvy, které budou při 
provozu obsluhovány pracovníky objednatele.

6. Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutečného provedení díla včetně 
geometrického plánu a její předání objednateli v počtu 3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě 
nejpozději v den převzetí díla objednatelem.

7. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s předanou projektovou dokumentací pro provedení 
stavby, zadávací dokumentací k předmětné veřejné zakázce a touto smlouvou, je oprávněn si zvolit 
zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

8. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez 
vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotový, funkční a provozně bezpečný.

9. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 
ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém 
stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek včetně veškerých 
příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, 
atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí vyžadovaných řízením, případně jiným

2



postupem podle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním 

stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

10. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (subdodavatelů), předem 
písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a 
odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednáte 
součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech subdodavatelů včetně jejich pod lu na 
zhotovení díla. Dojde-li ke změně subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část 
kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového subdodavatele pouze 
takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

11. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických norem a 
v souladu s obecně závaznými předpisy, podle platných technických kvalitativních podmínek a 
zvláštních technických kvalitativních podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

12. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku účinnou pojistnou smlouvu/pojis ný 
certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě alespoň ve výši 20 
mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží oprávněnému zástupci objednatele

k nahlédnutí.

13. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po 

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III. Doba plnění, místo plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:
Stavební práce budou zahájeny dnem následujícím po předání staveniště zhotoviteli.

Stavba bude dokončena a protokolárně předána: do 17 měsíců ode dne následujícího po předám 

staveniště.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení díla, 
který bude předán objednateli nejpozději při podpisu smlouvy. V tomto harmonogramu musí byt 
uvedeny základní druhy prací včlenění na stavební díly a u nich uveden předpokládaný termín 

realizace a finanční objem prováděných prací.

3. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla např 
při nesouladu provádění díla s dokumentací pro provedení stavby. V takových případech zhotovitel 

nemá právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla.

4. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodů nepříznivých klima
tických podmínek, poznamená tuto skutečnost do stavebního deníku a o tuto dobu se prodlouží termín 
dokončení a předání díla. Důvody nepříznivých klimatických podmínek však musí zhotovitel prokázat, 
jinak se má za to, že přerušení prací na díle je ze strany zhotovitele nedůvodne.

5. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného 
díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla.

6. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoba vykonávající 
za objednatele technický dozor stavebníka, objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba ob
lastní inspektorát práce) rozhodnou o přerušení prací na staveništi zejména z důvodů, že zhotovit^ 
hrubě poruší zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebude to mít vliv na Ihutu plnění díla 
uvedenou v odst. 1 tohoto článku a cenu díla dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

7. Přerušení prací na staveništi z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele nebude mít vliv na 
lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku a cenu díla dle čl. IV odst. 1 teto smlouvy.

8. V případě, že zhotovitel neodstraní vady, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, ani do 30 dnu 
ode dne doručení rozhodnutí o přerušení prací na staveništi, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupením od smlouvy se zavazek stran

3



ruší od počátku a strany si vrátí, co si vzájemně plnily. V případě odstoupení dle předchozí věty uza
vřou smluvní strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této

9. V případě, že objednatel nevydá pokyn k opětovnému provádění prací na rozpracovaném díle ani 
do 30 dnu ode dne odstranění vad, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, je zhotovitel oprávněn 
od teto smlouvy odstoupit. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů 
dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

10. Byly-li práce na díle přerušeny z důvodu uvedených v předchozích odstavcích tohoto článku jsou 
smluvní strany před započetím dalších prací vyhotovit zápis do stavebního deníku, ve kterém zhodnotí 
skutečný technický stav již provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

11. Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na 
náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

12. Místo plnění je: Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 54, horní Stropnice

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy 64.982.105,00,- Kč

Samostatně DPH 15% 9.469.405,00,- Kč

Samostatně DPH 21 % 389.075,00,- Kč

Cena díla celkem včetně DPH 74.840.585,00,- Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě Po 
dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na 
provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné pro 
řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a 
dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a 
jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

4. Změna sjednané ceny je možná pouze, pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti které 
nebyly v době sjednání smlouvy známy, zhotovitel je nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se

5. Vícepráce a méněpráce, způsob jejich prokazování, ocenění, postup při změně ceny:
a) vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit technickému dozoru investora a 
objednateli k odsouhlasení; přesné určení víceprací a méněprací bude formou písemného 
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

b) vícepráce budou oceněny v souladu se ZZVZ, na základě písemného soupisu víceprací 
odsouhlaseného technickým dozorem investora a oběma smluvními stranami Zhotovitel doplní 
jednotkové ceny podle smluvního rozpočtu, a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce 
nebudou obsaženy, zhotovitel doplní jednotkové ceny smluvní cenové soustavy snížené o 10 % 
ceny bez DPH, a to pro to období, ve kterém jsou práce realizovány.

4



c) méněpráce budou oceněny tak, že do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma 
smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami 
podle smluvního rozpočtu a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.
d) ke změně ceny podle čl. IV bodu 1. může dojít pouze na základě písemného dodatku k této 
smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Zhotovitel odpovídá za kompletní ocenění celé stavby v rámci soupisu prací v zadávacích 
podmínkách a taktéž za ocenění případných upravených soupisů prací a změn zveřejněných v rámci 

dodatečných informací předmětného zadávacího řízení.

V. Vlastnictví

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných 
pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku 

předání stavby do užívání a vyklizení staveniště.

3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a 
zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění 

svého závazku.

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem stavby, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází 

na objednatele dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc podle skutečně 
provedených prací písemně odsouhlasených technickým dozorem a zástupcem investora. Cena dle 
čl. IV odst. 1 tak bude hrazena postupně dílčím plněním. Dílčí plnění podle § 21 odst. 8 zák. č. 
235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty") 
se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den tohoto období. 
Nedílnou součástí jednotlivých daňových dokladů (dále též „faktura") musí být soupis provedených 
prací v souladu se smluvním rozpočtem a zjišťovací protokol. V případě, že daňový doklad bude trpět 
formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými 
vadami (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je 
objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 7 dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do 
doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění 
formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta 

pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Veškeré cenové údaje a i platby budou probíhat v CZK.

3. Doručení daňového dokladu se provede osobně proti podpisu oprávněné osoby nebo jako 
doporučené psaní prostřednictvím pošty nejpozději do 10. kalendářního dne v měsíci následujícím po 

měsících, ve kterých byly fakturované práce provedeny.

4. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura bude vystavena ve dvou originálech.

6. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami. Tímto způsobem bude zaplaceno 
nejvýše 90 % z celkové ceny díla uvedené v čl. IV. 1. této smlouvy. Zbývajících 10 % bude uvolněno 
po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, a to na základě písemné 
žádosti zhotovitele. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na základě zápisu o předání a 

převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky.

5



7. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce 
nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací.

8. Faktura musí kromě náležitostí stanovených právními předpisy závaznými pro daňový doklad dle 
§ 29 zákona o dani z přidané hodnoty obsahovat i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) název díla, číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůta splatnosti faktury,
e) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu (ten bude obsahovat rozdělení částky na 
základ daně pro základní sazbu a základ daně pro sníženou sazbu daně),
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího čitelného podpisu a kontaktního telefonu,
g) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

h) název stavby dle čl. II této smlouvy.

VII. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí 
odpovídat ustanovení § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon11).

3. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejné tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce 
na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci 
použitých materiálů a výrobků.

4. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifi
káty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a 
výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, tech
nického či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo oso
ba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (podle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do 
doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

5. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor stavebníka po celou dobu 
výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních prací, zda je dílo 
prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných 
technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud 
zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění 
takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má technický dozor stavebníka 
nebo oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle zastavit, a to až do vyřízení nápravy, 
bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

6. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly 
s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a

6



prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně 

opatření k odstranění zjištěných závad.

7 V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x za 14 dm, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne 
isou povinni účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě 
potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých subdodavatelů. Obsahem kontrolního dne je 
zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plněni provádění prací, 
připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení 

případných nápravných opatření a úkolů.

8. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a 
skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmi 
bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých 
materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese naklady 
související s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

9. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlaseni 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástuPf® dnatele
nebo technický dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. 
Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

10. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit technickému dozoru investora kontrolní a 

zkušební plán.

11. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 
a kontroly díla. Pokud zhotovitel takovýto bezpečný přístup nezajistí, je technický dozor oprávněn 
odmítnout provedení kontroly. Technický dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

12. Za dodržování podmínek stanovených v povolení k užívání veřejných ploch odpovídá zhotovitel, 

který bude hradit případné škody vzniklé při tomto užívání.

13. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz a likvidaci stavebního odpadu v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a to v termínech stanovených na kontrolních 

dnech včetně doložení dokladů o likvidaci.

Vlil. Předání staveniště

1 Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději k 16. 4. 2021, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak, a to na základě písemného zápisu o předání a převzetí staveniště. Předám staveniště je vázané 
na odstěhování klientů ze stávajícího objektu do náhradního ubytování.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou 

součástí sjednané ceny za dílo.

3. Provozovatel objektu před zahájením stavby ukončí odběr elektřiny z hladiny VN po dobu výstavby. 
Zhotovitel si zažádá o zřízení svého dočasného odběrného místa na dobu výstavby.
Zhotovitel hradí elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na 

své náklady měření jejich odběru.

4. Dvě paré dokumentace pro provedení stavby budou zhotoviteli protokolárně předána nejpozději při 

předání staveniště.

5 Zhotovitel se zavazuje staveniště užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla a je povinen si 
počínat tak, aby objednateli nevznikly při jeho provozování škody. Zhotovitel je povmen staveniště 
vyklidit, vyčistit a předat objednateli nejpozději do 10 dnů po řádném dokončeni díla. Zhotovitel je

7



povinen na pracovišti zachovávat čistotu 
vzniklé prováděním prací.

a pořádek a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty

IX. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 kalendářních dnů předem že dílo ie 
dokončeno a je připraveno k předání a převzetí. Dílo bude předáno na místě samém ’o tom se 
zavazuji obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsanv 
oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem investora a zástupcem objednatele. 
V záptse se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a nedodělků s termínem 
jej|ch odstraněni, cena díla a konec záruční doby. Taktéž vněm bude uvedeno datum vyklizení 
stavemště. Nebudou-li vady odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich 
odstraněni provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady 
budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v olném 
rozsahu podfe této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu 
škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2. Objednatel nemůže odmítnout převzetí díla přes ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojem s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují; při převzetí takového díla se strany zároveň dohodnou na lhůtách k jejich 
odstraněni, Ihuty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 30 kalendářních dní umožnf-li to
Sia,tlCkJe fodTky’ neb0 pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky nedovolují 
řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na 
jiném, vhodném terminu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání v souladu 
s ustanoveními článku III. této smlouvy.

3 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost pro účely uvedení dokončeného 
stewby pr°V0ZU’ zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby/zkušební provoz

4. Zhotovitel zodpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

a . Paruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat 
projektové dokumentac! stavby a zadávacím podmínkám, závazným technickým normám platným 
v době vydám stavebního povolení, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a 
výrobku patných v České republice v době jeho realizace. Dílo má vady, jestliže jeho provedení 
neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné 
dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a

2»?i)tPVÍteI0dp0VÍdá za vady’Jež má díl° v Průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době ieho 
předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční 
době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností Tyto vadv 
je zhotovitel povinen bezplatně odstranit. y y

3. Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů zařízení 
technologie předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem 
zhotovitel však garantuje nejméně 24 měsíců, pokud výrobce nenabízí záruku delší. Výše uvedené 
záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

4. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků jako celku 
smlouvou^0 V S°UladU S Pr°jektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto

8



5. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 
doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 

reklamované vady.

6 V případě že zhotovitel neodstraní záruční vady zjištěné a uplatněné objednatelem v termínech 
stanovených’touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a 
zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných 

třetí stranou.

7. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. V reklamaci musí byt 
vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Jakmile objednatel odeslal toto písemne oznámeni, ma 

se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

8. Zhotovitel je povinen nejpozdéji do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

9. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované 
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne uplatněni 
reklamace objednatelem. Pokud nelze z technologicko - technických důvodů vadu odstranit ve výše 
uvedené lhůtě, je zhotovitel povinen vady odstranit bezplatně nejpozději do 30 dní od jejich uplatněni. 
Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a 
zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.

10. V případě nesplnění shora uvedených povinností nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím 
objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré 

takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá na základě předávacího protokolu.

12. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

XI. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel na tomto místě prohlašuje, že se s dokumentací pro provedení stavby seznámil před 
podpisem této smlouvy a že jsou mu zřejmé všechny technické i právní skutečnosti související 
s předmětem plnění této smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že projektová dokumentace je upíná a 
dílo lze podle ní řádně, včas a kompletně provést bez požadavků na navýšení ceny.

2. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních 
prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se 
zhotovitelem a obě smluvní strany uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném 

postupu.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis 

do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci součinnost 
potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, 
zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v 
úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, 
zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a 
ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.).

9



5. Technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba 
násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

s ním propojená ve smyslu § 74 a

XII. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran. Dohoda musí mít písemnou formu. Smluvní strany jsou 
pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení 
díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné 
peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) 
majetkové sankce podle smlouvy.

2. Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení.

2.1. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení s plněním dle 
článku VI. odst. 4 smlouvy, delší než 30 dní.
2.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:
a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že zhotovitel na 
základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení této výzvy

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupením od smlouvy se 
závazky stran ruší od počátku a strany jsou si povinny vrátit, co si vzájemně plnily.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvv 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

5. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady
škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .občanský 
zákoník"). Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s 
dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

6. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám způsobeným vlastní činností (viz čl. II odst. 12 
této smlouvy). Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla 
resp. po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy. Pojištění musí obsahovat krytí jakékoliv 
škody způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

7. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody objedna
teli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst 6 tohoto článku ie 
zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

XIII. Bankovní záruky

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek tyto bankovní záruky
a) Bankovní záruka č. 1 - za řádné provedení díla.
b) Bankovní záruka č. 2 - za kvalitu díla.

2. Zhotovitel v den podpisu této smlouvy předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla 
(tj. zejména za dodržení smluvních podmínek a doby plnění díla) ve výši 2.000.000 Kč. Nepředložení 
bankovní záruky za řádné provedení díla v den podpisu smlouvy bude považováno za neposkytnutí 
součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu ZZVZ. Právo z bankovní záruky za řádné provedení 
díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní 
průběžné termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní

10

*T



záruku za kvalitu díla nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní 
pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plněni z 
bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční 
listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úpmého 
vyčerpání. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem do 10 dnů po předložení bankovní záruky 

za kvalitu díla v souladu s odst. 3 tohoto článku.

3. Nejpozději ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla a po odstranění vad a 
nedodělků předloží zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 1.000.000 Ke. 
Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu záruční doby. Objednatel tuto bankovní záruku 
uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. 
Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel 
neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je 
povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v 
původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

4. V případě jakékoli změny doby provedení díla nebo záruční doby díla je zhotovitel povinen platnost 
odpovídající záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla nebo běhu záruční doby.

5. Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné 
čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly 
důvodem čerpání záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně 

nezdůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly.

XIV. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla (čl. III. odst. 1) zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 20.000 Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena 
proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba nezbavuje zhotovitele 
jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý prokazatelně 
zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude účtována až po té, kdy zhotovitel 
zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném 

termínu neodstraní.

3. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen objednateli 

uhradit smluvní pokutu 10.000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za vadu a kalendářní den.

5. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení, vyčištění a předání staveniště je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu 10.000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

6. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude 
zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.

7. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního 
zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý prokazatelně zjištěný případ.

11



8. Smluvní strany se dohodly, že přeruší-li zhotovitel bezdůvodné práce na díle na dobu delší než 5 
pracovních dnů, nebo nedodrží-li zhotovitel při provádění díla opakovaně i přes upozornění 
objednatele závazné technické normy a technologické předpisy, zavazuje se zhotovitel za každý 
jednotlivý případ porušení kterékoli z výše uvedených povinností zaplatit objednateli smluvní Dokutu 
ve výši 5.000 Kč.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a to ve výši 
o kterou škoda překročí sjednanou smluvní pokutu. ’ ’

XV. Vyšší moc

1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků 
jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účel smlouvy považují okolnosti’ 
které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí 
mimořádné povahy, jež mají bezprostřední vliv na provedení díla.

2. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, 
během níž vyšší moc trvá. Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení s termínem provedení díla o 
více než 60 dnů, dohodnou se smluvní strany, v případě zániku smluvních stran subjekty na které 
přejdou práva a povinnosti smluvních stran, na dalším postupu provedení díla změnou smlouvv nebo 
u končen í jej í platnosti.

3. V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší 
moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvní stranu Obdobně 
poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí dotčena povinna 
neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti.

XVI. Všeobecná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám pohledávky 
vzniklé z této smlouvy.

2. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu. 
Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit předmět díla a uzavřít pojištění o odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám.

3. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a doklady 
spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní 
řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže ktomu dá objednatel výslovný 
písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

4. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze formou písemných a vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna smlouvy bude provedena 
až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení ZZVZ.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

6. Smlouva nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

7. Zhotovitel je srozuměn s tím, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

12



8. Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související
splněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka

hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

9. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

11. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 152/2021/RK-9 ze dne

18.2.2021.

Přílohou této smlouvy je:

1. Oceněný soupis prací na akci: „„Stavební úpravy a přístavba budovy DpS Horní Stropnice .

V Českých Budějovicích dne
za zhotovitele:

1 9 -03- 2021 V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

A

Jiří Koreš
jednatel MANE STAVEBNÍ s.r.o.

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615

370 Ol České Budějovice
DIČ CZ47239701 (4/0)

Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 12^.

13



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

Zadavatel
IČO:

DIČ:

Zhotovitel: MANS«fWÍmiÍfxo.
IČO: I—- 3c-

Okružni»íS
370<HČ«*fc#

1 • \£y£7

DIČ:

Vypracoval:

Ro zd ís cenv _________________________
Celkem

HSV
0

PSV
0

MON
0

Vedlejší náklady
0

Ostatní náklady
0

Celkem
0

Rekaoitulace daní _______________________________________

Základ pro sníženou DPH 15 % 63 129 368 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 852 737 CZK

DPH 15%
9 469 405 CZK

DPH 21%
389 075 CZK

Cena celkem včetně DPH 74 840 585 CZK

v Č. Budějo
sdne ] g -03- 2021

Jiří K
Za zhotovitele

MANE STAVEBNÍ s.r.o.

Za objednatele

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615

370 01 České Budějovice
DIČ CZ47239701 (4/3)

Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 123

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Stavební objekt

0 Ostatní a vedlejší náklady 803 000 0 803 000

1 Demolice 2 982 846 0 2 982 846

2 Přístavba 28 547 326 0 28 547 326

3 Zdravotní instalace 1 264 548 0 1 264 548

4 Vzduchotechnika 959161 0 959 161

5 Ústřední vytápění 3 458 559 0 3 458 559

6 Elektroinstalace 3 819 664 0 3 819 664

7 EPS 657 890 0 657 890

8 Kolejnicový systém - 1NP 1 402 195 0 1 402 195

9 Kolejnicový systém - 2NP 1 531 631 0 1 531 631

10 Stavební úpravy stávajícího objektu 6 746 523 0 6 746 523

11 Zpevněné plochy, oplocení 9 435 822 0 9 435 822

12 Areálový vodovod 367 229 0 367 229

13 Dešťová kanalizace 923 212 0 923 212

14 Splašková kanalizace 229 763 0 229 763

15 Sadové úpravy -1 .část 0 387 131 387 131

16 Sadové úpravy - 2.část 0 116 403 116 403

17 Vybavení 0 1 349 203 1 349 203

Celkem za stavbu bez DPH
64 982 105

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 00 Ostatní a vedlejší náklady

R: 00 Ostatní a vedlejší náklady

P ř Název DOložkv MJ Množství Cena/ Mi Celkem . .

IříPP Sůwtev* WÍIm

nn- ON 149 000.00

1 005111020R Geodetické práce: vytyčení, zaměření dokonč.stavby, vč.geodetického vytýčení a geometr.plánu Kč 1,00000 •BflM.W 50 000.00 Vlastní Indiv

2 005111030R Fotodokumentace průběhu stavby Kč 1,00000 3 000,00

3 {005211'

61005231020R

Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předání digitální kopie.

I Předání a převzetí staveniště 1,00000

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.

4{005211Q20R {Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ, vč.vytýčení tras 1,00000

1 000.001

5 000,001

Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských šiti probíhajících itavwiiitěm nebo dotčenými stavbou i mimo Ceemí ataveniilá, 

kontrola a vytyčení iaiich skutečné lra»v a provadani ochranných opalfani pro zabazDjtÝra jnŽEmal~,~‘~*“

| 5|005211080R [Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, vč.opíoceni stavby a plánu BOZP
5 000.001

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oploceni staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracováni potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice), z hlediska provozu staveniště

/provozně doorav/ní řádí z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví (Plán BQZPI. ---------------r——,............. ............. ■m—i—-------------- íooÓÓÓÓT
! Individuální a komplexní vyzkoušení I KC I 1 .UOOUQ MWMB________ u * I

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízeni včetně komplexního vyzkoušeni.

7{00524 R [Předání a převzetí díla 1 Kč 1 1 tOOQOO_

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.

| 8 [005240011R | Měření na základě požadavků kontrolních orgánů 1,00000

5 000,00!

20 000,00 {

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření intenzity osvětlení, intenzity hluku, přítomnosti radonu 

aood,. vyplývající z vyjádření KHS. stavebního úřadu a dalších dotčených QřQÉnů---------------------- —-
| 9 {005241010R | Dokumentace skutečného provedení stavby, vč,projektů jednotlivých profesí 1,000001 20 000,001

0 {005241020R~

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném^očtu^ 
[Vypracování výrobní dokumentace zámečnických prvku" í Kč | I.OUOUO^^^^^^^ 10 000.00|

11{005241021R

Náklady na vyhotoveni výrobní dokumentace zámečnických prvků stavby a její předáni objednateli v požadované formě a p^tadovanémpočtu^ 

[Vypracování výrobní dokumentace gabionovýchstén I ^ I 1,00000^^^^^^^^ 10 000,001

12{005241022R

Náklady na vyhotoveni výrobní dokumentace gabionových stěn stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovanérr^očtu  ̂

[Vypracováni výrobní dokumentace konstrukční části " Í ^ [ 1,000001 10 000.001

Náklady na vyhotovení výrobní dokumentace konstrukční části stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| Vlastni

jVlastní '

{Vlastni

{Indiv |

[Indiv

| Indiv

1

|Vlastni {Indiv |

]

| Vlastní {Indiv |

Díl: VN Vedlejší náklady 654 000.00

13|005121010R [Vybudování zařízení staveniště 1,000001 15 000.001

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případné příprava území pro objekty zařízeni staveniště a vlastní vybudováni objektu zařízení

| Vlastní

14I005121020R
ilavamžlt------------------------------------------------------------------------------------ —----------------------------------------
Provoz zařízení staveniště Kč i.oooouHH^H 534 000,00 {Vlastní Indiv |

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniste, náklady na potfabny

151005121030R Odstranění zařízení staveniště K4 i, ooooo 15 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na upravu povrchu po Odstraněni zařízeni

1fi 005121031R Dopravně inženýrská opatření Kč 1 .ooooo 10 000,00

17 005121032R Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby Kč
i.ooodoHIHH 20 000,00 Vlastní

18 005121033R Průběžné čištění stávajících komunikací Kč
1,00000 HHIHI

20 000,00 Vlastni

19 005121034R Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu Kč 1, OOOOO 20 000,00

20 005123 R Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků Kč
1 .ooooo^lHHI 20 000,00 Vlastní

I Celkem 803 000.001

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.
Stránka 1 z 1



S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 01 Demolice

R: 01 Demolice

Jaóustava (řá-íiitiii •

Př Číslo ooíožkv Název Doložkv ................. ... mj Množství Cena/ MJ Celkem J/Btatbost

Díl' 1 Zemní nráce ________________________________^3 479J» ______ ______  ,

1 111201101R0O Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 950,00000 jv. ■ . 63 “2,50

viz výkres bouracích prací:

stáv.keře : 700+250 950,00000

I 2 112101101ROO Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 160,00000 48 400,00

viz výkres bouracích prací:

stáv.zeleň: 10 10,00000

stáv.zeleň na ploše cca 250m2 - odhad množství: 250*0,6 150,00000

I 3 1112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 1,00000 l . ■ WJ® 532,40 1
l

viz výkres bouracích prací:
stáv.zeleň: 1 1,00000

I 4l112101121R00 [Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm kus | 29,00000 ________

viz výkres bouracích práci:
stáv.zeleň: 29 29,00000

I 51112101122R00 l Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm [ kus \ 6,00000 | 1887,60 1

viz výkres bouracích prací:
stáv.zeleň: 6 6,00000

1 6I1122O1101R0O [Odstranění Dařezů Dod úrovní, o průměru 10 - 30 cm [ kus i 169.0Q0U0 Hjjyymii | 64 033,20} |RTS 19/ II

viz výkres bouracích prací: 
stáv.zeleň: 39 39,00000

stáv.zeleň na ploše cca 250m2 - odhad množství: 250*0,6 150,00000

I 7Í1122011O2ROO |Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm j kus | 15.0000U|t|ÉdHI | 11 797,501

viz výkres bouracích prací:

stáv.zeleň: 6+1

stáv.pařezy: 8

7.00000

8.00000

| 8|113106231R00 [Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu [ m2 1 i4o.onoiio wa—ilÉ | 3 206.00}

chodník - dlažba : 140

91113107510R0Q [Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm

viz výkres bouracích prací:

sklad: 29 

altán: 30

beton.plocha před garážemi a sklady : 18

10I113107618R00 |Odstranéní podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.18 cm

viz výkres bouracích prací:

chodníky - podklad : 140

[ 11|113107630R00 [Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm

viz výkres bouracích prací:

komunikace - podklad : 370

LU 113108415R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm

viz výkres bouracích prací:

komunikace: 370

[ 13|113109315R00 |Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 c

viz výkres bouracích prací: 

sklad : 29 

altán : 30

beton.plocha před garážemi a sklady : 18

14|113201111R0Q | Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových

stáv.obruby: 33+26,8+10,8+18+3,7*2+4+21,3+2,8+2,3+4+4,5+3+1,6+2,2

| 15|122201102R00 [Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3

viz výkres bouracích prací: 

stáv.kere - podklad : 700*0,3 

stáv.travnatá plocha : 27*0,4 

stáv.plocha s mulč.kůrou : 100*0,2

| 16| 122201109R00 | Příplatek za lepivost-odkopávky v hor. 3

3180,10]

29.00000

30.00000

18.00000 

140,00000

140,00000

370,00000!

370,00000

370,00000

370,00000
77,00000l

19 351,001

25 456,00}

15 862,00}

29.00000

30.00000

18.00000 

141,70000

141,70000

240,80000

13929,11}

m3

210,00000

10,80000

20,00000
120,40000]

|RT$19/II |RTS 19/ II }

IRTS 19/11 |RTS 19/11

|RTS 19/11 |RTS 19/11

IRTS 19/ II |RTS 19/ II

|RTS 19/II |RTS 19/ II

|RTS 19/11 |RTS 19/ II |

IRTS 19/II |RTS 19/ II |

1 17 [ 162301401R00 [Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m i k“s i 160,00000 ET,: wmr~ 5 152,001 |RTS 19/ II |RTS 19/11 |

stáv.zeleň: 160 160,00000

1 18) 162301402R00 [Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m | kus | 1, ooooo 166,001

stáv.zeleň: 1 1,00000

| 19|162301405R00 | Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m [ kus | 29 00000 Hš,. 1 073,001 [RTS 19/ II

stáv.zeleň: 29 29,00000

I 20I162301406R00 i Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m
i *us I 6,00000 (cy1. i 1 032,00]

stáv.zeleň : 6 ______„b.ŮOOOO

I 21I162301411R00 [Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m E kus I 160,00000|“ *. 65 920,001 |Rlo iy/11

'------- '----------------------------stáv.zeleň: 160 ^O'00000__________________________  _______ ,............. .

| 22M 62301412R00 |Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m | kus t 1,000001> . . 8M.w} 894,001

stáv.zeleň: 1 1,00000

I 23I162301415R00 [Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m I kus I 29,00000 r; ■ 399,061 11 310,00 [

'------- '----------------------------stáv.zeleň: 29 29,00000_________________ , ________________

| 24M 62301416R00 l Vod.přemísténi kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m | kus | 6,000001;‘ 4 932,00}

stáv.zeleň: 6 6,00000

| 25| 162301421R00 | Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m
| kus | 189,00000^'- . • wss\ 18 295.20]

viz výkres bouracích prací: 

stáv.zelen: 39 39,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda £.54

01 Demolice

01 Demolice

PčfcistopofoiKv jNásgyeefažfat

stáv.zeleň na ploše cca 250m2 - odhad množství: 250*0,6
MJ MM*-

26 [162301422R00 I Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m
150,00000

viz výkres bouracích prací:

stáv.zeleň: 6+1 

stáv.pařezy: 8

| kus 15,000001

| 27 [162301501R00 j Vodorovné přemístění křovin do 5000 m

7.00000

8.00000

950,00000
stáv. keře: 950

281162601102R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m
950,00000

m3 240,8000<
odvoz výkopku na skládku : 240,8 240.80000

29|162702292R0Q j Poplatek 2a skládku: větve a kulatiny

stáv.keře : 950*0,05

stáv.stromy: 160*1,8+1*2,5+29*1,8+6*2,5 

stáv.pařezy : 189*1,5+15*2

| t | 718,70000

30|1990000Q2RQ0 [Poplatekza skládku horniny 1-4

47,50000

357,70000

313,50000

m3 240,800001

240,8 240,80000

5235,1£°L

38 768,80 j

359 350,00|

róó[

|RTS 19/ II [RTS 19/ II \

]RTS 19/ II |RTS 19/11 I

[RTS 19/ II [RTS 19/II l

[RTS 19/11 [RTS 19/ II |

[RTS 19/11 [RTS 19/11 [

Díl: 91
31 |919731123R00

Doplňující práce na komunikaci
[Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm

viz výkres bouracích prací: 34,5+3,5+1,5
39,500001

8176.50
2 054,00! [RTS 19/11 [RTS 19/11

| 32[919735114R00 [Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm i m i 39,50000 ■■ 6 122,501 [RTS 19/II [RTS 19/II
viz výkres bouracích prací: 34,5+3,5+1,5 39,50000

I Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 017 869.96| 33|961044111R00 | Bourání základů z betonu prostého
i m31 —327Í00()^HÍ ■i 95 840,301 IRTS19/II [RTS 19/II

pod stáv.opěmé stěnami (odhad hloubky základů): 10,3*0,5*1,2+8,3*0,5*1,2+4*0,5*1,5 

pod částí stáv.oplocení z pálených tvarovek a schodištěm (odhad hloubky základů) 
/5*2+2*2+51*Q.5*0.9+1Q

14,16000

18,55000

341962022491R00 j Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC

viz výkres bouracích prací:

stáv.kamenné tarasy: (9,5+12+2,5*3+1,5)*0,5*1,2+7,5*0,5*0,5+5

35| 962031125R0Q | Bourání příček z cihel pálených děrován. tl.140mm

viz výkres bouracích prací:

stáv.oplocení z pálených tvarovek : (2+5*3-0,9)*1,1

361962032254R00 | Bourání zdivá z cihel cementových na MC

viz výkres bouracích prací:

přístřešek pro kontejnery:
3.9*1.65*0.15+3JI*0.8*Q. 15+2.55*1-6*0.3*2+0.3*0.3*0-5*2+1-65*0.3*0-15

371962042321R0Q | Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého

viz výkres bouracích prací:

pod částí stáv.oplocení z pálených tvarovek : (3,7+0,8*2+5+2,5)*0,5*0,3+1,2*0,3*0,25*2

38j962052211R00 [Bourání zdivá železobetonového nadzákladového

viz výkres bouracích prací:

stáv.opěmé stěny: 10,3*0,3*1,5+8,3*0,3*1,2+4*0,3*1,2

39} 963042819R00 | Bourání schodišťových stupňů betonových

401963Q53936R00

viz výkres bouracích prací:

schody ke stáv.oplocení z pálených tvarovek : 1,3*4 

terénní schody: 42*0,9

j Bourání 2B schodišťových ramen samonosných

viz výkres bouracích prací:

schody ke stáv.oplocení z pálených tvarovek : 1,3*2,3 

terénní schody: 11

41 [966067111R00 [Rozebrání plotu tyč, lať, prken, drátěného, plech.

stáv.oplocení: 6

| 421966077121R00 [Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg

ostatní drobné prvky : 20

43|966077131R00 [Odstranění doplňkových konstrukcí do 100 kg

ostatní drobné prvky : 15

44 [966077141R00 [Odstraněni doplňkových konstrukcí do 500 kg

| 451969011131R00

ostatní drobné prvky: 3

| Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 n

stáv.potrubí • odhad : 40

46[969021121R00 [Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm

stáv.potrubí - odhad : 40

[ 47|969021131R00 [Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 n

stáv.potrubí - odhad : 20

481976071111R00 | Vybourání kovových zábradlí a madel

m3 25,17500

17,71000

17.71000

4,04550

2,10000

m3 9.0630C

43,00000

5,20000

37,80000

13.990001

2,99000

11,00000

6,00000

6,00000

20,00000

15.00000

15,00000

3,00000

3,00000

40.0000C

40,000(X

m í 40.000CK

40,00000

20,00000

20.00000

□n491976085411R00

viz výkres bouracích prací:

schody ke stáv.oplocení z pálených tvarovek : 2,1*2 

terénní schody: 12*2

[Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2

4,20000

24,00000

3,000008

50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 879,01962
51 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21 096,47088
52 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 879,019621
53 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 879,01962
54 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 879,01962
55 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

712,88491|

29 454,75[

1 948,10[

3 204,04 [

34 892,55|

8 213,00 [

13 808,13|

600,00 [

4 660,00|

3370,00 [

3 480,001

1 848,001

5 880,00}

3 840,001

4 624,80)

277,20|

[RTS 19/II | RTS 19/11

RTS 19/11 |RTS 19/ II

RTS 19/TÍ [RTS 19/11

[RTS 19/11 | RTS 19/11

[RTŠ19/IÍ[RTS 19/II

[RTS 19/II |RTS

RTS 19/Ň [RTS 19/ II

[RTS 19/II | RTS 19/11

TRTS 19/ II | RTS 19/11

[RTS 19/II |RTS 19/ II [

[RTS 19/11 |RTS 19/11

[RTS 19/11 [RTS 19/11

[RTS 19/II |RTS19/II

[RTS 19/TÍ (RTS 19/11

19/11 |

]RTS 19/11 [RTS 19/11 |

[RTS 19/11 [RTS 19/11

[ 208 327,65 RTS 19/ II RTS 19/ II
[ 217293.65

RTS 19/ II RTS 19/ II

187 231,18 RTS 19/ II RTS 19/ II

92 297,06 RTS 19/ II RTS 19/ II

7 559.57 RTS 19/ II RTS 19/ II

812 688,80 RTS 19/ II RTS 19/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



2019/080

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

01 Demolice

01 Demolice

Cen, * j

Čenfe.
adu6tava

Pí Číslo položky Název položky m Množství Cena/ MJ Celkem .. /platnost ■ftattuh,

56 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 141,52216 f"-..'""SUB 106141,62 RTS 19/ li RTS 19/ II

57 979990162R00 Poplatek za skládku suti * dřevo+sklo t 24,61255 28 058,31 RTS 19/ II RTS 19/ II

58 981011111R00 Demolice budov rozebráním, dřevéné lehké m3 37,50000 3 078,75 RTS 19/ II RTS 19/ II

viz výkres bouracích prací: 

dřev.přístřešek : 7*2,5 17,50000

přístřešek pro kontejnery : 10*2 20,00000

59Í981011112R00 Demolice budov rozebráním, dřevéné ostatní m3 90,00000 19 980,00| RTS 19/ II RTS 19/II |

viz výkres bouracích prací: 

altán: 30*3 90,00000

601981011313R00 Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 20%,MVC,post.roz m3 352,25000 t sm 81 017,50| RTS 19/ II RTS 19/ II |

viz výkres bouracích prací: 

garáž : 35*3,75 131,25000

garáže a sklady : 57*3 

ostatní: 50

171,00000

50,00000

611981511114R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton m3 4,50000 Bij— 28 530,00| RTS 19/ II RTS 19/ II |

stáv.uliční vpusti - 3ks : 3*1,5 4,50000

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot 353.72

62 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m * 0,50173 Bari 353,721 RTS 19/11 RTS 19/ II

Díl: 765 Krvtinv tvrdé 12 965.73

63Í765321810R00 Demontáž azbestocement.čtverců na bednéni, do suti m2 46,40000 L 6 635,201 RTS 19/ II RTS 19/ II

V cené započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásky a nálepky určené k likvidaci matenálu s oDsanem 

azbestu, zvlhčující přípravek pro fixováni a stabilizaci azbestových vláken).
střešní krytina altánu : 8*2,9*2 46,40000

64I765323810R00 Demontáž azbestocement.vlnovek,na bedněni, do suti m2 19,67500 678,79] RTS 19/ II RTS 19/ II |

V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásky a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem 

azbestu, zvlhčující přípravek pro fixováni a stabilizaci azbestových vláken).
střeš.krytina přístřešku na popelnice : 3,9*3 11,70000

střeš.krytina dřev.přístřešku : 2,9*2,75 7,97000

65]765328811R00 Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť m 17,80000 653.261 RTS 19/ II RTS 19/ II

V cené započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásky a nálepky určené k likvidaci matenálu s ODsanem 

azbestu, zvlhčující přípravek pro fixování a stabilizaci azbestových vláken).
střešní krytina altánu : 5+3,2*4 17,80000

66 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 1,11805 452,81 RTS 19/ II RTS 19/ II

67 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,11805 238,14 RTS 19/ II RTS 19/ II

68 979087011R00 Odvoz konstrukci z AZC na skládku do 1 km t 1,11805 NHeh MIN 264,98 RTS 19/ II RTS 19/ II

69 979087018R00 Odvoz na skládku AZC, příplatek za dalších 5 km t
5,5902b HHH 287,90 RTS 19/ II RTS 19/ II

70 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnéní t
1.11805 BBBBM

9,62 RTS 19/ II RTS 19/ II

71 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t
1<11805bBMH 2 906,93 RTS 19/ II RTS 19/ II

72 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m %
173,16137 HBh I

838,10 RTS 19/ II RTS 19/ II

I Celkem
2 982 845.521

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

S:

0:

R: 02

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

02 Přístavba

Přístavba

P.č. Číslo položky 

DII: 1

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Žiji:

Č«ff.
soustav*
i/pjatnosf

Cenová

Zemní práce
2 644 708.50

11131101112R00
THIoubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3. STROJNÉ l t"3 I 1 321,20000fc,f IMW

Potožka otoéahujá Motteni jiný takšorfeagram. Mé&M yýkepku ne dopravní prostNdsk pro voewwaspíaewaaeipopMiajiwttire
(po povrchu Cízemíj phi^Klr^ zajiiténír^Kidel polítán, aM praviitě a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu ,smim odvodněním, 

nebo odvedením, přesekáni a odstranéni kořenů ve výkODišti. odstranění napadávek, urovnáni dna výkopu, 
výkop hlavní stavební jámy po úroveň skalního podloží: 

třípodlažní část:
na úroveň-0,400 (pouze část půdorysu): 17*11*1.1 205,70000

na šikmou úroveň skalního podloží - cca -0,400 až +2,100 (ve zbytku půdorysu): 348,70000

13*11*2.1+5.5*11*0.8 
dvoupodlažní část:
na šikmou úroveň skalního podloží: 31*12*1,8+18*4,5*1,2 766,80000 -

194,50000 K2M31201112R00 [Hloubení nezapal jam hor.3 do 1000 m3, STROJNÍ" m3 33 843.001

Položka obsahuje hloubeni jámy traktorbagram. naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovní přemístěni, popř- P'"™!“ni
(po povrchu území), připalte zajištěni rypadel polštin, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékám srážkové vody z okolního temnu i s jejím odvodněním.

nebo odvedením, přesekáni a odstraněni kořenů ve vvkopišti. odstranění napadávek, urovnáni dna výkopu.

výkop hlavní stavební jámy : 

třípodlažní část:

na úroveň cca -0,400 (ve zbytku půdorysu) - cca 20% : (11*11*1,85)*0,2 

dvoupodlažní část:

na úroveň cca -0,400 - cca 20% : (31*11,5*2,1)*0,2___________________ _____
I m3

44,77000

| 3|131201119R00 [Příplatekza lepivost-hloubení nezap.jam v hor.3

4j 131301112R00 |Hloubeni nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNÍ
hloubení jámy traktorbagram, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemistěmvýkoplai do3 m 
i), případné zajištěni rypadel polštáři, udržováni pracoviště a ochranu výkopiště proti stékáni srážkové vody z okolního terénu i sjejim odvofrtěmrPoložka obsahuje

(po povrchu území), případné zajištěni rypadel polštáři, 
nebo odvedením, přesekáni a odstranéni kořenů ve výkopišti, odstraněni napadávek. urovnáni dna výkopu.

výkop hlavni stavební jámy : 

třípodlažní část:

na úroveň cca -0,400 (ve zbytku půdorysu) - cca 30% : (11*11*1.85)‘0,3 

dvoupodlažní část:

na úroveň cca -0,400 - cca 30% : (31*11,5*2,1)*0,3

51131301119R00 j Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4

224,59000

6l131401111R00

291,75/2
[Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNÍ*

7 074,941

12 583.58

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacim zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo'
přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržováni pracoviště a ochranu výkopiště proti stékám srážkové vody z okolního

terénu i s ieiím odvodněním, nebo odvedením. 
výkop pro výtah.šachtu - na úroveň cca -1,350, po výkopu na úroveň cca -0,400 :4,1 3,3 0,95

71131401112R00 ÍHIoubeni nezapaž. jam v hor.5 do 1000 m3, STROJNĚ m3 277 648,751

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem s rozrývacim zubem, naloženi výkopku na dopravní iprostředek protisto. nebe'
Přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržováni pracoviště a ochranu výkopiště proti stékám srážkové vody z okolního 

terénu i s ieiím odvodněním, nebo odvedením.
výkop hlavní stavební jámy : 

třípodlažní část:

na úroveň cca -0,400 (ve zbytku půdorysu) - cca 50% : (11*11*1,85)“0,5 

dvoupodlažní část:
na úroveň cca -0,400 - cca 50% : (31*11,5*2,1 )*0,5 _______________ __________________ 374,32000

50 796008

111,92000

8j 132401111R00 [Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ m3 134 609,40|

| 9|132401211R00

výkop rýh základových pasů:

třípodlažní část:

na úroveň-1,000 : 18,25*0,6*0,6+0,5*0,6*0,6+1,3*0,5*0,6 

na úroveň-0,700 : 7,8*0,6*0,3 

(1,375+3,55+3,2*2+3,45)*0,3*0,3 

dvoupodlažní část:

na úroveň-1,000 : 2,95*0,6*0,6+2,05*0,6*0,6+13,975*0,6*0,6

0,5*0,6*0,6+0,5*0,5*0,6*2+11,15*0,5*0,6+8,3*0,5*0,6

na úroveň-0,700 : 7,8*0,5*0,3*2+1,85*0,5*0,3

7,8*0,6*0,3+(3,45+2,95+1,5+4)*0,3*0,3

na úroveň-1,600 : 2,975*0,6*0,25*2+2,6*0,6*0,25*2

výkop rýh pro ležatou kanalizaci pod zákl.deskou, od odkopané pláně na úrovni cca -0,400

třípodlažní část: 1,65*0,5*0,5+1*0,5*0,6*2+3,5*0,5*0,4+1,2*0,5*0,3+1,1*0,5*0,4

2,45*0,5*0,5+1,45*0,5*0,4+4,4*0,5*0,3+1,375*0,5*0,3+0,5*0,5*0,5

dvoupodlažní část: 1*0,5*0,6*2+7,5*0,5*0,4+2,7*0,5*0,5+5,3*0,5*0,4+0,3*0,5*0,4

2,2*0,5*0,4+3,45*0,5*0,4+3,45*0.5*0,3+1*0,5*0,4*2+1,4*0.5*0,3

1,5*0,5*0,3+1*0,5*0,3+2,95*0,5*0.3+2,1*0,5*0.2+1*0,5*0,2+1,85*0,5*0,3

0,8*0,5*0,3+2,6*0,5*0,25

výkop rýh pro přípojku vody pod zákl.deskou, od odkopané pláně na úrovni cca -0,400 : 

dvoupodlažní část - tam, kde není v souběhu s kanalizací: 4,8’0,5*0,6 

výkop rýh pro přípojku El pod zákl.deskou, od odkopané pláně na úrovni cca -0,400 : 

dvoupodlažní část : 2,25*0,5*0,5

7,14000

1,40000

1,33000

6,83000

6,32000

2,62000

2,48000

1,67000

7,00000

2,11000

1,89000

3,90000

2,26000

1,41000

0,45000

rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

0,56000 
34 2960017

IRTS 19/ II ÍRŤS 19/11

|RTS 19/ II [RTS 19/ II |

I 223675] [RTS 19/II [RTS 19/11 |

| 62142,75| }RTS 19/ II [RTS 19/ II |

|RTS 19(11 |RTS 19/ II |

IRTS19/II |RTS 19/ II |

IRTS 19/ II [RTS 19/ II

|RTS 19/11 |RTS 19/ II |

|RTS 19/II | RTS 19/11

Položka obsahuje hloub.nl jámy kolovým rypadlem s rozrývacim zubem, naložení výkopku na dopráni prostředek pro svite n.bo
přemístěni výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékám srážkové vody z okolnrh 

terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekáni a odstranéni kořenů ve výkopišti, odstraněni napadávek, urovnám dna vykopu.

výkop rýh základových pasů :

třípodlažní část:

na úroveň -1,000 : 0.5*0,8*0,6*2
na úroveň-0,700 : 18,25*0,75*0,3+1,3*0,15*0,3+1,3*0,1*0,3+7,8*0,8*0,3*2

2,95*1,3*0,3+0,9*0,7*0,3

dvoupodlažní část:

0,48000

7,95000

1,34000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

----------P----- 1 ■ ■!

I ~T:—HP.č Čisfo petožky Nfeevpoložky ...
na úroveň-1,000.1.15*0.8*0.6+0.3*0 8*0 6

ÍÍSL

0,5*0,8*0,6*2+5,2*0,65*0,6+8,95*0,65*0,6

na úroveň-0,700 : 8,2*0,65*0,3+26,85*0,75*0,3+7,4*0,7*0,3

7,8*0,8*0,3+7,8*0,8*0,3*2+6,3*0,8*0,3*2
1Ó|161101102R00 jSvislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 r

11 162301101R00

(1321.2+194,5+291,75+486,25)*0.16

|Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

přemístěni výkopku pro zpětné zásypy na přechod.deponii: 398,511

přemístěni výkopku pro zpětné zásypy z přechod.deponie zpět: 398,511

12|162701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

131162701109R00

výkopek celkem : 1321,2+194,5+291,75

odečet výkopku pro zpětné zásypy : -398,511

[Příplatek k vod, přemístění hor.1-4 za další 1 km

do 25km : 1408,939*15

141162701155R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 n

výkopek celkem : 12,8535+486,25+50,796+34,296

15|162701159R00 | Příplatek k vod, přemístění hor.5-7 za další 1 km

do 25km: 584,1955*15

16|1671011Q2R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

171174101101R00

naložení výkopku k přemístění pro zpětné zásypy z přechod.deponie zpět: 398,511
|Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

18)175101101 RT2

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.

zpětný zásyp kolem objektu : 

severozápadní strana : 22,6*0,9*0,9+5,5*1,5*3,3 

jihozápadní strana: 28*1,5*5,7+2*1,1*3,4+13*1,4*5,5 

jihovýchodní strana: 10*0,6*1

| Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 -22 mm |

398,51000

398,51100

45,53000

346,98000

6.00000

19| 181101102R00

obsyp potrubí ležaté kanalizace pod zákl.deskou pískem:

dvoupodlažní část: 1,65*0,5*0,5+1*0,5*0,6*2+3,5*0,5*0,4+1,2*0,5*0,3+1,1*0,5*0,4

2,45*0,5*0,5+1,45*0.5*0,4+4,4*0.5*0,3+1,375*0,5*0,3+0,5*0,5*0,5

třípodlažní část: 1*0,5*0,6*2+7,5*0,5*0,4+2,7*0,5*0,5+5,3*0,5*0,4+0,3*0,5*0,4

2,2*0,5*0,4+3,45*0,5*0,4+3,45*0,5*0,3+1*0.5*0.4*2+1.4*0,5*0.3

1.5*0,5*0.3+1*0,5*0,3+2,95*0,5*0,3+2.1*0,5*0,2+1*0,5*0,2+1,85*0,5*0,3

0,8*0,5*0,3+2,6*0,5*0,25

obsyp přípojky vody pod zákl.deskou piskem :

třípodlažní část - tam, kde není v souběhu s kanalizací: 4,8*0,5*0,6

obsyp přípojky El pod zákl.deskou pískem :

třípodlažní část : 2,25*0,5*0,5

[Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

14,011301

2,11000

1,89000

3,90000

2,26000

1,41000

0,45000

20|199000002ROQ

zhutněni dna hlavní stavební jámy po úroveň :

třípodlažní část: 17*11+11*11 

dvoupodlažní část: 31*11,5 

| Poplatek za skládku horniny 1- 4

664,500001

308,00000

356.50000

21[199000003ROO

výkopek celkem : 1408,939
| Poplatek za skládku horniny 5~

m3 1 408,93900

1 408,94000

584,1955

Základy a zvláštní zakládáni

584,19550

53 580,831

5666836T

426908,52!

£5ŠT

11993,671

15682.20T

394 502,92!

[RTS19MI |RTS 19/11

RTS 19/II IRTS19/ II

9142,02| [RTS 19/ II |RTS 19/11 ~)

|RTS 19/11

[RTS 19/ II |RTS 19/11 |

227 836,251 |RTS 19/ II [RTS 19/ II |

24 627.98| |RTS19/II |RTS 19/T"|

RTS 19/lí[RTS 19/ II

|RTS19/II

|RTS 19/ II |RTS 19/ II

[RTS 19/ II |RTS 19/ II

163 574,74| [RTS 197II |RTS19/II |

Dfl: 2
22|202Rpor [D+M Chráničky flexibilní DN 160mm pro El přípojku

23|203Rpol

základy: 6*2

| D+M Chráničky flexibilní DN 160mm pro ZTI přípojku
12,00000

24[211561111ROO

základy: 17

[Výplň odvodňovacích žeber kam, hrubě drcen. 16

17,00000

25Í2Í197ÍÍÍ0Ř00
obsyp drenáže podél přístavby, mezi revizními šachtami kanalizace : (28,5+41+19,5)*0,5*0,4

...........žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5

| 26 [212532111 ROO
: (28,5+41+19,5)*2.3opláštění drenáže podél přístavby, mezi revizními šachtami kanalizace :

| Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm

lože drenáže podél přístavby, mezi revizními šachtami kanalizace : (28,5+41+19,5)*0,5*0,1

| 27[212753214R00 [Montáž tuhé drenáž, trubky do rýhy DN 100,bez lože~

drenáž podél přístavby, mezi revizními šachtami kanalizace: 28,5+41+19,5
j 28)271531114R00 | Polštář základu z kameniva drceného 8-16

hutněný podsyp pod zákl.desku :

třípodlažní část: (5,55*1,375+2,45*1,375+3,55*5,55+2,45*3,55+3,2*1,65*2)*0,1 

(6,35*3,2*2+1,3*4.7+3,45*1,65+6,35*3,45)*0,1

dvoupodlažní část: (8,125*1,925-3*0,15+8,125*4,475-3*3,3+2*2,95+4,475*2,95)*0,1 

(3,45*4,475+3,525*3,6-1,5*0,15+7,8*3,45+7,8*4,125+3,85*1,85)‘0,1 

(3,7*1,85+7,8*3,05*2+7,8*3,55)*0,1 

výtah: 2.6*1,8*0,05

5.00000

7,43000

6,08000

9,41000

8,21000

0,23000
| 29|273321411R00 [Železobeton základových desek C 25/30 I 813 I 75,41940 §p

beton základové desky s proběhnutím přes zákl.pasy:

třípodlažní část: (9,65*18,25+0,9*0,7+1,3*0,1)*0,12 21,22000
dvoupodlažní část: (11,75*9,45+1,85*9,2+13,975*9,65+0,3*0,1+3,025*8,15)*0,12 34,51000
(9,65*8,15-3,3*2,475)*0,12+10 18,46000
pod výtah: 3,3*2,475*0,15 1,23000

| 30)273353101 ROO | Bednění kotev.otvorů desek do 0,01 m2. hl. 0,25 m 1 kus | 30.00000H
prostupy instalací: 30 30,00000

| 31 [273354111R00 [Bednění základových desek zřízení 1 ">2 1 38,0063011
bednění základové desky:

třípodlažní část: (18,25*2+0,9+0,7+0,1*2)*0,25 9,57000

36,36270

1 117 963.30
2 040'ióor

2890,001

17 800,00|

515M4T

5117,50|

1 137,421

209665,9:

1320,001

20 903.471

[Vlastní |lr>div

[Vlastní [Indiv |

[RTS 19/II [RTS 19/ II |

[RTS 19/II [RTS 19/ II

[RTS 19/11 [RTS 19/ II

[RTS 19/II |RTS 19/ II

45453,38[ |RTS 19/11 [RTS 19/ II [

[RTS 19/11 [RTS 19/II |

[RTS 19/II [RTS 19/H |

RTS 19/íí [RTS 19/ II

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Př číslo položky Název položky MJ Množství Gena/MJ Celkem Cétén-

Ceň,v tp&pMC' •
soustava j Cenové 
rtitatnoetléíávaft:

dvoupodlažní část: (11,75*2+9,45+1,85*2+13,975*2+0,35+0,3+3,025*2+1,525)*0,25

(9,65+8,15+3,3*2+2,475‘2)*0,25 

pod výtah: (3,3*2+2,475*2)*0,25

18,21000

7,34000

2,89000

I 321273354211R00 Bednění základových desek odstranění m2 38.00630 - 199* 5700,95 (RTS 19/ II |RTS 19/ II

dtto bedněni: 38,0063 38,01000

I 331273361921RT3 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm t 2,92080 BBS—I______ 94 049.76

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání ploině rovných sítí, jejich uložení a případné stříhání a její vyvázáni nebo pnvarent bodovými svary.

Položka obsahuje i předpokládaný podíl distančních prvků k výztuži

výztuž základové desky s proběhnutím přes zákl.pasy, vč.prořezu a přesahů:

třípodlažní část: (9,65*18,25+0,9*07+1,3*0,1)*0,0021*1,3*2 0,97000

dvoupodlažní část: (1175*9,45+1,85*9,2+13,975*9,65+0,3*0,1+3,025*8,15)*0,0021*1,3*2 1,57000

(9,65*8,15-3,3*2,475)*0,0021*1.3*2 0,38000
2 257,22 | [RTS 19/II (RTS 197II

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodáni ploině rovných sítí, jejich uloženi a případné stříhání a její vyvázáni nebo pnvařeni bodovými svary.

Položka obsahuje i předpokládaný podíl distančních prvků k výztuži.

výztuž základové desky s proběhnutím přes zákl.pasy, vč.prořezu a přesahů:

třípodlažní část:

pod výtah: 3,3*2,475*0,003301*1,3*2
9,05000

i___--------------------------
zdivo dojezdu výtahu : 3,3*1+2,875*1*2 9,05000

| 36|274272120RT3 [Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20 i m21 233,40000 m

zdivo izolačních přizdivek:

IP 1 : 8,7 8,70000

IP 2 : 26,6 26,60000

IP 3: 194,8 194,80000

zdivo dojezdu výtahu : 3,3*1 3,30000

| 371274313511R00 (Beton základových pasů prostý C12/15 i m31 84.64120 K

beton základových pasů:

6144,95| [RTS 19/ II |RTS19/II |

195589.20} [RTS 19/II |RTS19/II |

209910,18} |RTS 19/ II |RTS19/II |

třípodlažní část:

od úrovně -1,000 : 18,25*0,6*0,7+0,5*0,6*0,7+0,5*0,8*0,7*2+1,3*0,5*0,7

od úrovně -0,700 : 18,25*0,75*0,4+1,3*0,15*0,4+1,3*0,1*0,4+7,8*0,6*0,4+7,8*0,8*0,4*2

2,95*1,3*0,4+(1,375+3,55+3,2*2+3,45)*0,3*0,4+0,9*0,7*0,4

dvoupodlažní část:

od úrovně -1,000 : 1,15*0,8*0,7+0,3*0,8*0,7+2,95*0,6*0,7+2,05*0,6*0,7+13,975*0,6*0,7 

0,5*0,8*0,7*2+0,5*0,6*07+0,5*0,5*0,7*2+11,15*0,5*0,7+8,3*0,5*07

5,2*0,65*0,7+8,95*0,65*0,7
od úrovně -0,700 : 8,2*0.65*0,4+26,85*0,75*0,4+7,4*0,7*0,4+7,8*0,5*0,4*2+1,85*0,5*0,4 

7,8*0,6*0,4+7,8*0,8*0,4*2+6,3*0.8*0,4*2+(3,45+2,95+1,5+4)*0,3*0,4 

7,8*0,8*0,4

od úrovně -1,600 : 2,975*0,6*0,3*2+2,6*0,6*0,3*2+4______________________________

j 38[274351215R00 jBednění stěn základových pasů-zřízení

bednění základových pasů:

8,89000

12,47000

3,56000

l m21

8,78000

7,93000

6,44000

15,75000

12,32000

2,50000

6,01000

184,04370
101 224,04] [RTS 19/II [RTS19/F"|

třípodlažní část:

od úrovně -1,000 : (18,25+1,375+3,55+3,2*2+3,45+0,5*9)*0,25 

od úrovně -0,700 : (1,375*2+3,55*2+3,2*4+3,45*2+1,95*3+1,15*6+1,5*2+1,3)*0,25 

(7,8*4+5,55*3+3.45+7,7+0,15*2+3,55+1,375+0,2+0,9+0,1*2+19)*0,25 

dvoupodlažní část:

od úrovně -1,000 : (0,5+0,3+3,025*2+0,5+1,525*2+2+13,975+3,6+3,45+4,125+0,5*5)*0,25 

(0,25*2+1,85*2+0,35+0,25+11,75+0,15+0,5*3+3,05*2+3,55)*0,25 

(8,3*3+0,5+3,55+5,2+9,6)*0,25+30

od úrovně -0,700 : (7,8*3+2,55+3,05+1,85+3,35*2+3,45*2+1,85*2+7,8*4+4,125+3,45)"0,25

(4,475*5+3,05+1,5*4+3,45*3+2,95*3+4*2+1,15*2+8,125)*0,25

(7,8+1,925+4,475+8,25+26,85+0,1+8,2)*0,25

od úrovně -1,600 : (2,975*2+3,8*2+1,775*2+2,6*2)*0,25+25

9,38000

11,65000

21,13000

10,01000

6,96000

40,94000

21,73000

17,26000

14,40000

30,57000

39|274351216R00 | Bednéní stěn základových pasů - odstranění i m21 184,04370 umám 27 606,561 [RTS 19/II

dtto bednění: 184,0437 184,04000

40(274353121R00 jBednění kotev.otvorů pasů do 0,05 m2, hl. 0,5 m —TkST 1 o.ooooo EnKáJmU 2 530,00) [RTS 19/ II

prostupy: 10 10,00000

41 |274354042ROO [Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.0,5 m
j kus | 5,00000 e  ■rnm 2 415,001

prostupy: 5 5,00000

42|274354043R00 [Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. 1,0 m [ kus [ io ,o o o o o b3&! ; mm 4 830,00] [RTS 19/II

prostupy: 10 10,00000

43|274361821R00 | Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) I 1 1 0.i0O30BáKHiaRi 4 072,18[

propojovací výztuž základových pasů:

| 44[279361821R00

třípodlažní část:

od úrovně -1,000 : (18+1+2+2)*0,5*0,00098*1,1 

od úrovně -0,700 : (18+2*2+8+8*2)*0,3*0,00098*1,1 

(3*2+2+3+3*2+3)*0,3*0,00098*1,1 

dvoupodlažní část:

od úrovně -1.000 : (1,15+3+2+14+5+9)*0,5*0,00098*1,1 

(2+3+11+8)*0,3*0,00098*1,1

od úrovně -0,700 : (8+27+7+8*2+2+8)*0,3*0,00098*1,1 

(8+8*2+6*2+3+3+1+4)*0,3*0,00098*1,1 

od úrovně -1,600 : (3*2+2’2)*0,3*0,00098*1,1

[Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) □i

0,01000

0,01000

0,01000

0,02000

0,01000

0,02000

0.02000

2,10600 demoej 82 555,20]

>ložce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a naohýbané výztuže, podložek, distančních vložek, drálu, skob apod , dále náklady na uložení výztuže

její vyvázání nebo přivafení bodovými svary.
Položka obsahuje i předpokládaný podíl distančních prvků k výztuži.

|RTS 19/ II |RTS 19/ II |

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda £.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Ei. Čisto potežky Název položky........................... ....... • . __________ ■ . . 1 MJ MBeÉstyL . Cena/MJ Celkem CeniK

cw; ■

syslaty). 

fUftsMsR*!
Cenpyá
utovéá

výztuž zdivá výtahu : 51*1,35*0,001577*1,1
1,99000

0,12000
45 29901 Rpol Geodetické vytyčení stavby, vč.vytyčovacího protokolu kompl 1,00000 50 000,00 Vlastní Indiv
46 28611253.A Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100mm m 91.00000 3 359,72 SPCM RTS 19/II RTS 19/ II

Struktura z PVC-U a vrstva PP/kokosových vláken pevné spojená s trubkou plastovými vlákny. Tento moderní kombinovaný filtr zabraňuje ucpávání vsakovacích 
otvorů.
drenáž podél přístavby, mezi revizními šachtami kanalizace : 91 91,00000

| 47)69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 226.00000WĚmĚ&SBA 11232.20ISPCM |RTS19/II RTS 19/II |
opláštění drenáže podél přístavby, mezi revizními šachtami kanalizace : 204,7*1,1

dopočet na celé m2 : 0,83
225,17000

0,83000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 430 422.04
481301 Rpol | Sloup prefabrikovaný 262/30/25cm kus 1.ooooo IkMšMMil 3985,70 Vlastni Indiv

Beton C40/50 XC3 (CZ F.1) CI0,40-Omax.22-S3.

prefa sloupy v 1NP : 1 1,00000
| 49|302Rpol Sloup prefabrikovaný 287/30/25cm kus 1 .ooooo Hymnu 5458,79 (Vlastní Indiv |

Beton C40/50 XC3(CZ F.1) CI0,40-Dmax.22-S3.

prefa sloupy v 1NP : 1 1,00000
| 501303Rpol | Sloup prefabrikovaný 262/75/25cm kus 1,00000 mumlal 12460,221 Vlastní Indiv |

Beton C40/50 XC3 (CZ F.1) Cl0,40-Dmax.22-S3.

prefa sloupy v 1NP : 1 1,00000
[ 51 |304Rpol Překlad železobetonový 125/12,5/15cm kus 2,ooooo^mmn 2 525,88] Mastní Indiv I

žel-bet.překlady:

třípodlažní část:

1NP: 2 2,00000
| 52{305Rpol Překlad železobetonový 250/12,5/15cm kus 7,00000 nm 17 681.13| Vlastní ndiv 1

žel-bet.překlady:

třípodlažní část:

1NP: 4

dvoupodlažní část:

2NP: 3

4.00000

3.00000
53|311112125RT4 | Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnic betonem C 25/30 | m2 | 71 w-mn 86212,501 (RTS 19/11 |RTS 19/11 i

dvoupodlažní část:

2NP (m.č.2.69): 11,45*3+(11,45+8,6+6,85)*1+10 71,25000
54(311238142R00 | Zdivo keramické broušené P10, tl. 175 mm j m2 | 83,61880|mHm 65743,19) JRTS 19/ II j RTS 19/II I

V položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištění podkladu pro zdivo, položeni podkladního maltového lože s použitím nivelačniho přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčeni (vánic, kladení tvárnic na 
pero a drážku, makování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezáni tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, prováženi výikových bodů,

b) vyzdívání osténí, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms. provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, 
prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázáni zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, spod.,

1311238144R00

c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, betonových 
konstrukcích apod.),
d) doplňkové tvarovky k ukončení zdivá např. u otvorů a v rozích.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné leženi o výžce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.

třípodlažní část:

1NP : (1,75+4*4+4.5+4,625)*3-1,5*2,75-1,1*2,75*2-1*2,75*4-3,25*1,75 53,76000

-3,25*2,75 -8,94000

2NP : (3,3+0,775)*2,75 11,21000

3NP : (3,3+0,75)*2,75 11,14000

dvoupodlažní část:

1NP : (3,5+4)*3-1,1*2,75*2______________________________ 16,45000

| Zdivo keramické broušené P10, tl. 300 mm j m2 [ 184.71250 216 681;

Vpoložkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištění podkladu pro zdivo, položeni podkladního maltového lože s použitím nivelačniho přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčeni tvfrnic, kladení tvárníc na 
pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezáni tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, provážení výikových bodů,

b) vyzdívání osténi, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, 
prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

jRTS 19/ II }RTS 19/ II [

56|311238153R00

c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, betonových 
konstrukcích apod.),
d) doplňkové tvarovky k ukončeni zdivá např. u otvorů a v rozích.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

dvoupodlažní část:

1NP : (13,4+11,5+8,5*4)*3-1,1*2,25-2,75*2,75*2-3,75*2,75+2*1,5+10 161,79000

3NP - štít: 9,4*0,25+4,7*2,25/2*2+10 22,93000
|Zdivo keramické broušené P15, tl. 240 mm ” " j m2 | 209,8/ 203948,55]

V položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na: ........... 1111111111111111,111111,11111

a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačniho přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení tvfrnic na 
pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezáni tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, provážení výškových bodů.

[RTS 19/11 jRTS 19/II |

b) vyzdívání ostání, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik. podélných výstupků a říms, prováděni ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, 
prostupů, kapes, zaobleni rohů a koutů, zavázáni zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, betonových 
konstrukcích apod.),
d) doplňkové tvarovky k ukončení zdivá např. u otvorů a v rozích.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

třípodlažní část:

1NP : (5,9+6.7*3+7)*3-2‘1,75-1*2,75-1*2,25*2-1,1*2,25+1,5*1,75-1*1,5 86.90000

3NP : (8,5*2+4,175+2,825)*2,75-1,3*2,25 63,08000

dvoupodlažní část:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 38



Položkový soupis prací a dodavek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.d, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

CM. - ■■
soustavá
/platnost

Cenová 
únovM v:

1NP : (7+8,5*2)*3-1,2*2,75-1,1*2,75*2-1*2,75 59,90000

57|311238264R00 Zdivo keramické broušené třídy EKO P8, tl. 440 mm m2 371,69380 717 612,12
________

RTS 19/ II RTS 19/ II

V položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištěni podkladu pro zdivo, položeni podkladního maltového lože s použitím nivelačniho přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení tvárnic na 
pero a drážku, maltování ložné spáry speciálni tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, prováženi rohů a koutů svisle, provážení výškových bodů,

b) vyzdivání ostěni, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, prováděni ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, 
prostupů, kapes, zaobleni rohů a koutů, zavázáni zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

c) vynecháni rýh. instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, betonových 

konstrukcích apod ),
d) doplňkové tvarovky k ukončení zdivá např. u otvorů a v rozích.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 

třípodlažní část:

1NP ( u stropu ): (23,2+0,5+19+3,2)*0,25 11,47000

2NP : (19+23,2+0,5)*2,75+1,75*1,75+1,95*0,75-0,75*2,25*6-2*2,5*4+5 96,83000

3NP : (26,7*2+8,5)*2,75-1,5*2,45-0,75*2,25*6-0,5*0,75*3-2*0,75-2*1,5*3 144,80000

dvoupodlažní část:

1NP- nad prvními dvěma šáry : (13,375+1,5)*2,5+8,5*3-2*1,5*2-1,25*0,625-3*2,25+15 64,16000

2NP : (3,55+1,05+13,9+8,5)*2,75-1,5*1,5-2*1,5*3-3*1,5-1,25*0,75-1,25*2,5 54,44000
| 58|311238323R00 [Zdivo keramické broušené třídy AKU P15, H. 250 mm | m2 [ 309,63500 517948,14| [RTS19/II [RTS19/11 |

V položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištění podkladu pro zdivo, navlhčení podkladu vodou, založení zdí, navlhčeni tvárnic, nataženi šňůry a stočeni, rozepsáni jednotlivých řad na lať, rozprostřeni 
malty, kladeni tvárnic na pero a drážku včetně maltování ložné spáry, případné řezáni tvárnic, prováženi rohů a koutů svisle, provážení výškových bodů,

b) vyzdivání ostěni, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, 

prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázáni zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby apod.,
c) vynecháni rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

třípodlažní část:

2NP : (6,45*5+17,25+5,5)*2,75-1,3*2,25*4+15 154,55000

dvoupodlažní část:

2NP: (5,5+7*2)*2,75 53,63000

výtah : (3,3*2+1,975*2)*10,5-1,38*2,25*3 101,46000

| 59|311238605R00 jzdivo keramické broušené smin.vatou, tl. 380mm I m2 I 296,46750—— 628 034,081 |RTS19/II |RTS 19/II |

položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištěni podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačniho přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčeni tvárnic, kladení tvárnic na 
pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, prováženi rohů a koutů svisle, provážení výškových bodů,

b) vyzdivání ostěni, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms. prováděni ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, 
prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

c) vynecháni rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, betonových 
konstrukcích apod ),
d) doplňkové tvarovky k ukončení zdivá např. u otvorů a v rozích

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

třípodlažní část:

1NP : (26,81+19+8,75+0,5)*3-0,65*0,75*2-1,9*0,75*4-1,9*2,75-2,9*2,75*2+15 152,33000

2NP : 8,9*2,75+1,75*1+1,95*2 30,13000

dvoupodlažní část:

1NP: (3,2+17,15)*3-1,9*2,75

1NP - první dva šáry : (13,375+1,5)*0,5-3*0,5+10

2NP: 17*2,75-2*0,75*3
( 60]31^238922RQQ jPřípiatek za vrstvu brouš.zdiva v.250 mm,tt.240 mm

Zakládací vrstva z hydrořobizovaných broušených tvárnic • jedna řada výšky 250 mm. 

Položka je určena pro zdivo s pevnosti v tlaku P10a P15.

třípodlažní část:

1NP - první šár: 5,9+6,7*3+7-1-1*2-1,1+1,5-1 

výtah - první 4 šáry: (3,3*2+1,975*2)*4 

dvoupodlažní část:

m

55,83000

15,94000

42,25000

91,20000 51 388,92| [RTS 19/ II [RTS 19/II |

29,40000

42,20000

1NP : 7+8,5*2-1,2-1,1*2-1

Zakládací vrstva z hydrofobizovaných broušených tvárnic - jedna řada výšky 250 mm.

Položka je určena pro zdivo s pevnosti v tlaku P10 a P15. 

dvoupodlažní část:

1NP - první šár: 2+13,4+11,5+8,5*4-1,1-2,75*2-3,75

I m I *w»*~wv ______

50,55000

| 62|311238934R00 (Příplatek za vrstvu brouš.zdiva v.250 mm,tl.380mm I m I 77,68! 1 80 369.02| |RTS 19/11 |RTS 19/11 |

Zakládací vrstva z hydrofobizovaných broušených tvárníc plněných minerální vatou - jedna řada výšky 250 mm.

třípodlažní část:

1NP-první šár: 26,81+19+8,75+0,5-1,9-2,9*2 47,36000

dvoupodlažní část:

1NP : 3,2+17,15-1,9 18,45000

1NP-první šár: 13,375+1,5-311,88000
| 63|311361821R00 |Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R) m a91870í...smm— 41 029,141 |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

dvoupodlažní část:

2NP (m.č.2.69): 61,25*0,25*0,06 0,92000
| 64|311998114R00 Izolace kolem oken zXPS tl. 40 mm, šířky 200 mm | m | 208,85000 [ ' .. ■ . »«! 8 169.38| |RTS 19/ II RTS 19/II |

Izolace kolem okenních otvorů z extrudovaného polystyrénu tloušťky 40 mm, šířky 200 mm, vložená do štěrbin ve zdicích tvarovkách, 

třípodlažní část:

1NP : 0,75*2+1,9*4+0,75*12+2,75*6 34,60000

2NP: 2,5*8+0,75*6+2,25*12 51,50000

3NP : 2,5*2+0,75*6+2,25*12+2*4+0,5*3+0,75*8+1,5*6 61,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda £.54

02 Přístavba

02 Přístavba

P.č. IČÍSto položky

Cén,-
sowstava Chrtová

Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem Cáník. urůveft
dvoupodlažní část:

1NP : 2,75*2+2*2+1,5*4+1,25+0,625*2

2NP: 2*3+0,75*6+1,5+3+2*3+1,5*10+1,25+0,75*2+2,5*2

| 65|317121101R00 [Osazení překladu svétiost otvoru do 105 cm

žel-bet.překlady: 

třípodlažní část: 

1NP: 2

18,00000

43,75000

[ kus [ 2,000001

| 66|317121103R00 | Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm I kus I 7,000001

žel-bet.překlady: 

třípodlažní část:

1NP : 4

dvoupodlžní část:

4,00000

2NP : 3 3,00000

| 67|317168111R00 (Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm | kus | 8,00000|

třípodlažní část:

2NP : 2*4 8,00000
| 68|317168112R00 ] Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm r^T 7,000001

třípodlažní část:

1NP: 2*2

dvoupodlažní část:

4,00000

1NP: 2 2,00000

2NP: 1 1,00000

| 69|317168113R00 [Překlad keramický plochý 115x71x1500 mm I Hus | 4,00000|

třípodlažní část:

1NP:

dvoupodlažní část:

1NP : 2*2 4,00000

| 70|317168114R00 | Překlad keramický plochý 115x71x1750 mm j kus | 12,000001

třípodlažní část:

1NP : 2*2 4,00000

2NP: 2*4 8,00000

| 71[317168123R00 | Překlad keramický plochý 145x71x1500 mm | kus j 2,00000

dvoupodlažní část:

1NP: 2 2,00000
| 72|317168130R00 (Překlad keramický vysoký 70x238x1000 mm P^T 61,00000

třípodlažní část:

2NP: 4*6 24,00000

3NP : 4*9 36,00000

v úrovni stropu nad 1NP : 1 1,00000

| 73[317168131R00 | Překlad keramický vysoký 70x238x1250 mm i kljs | 13,00000

třípodlažní část:

1NP : 3*2+2*2+3 13,00000

| 74|317168132R00 [Překlad keramický vysoký 70x238x1500 mm | kus | 24,00000!

třípodlažní část:

1NP: 2*2+2*2 

dvoupodlažní část:

8,00000

1NP: 4+2*2 8,00000

2NP: 4*2 8,00000
| 75|317168133R00 [Překlad keramický vysoký 70x238x1750 mm I HUS | 24,00000|

třípodlažní část:

1NP : 2 2,00000

2NP : 3+2 5,00000

3NP : 4 4,00000

dvoupodlažní část:

2NP : 3*3+4 13,00000

352,001 |RTS 19/11 |RTS 19/ II |

2 310,001 IRTS19/II IRTS19/II

1 705,53 1RTS19/II ]RTS 19/ II

1977,51 RTS 19/II JŘŤŠ19/M

1 262,67] |RTS 19/11 [RTS 19/II

4 317,46] |RTS 19/ II ]RTS 19/ Ti |

707,50] [RTS19/II |RTS19/M]

18286,76| ]RTS 19/ II |RTS19/II

4 825,39] |RTS 19/ II ]RTS 19/11 |

10 253,76] |RTS 19/ H |RTS19/T“|

12499,34 [RTS 19/íl [RTS19/II

| 76|317168135R00 j Překlad keramický vysoký 70x238x2250 mm | kus ( 27,00000 ■ 20 230,16] |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

třípodlažní část:

1NP: 4*3 12,00000

2NP: 3*5 15,00000

| 77|317168136R00 [ Překlad keramický vysoký 70x238x2500 mm I HUS | 45,00000 B 41 765,13| |RTS 19/ II |RTS 19/11 |

třípodlažní část:

1NP: 3*4+4 16,00000

3NP : 4 4,00000

dvoupodlažní část:

1NP : 4*3 12,00000

2NP : 3*3+4 13,00000
| 78|317168137R00 | Překlad keramický vysoký 70x238x2750 mm j kus | 4,00000 ii • ■ ■** 3 996,83| |RTS 19/ II [RTS 19/ II |

třípodlažní část:

1NP: 2 2,00000

2NP: 2 2,00000

| 79|317168139R00 | Překlad keramický vysoký 70x238x3250 mm | kus | 11,00000m 12560,6S| |RTS 19/11 |RTS 19/ II |

třípodlažní část:

1NP : 3

dvoupodlažní část:

3,00000

1NP : 4*2 8,00000

| 80|317168140R00 j Překlad keramický vysoký 70x238x3500 mm I Hus | 12,00000 f- 14 740,311 [RTS 19/ II RTS 19/II |

třípodlažní část:

1NP 3+4*2 11,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 38



S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.fi. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem ■

tčen ]
]soustava jCeAQVá

CwVk if DtatnostiĎcóvie#

1NP : 1
1,00000

| 81 [317168446R00 [Překlad keramický žaluziový dl.2500 mm S.440r kus 9,00000 ť- • úwm\' 93910,811 |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

Překlad tvoři schránka pro uložení rolety (nebo žaluzie), nosný překlad a tepelná izolace U. 60 mm. V položce je také započten překlad a tepelná izolace nad

schránkou. Tlouštka této izolace je 120 mm. 
třípodlažní část•
2NP : 4 4’00000

3,00000
3NP : 3

dvoupodlažní část 

2NP : 2
2,00000

| 82j317168450R00 [Překlad keramický žaluziový dl.3500 mm š.440 mm
1,00000 i 14 799.52 1RTS19/II |RTS19fll |

Překlad Ivon schránka pro uložení rolety (nebo žaluzie), nosný překlad a tepelná izolace «. 60 mm. V položce je lak* započten překlad a tepelná izolace nad

schránkou. Tlouštka této izolace je 120 mm. 
dvoupodlažní část:
2NP • _________________ 1.00000

“ 0,55500
| 831317234410R00 jVyzdlvka mezi nosníky cihlami pálenými na MC i m31 3 339,44 IRTS19/II IRTS 19/ II

třípodlažní část:

1NP:

IPE 160:3,6*0,175*0,16*2 

dvoupodlažní část:

1NP :

IPE 180 :4,1*0,3*0,18 

IPE 160 : 3,3*0,25*0,16

j 84[317941123R00 [Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22

0,22000 

0,13000 

0486001
[RTS19/ II |RTS 19/ II |

třípodlažní část:

1NP :

IPE 160; 3,6*4*0,0158 

dvoupodlažní část: 

1NP :

IPE 180.4,1*2*0,0188

0,23000

0,15000

IPE 160 : 3,3*2*0,0158 u.iuuuu

1 85Í317998111R00 [Izolace mezi překlady polystyren ti. 50 mm i m i 7,000W|

dvoupodlažní část;

1NP : 3,5*2
7,00000

1 86|317998112R00 [Izolace mezi překlady polystyren tl. 70 mm
i * l 12,00000|

třípodlažní část:

1NP : 3,5*2+2,5
9,50000

dvoupodlažní část:

1NP : 2,5
2,50000

1 871317998117R00 j Izolace mezi překlady polystyren ti. 120 mm i m i

dvoupodlažní část;

1NP : 3,5
3.50000

| 88|317998120R00 [Izolace mezi překlady polystyren tl. 150 mm i m i 33,000001

313,39} IRTS 19/ II [RTS 19/ II |

621,72} |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

261,95} ]RTS 19/ II |RTS 19/II |

IRTS 19/II [RTS 19/ II

2NP ; 1*6

3NP : 1*9+2,5+1,75 

dvoupodlažní část; 

1NP : 2,5*2+1,5 

2NP : 1,5*2+2,5+1,75

6,00000

13,25000

| 89|331123912R0Q [Montáž sloupu ze ZB přivař.kzákl.,H do 18 m,3t

prefa sloupy v 1NP : 3

12 771,001 |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

I 9QI342248120R00 jPřičky keramické třídy AKU na MVC 5, II. 115 mm I m2 l --------—-—

------------------------------------ Položky Obsahuji náklady na očilténi podkladu pro zdivo, navlhčeni podkladu a tvárnic vodou, nataženi a atoíeni Iftůry, rozprostřeni malty pod l0*n°“ “*®n
tvárnic včetné maltování ložné i styčné spály, kráceni tvárnic, prováženi svisle olovnici, dotaženi přiček pod stropní konstrukci, odříznuti vytlačené malty ze spár.

2 237,111 |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

2NP - niky : 0,6*1,275*4

| 91 |342248140R00 |Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 80 mm
79259,33!

Položka obsahuje náklady na očiíténí podkladu pro zdivo, navlhčení podkladu a tvárnic vodou, položeni zakládací malty pod ložnou plochu s použitím nivelačnlho 
přístroje a vyrovnávací soupravy, kladeni tvárnic na pero a drážku včetné maltování ložné spáry tenkovrstvou maltou, kráceni tvárnic, prováženi svisle olovnici,

dotaženi přiček pod stropní konstrukci. . . , . .
V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 ,o kpa.

třípodlažní část;

1NP ; (2,2+1,8+3,2+2,1+1,75)*3-0,7*2 

2NP ; (2,5+1,8+0,8+1,65+1,8+0,9)*2,75+10 

3NP ; (2,725*4+5,25+1,2+1,8)*3-0,8*2*4-0,7*2*3 

dvoupodlažní část:

1NP : 1,8*3-0,7*2

2NP : (2,35+1,8*2)*2,75-0,8*2-0,7*2

|RTS 19/ II [RTS 19/ II

31,75000 

35,99000 

46,85000

4,00000

13,36000

| 921342248141R00 | Příčky keramické brouSené na lepidlo, ti. 115 mm m2 200,437501.' ■ mmV }RTS 19/II RTS 19/ II

Položka obsahuje náklady na očištění podkladu pro zdivo, navlhčeni podkladu a tvárnic vodou, položeni zakládací malty pod ložnou plochu s použitím myelačniho 

přístroje a vyrovnávací soupravy, kladeni tvárnic na pero a drážku včetně maltování ložné spáry tenkovrstvou maltou, kráceni tvárnic, prováženi svisle olovnici,

dotažení příček pod stropní konstrukci. . . . , ..
V položce jsou zakalkulovaly i náklady na pomocné leiení o výice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do i,o kra.

třípodlažní část:

1NP: 4,625*3
2NP : (4*4+2,2*4+2,7+1+3,75)*2,75-2,375*2.25*4-1,975*2,25*4-0.8*2*4+15 

3NP : (4+3,25)*3-0,8*2*2 

dvoupodlažní část:

1NP : (4*2+1,35+1,8+2,65+4,5)*3-0,8*2*3-0,9*2*2+15 

2NP ; (3,5+4*2+4,5*2)*2,75-0,8*2*5_____________________________

13,88000

58,14000

18,55000

61,50000

48,38000

93 j342255020R00 | Příčky z desek pórobetoňových tl. 5 cm m2 2,727501.‘
1 320,111 |RTS 19/ II [RTS 197II |

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství' Cena/ MJ

i

CqlkeffljCénrtt l/ptatnasf
Cenová

| 94 [ 342255022R00

třípodlažní část:

2NP : (0,15+0,1)*2,76+(0,15+0,1)*1,25

3NP: (0,25+0,1*2)*3+(0,15+0,1)*1,5

Příčky z desek pčrobetonových tl. 7,5 cm

1,00000

1,73000

1 95 [ 342255024R00

třípodlažní část:

3NP : (0,55+0,225*3+0,3+0,5+0,15)*3

Příčky z desek Dórobetonovvch tl. 10 cm
6,53000

,__L9SPf (RTS 19/11 RTS 19/11

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

třípodlažní část:

2NP : (0,5+0,25)*2,75 2j06000

dvoupodlažní část:

2NP: (0,4+0,25‘2)‘2,75 2 48000

3 174,44 |RTS 19/11 RTS 19/ II

Koomea saaroicanonovy na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m2 203,550001 128 073,66 RTS 19/ II RTS 19/ II

Položka je určena pro pocti led sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm. " —1

V položce jsou zakalkulovány náklady na zhzení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desok tl. 12,5 mm včetné ípfavy spi a rohů 

sdk podhledy:

2NP : 3,1*1,5+1,5*0,3*2+4,8*4 24,75000

3NP : 28,4+16,2+123,3+10.9 73 80000

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár, impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 46,80000! 31145,40 RTS 19/II RTS 19/II

V položce jsou zakalkulovány náklady na zfizeni nosná konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl 12,5 mm včetné ijjravy sprá a rohů 

sdk podhledy:

2NP : 4*5+2,4+1,6+1,5+4,4 29,90000

3NP : 2,1+1,1+3,3+4,1+1,2*2+3,9 16 900nn
| 98|342264098RT1 |Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2 | m2 [ 6~600001

sdk podhledy:

2NP: 1,6+1,5 

3NP : 1,1*1,2*2

99|342264098RT2 [Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 ro2

3,10000

3,50000

59.400001
sdk podhledy:

2NP : 4*5+2,4+4,4+4,8*4 

3NP: 2,1+3,3+4,1+3,9
100|342264098RT3 [ Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 -10 m2

5390,551

46,00000

13,40000

sdk podhledy:

2NP : 3,1*1,5+1,5*0,3*2

101 [342941113R00 | Připojení příček ke stáv.konstr. kotva+turbošrouby

Kotvy z nerez oceli upevněné ke stávající cihelné konstrukci turbošrouby.

třípodlažní část:

1NP: 3*3 

2NP: 2,75*2

102[342941115R00 [Připojení příček kotvou vloženou při zdění

335,78!

1 850,201

9,00000

5,50000

Položka obsahuje dodávku kotev i spojovacího materiálu.

třípodlažní část;

1NP: 3*9+3*10+3*6+1,5*2 

2NP: 2.75*12+2,75*6+2,75*9 

3NP : 3*22+2,75*6 

dvoupodlažní část:

1NP: 3*4+3*12+3*6+1,5*2

78,00000

74,25000

82,50000

|RTS 19/ II

RTS 19/II IRTS19/II

[RTS19/H |RTS 19/11 [

2NP: 2,75*15 41,25000
| 103 j 342948112R00 j Ukotvení příček k beton.kcím postřelenými kotvami

i m i 6,00000 mpt u t umiw 765,60| IRTS19/II IRTS19/II |
V položkce jsou zakalkulovány náklady na kotvu z nerez oceli a osazení kotvy postřelením.

třípodlažní část:, 1NP : 3*2 6,00000
| Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm

I m2 I 10.36000 twM|| 7 022,071 [RTS 19/11 RTS 19/II |
třípodlažní část:

1NP:

IPE 160: 3,6*0,16*4

2NP :
2,30000

IPE 140: (2,2*8+2,75*8)*0,14 

dvoupodlažní část:
5,54000

1NP :

IPE 180: 4,1*0,18*2

IPE 160: 3,3*0,16*2
1,48000

1,06000
f 1051346275115R00 | POzdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm

I m2 I 10.4251 1 1 Drtit 10 664,78] | RTS 19/11 |RTS 19/ II I
třípodlažní část:

1NP: 0,9*1,5+0,75*1,5

2NP: 0,9*1,5

3NP : 0,8*1,5+0,9*1,5*2 

dvoupodlažní část:

2,48000

1,35000

3,90000

1NP : 0,9*1,5

2NP : 0,9*1,5
1,35000

1,35000
| 106 [346971151R00 | Izolace příček, desky z minerální plsti tl. 20 mm I m2 i 30.52500J-,;- 1 309.521 [RTS 19/ II (RTS 19/ II |

třípodlažní část:

1NP-3NP - u výtahu : 3,3*9,25 30,52000
| 107 [346971161R00 | Dilatace příček od stropu š. do 80 mm, t!.30 mm i m i 1 172,41| |RTS 19/ II |RTS 19/ II I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 38



Položkový soupis prací a dodavek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Cen. 'V*. ’

soustava" Čenpvá.

F>.& Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník /platnost úroveň

Slouží jako ditatace mezi stropem a příčkou z důvodu monžného průhybu stropní konstrukce. Pás Šířky 80 mm z minerální vaty s utésnéní PU montážní pénou po

obou stranách, 
třípodlažní část.

1NP : 2,2+1,8+3,2+2,1+1,75 11,05000

2NP : 2,5+1,8+0,8+1,65+1.8+0,9 9,45000

3NP : 2,725*4+5,25+1.2+1,8+0,55+0,225*3+0,3+0,5+0,15+0,25+0,1*3+0,15 22,02000

dvoupodlažní část:

1NP : 1,8 1,80000

_______________________ 2NP . 2,35+1,8*2_________________________________________________________________ 5,95000 _________________ ________|________ ___________ ___________
| 108 [346971162R00 jDilatace příček od stropu S. do 150 mm. 130 mm 1 m j 119,70001. 4187,11 [ [RTS19/II [RTS19/II |

Slouží jako dilatace mezi stropem a příčkou z důvodu monžného průhybu stropní konstrukce. Pás Šířky 150 mm z minerální vaty s utésnéní PU montážní pénou po 

obou stranách, 
třípodlažní část.

1NP : 1,75+4*4+4,5+4,625+4,625 31,50000

2NP : 4*4+2,2*4+2,7+1+3,75+0,5+0,25 33,00000

3NP : 4+4 8,00000

dvoupodlažní část:

1NP : 4*2+1,35+1,8+2,65+4,5+3,5+4+0,4+0,25*2 26,70000

2NP: 3,5+4*2+4,5*2 ________________________________________________ 20,50000

109113383430 Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235 •
0,36500 HMi 8873,15|SPCM RTS 19/ II RTS 19/II |

třípodlažní část:

1NP :

IPE 160: 0,2275*1,1 0,25000

dvoupodlažní část:

IPE 160: 0,1043*1,1 0,11000

I 110113482710 Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli S235 >
0.16960HÍ1BHIÍ- 4 141,63|SPCM RTS 19/II RTS 19/ II |

dvoupodlažní část:

1NP:

IPE 180 : 0,1542*1,1 0,17000

Díl- 4 Vodorovné konstrukce 3 237 325.59

111 401Rpol Průvlak prefabrikovaný 655/25/50cm, beton C40/50 XC3 (CZ F.1) CI0,4Q-Dmax.22-S3 kus 1,00000 H—— 9 559,00 Vlastní Indiv

průvlak N2v1NP:1 1,00000

I 112|402RpOl Balkon prefabrikovaný 425/170/25-23cm, beton C40/50 XC3 (CZ F.1) CI0,40-Dmax.22-S3 kus 3,00000 mmmmwmS 95287.50 Vlastni Indiv

balkony v 1NP: 3 3.00000

113 403Rpol Balkon prefabrikovaný rohový 412,5+170/170/25-23cm, beton C40/50XC3 (CZ F.1) CIO,40- kus 1 .ooooo HHHMWi 31 762,50 Vlastní Indiv

balkony v 1NP : 1 1,00000

I 1141411122021R00 Montáž stropních panelů dl. do 360 cm, do 31 kus 37.00000 —Ulil 31 665,82 RTS 19/II RTS 19/II

Včetně práce autojeřábu. 

strop nad 1NP : 7*4 28,00000

strop nad 2NP : 7+2 9,00000

| 115I411122111R00 Montáž stropních panelů dl. do 480 cm, do 31 kus 24,00000 H1HKHHMI 23083,90 RTS 19/II RTS 19/ II

Včetně práce autojeřábu. 

strop nad 1NP : 6+4 10,00000

strop nad 2NP : 6*2+2 14,00000

1 1161411122121R00 Montáž stropních panelů dl. do 480 cm, do 5,41 kus 105.00000 BHH 122 262,76 RTS 19/ II RTS 19/II

Včetně práce autojeřábu. 

strop nad 1NP : 7*8 56,00000

strop nad 2NP : 7*7 49,00000

411125003R00 Montáž stropních panelů ze ZB hmotnosti do 51 kus 4,00000 —auslhM 7 066,40 RTS 19/ II RTS 19/ II

montáž balkon.panelů v 1NP : 4 4,00000

| 118 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 168.57800 HÉMAHHM 602822,12 RTS 19/11 RTS 19/II

nabetonování stropních filigránů nad 1NP :
(11.45*8.8+13.4*8.8+3.6*7.3+4.7*5+2.2*8.8+4*88*4+1.75*8.81*0.2+5 
nabetonování stropních filigránů nad 2NP :
f 13 4*fi fi+3 fi*7 3+4 7*5+2 2*8 R+4*8 R*4+1 75*8 8+3.4*1.651*0.2+5

93,80000

74,77000

I 1191411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 112.27500i"m 33 963,19 RTS 19/ II RTS 19/ II

strop nad 1NP : 4,8*2+4*2+1,25*2+0,4*2+11,45*2+9.1*2+2.5*4+1,25*2 74,50000

strop nad 2NP : 4,8*2+4*2+3,1+0,95*2+0,65*2+6,375+2,5*3 37.77000

| 120(411351802RO0 | Bednění čel stropních desek, odstranění i m i 112,27500 rSRW-UÉI! 9 262.691 |RTS 19/ II (RTS 19/ II |

112,275 112,28000

I 121 (411351901R00 (Bednění prostupu plochy do 0,06 m2 fteT 30,0000° í: - - ■ «■»_____ 15 939.001 |RTS 19/ II ]RTS 19/ II |

V bedněni stropu se vyřízne otvor potřebné půdorysné plochy, ke kterému se připevni "kominek" zhotovený z překližky, který slouží k vytvořeni prostupu při násieone

betonáži.
V položce je kalkulováno zřízeni a odstraněni bedněni.

prostupy pro instalace: 

strop nad 1NP : 15 15,00000

strop nad 2NP : 15 15,00000

| 122|411351903R00 {Bednění prostupu plochy do 0,48 m2 I 1,000001 no@$e| 1 100,00] |RTS 19/ II RTS 19/II |

V bedněni stropu se vyřízne otvor potřebné půdorysné plochy, ke kterému se připevni "kominek*' zhotovený z překližky, který slouží k vytvořeni prostupu pn nasieane

betonáži.
V položce je kalkulováno zřízeni a odstranění bedněni.

prostupy pro instalace: 

strop nad 2NP : 1 1,00000

| 1231411354173R00 | Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení I "12 1 764.23000 f 209,12: 159 819,06| RTS 19/11 |RTS 19/ II |

Položka je určena pro podpěrnou konstrukcí stropů do výšky 4 m.

strop nad 1NP 8 5*3,25*2+8,5*3,75+8,5*4*2+8,5*4,5+7*3,5+7*8,5-4,8*3,975 258,30000

4*8,5*4+1,75*8,5 150,88000

balkóny: 1,55*16,8+1,55*1,5 28,36000

strop nad 2NP : 8,5*4*2+8,5*4,5+7*3,5+7*8,5-4,8*3,975+4*8,5*4+1,75*8,5+1,5*3,1 326,69000

| 124|411354174R00 | Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 m2 1 764.230001 62,68! 47 900,411 | RTS 19/11 (RTS 19/II |

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 9 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Cen.
soustava C$n&vá

P.6. Číslo položky Název položky . .............. MJ Množství Cena/ MJ Celkem /platnost. iSÓveň
764,23 764,23000

| 1251411361821R00 [Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) | t j 9.19900 [, ŠUKH 278269,75| |RTS 19/ II |RTS 19/11 |
výztuž stropu nad 1NP, $ proběhnutím přes věnce (předběžně uvažováno 11kg/m2):

dvoupodlažní část: (11,45*9,1+13,5*9,1+3,5*7,6)*0,011 

třípodlažní část: (8,9*26,4-4,8*4)*0,011

výztuž stropu nad 2NP, s proběhnutím přes věnce, vč.prořezu a přesahů (předběžně uvažováno
11ko/m21:
dvoupodlažní část: (13,5*8,9+3,5*7,4+3,4*1,75)*0,011 

třípodlažní část: (8,9’26,3-4,8’4)*0,011

2,79000

2,37000

1,67000

2,36000
| 126|411364042RT2 |Prvek Isokorb K50S-CV30-V8 výška 160-250 mm, s požáni odolnosti R120 | kus | 22,00000 ■ 133100.00| |RTS 19/ II jRTS 19/ II |

Prvek k přerušeni tepelného mostu pro vykonzolované balkónové desky. Délka prvku je 1 m.

Položka obsahuje dodávku prvku, usazení na místo, srovnání polohy a zajištění v poloze drátem. Výztuž prvku a výztuž stropu se vz$emné nespojují.

K50S...... typ prvku a stupeň únosnosti

CV30...... výška kryti v mm

V8...........zesílení smykové výztuže

výška 160-250mm.... výška prvku

u balkó.desek v 1NP : 17+3,2+1,8 22,00000

| 127 {413131011R00 [Sestavení prefa. prúvlaků z dílců hmot. 5 až 151 r^T 1.00000 HWBB■ 9 592,001 [RTS 19/II jRTS 19/ II |
průvlak N2 v 1NP : 1 1,00000

| 128|413941123R00 [Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 -22 i « i 0.15290—W—■ 1 392,611 |RTS19/II RTS 19/II |
ocel.profily stropu výtahu:

IPE 200 : 3*2,275*0,0224 0,15000
| 129|417321414R00 [Ztužující pásy a vénce z betonu železového C 25/30 im31 44.18690 WBSSBMĚ■ 147 760.991 [RTS 19/ li jRTS 19/ II |

beton věnců :

V1 : (3,3*2+1,975*2)*0,25*0,25

V2 : (26,33+13,45+1+4,55)*0,3*0,25+0,45*0,1*0,25

V3 : (3,14*2+1,975*2)*0,17*0,25

V4 : (3,14*2+1,975‘2)*0,17*0,25

V5: (3,14*2+1,975*2)*0,17*0,25+1,4*0,08*0,25

V6 : (3,14*2+1,975*2)*0,17*0,25

V7 : (26,5*2+8,5*3)*0,25*0,2+3,3*0,175*0,2

v úrovni stropu výtahu : (3,14*2+1,975*2)*0,17*0,2

věnce v úrovní stropu nad 1NP : 3

dvoupodlažní část: (11,45*2+8,5‘2)*0,3*0,25+17*0,38*0,25+(8,5+13,5+1,55+3,55)*0,25*0,25

(7+8,5*2)*0,25*0,25+8,5*0,3*0,25*2+1,5

třípodlažní část: (9,3+2,8)*0,38*0,25+(19+23,5+0,3)*0,25*0,25+1

(7+8,5*5)*0,25*0,25+(4,325+4,625)*0,175*0,25

věnce v úrovni stropu nad 2NP :

dvoupodlažní část: (8,5+13,5+1,55+3,7+17)*0,25*0,25

(7+8,5*2)*0,25*0,25

třípodlažní část: (19+26,5+0,3+8,75)*0,25*0,25+1 

(7+8,5*5)*0,25*0,25+7*0,175*0,25

[ 130|417351115R00 |Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení

bednění věnců :

0,66000

3.41000

0,43000

0,43000

0,46000

0,43000

4,04000

0,35000

3,00000

6,30000

4,28000

4,82000

3,49000

2,77000

1,50000

4,41000

3,40000

186,98950 140 242,13| |RTS 19/ II |RTS19/T~|

V1 : (3,3*2+2,8*2+1,975*2+2,475*2)*0,4 8,44000

V2 : (26,33+13,45+13,9+1+1,3+0,3*2+4,8)*0,4 24,55000

V3 : (2,8*2+1,975‘2)*0,4+20 23,82000

V4 : (2,8*2+1,975*2)*0,4 3,82000

V5: (2,8*2+1,975*2)*0,4+1,4*0,25 4,17000

V6 : (2,8*2+1,975*2)*0,4 3,82000

V7 : (25,75*2+8,5*4+3,3*2+0,175*2)*0,4+10 46,98000

v úrovni stropu výtahu : 1,4*0,25 0,35000

věnce v úrovni stropu nad 1NP :

dvoupodlažní část: (11,45*2+9,1’2)*0,5+17*0,5 29,05000

třípodlažní část: (9,3+2,8)*0,5+(4,2+4,8)*0,5+20 30,55000

věnce v úrovni stropu nad 2NP :

dvoupodlažní část: 2,5*3*0,5 3,75000

třípodlažní část: (4,2+4,8+6,375)*0,5 7,69000

131 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a vénců - odstranění m2 1 ” <***" wHMffMIli H 37 397,90| RTS 19/II RTS 19/ II
dtto zřízení: 166,9895 186,99000

132 417351215RT2 Bednění věnců véncovkou keramickou bez izolantu, véncovka pro tl. stropu 250 mm, bez izolantu m 279,00500 IT^^I | 59232,76 RTS 19/ II RTS 19/II

obezdění věnců :

V2 : 25,58+4,5 

V3 : 3,3*2+2,325*2 

V4 : 3,3*2+2,325*2 

V5 : 3,3*2+2,325*2-1,4 

V6:3,3*2+2,325*2 

V7 :26,65*2+9,25*2

v úrovni stropu výtahu : 3,3*2+2,475*2-1,4 

věnce v úrovni stropu nad 1NP : 

dvoupodlažní část: 13,9+9,2 

třípodlažní část: 1,9+0,7+1,25+1,75*5 

věnce v úrovni stropu nad 2NP : 

dvoupodlažní část: 13,9+9,2+17,1 

třípodlažní část: 26,9+0,65+2,875+17,05 
|~ 133(417361821R00 [Výztuž ztužujících pásů a vénčůz oceli 10505(R)

výztuž věnců :

V1 :0,6594*0,1

30,08000

11,25000

11,25000

9,85000

11,25000

71,80000

10,15000

23,10000

12,60000

40,20000

47,48000

1-. 6-1365°i....-šmm 273 381.081 jRTS 19/ II jRTS 19/ II |

0,07000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 38



Položkový soupis prací a dodavek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54

02 Přístavba

02 Přístavba

P.6. Čisto položky Název položky MJ Množství’ Cena / MJ Celkem Ceník.

Cen.
soustava,
/ platnost útáveA -

V2, V3, V5, V7 1,2297*1,1

V4: 0,4348*0,1

V6 : 0,4348*0,1

v úrovni stropu výtahu : 0,3478*0,1 

věnce v úrovni stropu nad 1NP : 

dvoupodlažní část: 10,5762*0,1 

třípodlažní část: 8,3098*0,1 

věnce v úrovni stropu nad 2NP : 1,5 

dvoupodlažní část: 4,2656*0,1 

třípodlažní část: 7,8094*0,1

1,35000

0,04000

0,04000

0,03000

1,06000

0,83000

1,50000

0,43000

0,78000

134 436364302R00 Prvek zvukoizolační (tronsole) B120x35 s ložiskem kus 17,00000 40 489,24 RTS 19/II RTS 19/II

Prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi schodišťovým ramenem a podkladní deskou. S elastomerovým ložiskem. Délka prvku je 1,2 m, šířka 350 mm.

Položka obsahuje: dodávku prvku, položeni prvku, ohnuti a přilepení přesahů po odbedněni schodišťového ramene. Odříznutí zbytečných přesahů, 

hlavní schodiště : 10 10,00000

venkovní schodiště : 7 7,00000

1351430364700R00 Prvek zvukoizolační - box (tronsole) kus 8,00000 k c ■ mm 11000,00 RTS 19/II RTS 19/ II

Prvek (box) k zamezení přenosu kročejového hluku vytvářející kapsy pro zavázání monolitických schodištových podest do stěn.

Položka obsahuje dodávku prvku a osazeni prvku současné při zdění.

hlavní schodiště : 4*2 8,00000

13614303649O0R00 Prvek zvukoizolační - spár.deska 15/355/15000mm sada 3,00000 12 375,00 RTS 19/ II RTS 19/ II

Prvekzvukoizolačni k zamezení přenosu kročejového hluku do spáry mezi stěnou a schodištovou konstrukci.

Nařezání desek podle tvaru schodišťové konstrukce, nalepeni na stěnu, přeiepení styků a přechodů lepicí páskou. Po odbedněni přiřezání spárových desek podle 
tvaru soklu schodiště.
Měrnou jednotkou je sada pro jedno patro schodiště.

hlavní schodiště : 2 2,00000

venkovní schodiště : 1 1,00000

137|435125002R00 Montáž schodišťových ramen hmotnosti do 51 kus 6,00000Msmwm 43075,98 RTS 19/ II RTS 19/II

prefa hlavní vnitrní schodiště : 
rameno s podestou : 2 

rameno bez podesty : 2 

prefa venkovní schodiště : 
rameno s podestou : 2

2,00000

2,00000

2,00000

138 59315Rpol Prefa schodišť.rameno s podestou hlav.schodiště. š.150cm, 11stupňů 161/300mm, podesta
165/165cm

kus 2,00000 75746,00 Vlastní Indiv

Beton C40/50 XC3 (CZ F.1) CI0,40-Dmax.22-S3. 

prefa hlavni vnitřní schodiště : 
rameno s podestou : 2 2,00000

139|59316RpOl Prefa schodišť.rameno bez podesty hlav.schodiště, š.150cm, 9stupňů 161/300mm kus 2,00000 61226,00 Vlastni Indiv

Beton C40/50 XC3 (CZ F.1)CK),40-Dmax.22-S3. 

prefa hlavní vnitřní schodiště : 

rameno bez podesty: 2 2,00000

140 59317Rpol Prefa schodišť.rameno s podestou venk.schodiště, š.200cm, 10$tuprtů 165/300mm, podesta 
150/200cm

kus 2,00000 I 114 587,00 Vlastní Indiv

Beton C40/50 XC3 (CZ F.1) Cl0,40-Dmax.22-S3. 

prefa venkovní schodiště : 

rameno s podestou : 2 2,00000

141 13482715 Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235 * 0.16820 4 532,99|SPCM RTS 19/II RTS 19/II

ocel.profily stropu výtahu:

IPE 200:0,1529*1,1 0,17000

142|59347090 Deska stropní Filigran F-L/B/6 vyzt. do 12 kg m2 803,02560 602 429,81 |SPCM RTS 19/II RTS 19/II

Do jednotkové ceny zakalkulovat i dopravu panelů na stavbu i 

strop nad 1NP : (11,45*8,8+13,4*8,8+3,6*7,3+4,7*5+2,2*8,8+4*8,8*4+1,75*8,8)*1,02 

strop nad 2NP : (13,4*8,8+3,6*7,3+4,7*5+2,2*8,8+4*8,8*4+1,75*8,8)*1,02

452,90000

350,13000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 061 804.28
143|610991004ROO |Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm i m i 256,45000 rč^K.TIWI 12 694,28| JRTS 19/ II [RTS 19/ II

1NP : 2*2+1,5*4+3+2,57*2+2,75*2+2,65*6+3,75+1,95*2+2,57*8+2.9*2 73,55000

0,6*2+0,75*4+1,9*4+0,75*8 17,80000

2NP : 0,75*6+2,25*12+2*4+2,35*8+1,5*3+2*2+1,5*4+3+1,5*2+2*3+0,75*6 89,30000

2+1,5*2+1,25+0,75*2+1,25+2,35*2 13,70000

3NP: 1,5+2,3*2+0,5*3+0,75*6+2+0,75*2+2*3+1,5*6+0,75*6+2,25*12 62,10000

144|610991111R00 {Zakrývání výplní vnitřních otvorů i m21 148001501- ' «U8 7 326,071 JRTS 19/11 jRTS 19/ II

1NP : 2*1,5*2+3*2,57+2,75*2,65*2+3,75*2,65+1,95*2,57*2+2,9*2,57*2 63,15000

0,6*0,75*2+1,9*0,75*4 6,60000

2NP: 0,75*2,25*6+2*2,35*4+1,5*1,5+2*1,5*2+3*1,5+2*0,75*3 46,17000

2*1,5+1,25*0,75+1,25*2,35 6,88000

3NP: 1,5*2,3+0,5*0,75*3+2*0,75+2*1,5*3+0,75*2,25*6 25,20000

145]611474410RT4 [Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk, na monolitický beton i m2 j 707,10000 f.... 3RJ5I 163340,101 jRTS 19/ II jRTS 19/ II

Položka obsahuje nátěr podkladu kontatnim můstkem a štukovou omítku tl. 5 mm. 

Ruční provedení, 

výtah: 5,4

1NP : 58,1+10,1+22,9+54+4+1.9+1,6+3+14,9+16,9+11,1+8,5+16,2+18,8+9,5*2

2,8+1,6+17,1+27,2+10,7+27,9+8,1+27,6+26,5

schodiště z 1NP do2NP : 1,5*3,15+1,75*1,5+2,65*1,5

2NP : 96,6+17*4+14,4+4,2+27,5*2+4,3+3,6+22,3

schodiště z 2NP do 3NP : 1,5*3,25+1,75*1,5+2,65*1,5
| 146|612425921R00 [Omítka vápenná vnitřního ostéňí- hladké

5,40000

261,00000

149,50000

11,32000

268,40000

11,47000
■ | |RTS 19/ II jRTS 19/ II |3,625001

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1NP :

m.č.1.45 - pod ker.obklad : 2*0,15*2 0,60000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 11 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

' ' ^

Ceník'

Cen
soustáva Cenová

P.Č. Číslo položky.

>IZ

MJ Množství Cena/MJ- Celkem /ífótnoštf ůtéveft
m.č.1.52 - pod ker.obklad : 0,15*2*6 1,80000

2NP :

m.č.2,67 - pod ker.obklad : 0,5*0,25*2 0,25000

3NP :

m č.3.21 - pod ker.obklad : (0,5+0,4*2)*0,25 0,33000

m.č.3.25 - pod ker.obklad : (0,5+0,4’2)’0,25 0,33000

m.č.3.26 - pod ker.obklad : (0,5+0,4*2)*0,25 0,33000

| 147|612425931R00 |Omítka vápenná vnitřního oslžní-štuková | m2 | 118,79750 36589,63| |RTS19/II |RTS19/II |

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní leiení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.

1NP:

m.č.1.38 : (1,95+2,9*2+2,57*6)*0,25+(1,8*12+2,6*3)*0,25+(3,25*2+2,6*2+1,75*2)*0,1

(1,3+2,1*2)*0,15+(1*2+2,1*4)*0,1+(1,4+2,2*2+0,65+0,75*2)*0,25

m.č.1.39: (0,65+0,75*2)*0,25+(1+2,1*2)*0,1

m.e.1.41 : (1,9*2+0.75*4)*0,25+(5,95+2,35*2)’0,25+(3,25*2+2,6*2+1,75*2)*0,1 

(3+2,6*2)*0,1

m.č.1.40: (3+2,6*2)*0,1+(1+2,1*2)*0,1+{1,9+0,75*2)*0,25 

m.č.1.45-nad ker.obklady: 1*0,15 

m.č.1.46: (1,9+0,75*2)*0,25+(1+2,1*2)*0,15 

m.č.1.48 :1,5*0,2+1,5*0,25*5+(1,1+2,1*2)*0,1 

m.č.1.49 : (1,1+2,1 *2)*0,1

m.č.1.50 : (1,9+2,6*2+1,1+2,1*2)*0,25+(1,1+2,1*2)*0,15

m.č.1.51 : (1,1+2,1*2)‘0,1

m.č.1.52 - nad ker.obklady : 1,1*0,1+1,1*0,15*2

m.č.1.53 : (2+1,5*2)*0,25

m.č.1.54 : (2+1,5*2)*0,25

m.č.1.58 : (1+2,1*2)*0,15+(1,25+0,625*2)*0,25

m.č.1.60 : (1+2,1*2)*0,15

2NP : 8

m.č.2.43 : (0,75*6+2,25*12+2*3+0,75*6)*0,25+(1,3+2,2*2)*0,15

(1,25+2,35*2)*0,15+( 1,4+2,2*2)*0,25+1,8*0,25*15

2,2*0,2+2,2*0,25*2+1,5*0,2+1,5*0,25*2+1,5*0,25*12

m.č.2.44 : (1,3+2,1*2)*0,15

m.č.2.46 : (2+2,35*2)*0,25

m.č.2.47 : (1,3+2,1*2)*0,15

m.č.2.49 : (2+2,35*2)*0,25

m.č.2.50 : (1,3+2,1*2)*0,15

m.Č.2.52 : (2+2,35’2)*0,25

m.č.2.53 : (1,3+2,1*2)*0,15

m.č.2.55 : (2+2,35*2)*0,25

m.č.2.62 : (1,5*3)*0,25

m.č.2.63 : (0,8+2*2)*0,1

m.č.2.64 : (2+1,5*2)*0,25

m.č.2.65 : (2+1,5*2)*0,25

m.č.2.67 - nad ker.obklady: (1,25+0,35*2)*0,25

m.č.2.68: (3+2+1,5*4)*0,25

3NP : 7

m.č.3.16 : (0,75+2,25*2+1,4+2,2*2+1,5+2,3*2)*0,25+(1,3+2,1‘2)*0,15 

m.č.3.17 : (0,75+2,25*2)*0,25 

m.č.3.18 : (0,75*3+2,25*6+2*3+1,5*6)*0,25 

m.č.3.19: (2+0,75*2)*0,25 

m.č.3.21 - nad ker.obklady: (0,5+0,35*2)*0,25 

m.č.3.25 - nad ker.obklady: (0,5+0,35*2)*0,25 

m.č.3.26 - nad ker.obklady: (0,5+0,35*2)*0,25 

| 1481612456119R00 [Příplatek za tažení mělkého žlábku

1NP:

ker.sokl: 210,15

ker.obklad: 2,2*2+1,8*2-0,8+1,75*4+1,1*2+0,9*2-0,7*2-0,8

1,35*2+2,1*2-0,8+0,15*2+6*2+4,625*2-0.9+0,15*2

1,75*2+4,625*2+4*2-0,9*3+0,15*6+1,525*2+0,9*2

1,8*4+4,625*2+4*2-0,9*2

2NP:

ker.sokl: 37,55

ker.obklad : 2,2*8+1,8*8-0,9*4+2,7*2+1,675*2+1,7*2+0,9*2+1,7*2+1,655*2 

1,8*2+2,4*2-0,8*4-0,7*3+0,8*2+1,8*2+2*2+1.8*2

14,66000 

3,85000 

1,06000 

5,88000 

0,82000 

2,19000 

0,15000 

1,63000 

2,71000 

0,53000

3,90000 

0,53000 

0,44000

1,25000

1,25000 

1,41000 

0,78000 

8,00000 

11,36000

9.09000

7.09000 

0,83000

1,68000 

0,83000

1,68000 

0,83000

1,68000 

0,83000

1,68000 

1,13000 

0,48000

1,25000

1,25000 

0,49000 

2,75000

7,00000 

5,11000 

1,31000 

7,69000 

0,88000 

0,30000 

0,30000 

0,30000
m j 478,76000 17 857,75) [RTS19/II | RTS19/ M |

210,15000

16,00000

27,05000

23,80000

22,65000

37,55000

49,06000

15,90000

3NP:

ker.obklad: 1,725*2+0.9*2+1,2*6+2,725*6+1,5*2+0,9*2+2,15*2

l, 8*2+0,25*2-0,8*4-0,7*6 

sokl schodiště : 42

| 1491612473181R00 [Omítka vnitf.zdiva ze suché smési, hladká

Položka obsahuje postřik a jádrovou omítku tl. 15 mm.

1NP :

m. č.1.42 - pod ker.obklad : (2*2+1,8*2)*2,1-0,8*2

m.č.1.43- pod ker.obklad: (1,1*2+1,75*2)*2.1-0,8*2-0,7*2 

m.č.1.44 - pod ker.obklad : (0,9*2+1,75*2)*2,1-0,7*2 

m.č.1.45 - pod ker.obklad : (1,35*2+2,1*2)*2,1-0,8*2 

m.č.1.52 - pod ker.obklad : (4*2+4,625*2)*2,1-0,9*2*3 

m.č.1.55 - pod ker.obklad : (1.525*2+1,8*2)*2,1-0,8*2-0,7*2 

m.č.1.56 - pod ker.obklad : (0,9*2+1,8*2)*2,1-0,7*2

37,90000 

-3,30000 

42,00000 
335,21500 E 7 82 965.711 j RTS 19/ II |RTS197"ÍT~|

14,36000

8,97000

9,73000

12,89000

30,82000

10,96000

9,94000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 12 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. Číslo položky Název položky________________________________ ______bii Množství Cena / MJ___Celkem ,._.—_j

Cen. * " *
soustava ©erftyá 

Ceník. / platnost' átoveft
m.e.1.57 - pod ker obklad : (4*2+4,625*2)*2,1-0,8*2*2 33,02000

2NP :
m.č.2.45 - pod ker.obklad : (2,2*2+1,8*2)*2-0,9*2 14,20000

m.č.2.48 - pod ker obklad : (2,2*2+1,8*2)*2-0,9*2 14,20000

m.č 2 51 - pod ker.obklad : (2,2*2+1,8*2)*2-0,9*2 14,20000

m.č.2 54 - pod ker.obklad : (2,2*2+1,8*2)*2-0,9*2 14,20000

m.č.2.56 - pod ker.obklad : (2,7*2+1,675*2)*2-0,8*2 15,90000

m.č.2 57- pod ker.obklad : (1,65*2+1,7*2)*2-0,7*2-0,8*2 10,40000

m.č.2.58 - pod ker.obklad : (0,9*2+1,7*2)*2-0,7*2 9,00000

m.č 2.59 - pod ker.obklad : (0,8*2+1,8*2)*2-0,8*2 8,80000

m.č.2.60 - pod ker.obklad : (1,8*2+2,4*2)*2-0,8*2 15,20000

m.č.2.67 - pod ker.obklad : (2*2+1,8*2)*2-0,7*2-1,25*0,4 13,30000

3NP :

m.č.3.20 - pod ker.obklad : (1,725*2+1,2*2)*2,1-0,8*2-0,7*2 

m.č.3.21 - pod ker.obklad : (0,9*2+1,2*2)*2,1-0,7*2-0,5*0,4 

m.č.3.22 - pod ker.obklad : (2.725*2+1,2*2)*2,1 -0,8*2 

m.č.3.23 - pod ker.obklad : (2,725*2+1,5*2)*2,1-0,8*2-07*2*2 

m.č.3.24 - pod ker.obklad : (1,325*2+0,9*2)*2,1-0,7*2 

m.č.3.25 - pod ker.obklad : (1,3‘2+0,9*2)*2,1-0,7*2-0,5*0.4 

m.č.3.26 - pod ker.obklad : (2,15*2+1,8*2)*2,1-0,8*2-0,5*0,4

| 1501612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovniky

1NP :

m.č.1 38; 1,95+2,9*2+2,57*6+1,8*8+2,6*3+2,6*2+1,1+2,1*2+2,6*2+2,95

l, 3+2,1*2+1*2+2,1*4+1,4+2,2*2+0,65+0,75*2+3,25*2+1,75*2

m. č 1.39:0,65+0,75*2+1+2,1*2

m.č 1.41 : 1,9*2+0,75*4+5,95*2+2,35*2+3,25*2+2,6*2+1,75*2 

3+2,6*2

m.č.1.40:3+2,6*2+1+2,1*2+1,9+0,75*2 

m.č.1.45 : 1+2,1

m.č.1.46 : 1,9+0,75*2+1+2,1*2+2,95 

m č.1.48 : 1,5*3+1,1 +2,1 *2+2,6+1,65 

m.č. 1.49 : 1,1+2,1*2

m.č.1.50 : 1,9+2,6*2+1,1+2,1*2+1,1+2,1*2

m.č.1.51 : 1,1+2,1*2

m.č.1.52 : 1,1*3+2,1*6

m.č.1.53:2+1,5*2

m.č.1.54 :2+1,5*2

m.č.1.57 :2,95

m.č.1.58: 1+2,1*2+1,25+0,625*2+3+2,6*2 

m.č.1.60: 1+2,1*2+2,65+2,6*2 

m.č.1.62: 2,65*2,6*2 

m.č.1.63 : 3,75+2,65*2

9,29000

7,22000

14,88000

13,35000

7.95000 

7,64000

14,79000
| tn | 644.e0000|^Pt^Hi| 8511.36j |RTS19/M |RTS19/in

64,02000

33,85000

7,35000

38,60000

8,20000

16,80000

3,10000

11,55000

14.05000

5.30000 

17,70000

5.30000

15,90000

5,00000

5,00000

2.95000

15,90000

13.05000 

13,78000

9,05000

2NP :
m.č.2.43:0,75*6+2,25*12+2*3+0,75*6+1.3+2,2*2 47,70000

l, 25+2,35*2+1,4+2,2*2+1,8*15+2,35*2+2,7*3+2.35*2 56,25000

2,2*2+1,5*2+1,5*12 25,40000

m. č.2.44: 1,3+2,1*2 5,50000

m.č.2.46 :2+2,35*2 6,70000

m.č.2.47 : 1,3+2,1*2 5,50000

m.č.2.49 :2+2,35*2 6.70000

m.č.2.50: 1,3+2,1*2 5.50000

m.č.2.52 : 2+2,35*2 6,70000

m.č.2.53 : 1,3+2,1*2 5,50000

m.č.2.55 :2+2,35*2 6.70000

m. č.2.56 : 2,7 2,70000

m. č.2.57 : 2,7 2,70000

m. 6.2.58:1,5 1,50000

m. č.2.59 : 2.7 2.70000

m.č.2.62 : 1,5*3+2,7+0,8+2*2 12,00000

m.č 2.63 : 0,8+2*2 4,80000

m.č.2.64 : 2+1,5*2 5,00000

m.č.2.65 : 2+1,5*2+2,7*2 10.40000

m.č.2.67 : 1,25+0,75*2+1,5 4,25000

m.č.2.68 : 3+2+1,5*4 11.60000

| 1511612474921RT1

3NP :
m.č 3.16.0,75+2,25*2+1,4+2,2*2+1.5+2,3*2+1.3+2,1*2+2,7*4 33,45000

m.č.3 17 : 0,75+2,25*2+2,7*4 16,05000

m.č.3.18 : 0,75*3+2,25*6+2*3+1,5*6 30,75000

m.č 3 19 : 2+0,75*2 3,50000

m.č 3.20 : 3,75 3,75000

m.č 3.21 : 0,5+0,75*2 2,00000

m.č.3 22 : 2,7 2,70000

m č 3.24 : 0 9+2,7 3,60000

m č 3.25 . 0,5+0,75*2+0,9 2,90000

m.č.3.26 : 0,5+0,75*2+1,5+0,8+0,15__________________________________________________________________ 4.45000

|Omitka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. Stuk, stroj, na pálené cihly a tvarovky | m2 ] 2 153.60870[

Položka obsahuje postřik podkladu tl. 3 mm, jádrovou omítku 8.15 mm a ětukovou omítku tl. 2,5 mm prováděnou strojně.

639621,78| |RTS 19/ II |RTS 19/II |

1NP

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.
Stránka 13 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.Č. číslo položky Název položky
m.č.1.38 : (2.6+19+21.2+6.7+2.2+7)’2.95-1.4*2 2-1.1*2 1*2-0 9*2*2-0 8*2*6

MJ Množství Cena/MJ ■■ Celtem Ceník

Cen

soustava
/platnost

Cenová
úroveň

-3,25*1,75-3,25*2,57-1,9*2,57-2,9*2,57*2

m.Č.1.39: (5,725*2+1.75’2)*2,95-0,65*0,75-0,8*2

m.č.1.40 : {5,725*2+4*2)*2,95-1,9*0,75-0,8*2-2*1,75-1*2,57

m.č.1.41 : (6,325*4+4*4)*2,95-1,9*0,75*2-3,25*1,75-3,25*2,57-2*1,75-1*2,57

-5,95*2,32*2+10

m.č.1.42 - nad ker.obklady: (2*2+1,8*2)*0,85 

m.č.1.43 - nad ker.obklady : (1,1*2+1,75*2)*0,85 

m.č.1.44 - nad ker.obklady : (0,9*2+1,75*2)*0,85 

m.č.1.45- nad ker.obklady : (1,35*2+2,1*2)*0,85 

m.č.1.46 : (4,225*2+4*2)*2,95-1,9*0,75-0,8*2

m.č.1.47 : (4,625*2+1,8*2)*2,95-0,9*2-1,5*2,57+2,7*2,4*2+1,5*1,65*2+0,3*1,65 

2,75*0,9*2

m.č.1.49: (2,4*2+4,625*2)*2,95-0,9*2+5

m.č.1.50 : (2,2*2+3,5*2)*2,95-1,1*2,1-0,9*2*2-1,9*2,57

m.č.1.51 : (3,5’2+4,625*2)*2,95-0,9*2*2

m.č.1.52 - nad ker.obklady: (4*2+4,625*2)*0,85

m.č.1.53 : (4*2+2,375*2)*2,95-2*1,5-0,8*2+5

m.č.1.54 : (4*2+2,375*2)*2,95-2*1,5-0,8*2*2

m.č.1.33 : (5,6*2+1,2*2)*2,95-0,9*2*3-0,8*2*2

m.č.1.55 - nad ker.obklady: (1,525*2+1,8*2)*0,85

m.č.1.56 - nad ker.obklady: (0,9*2+1,8*2)*0,85

m.č.1.57 - nad ker.obklady: (4*2+4,625’2)*0,85

m.č.1.58 : (4,5*2+6’2)*2,95-0,8*2-0,9*2-3*2,57-1,25*0,625+10

m.č.1.59 : (2,375*2+4,5*2)*2,95-0,9*2+5

m.č.1.61 : (1,4*2+2)*2,95+2,65*2,45*2+2*1,7-0,9*2

m.č.1.60 : (3,25*2+8,5‘2)*2,95-0,9*2-2,65*2,6

m.č.1.62 : (3,25*2+8,5*2)*2,95-2,65*2,6

m.č.1.63 : (3,75+7*2)*2,95-3,75*2,65

schodiště z 1NP do 2NP : 3*2,85’2+(1,8+1,5+0,3)*2,8+2,4*2,8*2 

čelo stropu : 1,5*0,4 

2NP:

-33,83000

42,02000

48,28000

98,88000

-17,61000

6,46000

4,84000

4,50000

5,87000

45,50000

50.66000 

4,95000

44,65000

22,84000

44,34000

14.66000 

38,01000 

31,41000 

31,52000

5,65000

4,59000

14,66000

60,06000

43.76000

28,75000

60,63000

62,44000

42,42000

40.62000

0,60000

m.č.2.43: (8,5+1,75+6,7+17,25+21,2+2,65+3,85+5,5+3,3+19,75+1,5+21,5+0,3)*2,7 307,13000

-1,1*2*5-0.75*2,25*6-0,8*2*8-1*2,2-1.4*2,2-2*0,75*3+10 -33,70000

m.č.2.44 : (2,075*2+2,2*2)*2,7-1,1*2"2-0,9*2 16,89000

m.č.2.45 - nad ker.obklady: (2,2*2+1,8*2)*0,6 4,80000

m.č.2.46 : (4*2+4,125*2)*2,7-2*2,35-1,1*2 36,98000

m.č.2.47 : (2,075*2+2,2*2)*2,7-1,1*2*2-0,9*2 16,89000

m.č.2.48 - nad ker.obklady : (2,2*2+1,8*2)*0,6 4,80000

m.č.2.49 : (4*2+4,125*2)*2,7-2*2,35-1,1*2+5 41,98000

m.č.2.50: (2,075*2+2,2’2)’2,7-1,1*2’2-0,9’2 16,89000

m.č.2.51 - nad ker.obklady: (2,2*2+1,8*2)*0,6 4,80000

m.č.2.52 : (4*2+4,125’2)*2,7-2*2,35-1,1*2+5 41,98000

m.č.2.53 : (2,075*2+2,2*2)*2,7-1,1*2*2-0,9*2 16,89000

m.č.2.54 - nad ker.obklady: (2,2*2+1,8*2)*0,6 4,80000

m.č.2.55 : (4*2+4,125*2)*2,7-2*2,35-1,1*2+5 41,98000

m.č.2.56 - nad ker.obklady : (2,7*2+1,675*2)*0,6 5,25000

m.č.2.57 - nad ker.obklady : (1,65*2+1,7*2)*0,6 4,02000

m.č.2.58 - nad ker.obklady: (0,9*2+1,7*2)*0,6 3,12000

m.č.2.59 - nad ker.obklady: (0,8*2+1,8*2)*0,6 3,12000

m.č.2.60 - nad ker.obklady : (1,8*2+2,4*2)*0,6 5,04000

m.č.2.62 : (3,5*2+5,4*2)*2,7-0,8*2*2-1,5*1,5 42,61000

m.č.2.63 : (2,25*2+1,8*2)*2,7-0,8’2 20.27000

m.č.2.64: (4*2+6,875*2)*2,7-0,8*2-2*1,5 54,13000

m.č.2.65: (4*2+6,875*2)*2,7-0,8*2-2*1,5 54,13000

m.č.2.66 : (2,4*2+1,8*2)*2,7-0,8*2*2-0,7*2+5 23,08000

m.č.2.67 - nad ker.obklady: (2*2+1,8*2)*0,6 4,56000

m.č.2.68 : (4,5’2+4,95*2)*2,7-3*1,5-0,8*2-2*1,5 41,93000

schodiště z 2NP do 3NP : 3*4,85*2+(1,8+1,5+0,3)*4+2,4*3,45*2+10 70,06000

čelo stropu : 1,5*0,4 0,60000

3NP :

m.č.3.16: (2,2+4,175+4,25+1,5+9,45+0,6+1,8+2,35+3,3+2,675+0,3)*2,7

-1,5*2,3-0,75*2,25-0,8*2*6-1,1*2+10

m.č.3.17 : (4,05*2+4*2+0,3*2)*2,7-0,75*2,25-0,8*2

m.č.3.18 : (14,5*2+8,5*2)*2,7-2*1,5*3-0.75*2,25*3-1,1*2+5

m.č.3.19 : (2,7*2+4*2)*2,7-0,8*2-2*0.75

m.č.3.20 - nad ker.obklady : (1,725*2+1,2*2)*0,6

m.č.3.21 - nad ker.obklady : (0,9*2+1,2*2)*0,6-0,5*0,35

m.č.3.22 - nad ker.obklady: (2,725*2+1,2*2)*0,6

m.č.3.23 - nad ker.obklady: (2,725*2+1,5*2)*0,6

m.č.3.24 - nad ker.obklady : (1.325*2+0,9*2)*0,6

m.č 3.25 - nad ker.obklady : (1.3*2+0,9’2)*0,6-0,5*0,35

m.č.3.26- nad ker.obklady : (2,15*2+1,8*2)*0,6-0,5*0,35____________________________________ ________________
| 152j612481211RT8 (Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stény, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu

1NP:

88,02000

-6,94000

41,80000

112,94000

33,08000

3,51000

2,35000

4,71000

5,07000

2.67000

2,46000

4,57000
[ m2 | 260,54000! řjMBT 53 019,89 [ |RTS 19/ II jRTS19TÍP|

ocel.překlady : 3,8*0.25*2+3,25*0,175*2+3*0,45+3,3*0,25*2+3.75*0,3 7,16000

4,2*0,3*2 2,52000

osténí z XPS : 0.75*0,3*12+2.6*0,3*8 8,94000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda £.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

cen.
soustava émfaé

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník /platnost úroveň
spoje zdivá : 35 35,00000

beton.zdivo, sloupy : 6,525*0,5*2+5,95*0,25+2,4*0,25*4+0,85*2,45*2 14,58000

ostatní: 40 40,00000

2NP :

ocel.překlady : 2.85*0,25*8+2,2*0,25*8 10,10000

pouzdra dveří: 1,1*2,2*8+1,3*2,2*8 42,24000

spoje zdivá : 30 30,00000

ostatní: 25 25,00000

3NP:

spoje zdivá: 20 

ostatní: 25

20.00000

25.00000

153|617421232R00 |Omítka vnitřní světlíků, MVC, štuková hlazená I m2 | 96,28750 ÍBS 29126,97| [RTS 19/II [RTS 19/II

omítky stěn výtahu : (1,975*2+2,8*2)*11,05-1,4*2,2*3 96,29000

1541622311519RV1 [Zateplovací systém, desky XPS tl. 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou i m21 13,49000 If!"!.,.'s* 9 793,741 |RTS 19/ II |RTS 19/ II

1NP - pozn.p8 : 0,38*2,75*8+0,38*0,75*12 11,78000

2NP - pOzn.p8 : 0,38*0,75*6 1,71000

Díl: 62 Úpraw povrchů vnéiií 517 142.40
155|601021187RW1 | Stěrka na podhledech silikonová, škrábaná, zrnitost 1,5 mm i m21 io6,346oofčrs'ř:. mm 34 509,281 [RTS 19/ II |RTS 19/ II

omítka části fasád (nad kamenným soklem):

omítka podhledu balkónů na jihovýchodní straně : 16,7*1,6+1,55*1,6 29,20000

omítka podhledu přesahu stropu 2NP na severovýchodní straně : 3,1*1,5 4,65000

omítka zateplení římsy třípodlažní části: 27,45*0,3*2+10*0,3*2+27,45*0,32*2+9,7*0,32*2 46,25000

omítka stropu m.č.1.63 : 3,75*7 26,25000

156|601021191R00 | Základní nátěr stropů pod omítky I m2 [ 103,34600 IHH 3183,06| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

dtto omítky stropů: 103,346 103,35000

1571602021187RX1 [Stěrka na stěnách silikonová, škábaná, zrnitost 1.5 mm I I sm^o bo  trv mm 170 862,491 |RTS 19/ II |RTS19/II

omítka části fasád (nad kamenným soklem):
severozápadní strana ( k římse): 23,2*6,5+0,73*6,5-0,75*2,25‘12+(0,75*12+2,25*24)*0,2 147,90000

1,75*5,5+1,95*4,5 18,40000

severovýchodní štít třípodlažní částí směrem ke stáv objektu - pouze část na střechou: 
5*2.1+44*2
jihozápadní strana : 3,2*3,5+1,55*3,3+4,7*2,8-1,5*2,3+(1,5+2,3*2)*0,2+17*0,7

19,30000

39,15000

severovýchodní strana : 13,9*6-3*2,2-2*1,5*4-3*1,5+(2*4+3+1,5*10)*0,2+(3+2,2*2)*0,45 68,83000

1,5*5,5+3,12*3,3-1,5*1,5+1,5*0,2*3+15 32,20000

jihovýchodní strana: 18,4*0,25+18,4*6-2*2,35*4-2*1,5*3-2*0,75-0,5*0,75*3 84,58000

(2*4+2,35*8+2*4+1,5*6+0,5*3+0,75*8)*0,2+9,4*0,4+4,7*2,1/2*2 23,89000

pravá strana schodiště k terase : 0,45*6,5+2,7*6,35+1,5*6,55+2,7*5,5+2,1*3,4-1,25*0,625- 50,17000

1.25*0.75
-2*1,5-1,25*2,35+(1,25*2+0,625*2+0,75*2+2+1,5*2+1,25+2,35*2)*0,2 -2,70000

m.č.1.63 : 7*2,9*2 40,60000

omítka čela balkónů na jihovýchodní straně : 1,6*0,25+(15,15+1,55)*0,23 4,24000

| 158|602021191R00 | Základní nátěr stěn pod omítky I m2 I 526.54080 EM 16217,46| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

dtto omítky fasády: 526,5408 526,54000

| 159|621481211RT2 [Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu I m2 I 83.876001 17 068,77| [RTS 19/ II |RTS 19/ II

přesíťování podhledu balkónů na jihovýchodní straně : 16,7*1,6+1,55*1,6 29,20000

přesíťování podhledu přesahu stropu 2NP na severovýchodní straně : 3,1*1,5 4,65000

přesíťování podhledu zateplení římsy třípodlažní části: 27,45*0,32*2+9,7*0,32*2 23,78000

strop m.č.1.63 : 3,75*7 26,25000

I 160I622311135RV1 [Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou I m2± 47,75500 ■■ 39 923,18| [RTS 19/ II |RTS 19/ II

Položka obsahuje: naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištěni talířovými hmoždinkami STR U (6 ks/m2), přebrouieni desek, nataženi stěrky, 

vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky.
zateplení římsy třípodlažní části: 27,15*0,45*2+9,4*0,45*2+27,45*0,2*2+9,7*0,2*2 47,76000

I 1611622311137RV1 [Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.200 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou I 012 [ 28.20000 mm 27 762,901 |RTS 19/ II [RTS 19/II

Položka obsahuje: naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajiitěni talířovými hmoždinkami STR U (6 ks/m2), přebrouieni desek, nataženi stěrky, 
vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky.
zatepleni štítu třípodlažní části - směrem ke stáv.objektu : 9,4*3 28,20000

| 162|622391233R00 | Příplatek za zdvojení KZS, tl.300 mm, hmoždinky I m2 ! 14,86000 HBHMi 8990,30| [RTS 19/ II |RTS 19/ II

zateplení římsy třípodlažní části: 27,45*0,2*2+9,7*0,2*2 14,86000

| 163|622421131R00 |Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 im21 561,19n70p.y-^<a*i 166 676.311 |RTS 19/ II |RTS 19/ II

omítka části fasád (nad kamenným soklem):
severozápadní strana ( k římse): 23,2*6,5+0,73*6,5-0,75*2,25*12+(0,75*12+2,25*24)*0,2 147,90000

1,75*5,5+1,95*4,5 18,40000

jihozápadní strana : 3,2*3,5+1,55*3,3+4,7*2,8-1,5*2,3+(1,5+2,3*2)*0,2+17*0,7 39,15000

severovýchodní strana : 13,9*6-3*2,2-2*1,5*4-3*1,5+(2*4+3+1,5*10)*0,2+(3+2,2*2)*0,45 68,83000

1,5*5,5+3,12*3,3-1,5*1,5+1,5*0,2*3+35 52,20000

jihovýchodní strana : 18,4*0,25+18,4*6-2*2,35*4-2*1,5*3-2*0,75-0,5*0,75*3 84,58000

(2*4+2,35*8+2*4+1,5*6+0,5*3+0,75‘8)*0,2+9,4*0,4+4,7*2,1/2*2 23,89000

pravá strana schodiště k terase : 0,45*6,5+2,7*6,35+1,5*6,55+2,7*5,5+2,1*3,4-1,25*0,625- 50,17000
1.25*0.75
-2*1,5-1,25‘2,35+(1,25*2+0,625*2+0,75*2+2+1,5*2+1,25+2,35*2)*0,2+10 7,30000

m.č.1.63 :7*2,9*2 40,60000

omítka pod zateplení štítu třípodlažní části • směrem ke stáv.objektu : 9,4*3 28,20000

| 1641622421491R00 [ Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou i m i 148,60000|r ■ . 48SPI 7 355,701 |RTS 19/ II [RTS 19/ II

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž rohové lišty s okapničkou - plast + tkanina

rohy zateplení římsy třípodlažní části: 27,45*2+10*2+27,15*2+9,7*2 148,60000

| 165|622481211RT2 | Montáž výztužné sítě(perfinky)do stérky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu I m2 j 4,24100[■ ' ÍE35I 863.041 |RTS 19/ II [RTS 19/II

přesíťování Čela balkónů na jihovýchodní straně : 1,6*0,25+(15,15+1,55)*0,23 4,24000

| 166|627452101RT3 | Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene, spárovací maltou im21 285,902501 • SUPI 23 729,911 |RTS 19/ II |RTS 19/ II

referenční typ např: FM Quick-mix

kamenný obklad fasády:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda £.S4

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

p.e. Číslo položky 1 1 ř MJ Množství Cena / MJ - tXĚMÍt ' , í

CMC'-
soustava
/'bStňpst:.

Cenová
úfoveft

plochy: 268,3076 268,31000

osténí, nadpraží: 7,025+10,57 17,59000

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 565 967.50
167|631312711RT6 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3 m3 78,74600 ___139 338 607.80

________
RTS 19/II RTS 19/II

V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazaniné bez zapínání, 

beton.mazaniny podlah:

1NP:

skladba G: 95,9*0,065 6,23000

skladba H: 231,3*0,06 13,88000

skladba P: 5,7*0,065 0,37000

skladba 0 : (27,9+8,1+27,6+26,5)*0,08

2NP:

7,21000

Skladba D : 284*0,07+5 24,88000

skladba E: 33,5*0,065 2,18000

skladba N : 92,3*0,08

3NP:

7,38000

skladba D : 178,8*0,07+3 15,52000

skladba E: 16,9*0,065 1,10000

| 168|631316231R00 (Hlazení betonových mazanin, strojně i m21 1 028,50000

beton.mazaniny podlah:

1NP:

skladba G : 95,9 95,90000

skladba H: 231,3 231,30000

skladba P: 5.7 5,70000

skladba 0:27,9+8,1+27,6+26,5

2NP:

90,10000

skladba D: 284 284,00000

skladba E: 33,5 33,50000

skladba N: 92,3

3NP :

92,30000

skladba D : 178,8 178,80000

skladba E: 16,9 16,90000

| 169|632421112RT2 j Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 2 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa i m21 668,70000

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu, rozmícháni suché směsi s vodou a rozprostření směsi.

1NP:

skladba G: 95,9 95,90000

2NP:

skladba D: 284 284,00000

3NP:

skladba D: 178,8 178,80000

ostatní: 110 110,00000

| 17O|632451014R00 | Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.50 mm i m21 6,07500

Položka je určena pro vyrovnávací potér ze smési provedený v pásu na zdlvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců pod 
oplachováni apod., vodorovný nebo ve spádu do 15 st., hlazený dřevěným hladitkem. 
pod parapety oken:

1NP: (0,75*2+2*4+2*2)*0,45 6.08000

69 938.001

153 801,001

3 620,701

|RTS 19/11 |RTS 19/ II |

|RTS 19/ II [RTS 19/ II |

)RTS 19/ II |RTS 19/ II |

Díl: 64 Výplni otvorů 168 124.00
1711642941111RT3 (Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdivá, jednostranné pouzdro 800/1970 mm Ikus i 4,00000 riHBH |H 39991,60| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

V položkce osazeni pouzdra pro posuvné dveře jsou zakalkulovány náklady na:

a) sestavení pouzdra,

b) vloženi do stavebního otvoru,

c) vyrovnáni do vodorovné a svislé polohy,

da) v případě osazeni do cihlové zdi zakotveni pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potaženi pouzdra armovací sítí,

db) v případě osazení do sádrokartonové příčky ukotveni pouzdra k nosné konstrukci příčky pomoci vrutů M 2 x 20. 

e) odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra,

0 upevnění vodícího tmu,

g) vsazení vozíků do kolejnice,

h) upevnění závěsných prvků na vozíky, 

ch) vsazeni brzdy a seřízení dojezdu,

i) připevnění úchytů na homi hranu dveřního křídla,

j) našroubování gumových dorazů na křidlo,

k) zavěšení dveří.

pro dveře 6.10 : 4 4,00000

| 172(642941111RT6 (Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdivá, jednostranné pouzdro 1100/1970 mm i kus i 4,ooooo f, 44 070,40| |RTS19/II (RTS 19/ II |

V položkce osazení pouzdra pro posuvné dveře jsou zakalkulovány náklady na:

a) sestavení pouzdra,

b) vložení do stavebního otvoru,

c) vyrovnání do vodorovné a svislé polohy,

da) v případě osazení do cihlové zdi zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací šití,

db) v případě osazeni do sádrokartonové příčky ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, 

e) odstraněni zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra,

0 upevněni vodícího tmu,

g) vsazení vozíků do kolejnice,

h) upevnění závěsných prvků na vozíky, 

ch) vsazení brzdy a seřízení dojezdu,

i) připevnění úchytů na homi hranu dveřního křídla,

j) našroubováni gumových dorazů na křídlo,

k) zavěšení dveří.

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 16 z 38



2019/080

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54S:

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.6. Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. ■;
soustava
/platnost

Ctwta

mim---.
pro dveře č.11 : 4 4,00000

1731642941211RT4 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 900/1970 mm kus 4,00000'
i-. • tmjm 39991.60 [RTS 19/ II RTS 19/11

V položkce osazeni pouzdra pro posuvné dveře jsou zakalkulovány náklady na:

a) sestavení pouzdra,

b) vložení do stavebního otvoru,

c) vyrovnáni do vodorovné a svislé polohy,

da) v případě osazeni do cihlové zdi zakotvení pouzdra do otvoru montážní pénou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí,

db) v případě osazení do sádrokartonové příčky ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20,

e) odstranění zaslepení pouzdra tj víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra,

0 upevnění vodícího tmu,

g) vsazeni vozíků do kolejnice,

h) upevněni závěsných prvků na vozíky, 

ch) vsazeni brzdy a seřízeni dojezdu,

i) připevněni úchytů na horní hranu dveřního křídla,

j) našroubováni gumových dorazů na křídlo,

k) zavěšeni dveří.

pro dveře č.10 : 4 4,00000
| 174 [642941211RT6 | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 1100/1970 mm j kus | 4,00000 44 070,401 |RTS19/II |RTS 19/ II |

V položkce osazení pouzdra pro posuvné dveře jsou zakalkulovány náklady na:

a) sestavení pouzdra.

b) vloženi do stavebního otvoru,

c) vyrovnáni do vodorovné a svislé polohy,

da) v případě osazeni do cihlové zdi zakotveni pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potaženi pouzdra armovací sítí,

db) v případě osazeni do sádrokartonové příčky ukotveni pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20,

e) odstranění zaslepeni pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra,

f) upevněni vodícího tmu,

g) vsazení vozíků do kolejnice,

h) upevnění závěsných prvků na vozíky, 

ch) vsazeni brzdy a seřízeni dojezdu,

i) připevněni úchytů na horní hranu dveřního křídla,

j) našroubováni gumových dorazů na křídlo,

k) zavěšeni dveří.

pro dveře č.11 : 4 4,00000

Dii: 94 Leženi a stavební vvtahv 427 906.86
175|941941O32R00 jMontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m I m2 I 1 233,34000] 80 167,10| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

lešení fasády:

severozápadní strana: 1,7*10+28,9*10 306,00000

jihozápadní strana: 11,5*10+31,5*6,5 319,75000

severovýchodní strana: 13,5*6,5+15,9*6,5+3,1*6+1,5*6,5+11,5*4 265,45000

jihovýchodní strana : 17*10+4,7*2,6*2+11,2*5+1*2 252,44000

schodiště k terase : 4,1*6,5+1,5*7+2,7*5,5+3,1*3,5 62,85000

3,9*4+1,5*3+2,7*2,5 26,85000

176|941941192RT4 [Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032, lešení rámové pronajaté l m21 4 933,36000| 164 280,89| [RTS 19/ II |RTS 19/ II

cca na 4 měsíce : 1233,34*4 4 933,36000

177|941941832R00 [Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m l m21 1 233,34000] 47 360.26| |RTS 19/ II [RTS 19/ II

dtto montáž lešení: 1233,34 1 233,34000

178|941955001R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m I m21 1 021,700001 46793,86| |RTS 19/ II |RTS19ÍII

1NP : 58,1+10,1+22,9+54+4+1,9+1,6+3+14,9+16,9+11,1+8,5+16,2+18,8 242,00000

9,5*2+2,8+1,6+17,1+27,2+10,7+27,9+8,1+27,6+26,5+5,7 174,20000

2NP : 96,6+4,8*4+4*5+17*4+2,4+1.6+1.5+4.4+14,4+4,2+27,5*2+4,3 291,60000

3,6+22,3+92,3 118,20000

3NP: 28,4+16,2+123,3+10,9+2,1+1,1+3,3+4,1+1,2*2+3,9 195,70000

179|941955102R00 [Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m i /"2 i 30.100001 ■HM 1 839,11| |RTS 19/ II |RTS 19/11

1NP: 4,8*1,5+2,5*1,5 10,95000

2NP: 4,8*1,5+2,5*1,5+8,2 19,15000

1801941955202R00 [Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m I m2 I 38.71000 E 2 36S,18| [RTS 19/ II |RTS 19/ II

lešení ve výtahu : 1,975*2,8*7 38,7100<

1811944944011R00 [Montáž ochranné sítě z umělých vláken I m2 I 1 233 340001 ----------------STič 19 856,771 |RTS19/II |RTS 19/ II

ochranné sítě lešení fasády : 

severozápadní strana: 1,7*10+28,9*10 306,00000

jihozápadní strana: 11,5*10+31,5*6,5 319,75000

severovýchodní strana: 13,5*6,5+15,9*6,5+3,1*6+1,5*6,5+11,5*4 265,45000

jihovýchodní strana: 17*10+4,7*2,6*2+11,2*5+1*2 252,44000

schodiště kterase : 4,1*6,5+1,5*7+2,7*5,5+3,1*3,5 62,85000

3,9*4+1,5*3+2,7*2,5 26,85000

1821944944031R00 [Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 l m2 l 4 933,36000 [ —wm— 51 800,281 |RTS 19/ II |RTS 19/ II

cca na 4 měsíce : 1233,34*4 4 933,36000

1831944944081R00 [Demontáž ochranné sítě z umělých vláken l m2 l 1 233,34000!'7* Í5S5I 13 443,411 [RTS 19/ II [RTS 19/ II

dtto montáž sítí: 1233,34 1 233,34000

Dfl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich stavbách 156 633.00
184|952901111R00 [Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m i m2 I 1 029.90000) -------------- iPH— 95780,70| [RTS 19/ II [RTS 19/11

1NP : 58,1+10,1+22,9+54+4+1,9+1,6+3+14,9+16,9+11.1+8,5+16,2+18,8 242,00000

9,5*2+2,8+1,6+17,1+27,2+10,7+27,9+8,1+27,6+26,5+5,7 174,20000

2NP : 96,6+4,8*4+4*5+17*4+2,4+1,6+1,5+4,4+14,4+4,2+27,5*2+4.3 291,60000

3,6+22,3+92,3+8,2 126,40000

3NP : 28,4+16,2+123,3+10,9+2,1+1,1+3,3+4,1+1,2*2+3,9 195,70000

185| 953761133R00 |Odvětrání troubami PVC kruhovými 160x3,2 mm l m l 1.40000 C7— 929,601 j RTS 19/ II [RTS 19/II [

1NP - pozn.p3, p4 : 0,35*4 1,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství, Cena/MJ-: Celtem •', 1 i Čertík -

Cen, ‘ ;■
sbystáva
/■plSWÓst’

Cenová
úroveň

186 9539811O3R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 7,00000 1 092,70 RTS 19/ II RTS 19/11

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištěni otvoru požadovaného průmdru a hloubky, zasunuti ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtáni svorníku $

hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M12 x 220/90 GV.
3NP - krov:

_____________________  kotvení L 140/140/10 : 7________  ____________________________________________________ 7,00000 ____________________ _______________________________

| 187 j954124206R00 j Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x RF tl.15mm I m I 20-40000 16830,00| jRTS19/ll [RTS19/II |
Sádrokartonový obklad ocelových nosníků do 500xS00mm, systém OK11, třístranný, Ixopláštěný, speciální držák, desky protipožSríi RF(DF) tl. 15mm.

Včetné:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu 

sdk obklady ZTI:

1NP - pozn p6 : 4*2+1,5*2+2,2 13,20000

1NP-pozn.pl 4: 3,6*2 7,20000

1881909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 120.00000 IMftÉ—i H 42 000.001 | Vlastní Indiv |

různé drobné, ceníkem nepostihnutelné, stavební práce : 120 120,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 230 172.80
1891970041018R00 | Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 -18 mm m 130.75000 —H 209 200,001 RTS 19/ II RTS 19/II

navrtání výztuže pro izolační pňzdivky do základových pasů :

IP 1 :39*0,4 15,60000

IP 2:96*0,4 38,40000

IP 3:160*0,4 64,00000

navrtání výztuže zdivá výtahu : 51*0,25 12,75000

190 970047018R00 Příp. za časté přem. stroje jád. vrt. B d 14-18mm m 130,75000 HMHlHiBIH ■ 20 920,001 RTS 19/II RTS 19/II

dtto jádrové vrtání: 130,75 130,75000

191 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.07976—IW— H 10.37 RTS 19/ II RTS 19/II

192 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
1,91418^8—91 ■ 9,57

RTS 19/II RTS 19/II

193 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
0.07976HHH H 7,98

RTS 19/II RTS 19/II

194 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t
0.07976—UHI ■ 4,79

RTS 19/ II RTS 19/ II

195 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t
0,07976HH■ 0,69 RTS 19/II RTS 19/II

196 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t
0,06468 HH■ 19.40

RTS 19/II RTS 19/II

Díl: 99 Staveniitni přesun hmot 647 475.89
197I998011002RQ0 Přesun hmot pro budovy zdéné výšky do 12 m _L- 2 320.70210 ■ 647 475.891 RTS 19/II RTS 19/ II

Díl- 711 Izolace proti vodí 852 676.97
198 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku

ALE________________
m2 793.40250————j WĚ 38400,68 RTS 19/ II RTS 19/ II

nátěr ALP pod vodor.hydroizolaci základové desky:nátěr ALP pod vodor.hydroizolaci základové desky:

třípodlažní část: 9,65*18,25+0,9*0,7+1,3*0,1 176,87000

dvoupodlažní část: 11,75*9,45+1,85*9,2+13,975*9,65+0,3*0,1+3,025*8,15 287,60000

9,65*8,15-3,3*2,475 70,48000

výtah: 3,8*2,975 11,30000

hydroizolace podlah :

2NP:

skladba N : 92.3 92,30000

parozábrana stropu 2NP: 

skladba C : 16,65*9,3 154,84000

| 199)711112001 RZ1 | Izolace proti vlhkosti svis, nátěr ALP, za studená, 1x nátěr- včetné dodávky asfaltového laku

nátěr ALP pod svislou hydroizolaci:

dtto zdivo izolačních pňzdívek :

IP 1 :8,7 8,70000

IP 2:26,6 26,60000

IP 3:194,8 194,80000

stěny dojezdu výtahu : 3,3*1,15*2+2,475*1,15*2 13,28000

ostatní části:

severozápadní strana: 0,73*2,8+26,81*2,8+1,7*1+1,9*1-26,6 54,11000

jihozápadní strana : (26,4+2+11,5)*6,2-194,8 52,58000

jihovýchodní strana: 9,15*4,3+18,6*2,75-2,9*2,57*2-1,9*2,57+2,57*0,15*6 73,02000

severovýchodní strana: 11,5*4,3-2,65*2,6*2-3,75*2,65+2,65*0,3*6+4,5*4,3 49,85000

(2+4,5+13,375+1,5)*0,6+3,25*2,75-1,95*2,57+2,57*0,15*2 17,52000

u přechodu na stáv.část (výšk.odskok): 8,5*0,15+0,45*0,15 1,34000

hydroizolace podlah:

2NP :

skladba N - vytažení na stěny: (10,85*2+8,5*2-1,65+0,25*2)*0,1 3,75000

parozábrana stropu 2NP:

skladba C - vytaženi na stěny: 9,3*0,1*2 1,86000

30 094,24 [RTS19/II |RTS 19/11 |

200[711141559R00 | Izolace proti vlhk, vodorovná pásy přitavenim 17 942.73

hydroizolace podlah: 

2NP:

skladba N : 92,3

parozábrana stropu 2NP:

_______________________skladba C : 16,65*9,3_______________________________________________________________ 154,84000__________ ____ ____________________ ____________________ ___________
| 201 [711141559RT2 [Izolace proti vlhk, vodorovná pásy přitavenim, 2 vrstvy-materiál ve specifikaci i m2 I 546,25750  ̂ — 52877,73j |RTS19/II [RTS19/II |
1 ___I-"—-...................... ..........r ...................... ........................................^----------------------------------

vodor.hydroizolace základové desky: 

třípodlažní část: 9,65*18,25+0,9*0,7+1,3*0,1

dvoupodlažní část: 11,75*9,45+1,85*9,2+13,975*9,65+0,3*0,1+3,025*8,15

9,65*8,15-3,3*2,475 

výtah: 3,8*2,975

176,87000

287,60000

70,48000

11,30000

| 202 ] 711142559R00 | Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim | m2 | 5.615001 ■ ...tsm 1 358,831 |RTS 19/ II RTS 19/II |

hydroizolace podlah:

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 18 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Číslo položky

Cen.
soustavě

Pí. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník /platnost úroveň
2NP :

skladba N - vytažení na stěny : (10,85*2+8,5*2-1,65+0,25*2)’0,1 3,75000

parozábrana stropu 2NP:

skladba C - vytažení na stěny : 9,3*0,1*2 1,86000

203|711142559RT2 [Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci i m21 491,81050ffl'<ř

if, 59 509,071 (RTS 19/ II |RTS 19/ II

svislá hydroizolace:

dtto zdivo izolačních přizdivek :

IP 1 : 8,7 8,70000

IP 2: 26,6 26,60000

IP 3 : 194,8 194,80000

stěny dojezdu výtahu : 3,3*1,15*2+2,475*1,15*2 

ostatní Části:

13,28000

severozápadní strana: 0,73*2,8+26.81*2,8+1,7*1+1,9*1-26,6 

jihozápadní strana : (26,4+2+11,5)*6,2-194,8

jihovýchodní strana: 9,15*4,3+18,6*2,75-2,9*2,57*2-1,9*2,57+2,57*0,15*6 

severovýchodní strana: 11.5*4,3-2,65*2,6*2-3,75*2,65+2,65*0,3*6+4,5*4,3 

(2+4,5+13,375+1,5)*0,6+3,25*2,75-1,95*2,57+2,57*0,15*2 

u přechodu na stáv.část (výšk.odskok): 8,5*0,15+0,45*0,15

54,11000

52,58000

73,02000

49,85000

17,52000

1,34000

| 204]711212000RT1 [Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. i m21 272,«S • [' ÍS3| 7 264,111 |RTS19/II jRTS 19/11 |

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot.

272,8815 272,88000
j 205|711212001RT1 [Hydroizolační povlak - nátěr, proti vlhkosti 272,88150 ■HR&SMRN 113914,38| |RTS 19/ II jRTS 19/II |

Pro vnitřní a vnější použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí válečku - 2 vrstvy nátěru.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot.

1NP : 4+1,9+1,6+3+16,9+18,8+2,8+1,6+17,1 

(2,2*2+1,8*2-0,8+1.75*4+1,1*2+0,9*2-0,7*2-0,8)*0,15 

(1,35*2+2,1*2-0,8+0,15*2+6*2+4,625*2-0,9+0,15*2)*0,15 

(1,75*2+4,625*2+4*2-0,9*3+0,15*6+1,525*2+0,9*2)*0,15 

(1,8*4+4,625*2+4*2-0,9*2)*0,15+(1,525+0,9*2)*1,85 

2NP: 4*5+2,4+1,6+1,5+4,4+3,6+92,3

(2,2*8+1,8*8-0,9*4+2,7*2+1,675*2+1,7*2+0,9*2+1,7*2+1,655*2)*0,15 

(1,8*2+2,4*2-0,8*4-0,7*3+0,8*2+1,8*2+2*2+1,8*2)*0,15 

(10,85*2+8,5*2-1,65+0,25*2)*0,15+(0,9*8+1,075+1*2+0,9*2)*1,85 

3NP : 2,1+1,1+3,3+4,1+1,2*2+3,9 

(1,725*2+0,9*2+1,2*6+2,725*6+1,5*2+0,9*2+2,15*2)*0,15 

(1,8*2+0,25*2-0,8*4-0,7*6)*0,15

| 206|711212601RT1 [Těsnicí pás do spoje podlaha • stěna, S š. 120 n

67,70000

2,40000

4,06000

3,57000

9,55000

125,80000

7,36000

2,38000

27,97000

16,90000

5,68000

-0,50000

261,560001

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot.

1NP : 2,2*2+1,8*2-0,8+1,75*4+1,1*2+0,9*2-0,7*2-0,8 

1,35*2+2,1*2-0,8+0,15*2+6*2+4,625*2-0,9+0,15*2 

1,75*2+4,625*2+4*2-0,9*3+0,15*6+1,525*2+0,9*2 

1,8*4+4,625*2+4*2-0,9*2+2*2+0,15*44

2NP : 2,2*8+1,8*8-0,9*4+2,7*2+1,675*2+1,7*2+0,9*2+1,7*2+1,655*2 

1,8*2+2,4*2-0,8*4-0,7*3+0,8*2+1,8*2+2*2+1,8*2+0,15*36+2*7 

10,85*2+8,5*2-1,65+0,25*2+0,15*4 

3NP : 1,725*2+0,9*2+1,2*6+2,725*6+1,5*2+0,9*2+2,15*2 

1,8*2+0,25*2-0,8*4-0,7*6+0,15*29

16 773,84] |RTS19/II [RTS 19/II |

16,00000

27,05000

23,80000

33,25000

49,06000

35,30000

38,15000

37,90000

1,05000
| 2071711212602RT1 jTésnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, nější, vnitřní roh | kus | 122,00000|

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot.

1NP: 46 46,00000

2NP: 47 47,00000

3NP: 29 29,00000

RTS 19/II RTS 19/II

208j711745567RQ0 [Provedení obrácených a zpět, spojů, NAIP, rš 0,5 m 257,33000

Doporučená spotřeba 0,6 m2/m.

napojení svislé hydroizolace na vodorovnou : 

stěny dojezdu výtahu : 3,3*4+2,475*4 

ostatní části:

severozápadní strana: 0,73*2+26,81*2 

jihozápadní strana : (26,4+2+11,5)*2 

jihovýchodní strana: 9,15*2+18,6*2-2,9*4-1,9*2 

severovýchodní strana: 11,5*2-2,65*4-3,75*2+4,5*2 

(2+4,5+13,375+1,5)*2+3,25*2-1,95*2

32 552,25 RTS19/II RTS19/II

209[711747067R00 [Oprac. prostupů pod objímkou, NAIP, Ddo 300

55,08000

79,80000

40,10000

13,90000

45,35000

12 705,00 RTS 19/ II IRTS19/II

Doporučená spotřeba 0,7 m2/kus.

prostupy instalací: 30 30,00000
| 210|711748088R00 [Opracování kotevních prostupů - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -PST!—348,ooooof■-----------5S3ě]------- 12 559.80J jRTS 19/ II jRTS 19/ II |

Doporučená spotřeba 0,12 kg tmelu na kus.

kotev.prostupy výztuže pro izolační přizdívky do základových pasů:

IP 1 

IP 2 

IP 3

39

96

160

kotev.prostupy výztuže zdivá výtahu : 51

39.00000

96.00000 

160,00000

51.00000

211 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 16,91866 " 441M0 74 721,26 RTS 19/II RTS 19/ II
212 24633413 Tmel butylkaučukový těsnicí 310 ml kus 135,00000 16 335,00 SPCM RTS 19/II RTS 19/ II

[~ 213|62832278 jPás asfaltovaný těžký*"

kotev.prostupy výztuže pro izolační přizdívky do základových pasů: 295*0,12/0,31 

kotev prostupy výztuže zdivá výtahu : 51*0,12/0,31 

dopočet na celé balení: 135-133,9355

114,19000

19,74000

1,06000

181,00000 18615,85ISPCM I RTS 19/11 jRTS 19/II

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 19 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. Číslo položky Název položkv MJ Množství Cena / MJ ; Celkem Ceník

Cen.
soustava
/'platnost úroveň

• jemnozmný minerální posyp

• směs oxidovaného asfaltu s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

• nosná vložka ze skelné rohože

- směs oxidovaného asfaltu s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm 

parozábrana stropu 2NP:

Skladba C : 154,845*1.15+1.86*1,2 

dopočet na celé m2 :1-0,3037

jPás modifikovaný asfaltový

180,30000 

0.70000 

1 510,00000

SLOŽENI PASU:

• jemnozmný minerální posyp

• směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

• nosná vložka ze skelné tkaniny impregnovaná

- směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

- lehce tavitelná fólie z plastů

hydroizolace vč.prořezu a přesahů: 546,2575*1,15+491,8105*1,2+257,33*0,6+30*0,7 1 393,77000

hydroizolace podlah:

2NP:

Skladba N : 92,3*1,15+3,755*1,2 110,65000

dopočet na celé balení: 1510-1504,4177 __________________ 5,58000

173 574.50jSPCM [RTS19/H |RTS19/II |

| 215|62855000 [Pás modifikovaný asfaltový pro tirádo nový 1 400,000001

SLOŽENÍ PASU:

- jemnozmný minerální posyp

- směs asfaltu částečně modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm 

• nosná vložka z polyesterového rouna impregnovaná

- směs asfaltu částečně modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm

- lehce tavitelná fólie z plastů

hydroizolace vč.prořezu a přesahů : 546,2575*1,15+491,8105*1,2+257,33*0,6+30*0,7 1 393,77000

donočet na celé balení: 1400-1393.7667 6,23000

160 930.00|SPCM ]RTS 19/ II IRTS19/II |

Díl: 712 Živičné krvtinv 35 254.42
216| 712372111RS1 | Krytina střech do 10” fólie. 4 kotvyřmž, na beton, ti. izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci l m2 | 37,18980 ÉUHHMi 14 318,07| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

□3
podlaha balkonů v 2NP - skladba F : 4,25*1,55*3+2,425*1,55+3,12*1,5+2*0,25*4 

vytažení na stěnu : (16,675+1,5+3,12+0,25*8)*0,3

30,20000

6,99000

712378003R00 |Atikováokapnicezpoplast.plechu, rš.250mm I m I 18,42500 j

Položka obsahuje dodávku a montáž atikové okapnice RS 250 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem ve dvou řadách celkem 12 ks/m. 

podlaha balkonů v 2NP - u vnějšího okraje (okapu); 4,25*3+2,425+1,55+1,7

5066,88 [RTS 19/ II IRTS19/II

j 218|712378005R00

2191712378007RG0

| 220|712378008R00

[Stěnoválišta vyhnutáz poplast.plechu, rš.70 mm | m | 23,29500[^

Položka obsahuje dodávku a montáž stěnové lišty vyhnuté RS 70 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné ř

podlaha balkonů v 2NP - u vytažení na stěnu : 16,675+1,5+3,12+0,25*8 23,30000

| Rohová lišta vnitřní z poplaslplechu, rš.100 mm I m l 23,295001

Položka obsahuje dodávku a montáž rohové vnitřní lišty RS 100 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

podlaha balkonů v 2NP - u vytaženi na stěnu : 16,675+1,5+3,12+0,25*8

[RTS 19/ II [RTS19/II |

[RTS19/II [RTS1

| Pásek z poplastpechu, rš.50 mm I m I 23,29500

Položka obsahuje dodávku a montáž pásku Rš 50 mm osazené do podkladu spojovacím materiálem v jedné řadě 6 ks/m.

podlaha balkonů v 2NP - u vytažení na stěnu : 16,675+1,5+3,12+0,25*8 23,30000

2211712391171R00 | Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie j m2 | 37,18980|

podlaha balkonů v 2NP- skladba F : 4,25*1,55*3+2,425*1,55+3,12*1,5+2*0,25*4 30,20000

222 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,16543|

223 283220012 Fólie izolační střešní PVC tl. 1,5 mm š. 1600 mm m2 42,00000

1921,84 [RTS 19/II [RTS 19/ II |

572,72! [RTS 19/II |RTS 19/ II j

| 1273,81 RTS 19/ II RTS 19/ II

6237,00 SPCM RTS 19/ II RTS 19/II

vytažení na stěnu : 6,9885*1,15 

dopočet na celé m2 :1-0,2582

8,04000

0,74000

[Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 42,000001

podlaha balkonů v 2NP - skladba F : 30,2013*1,1

vytažení na stěnu : 6,9885*1,15 

dopočet na celé m2 : 1-0,2582

33,22000

8,04000

0,74000

9,20[SPCM RTS 19/II RTS 19/II

Díl: 713 Izolace teoelné 533 846.69
225|713111111RT2 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy • materiál ve specifikaci i m21 154,845001££$ 9848,14| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

tep.izolace stropu 2NP : 

skladba C: 16,65*9,3 154,84000

226|713111121 R00 | Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem i m21 457.52500UI U+M IMS 42 138,05) |RTS 19ř II [RTS 19/ II

tep.izolace stropu 3NP:

skladba B :

spodní vrstva tl.160mm - mezi obvodové zdivo : 8,5*26-3,3*2,475 212,83000

horní vrstva tl.160mm - s proběhnutím přes obvodové zdivo : 9,4*26,9-3,3*2,475 244,69000

227|713111221R03 | Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, s dodávkou parotěsné zábrany i m21 250 35000 f .• " .,«UKt| 16002,37| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

parozábrana nad sdk podhledy:

2NP : 3,1*1,5+1,5*0,3*2+4,8*4+4*5+2,4+1,6+1,5+44 54,65000

3NP : 28,4+16,2+123,3+10,9+2.1+1,1+3,3+4,1+1.2*2+3.9 195,70000

228|713121111R00 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá i m21 98,000001 * ' ' 4WLŮ0I 3 920,00| [RTS 19/ II |RTS19/II

tep.izolace podlah:

1NP:

skladba P : 5,7

2NP :

5,70000

skladba N : 92,3 92,30000

| 229|713121121R00 | Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá t ^t 840,40000 Bt; i" _ 75 636,001 [RTS 19/ II |RTS 19/ II

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 20 z 38



Položkový soupis prací a dodavek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54

0: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Cen. '
soustava Geápvá.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem CeMk. /.píatnosť úteWft-
tep.izolace podlah • 

1NP :

skladba G : 22,9+54+9,5*2 95,90000

skladba H : 58,1+10,1+4+1,9+1,6+3+14,9+16,9+11,1+8,5+16,2+18,8+2,8+1,6+17,1 186,60000

27,2+10,7+6,8 44,70000

2NP :

Skladba D : 96,6+4,8+17+4,8+17+4,8+17+4,8+17+14,4+4,2+27,5*2+4,3+22,3 284,00000

skladba E : 4*5+2,4+1,6+1,5+4,4+3.6 33,50000

3NP :

skladba D : 28,4+16,2+123,3+10,9 178,80000

skladba E : 2.1+1,1+3,3+4.1+1.2*2+3,9 16,90000
| 230|713131131R00 [izolacetepelnáslěnlepením | m2 [ 78,48190 f "HtUt\ 13106,48| |RTS19/II |RTS 19/II |

tep.izolace u pfekladů: 

třípodlažní část:

1NP :

XPS tl.lOOmm : 1,25*0,25*2+2,5*0,25*4+2*0,25*4+0,75*0,25*2 

XPS tl.80mm : 3,5*0,25*2+2,5*0,25 

2NP:

XPS tl.60mm : 2,5*0,25*4 

3NP:

XPS tl.60mm ; 2,5*0,25*3 

dvoupodlažní část:

1NP:

XPS tl.80mm : 2,5*0,25 

EPS tl 90mm : 3*0,45 

2NP:

XPS tl.60mm ; 2,5*0,25*23,5*0,25 

XPS tl.lOOmm : 2,5*0,25*3+2*0,25*3 

tep.izolace věnců :

V7 - EPS tl.120mm : (26,75*2+9*2)*0,25 

věnce v úrovni stropu nad 1NP : 

dvoupodlažní část:

EPStl.120mm :(13,6+9,1)*0,25 

třípodlažní část:

EPS tl.120mm : (1,9+0,6*2+1,25+1,75*5)*0,25 

XPS tl.lOOmm : (1,25*2+2,5*4+0,15*12)*0,25 

věnce v úrovni stropu nad 2NP : 

dvoupodlažní část:

EPS tl.120mm : (13,6+9,1 +4,5+1,5+1,75+1,825+1,55+3,4)*0,25 

XPS tl.lOOmm : (2,5*3+0,15*6)*0,25 

třípodlažní část:

EPS tl.120mm : (18,8+26,75+0,6+2,85)*0,25

XPS tl.lOOmm : 6,375*0,25

tep.izolace prefa sloupů a průvlaku v 1NP:

XPS tl.80mm : 3,12*0,25*2

| 231 {713191100RT9 [Položení separačni fólie, včetně dodávky PE fólie

separace tep.izolace podlah:

1NP:

skladba G : 95,9 

skladba H: 231,3 

skladba P : 5,7 

2NP:

5.50000 

2,38000

2.50000 

1,88000

0,63000

1,35000

3,67000

3,38000

17,88000

5.67000

3,27000

3,58000

9,31000

2,10000

12,25000

1,59000

11 448,48 j |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

95,90000

231,30000

5,70000

skladba D : 284 

skladba E : 33,5 

skladba N : 92,3 

3NP:

284,00000

33,50000

92,30000

skladba D : 178,8 

skladba E: 16,9

178,80000

16,90000
882,81000 E ’ t»$r232[713191221Ř00 [Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 13860,121 I RTS 19/HIRTS19/II

233|713552111R00

1NP: 68,9+299,65 

2NP: 278,45+64,96+37,55 

3NP: 98,7+34,6
jProtipož. trubní ucpávka El 120, do D 25 mm, stěna""

368,55000 

380,96000 

133,30000

45,00000 jfgflPliiiPl 7 425,001 |RTS 19/ H |RTS19/II |

předběžné • pouze odhad : 45

| 234|713552121R00 |Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 mm. stěna

45,00000 
30,00000~ 11 550,00| |RTS 19/ II |RTS19/II |

předběžně - pouze odhad : 30

235 713552151R00 |Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 mm, strop 4 400,00! IRTS19/II IRTS19/II

předběžně - pouze odhad : 20

236 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 7,55969 ” iěSSM 8 240,06 RTS 19/ II RTS 19/ II

237 28375602 Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 25 mm m2 883,14000 46 364,85 SPCM RTS 19/ II RTS 19/ II

tep.izolace podlah vč.prořezu :

1NP :

skladba G: 95,9*1,05 100,69000

skladba H : 231,3*1,05 242,87000

2NP :

skladba D:284*1,05 298,20000

skladba E . 33,5*1,05 35,17000

3NP :

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 21 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

02 Přístavba

02 Přístavba

Céo.
soustava Cenová

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ - Celkem . Ceník /platnost úrbved
skladba D: 178,8*1,05 

skladba E: 16,9*1,05 

dopočet na celé m2 : 0,72

187,74000

17,75000

0,72000

! Deska izolační stabílizov. EPS 100 1000 x 500 mm 57,07380T ■■■■* I 58 957,24 I SPCM|RTS 197II |RTS 19/11

tep.izolace podlah vč.prořezu :

1NP :

skladba G: 95,9*0,08*1,05 8,06000

skladba H: 231,3*0,08*1,05

2NP:

19,43000

skladba D: 284*0,05*1,05 14,91000

skladba E: 33,5*0,1*1,05 3,52000

3NP :

skladba D: 178,8*0,05*1,05 9,39000

skladba E: 16,9*0,1*1,05 1,77000

| 239128375937 |Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 90 mm I m21 2,000001

tep.izolace u překladů:

dvoupodlažní část:

1NP:

EPS tl.90mm : 2 2,00000

| 240|2837593900 [Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 120 mm im21 52,000001

tep.izolace věnců :

V7 - tl.120mm : 19 19,00000

věnce v úrovni stropu nad 1NP : 

dvoupodlažní část:

EPS tl.120mm: 6 

třípodlažní část:

6,00000

EPS tl.120mm : 4 4,00000

věnce v úrovni stropu nad 2NP : 

dvoupodlažní část:

EPS tl.120mm : 10 

třípodlažní část:

10,00000

EPS tl.120mm : 13 13,00000

| 2411283763201 |Deska XPS 1265 x 615 x 30 mm zelená i m21 6,000001

tep.izolace podlah vč.prořezu:

1NP:

skladba P: 6 6,00000

| 2421283763203 |Deska XPS 1265 x 615 x 50 mm zelená i m21 97,000001

tep.izolace podlah:

2NP:

skladba N : 92,3*1,05 96,92000

dopočet na celé m2 :1-0,915 0,09000

| 243|283763204 |Deska XPS 1265 x 615 x 60 mm zelená i m21 9,000001

tep.izolace u překladů: 

třípodlažní část:

2NP:

XPS tl.60mm : 3

3NP:

3,00000

XPS tl.60mm : 2 

dvoupodlažní část:

2NP:

2,00000

XPS tl.60mm : 4 4,00000

| 244[283763205 | Deska XPS 1265 x 615 x 80mm zelená I m2 I 6,000001

tep.izolace u překladů: 
třípodlažní část:

1NP.
XPS tl.80mm : 3 

dvoupodlažní část:

1NP:

3,00000

XPS tl.80mm : 1 1,00000

tep.izolace prefa sloupů a průvlaku v 1NP :

XPS tl.80mm : 2 2,00000

| 245|283763206 |DeskaXPS 1265 x 615x 100 mm zelená i m21 19,000001

tep.izolace u překladů:
třípodlažní část:

1NP:
XPS tl.lOOmm :6

dvoupodlažní část:
2NP:

6,00000

XPS tl.lOOmm :4 4,00000

věnce v úrovni stropu nad 1NP : 
třípodlažní část:

XPS tl.lOOmm :4 4,00000

věnce v úrovni stropu nad 2NP : 
dvoupodlažní část:
XPS tl.lOOmm : 3 

třípodlažní část:

3,00000

XPS tl.lOOmm :2 2,00000

| 246|63151412 |Deska z minerální plsti tl. 160 mm I m2 I 807,84000|

198,00 SPCM RTS 19/II ]RTS 19/ II

6 864.00ISPCM I RTS 19/11 |RTS 19/ II

423,00 [SPCM 1ŘŤS 19/ II RTS 19/ II

11 397,50|SPCM [RTS19/II jRTS 19/ II |

1 269,00jSPCM |RTS 19/11 [RTS 19/II |

1 128,00|SPCM jRTS 19/ II |RTS19/7Í~~|

4 465,00[SPCM [RTS 19/ II |RTS 19/1Í |

185205,40 SPCM RTS 19/ II RTS 19/II

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 22 z 38



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

55*!------ 1 v* .—T -

Číslo položky
soustava ČW0VÍ

P.Č. Název položky MJ Množství ' Cena/MJ Celkem Cenik i I úřověň
typ UNI = univerzální

pro všechny způsoby nezatížené vnitřní výplňové izolace - mezi krokve, do příček, stropů, podhledů, na nepochůzné půdy apod. 

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm

Součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/m . K

Objemová hmotnost: 40 kg/m3

Balení: 2,16 m2

tep.izolace stropu 2NP :

skladba 0:154,845*2*1,05

dopočet na celé balení (2,16 m2): 151*2,16-325,1745

tep.izolace stropu 3NP :

skladba B:

spodní vrstva tl.160mm - mezi obvodové zdivo : 212,8325*1,05 

horní vrstva tl 160mm - s proběhnutím přes obvodové zdivo : 244,6925*1,05 

dopočet na celé balení (2,16 m2): 223*2,16-480,4013

325,17000

0,99000

223,47000

256,93000

1,28000

Díl: 762 Konstrukce tesařská 1 034 093.65
247 76200RpOl D+M Střešních příhradových vazníků vč.impregnace, vč.dopravy na stavbu, přikotvení, práce

autoieřábu
kompl 1,00000 j: 168192,60 Vlastní Indiv

střešní kce třípodlažní části - viz krov 3NP : 1 1,00000
248|76201RpOl Kotvení pozednice - chemická kotva prům.16mm. dl.300mm, vč.spoj.materíálu kus 6800000 f 13838,00| Vlastní Indiv

kotvení krovu: 

dvoupodlažní část: 24+6 

třípodlažní část: 38
30.00000

38.00000

| 2491762083130R00 | Profilování zhlaví trámů do 320 cm2 i kus i 81,00000| 6 204,031 |RTS 19/ II [RTS 19/11 |

dvoupodlažní část:

krokve 100/160 : 32*2 64,00000

vaznice 160/220 : 3 3,00000

kleštiny 120/300 :12 12,00000

pozednice 160/140 :2 2,00000

| 250|762085153ROO [Hoblování tesařských prvků - ručně I m2 I 248,446001 22 174.80| |RTS 19/ II |RTS 19/11 1

viditelné prvky krovu: 

dvoupodlažní část:

krokve 100/160 : (5,85*32+0,8*32)*0,52 110,66000

kleštiny 100/160 : 1,85*8*0,52 7,70000

pozednice 160/140: (11,25+4,5+8,7)‘0,6 14,67000

pásek 100/160 :1,4*7*0,52 5,10000

vzpěra 100/160 : 1,8*4*0,52 3,74000

vzpěra 140/160 : 5,5*2*0,6 6,60000

Sloupky 160/160 : (2*2+2*4+1,8*5)*0,64 13,44000
kleštiny 120/300:9,3*6*0,84 46,87000

vrchol.vaznice 160/220:14,4*0,76 10,94000

pozednice, vaznice 160/200 : 37,8*0,76 28,73000

| 2511762331921R00 |Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m i m i 26,000008 4 776,20| [RTS 19/ II [RTS 197II |

část stáv.kce krovu původní střechy - odhad rozsahu: 26 26,00000
| 252|762332110R00 | Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 i m i 96,900001 10 767.72| [RTS 19/ II [RTS 19/ II |

montáž prvků krovu :

třípodlažní část:

pozednice 160/50: 26,5*2+8,7*2+3,3 73,70000

výměna 50/160: 1*6 6,00000

rám.kce pro podepření stáv.kce střechy - 100/100 : 7,9*2+0,35*4 17,20000

| 253|762332120R00 [Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 i "> i 531,300001IfKlllMK 75 321,34| |RTS 19/ II [RTS 19/ II |

montáž prvků krovu : 

dvoupodlažní část: 

krokve 100/160 5,85*64 374,40000

kleštiny 100/160 : 1,85*17 31,45000

pozednice 160/140 : 16,9*2+11,25+4,5+8,7 58,25000

pásek 100/160 : 1,4*13 18,20000

vzpěra 100/160 :1,8*4 7,20000

vzpěra 140/160: 5,5*2 11,00000

výměna 100/160: 1*2

třípodlažní část - napojení na stáv.strechu :

2,00000

krokve 100/160 :4,45*2+3,4*2+1,8*2 19,30000

úžlabní krokve 100/160 : 4,75*2 9,50000
| 254|762332130R00 [Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 i m i 29.00000| 6 022,401 [RTS 19/ II RTS 19/II |

montáž prvků krovu : 

dvoupodlažní část;

Sloupky 160/160: 4*2+2*2+2*4+1,8*5 29,00000
| 255|762332140R00 [Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 i m i 125,10000| • 24&30I 31 062,711 [RTS19/II |RTS 19/ II |

montáž prvků krovu : 

dvoupodlažní část: 

kleštiny 120/300 : 9,3*6 55,80000

vrchol vaznice 160/220 : 31,5 31,50000

pozednice, vaznice 160/200 :14,4*2+9 37,80000
| 256|762341220R00 [ M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním i m21 479,795001 ' ÚSPU 60 060,741 |RTS 19/ II [RTS 19/ II |

bednění střechy•

třípodlažní část: 5,52*17,5*2+5,52*5/2*4+5,52*5/2*4 303.60000

třípodlažní část - napojení na stáv.střechu : 7,4 7,40000

dvoupodlažní část: 31,3*5,75*2 359,95000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 23 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.í. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ * CeAlh'.

55S------
soustava

| Cenová 1

Celkem
odečet bedněni z palubek : -191,155 -191,16000

257I762341610RT2 Bedněni okapových říms z prken hrubých, včetně dodávky řeziva prkna ti. 24 mm m2 32,67000 m* 9 343,62 RTS 19/ II |RTS 19/ II |

svislé bedněni okraje vazníkové střechy třípodlažní části - pro možnost montáže zateplení římsy :
/9 4*?+26 9*21*0.45

32,67000

258I762341914R0O Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 8 m2 m2 10,00000 m 770,00 RTS 19/ II |RTS 19/ II |

část stáv.laťování původní střechy : 10 10,00000

259I762341924R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 8 m2 m2 10,00000 880,00 RTS 19/11 RTS 19/II |

část stáv.bednění původní střechy : 10 10,00000

260 Í762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 663,55000 51 618,88 RTS 19/11 RTS 19/II |

laťování střechy:

třípodlažní část: 5,52*17,5*2+5,52*5/2*4+5,52*5/2*4 303,60000

dvoupodlažní část: 31,3*5,75*2 359,95000

[ 261 |762342204RT4 (Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm | m2 | 663,550001P+IHI| 27 969,96 I |RTS 19/ II |RTS 19/ II |
kontralaťování střechy:
třípodlažní část: 5,52*17,5*2+5,52*5/2*4+5,52*5/2*4 303,60000

dvoupodlažní část: 31,3*5,75*2 359,95000

| 262Í762343101R00 (Montáž roštu pro tepelnou izolací | m | 35360000 | 25 388,48 I |RTS 19/ II jRTS 19/ II |
rošt záklopu půdy dvoupodlažní části - skladba C :
rošt 50/160 : 7*16,7+3,7*31+0,65

rošt záklopu půdy dvoupodlažní části - skladba B :
232,25000

rošt 40/60: 18,9*3+21,55*3 121,35000

I 263|76235Rpol (Montáž bednění šikmých střech z palubek | m2 | 191,15500 | 40 832,43 I (Vlastni | Indi v |

bednění střechy - viditelné části: 

dvoupodlažní část: 14,25*5,75*2+17,05*0,8*2 191,16000

| 264|762395000R00 (Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m3 | 41,62000 | 56998,59 I___ |RTS 19/11 [RTS 19/ II |

prvky krovu:

dvoupodlažní část:

krokve 100/160 : 374,4*0,1*0,16 5,99000

kleštiny 100/160 : 31,45*0,1*0,16 0,50000

pozednice 160/140 : 58,25*0,16*0,14 1,30000

pásek 100/160:18,2*0,1*0,16 0,29000

vzpěra 100/160: 7,2*0,1*0,16 0,12000

vzpěra 140/160: 11*0,14*0,16 0,25000

výměna 100/160: 2*0,1*0,16 0,03000

sloupky 160/160 : 29*0,16*0,16 0,74000

kleštiny 120/300:55,8*0,12*0,3 2,01000

vrchol.vaznice 160/220:31,5*0,16*0,22 1,11000

pozednice, vaznice 160/200 : 37,8*0,16*0,22 1,33000

třípodlažní část:

pozednice 160/50:73,7*0,16*0,05 0,59000

výměna 50/160: 6*0,05*0,16 0,05000

třípodlažní část - napojeni na stáv.střechu :

rám.kce pro podepření stáv.kce střechy - 100/100.17,2*0,1*0,1 0,17000

krokve 100/160:19,3*0,1*0,16 0,31000

úžlabni krokve 100/160 : 9,5*0,1*0,16 0,15000

latě a kontralatě střechy : 663,55*0,04*0,06*4,5+663,55*0,04*0,06*1,5 9,56000

bednění římsy - prkna : 32,67*0,024 0,78000

bednění střechy:

OSB : 479,795*0,022 10,56000

palubky: 191,155*0,019 3,63000

rošt záklopu půdy dvoupodlažní části - skladba C :

rošt 50/160:232,25*0,05*0,16 1,86000

rošt záklopu půdy dvoupodlažní části - skladba B :

rošt 40/60:121,35*0,04*0,06 0,29000

j 265)762911111R00 (Impregnace řeziva máčením | rn2 [ 1 814,82700|  ̂ 4^11,29 j
Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidni a insekticidni přípravek na dřevo i zdivo. Přípravek poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu,
dřevokazným houbám a plisnim. Aplikuje se máčením (1x). 
prvky krovu : 

dvoupodlažní část:

krokve 100/160 : 374,4*0,52 194,69000

kleštiny 100/160 : 31,45*0,52 16,35000

pozednice 160/140 : 58,25*0,6 34,95000

pásek 100/160 :18,2*0,52 9,46000

vzpěra 100/160 : 7,2*0,52 3,74000

vzpěra 140/160: 11*0,6 6,60000

výměna 100/160 : 2*0,52 1,04000

sloupky 160/160 : 29*0,64 18,56000

kleštiny 120/300 : 55,8*0,84 46,87000

vrchol.vaznice 160/220 : 31,5*0,76 23,94000

pozednice, vaznice 160/200 : 37,8*0,76 28,73000

třípodlažní část:

pozednice 160/50 : 73,7*0,42 30,95000

výměna 50/160 : 6*0,42 2,52000

třípodlažní část - napojení na stáv.střechu :

rám.kce pro podepření stav.kce střechy- 100/100 : 17,2*0,4 6,88000

krokve 100/160 : 19,3*0,52 10,04000

úžlabni krokve 100/160 : 9,5*0,52 4,94000

latě a kontralatě střechy : 663,55*0,2*4,5+663,55*0,2*1,5 796,26000

bednění římsy- prkna : 32,67*2*1,024 66,91000

|RTS 19/ II |RTS 19/ II |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 38



Položkový soupis prací a dodavek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

cen.
soustava Cánpvá

P.4. číslo položky Název položky M3 Množství Cena/ MJ Celkem Ceník. /platnost ijrěváft: •
bedněni střechy

palubky: 191,155*2*1,019 389,57000

rošt záklopu půdy dvoupodlažní části - skladba C :

rošt 50/160 : 232,25*0,42 97,55000

rošt záklopu půdy dvoupodlažní části • skladba B :

rošt 40/60 : 121,35*0,2 24,27000

266 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m 0,23756 405,00 96,21 RTS 19/11 RTS 19/II

267 979012119RO0 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky 0,95024 . 1 sp.ee 47,51 RTS 19/II RTS 19/ II

268 979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,47512 THSř 61,77 RTS 19/ II RTS 19/ II

269 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 11,40288 5.00 57,01 RTS 19/II RTS 19/ II

270 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 0,47512 te.oo 28,51 RTS 19/II RTS 19/II

271 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění 0,47512 tm 4,09 RTS 19/ II RTS 19/II

272 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo 0,38532 ' ~aám 192,66 RTS 19/ II RTS 19/II

273 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 31,33414 T3SSS 47 314,55 RTS 19/II RTS 19/ II

274 60510055 Lať profil dřevěný 60/40 mm l-3ma výše m 134,00000 “-1 TfjSS 2 358,40 SPCM RTS 19/II RTS 19/II

rošt záklopu půdy dvoupodlažní části - skladba B :

rošt 40/60: 121,35*1,1 133,49000

dopočet na celé m : 1-0,485 0,52000
| 275|60515236 |Hranol SM/JD-tfida S10 (C24), vlhkost max.20%. dle ČSN 732824-1 (EN 338) | m3 | 1848240E , ~~ T«W! 137 081,98|SPCM [RTS19/II |RTS 19/11 |

prvky krovu vč.prořezu :

dvoupodlažní část:

krokve 100/160: 374,4*0,1*0,16*1,1 6,59000

kleštiny 100/160 : 31,45*0,1*0,16*1,1 0,55000

pozednice 160/140:58,25*0,16*0,14*1,1 1,44000

pásek 100/160 :18,2*0,1*0,16*1,1 0,32000

vzpěra 100/160 : 7,2*0,1*0,16*1,1 0,13000

vzpěra 140/160 : 11*0,14*0,16*1,1 0,27000

výměna 100/160 : 2*0,1*0,16*1,1 0,04000

sloupky 160/160:29*0,16*0,16*1,1 0,82000

kleštiny 120/300 : 55,8*0,12*0,3*1,1 2,21000

vrchol.vaznice 160/220 : 31,5*0,16*0,22*1,1 1,22000

pozednice, vaznice 160/200 : 37,8*0,16*0,22*1,1 1,46000

třípodlažní část:

pozednice 160/50 : 73,7*0,16*0,05*1,1 0,65000

výměna 50/160 : 6*0,05*0,16*1,1 0,05000

třípodlažní část - napojení na stáv.střechu :

rám.kce pro podepření stáv.kce střechy -100/100 :17,2*0,1*0,1*1,1 0,19000

krokve 100/160 :19,3*0,1*0,16*1.1 0,34000

úžlabní krokve 100/160 : 9,5*0,1*0,16*1,1 0,17000

rošt záklopu půdy dvoupodlažní části • skladba C : 

rošt 50/160 :232,25*0,05*0,16*1,1 2,04000

276|60726122 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD ti. 22 mm m2 528,18750 133 788,31 SPCM RTS 19/II RTS 19/II

OSB3 - konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí

B • broušená strana

4PD • pero/drážka po celém obvodu desky

rozměr 250x67,5 cm

bednění střechy vč.prořezu : 479,795*1,1

dopočet na celé desky (1,6875 m2): 313*1,6875-527,7745

527,77000

0,41000

277|61191684 Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B m2 211.00000 96128,86|SPCM RTS 19/ II RTS 19/II

bedněni střechy • viditelné části: 

dvoupodlažní část: 191,155*1,1 

dopočet na celé m2 :1-0,2705

210,27000

0,73000

Díl: 763 Dřevostavbv 48 762.22
2781763613232R00 M .záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. m2 121,99250 žt _í%.v. a** 12 077,26} RTS 19/II RTS 19/II

Montáž záklopu stropů šroubováním z desek cementotřískových nebo dřevoštěpkových, na P+D, tloušťky desek nad 18 mm. Spojovací materiál vruty.

záklopy půdy.

třípodlažní část: 2,975*18,9+2,6*1,6 

dvoupodlažní část: 16,65*3,7

60,39000

61,60000

279 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 1,88626 2 489,86 RTS 19/II RTS 19/II

280 60726122 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm m2 135,00000 34 195.10 SPCM RTS 19/II RTS 19/II

OSB3 - konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí 

B - broušená strana

4PD - pero/drážka po celém obvodu desky 

rozměr 250 x 67,5 cm 

záklopy půdy:

třípodlažní část: 60,3875*1,1 

dvoupodlažní část; 61,605*1,1

dopočet na celé desky (1,6875 m2): 80*1,6875-134,1918

Díl: 764 Konstrukce klempířské 175 898.82
281176401 Rpol | Hřeben z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm i m i 1,65000[ Ť»35I 1 216.05| | Vlastní |lndiv

Položka obsahuje dodávku a montáž hřebenového lakovaného Pz plechu včetně příponek.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem.

viz tabulka klempířských prvků :

K13: 1,65 1,65000

282|764811244RT2 | Krytina hladká z lak. Pz svitků š.1000 mm, do 30°, plocha do 25 m | m2 | 7,40000| . ■ 1288,66 9605,20| |RTS 19/ II |RTS 19/11

Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem.

66,43000

67,77000

0,81000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 25 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem C#8fe.'

cen.-"
soustava
/:í>tethoat

Genová
&oveft

viz tabulka klempířských prvků:

K13:7,4 7,40000

2831764813133R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm m 20,40000 :__ asi 7 517,40 RTS 19/II RTS 19/ II

Dodávka a montáž lemování zdí včetné krycí lišty, spojovacího materiálu a připevniní k podkladu mechanicky.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátérem. 

viz tabulka klempířských prvků:

K11 :11,5 11,50000

K13:8,9 8,90000

284|764814650R00 jÚžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm i m i 9.50000|*aM| 4 848,80| |RTS 19/ II [RTS 19/ II

Položka obsahuje dodávku a montáž úžlabního lakovaného Pz plechu včetně připonek.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného pří montáži nátěrem, 

viz tabulka klempířských prvků:

K13:9,5 9,50000

285|764815212R00 jžtab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm i m i 138.20000BiBUill llMIMil 62 328,201 |RTS 19/ II |RTS 19/11

Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného pří montáži nátěrem, 

viz tabulka klempířských prvků:

K4 :138,2 138,20000

286|764815810R00 [Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm | kus j 9.00000 K2HHÍ 3217,50| [RTS 19/ II |RTS 19/11

viz tabulka klempířských prvků:

K5:9 9,00000

287|764815833R00 [Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 300x500x700 mm | kus | 1 .ooooo BDHHI 1 595.001 |RTS 19/ II [RTS 19/ II

viz tabulka klempířských prvků:

K9: 1 1,00000

288|764816125RT2 (Oplachování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, vč.nalepení i m i 55,60000 flHHH 23 240,801 |RTS 19/ II |RTS 19/ II

Zhotoveni parapetu a montáž na lepidlo. Dodávka plechu a spojovacího materiálu.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem, 

viz tabulka klempířských prvků:

K1 : 55,6 55,60000

289|764816420R00 (Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm i m i 137,60000 —ma—1 29515,20| [RTS 19/ II |RTS 19/ II

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem.

viz tabulka klempířských prvků:

K12 : 137,6 137,60000

290|764819212R00 [Odpadní houby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm I m i 72,70000 29189,05| (RTS 19/ II [RTS 19/ II

Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně kolen a objímek.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem, 

viz tabulka klempířských prvků:

K6:0,5 0,50000

K7 :0,5*31 15,50000

K8:0,7 0,70000

K10 : 56 56,00000

291 |998764102R00 [Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m I ' I 0,94172 HRBHH 3625,62| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

Díl: 765 Krvtinv tvrdé 663 327.25
292|765331221RT3 (Krytina betonová, střechy ostatní i m21 663-55000 —1— 379550,60| |RTS 19/ II [RTS 19/ II

Dodávka a montáž základní, půlené tašky, odvétrávaci a protisnéhové tašky (0,8 ks/m2) včetné spojovacích prostředků.

krytina střechy:

třípodlažní část: 5,52*17,5*2+5,52*5/2*4+5,52*5/2*4 

dvoupodlažní část: 31,3*5,75*2

303,60000

359,95000

| 293|765331233RT3 [Hřeben betonové krytiny s větracím pásem 48,800001

Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, hřebenové latě včetně spojovacích prostředků

třípodlažní část: 17,5 17,50000

dvoupodlažní část: 31,3 31,30000
| 294|765331253RT3 [Nároží betonové krytiny s větracím pásem** 29,800001

Dodávka a montáž hřebenáče standart, rozdělovaciho, koncového, nárožní latě a větracího pásu včetně spojovacích prostředků

třípodlažní část: 7,45*4 29,80000

33281,60 (RTS 19/II(RTS 19/II

22 290,401 [RTS19/II jRTS 19/11

295|765331261RT3 (Zakončení štítových hran taškami s ozubem i m i 11,500001 6 527,40| |RTS 19/ II [RTS 19/ II |

Dodávka a montáž tašky krajní včetně spojovacích prostředků

dvoupodlažní část: 5,75*2 11,50000

296|765331523RT3 (Taška hromosvodová betonová - příplatek I I 18,00000) 2 752,201 |RTS 19/ II |RTS 19/11 |

Umísťuje se 1 kus na 1,2-1.5 m délky vodiče.

třípodlažní část: 4*2 8,00000

dvoupodlažní část: 5*2 10,00000

2971765331525RT3 (Hřebenáč hromosvodový betonový - příplatek r^T 36,00000| um 5504,40[ (RTS 19/ II |RTS 19/11 |

Umisťuje se 1 kus na 1,2-1,5 m délky vodiče.

třípodlažní část: 13 13,00000

dvoupodlažní část: 23 23,00000

298|765331621R00 | Přiřezání tašek dvoudrážkových i m i 77 500001
. . .mm 11082,50] |RTS 19/ II |RTS 19/11 |

nároží, výlezy, lemování apod.: 29,8*2+0,8*8+5,75*2 77,50000

299|765331631RT1 (Taška drážková odvétrávaci, nástavec, kryt, s pružnou spojkou a redukcí | kus | 12,00000) Tam 32 960,401 |RTS 19/ II |RTS 19/11 |

Dodávka a montáž komplet pro sanitární odvětrání, redukčních a pružných spojek včetné spojovacích prostředků

dvoupodlažní část: 3 3,00000

třípodlažní část: 9 9,00000

300[765331632R00 (Taška drážková prostupová pro anténu ikus i 2.00000| ... . mm 5775,00] |RTS19/II |RTS 19/11 |

Dodávka a montáž kompletu pro anténu, redukčních a pružných spojek včetně spojovacích prostředků.

dvoupodlažní část: 1 1,00000

třípodlažní část: 1 1,00000

3011765331661R00 | Větrací mřížka šířky 52 mm,tašky drážkové,bobrovky i m i 137,60000| 6 205,76 [ |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

0: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem óšník

5SH! '

soustava1
/platnost #o$teft / .

dvoupodlažní část: 31,3*2 62,60000

třípodlažní část: 27,5*2+10*2 75,00000
| 302 {765331663R00 Větrací pás z PVC perforovaný m 137,60000 13£Q*| 18163,20 RTS 19/ IP RTS 19/ II

Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků.

dvoupodlažní část: 31,3*2 62,60000

třípodlažní část: 27,5*2+10*2 75,00000

| 303j 765332810R00 Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti m2 10,00000 ' 1*t»l 1 320,00 RTS 19/II RTS 19/ II

Ponecháni krytiny bez likvidace - pro budoucí případné opravy stávající krytiny.

část stáv.krytiny původní střechy : 10 10,00000

| 304 j 765799313R09 Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, difuzní pojistná hydroizolace mikroventilační m2 7,40000 S&90I 691,90 RTS 19/II RTS 19/ II

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků, 

třípodlažní část • napojení na stáv.střechu : 7,4 7,40000

| 305)765901113R00 Fólie paropropustná 4vr$tvá, na bednění m2 663,55000 8MA] 56932,59 RTS 19/II RTS 19/ II

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků, včetně přesahů a prořezu 20%.

pojist.hydroizolace střechy:
třípodlažní část: 5,52*17,5*2+5,52*5/2*4+5,52*5/2*4 303,60000

dvoupodlažní část: 31,3*5,75*2 359,95000

306 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 36,25106 47 851,40 RTS 19/ II RTS 19/II

307 59244079 Taška protisněhová betonová kus 797,00000 32 437,90 SPCM RTS 19/II RTS 19/II

připočet počtu protísněhových tašek dle sněhové oblasti • v základní položce obsaženo pouze 
0.8ks/m2:
třípodlažní část: 303,6*1,2 364,32000

dopočet na celé kusy : 0,68 0,68000

dvoupodlažní část: 359,95*1,2 431,94000

dopočet na celé kusy : 0,06 0,06000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 054 362.13
308)28301 Rpol Prkno terasové rýhované tl.22mm, dřevoplast m2 33,00000 IMSsSifeÉS 67 735,80 Vlastní Indiv

podlaha balkonů v 2NP - skladba F, vč.prořezu : 30,2013*1,08 32.62000

dopočet na celé m2 :1-0,6174 0,38000
| 309|28302Rpol Hranol dřevoplastový 50x50x2000mm kus 66,00000 20691,00 Vlastni Indiv

podlaha balkonů v 2NP - skladba F - rošt: (34*1,5+4*1,5+0,25*4*4)*1,07 65,27000

dopočet na celé m : 0,73 0,73000

| 31 Oj76601 Rpol 1 D+M Dveře vnitřní 70/197cm plné HPL, Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování kus 6,00000 84 602,23 Vlastni Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně.

U 1ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubně. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 6 6,00000
[-3ÍÍ 76602Rpol 2 D+M Dveře vnitřní 80/197cm plné HPL. Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozelkování kus 8,00000 114 503,56 Vlastni Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně.

U 8k$ dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

U 2ks dveří madlo pro ZTP.

Včetně nátěru ocel.zárubně.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 8 8,00000

| 312|76603Rpol 3 D+M Dveře vnitřní 80/197cm HPL 1/3 proskl., 1kř„ vč.oceLzárubně, nerez rozelkování kus 2,00000 29873,45 (Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně.

Včetně nátěru ocel.zárubně. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 2 2,00000

313 76604Rpol 4 D+M Dveře vnitřní 80/197cm plné HPL, Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozelkování, EW-C
15DP3

kus 9,00000 176 698,96 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně, samozavírače.

U 7ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

U 5ks dveří cylindrická vložka.

U 2k$ cylindrická bezpečnostní vložka.

U 5k$ dvoudílné rozetové kováni.

U 2ks dvoudílné bezpečnostní kování.

Včetně nátěru ocel.zárubně. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 9 9.00000

314 76606Rpol 6 D+M Dveře vnitřní 80/197cm plné HPL, Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování, EW-C 
30DP3

kus 3,00000 —anspí 59 390,14 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně, samozavírače, cylindrické vložky.

U 15ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubně.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 3 3,00000

315 76608RpOl 8 D+M Dveře vnitřní 90/197cm plné HPL, Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozelkování, EW-C
30DP3

kus 5,00000 98186,42 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně, samozavírače, cylindrické vložky.

U 5ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubně. 

viz popis v tabulce dveři a vrat: 5 5,00000
316|76609Rpol 9 D+M Dveře vnitřní 90/197cm HPL 1/3 proskl., 1kř., vč.oceLzárubně, nerez rozelkování kus 3.00000 16 426,83 48 389,50 Vlastni Indiv |

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranné.

U 1ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubně.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 3 3,00000
317|76610Rpol 10 D+M Dveře vnitřní 90/197cm HPL, plné posuvné, vč.obložk.zárubně, nerez rozelkování kus 4.00000 '.".'tioAsé 76 243,94 Vlastní Indiv |

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně.

U 8k$ dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu, 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 4 4,00000
318176611 Rpol 11 D+M Dveře vnitřní 110/197cm HPL, plné posuvné, vč.obložk.zárubně, nerez rozelkování kus 4,00000 ■ ’ ' 2049685 81 983,40 Vlastni Indiv |

Včetně otopného broušeného nerez plechu oboustranné.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

0: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. Číslo položky Název Doložkv MJ Množství Cená/ MJ Oblkem Ceník:

Cen
soustav*
flŠBwlMÍ

C*n®ýé

úroveň
U 8ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 4 4,00000

319 76612Rpol 12 D+M Dveře vnitřní 110/197cm plné HPL, Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování, EW-C 

iřtnpa ■ -
kus 1,00000 24 209,78 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně, samozavírače, cylindrické vložky.

U 2ks dveří panikové kováni.

Včetně nátěru ocel.zárubné. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1 1,00000

320 766141 Rpol 14 D+M Dveře vnitřní 110/197cm plné HPL. Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování, El-Sm C kus 4,00000 101 846,76 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně, samozavírače, cylindrické vložky.

Včetně nátěru ocel.zárubné. 

viz popis v tabulce dveři a vrat: 4 4,00000

321 76614Rpol 15 D+M Dveře vnitřní 110/210cm, skleněné posuvné, bezpečnosťsklo v hliníkovém rámu, kus 1,00000 HE1SI9É 109679,24 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1 1,00000

| 322 76616Rpol 16 D+M Dveře vstupní hliníkové 190/257cm, vč.panikového kování, izol.dvojsklo kus 2,00000 171 865,98 jviastnl Indiv

Rám - RAL 7016, výplně - RAL 9006.

Včetně cylindrické vložky.

Včetně nerez kováni.

Průvzdutnost dle CSN EN 12207 - třída 3.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 2A. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 2 2,00000

| 323 76617Rpol 17 D+M Dveře vstupní hliníkové 125/235cm, vč.panikového kování, izol.dvojsklo, EW-C 15DP3 kus 1.00000 80 333,11 ] Vlastni Indiv

Rásn - RAL 7016. výplně - RAL 9006.

Včetně cylindrické vložky.

Včetně nerez kováni.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 3.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 2A. 

viz popis v tabulce dveři a vrat: 1 1,00000

| 324 76618Rpol 18 D+M Sekční vrata 265/260cm, vč.prosvětlovacího pásu, el.ovládání+dáik.ovladač kus 2,00000 98731,16 {Vlastní Indiv

Rám - RAL 7016, výplně - RAL 9006.

Včetně výplně lamel PUR pěnou tl.42mm. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 2 2,00000

I 325|76619Rpol 19 D+M Sekční vrata s dveřmi 300/257cm, vč.prosvětlovacího pásu, el.ovládání+dáik.ovladač 1 kus 1,00000 71 800,19 |Vlastní [Indiv

Rám - RAL 7016, výplně - RAL 9006.

Včetně výplně lamel PUR pěnou tl.42mm. 

viz popis v tabulce dveři a vrat: 1 1,00000

I 326|76620RpOl 22 D+M Dveře vnitřní 110/210cm, plné posuvné, vč.dřev.krytu pojezdu, obložk.zárubné a kování kus | 1,00000 19160,30 | [Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1 1,00000

| 327 |766211 Rpol 24 D+M Dveře vstupní hliníkové 150/230cm, vč.panikového kování, izol.dvojsklo [ kus [ 1,00000 78 074,04 | |Vlastnl {Indiv

Rám • RAL 7016, výplně - RAL 9006.

Včetně cylindrické vložky.

Včetně nerez kování, oboustranného okopného nerez plechu.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 3.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 2A. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1 1,00000

1 328176621 Rpol |A D+M Plastové okno 50/57cm, Ikřídl., sklopné, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu | kus l 3,00000 14 773,92| {Vlastní [Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw ■ 32 dB (třída 2) • ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 3 3,00000

| 329 |76622Rpol | B D+M Plastové okno 65/75cm, 1 křídl., sklopné, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu j kus 2.00000 10 320,91 | [Vlastní [Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 • ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw * 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 2 2,00000

i 330)76623Rpol |C D+M Hliníkové okno 125/75cm, fixní, El 30, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu j kus | 2,00000 f ama !________ 45 082,18| [Vlastní | Indiv

Rám • RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 • třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw * 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 2 2,00000

I 331 |76624Rpol |D D+M Plastové okno 190/75cm, Ikřídl.,vyklápěcí, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu | kus 25 501,26) | Vlastni [ Indiv

6 Komorový systém (mín.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Cen. ”

šoustat# Ceeévá
p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník /platno8ť MMC -

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

TI.pohledových stén dle ČSN EN 12608 • třída A.

viz popis v tabulce oken ; 3 3,00000

| 332|76625Rpol |E D+M Plastové okno 190/75cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu I kus I 7,00000 |í ' 77 608,921 {Vlastní jlndlv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 • třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) • ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 7 7,00000
| 333|76626Rpol | F D+M Plastové okno 200/75cm, 2kříd!., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu I kus I 1,000001' . 11 178.971 {Vlastní jlndiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třida 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatižení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třida A 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000
| 334]76627Rpol |G D+M Plastové okno 150/150cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu I kus I 1,00000 PÍ 13 649,78| {Vlastni jlndiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám • RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třida 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třida A. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000
| 335|76628Rpol |H D+M Plastové okno 200/150cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu I kus | 7,00000 HB 113252,29| |Vlastnl jlndiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třida 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) * ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 7 7,00000
| 336|76629Rpol jl D+M Hliníkové okno200/150cm, fixní, El 30, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu I kus | 1.00000 SBĚ 56 957.12| {Vlastní jlndiv j

Rám • RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třida 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třida 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 * ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000
| 337|76630Rpol |J D+M Plastové okno 300/150cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu j kus | 1,00000 mi 20 197,401 {Vlastní jlndiv I

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Róm - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12206 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 d8 (třída 2) - ČSN 730532 

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A.

viz popis v tabulce oken : 1 ____________________ 1,00000
I 338|76631Rpol [K D+M Plastové okno 75/225cm. 1křídl„ O+S, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu j kus | 12,00000*NKff| 117 609,241 {Vlastni [iňďiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210. 

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třida 2) - ČSN 730532 

TI.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A.

viz popis v tabulce oken : 12_____________________________ 12,00000

I 339j76632Rpol |L D+M Hliníkové okno 100/235cm, fixní. El 30, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu [ kus | 1,00000}...... 43.76f,40j 42 761,40| {Vlastní jlndiv

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 • třida 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw * 32 dB (třída 2) - ČSN 730532 

Tl.pohledových stén dle ČSN EN 12608 - třída A.

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

340 76633Rpol M D+M Hliníkové okno 100/235cm, zdvižně posuvné, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 1,00000 42 761,40 Vlastní Jlndiv

Rám - bílá zvenku/ blá zevnitř. 

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třida 4. 

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třida 7A.

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 29 z 38



2019/080

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54S:

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

Pí. číslo položky Název noložkv MJ Množství Cena/MJ Celkem ' , ' Ceník

Ceň
soustava
/šiákfeift

Cenová 
únOVeň’ -

Odolnost proti zatížení větrem C4 • ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw - 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A.

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

341 76634Rpol N D+M Plastové okno 200/235cm, zdvižně posuvné, 2dilné,izol.trojsklo U=0,9 

W/m2K.vč.vnitr.Darapetu___ __________________________________________________________

kus 3,00000 ..... 270 564,77 Vlastní Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - bílá zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532 

TI.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třida A.

______ viz popis v tabulce oken : 2 2,00000______________

| 342|76635Rpol |N D+M Plastové okno290/257cm, 2křídl., fix+S, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu [ kus | 110400,02j jVlastnl [Indiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532 

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 • třída A.

viz popis v tabulce oken : 3 3,00000
| 343[766441111R00 | Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt | m2 | 30,20130  ̂ 20 331,52| [RTS19/II [RTS19/1I |

Včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položeni palubek a upevněni nerezovými šrouby skrytým spojem.

podlaha balkonů v 2NP - skladba F : 4,25*1,55*3+2,425*1,55+3,12*1,5+2*0,25*4 ______________ 30,20000

344|76653RpOl R D+M Prosklená vnitřní stěna 325/175cm, El 45, ocelový rám, fixní výplň, vč.vnitř.parapetu kus 1.00000 ■HdHi ■ 128931,55 [Vlastní Indiv

Rám - RAL 7016.

viz popis v tabulce oken: 1 1,00000

345 76654Rpol S D+M Prosklená vnitřní stěna 325/175 (257)cm, El 45, ocelový rám, fixní výplň, ví vnitř parapetu kus i.oooooHHHH ■ 229 891,53 Vlastní Indiv

Rám-RAL7016.

Požární odolnost dveřního křídla EW-C 30 DP3. 

Cylindrická vložka, bezpečnostní tvrzené sklo tl.Smm, 

samozavíreč a koordinátor zavírání.

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

346I76655RPOI |T D+M Prosklená vnitřní stěna 325/175 (257) cm, ocelový rám, fixní výplň, vč.vnitř.parapetu kus 1,00000 61 620.46 Vlastní Indiv |

Rám • RAL 7016.

Cylindrická vložka, bezpečnostní tvrzené sklo tl.8mm. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

347|76661Rpol Z D+M Systémový střešní výlez 705/765mm, vč.lemování kus 3,00000 18150,00 [Vlastní Indiv |

viz popis v tabulce oken : 3 3,00000

3481998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m * 7,85965 8818,53 RTS 19/ II RTS 19/II

Díl: 767 Konstrukce zámeí nické 122 030.03
349l76701Rpol |Z1 D+M Držák dřevěného madla schodiště nerez, 0,51kg/kus, vČ.kotvícího materiálu kus 61,00000 6283,00 'Vlastni Indiv

viz popis v tabulce zámečnických prvků: 61 61,00000

í 350|76702Rpol Z2 D+M Držák dřevěného madla schodiště nerez, 31,4kg/kus, vČ.kotvícího materiálu kus 3,00000 19500.00 Vlastní [Indiv |

viz popis v tabulce zámečnických prvků: 3 3,00000

351 76703Rpol Z3 D+M Ocelové zábradlí schodiště v 3NP, dl.1,5m, 20,9kg, vČ.kotvícího materiálu, kus 1,00000 2475,00 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce zámečnických prvků: 1 1,00000

352 76704Rpol Z4 D+M Ocelové zábradlí francouzských oken, 4,5kg, d!.0,75m, vČ.kotvícího materiálu, kus 12,00000 11220,00 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce zámečnických prvků: 12 12,00000

Hššš 76705Rpol Z5 D+M Ocelové zábradlí balkonů 16,625+4x1,575m, vČ.kotvícího materiálu, vč.nátěrů kus 1,00000 51 342,50 [Vlastní Indiv

viz popis v tabulce zámečnických prvků: 1 1,00000

I 354|76715RpOl D+M Krycí nerezová líšta dilatace, rš.50mm m 16.40000 8 200,00 [Vlastní Indiv

u výtahu:

1NP: 2,9*2 5,80000

2NP: 2,65*2 5,30000

3NP: 2,65*2 5,30000

I 355I767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 372,05000 12 128,83 RTS 19/ II RTS 19/II

ocel.preklady - svařované:

třípodlažní část:

2NP :

IPE 140: (2,2*4+2,75*4)*12,9

3NP - krov:

255,42000

L 140/140/10: (2+3,45)*21,4 116,63000

356 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 1,06361
.........

1 425,24 RTS 19/ II RTS 19/ II

357 13383425 Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 t 0,28100 6 350,60 SPCM RTS 19/II RTS 19/II

ocel.preklady - svařované: 

třípodlažní část:

2NP:

IPE 140 : 0,25542*1,1 0,28000

| 358(13432550 Úhelník rovrtoramenný L jakost S235140x140x10 mm * 0,12830 -IWBi 3104,86|SPCM RTS 19/ II RTS 19/II

3NP- krov:

L 140/140/10: 0,11663*1,1 0,13000

Dii: 771 Podlahv z dlaždic a obkladv 613 195.53
359)771101101 R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby i m21 475.70000F; ■ 5 232,70| |RTS 19/ II (RTS 19/ II

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 30 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství . Cena/MJ Celkem

Cen.
soustava
/platnost

Cenová
úKweft

447,8+60*0,3+60*0,165 475,70000

360(771101210RT2 Penetrace podkladu pod dlažby m2 475,70000 . 24,20| 11 511,94 r t s  1 srn RTS 19/ II

separace tep.izolace podlah:

1NP :

skladba H : 231,3 231,30000
skladba P : 5,7 5,70000

skladba 0:63,6 63,60000

2NP :

skladba E: 33,5 33,50000

skladba N : 92,3 92,30000

3NP :

skladba E: 16,9 16,90000

mezipodesty hlavního schodiště : 4,5 4,50000

schodiště : 60*0,3+60*0,165 27,90000

| 361 |771275511RT1 | Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice.TM, vč flexibilního lepidla a spárovací hmoty | m [ 60,00000 j MTÍO | 14850.00| | RTS 19/ M |RTS19/II |

Položka je určena pro kladení dlaždic a schodovek do tmele.

Položka obsahuje:

• zameteni podkladu,

- rozméření plochy,

- rozbalení balíků, tříděni nebo rozpojeni dlaždic dodávaných v blocích,

- příprava a naneseni tmele na plochu,

- řezání dlaždic,

- kladeni dlaždic.

- spárování, čištění dažby, odstraněni odpadu.

Položka obsahuje dodávku tmele a spárovací hmoty, 

schodiště z 1NP do 2NP :

nášlapy: 20*1,5 

schodiště z 2NP do 3NP : 

nášlapy: 20*1,5

30,00000

30,00000
| 362|771275521RT1 (Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty I m I 60,00000|

Položka je určena pro kladeni dlaždic do tmele.

Položka obsahuje:

- rozměřeni plochy,

• rozbalení balíků, tříděni nebo rozpojení dlaždic dodávaných v blocích,

- příprava a nanesení tmele na plochu,

- řezání dlaždic.

- kladeni dlaždic,

- spárování, čištěni dlažby, odstranění odpadu.

Položka obsahuje dodávku tmele a spárovací hmoty, 

schodiště z 1NP do 2NP :
podstupnice: 20*1,5

schodiště z 2NP do 3NP :

30,00000

podstupnice: 20*1,5 30,00000
| 363|771475014RT1 jObklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty l m I 247,70000|

m.č.1.39 : 1,75*2+5,725*2-0,8+0,15*2 14,45000

m.č.1.38 :21,2*2+8,5*2-1,6-0,8*6-0,9*2-1,4-1,1*2-2-3*2+0,25*8 41,60000

0,15*4+0,8*2-1,5+0,25*2 1,20000

m.č.1.46:4,225*2+4*2-0,8+0,15*2 15,95000

m.č.1.49:2,4*2+4,625*2-0,9+0,15*2 13,45000

m.č.1.50:3,5*2+2,2*2-1,9-1,1-0,9*2+0,15*2+0,25*4 7,90000

m.Č.1.51 :4,625*2+3,5*2-0,9*2+0,15*2 14,75000

m.č.1.58 :4,5*2+6*2-0,8-0,9-3+0,15*2 16,60000

m.č.1.59 :2,375*2+4,5*2-0,9 12,85000

m.č.1.60 : 3,25*2+8,5*2-2,65-0,9+0,15*2 20.25000

m.č.1.61 : 2*2+4,05*2-0,9 11,20000
m.č.1.62 ; 3,25*2+8,5*2-2,65 20,85000

m.č.1.64 :3,65*2+1,7*2-0,9 9,80000

m.č.1.33 : 5,6*2+1,2*2-0,9*3-0,8*2 9,30000

2NP: 10,85*2+8,5*2-1,65+0.25*2 37,55000

12 210,00 RTS 19/II RTS 19/II

32 696,40 RTS 19/ II RTS 19/ II

| 364|771475034RT1 (Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty i m i 42,00000| 6237,00| |RTS19/II |RTS19/II |

sokl schodiště z 1NP do 2NP (vč.mezipodest): 4,8+3,3+2,4+3,9+0,165*20*2 21,00000

sokl schodiště z 2NP do 3NP (vč.mezipodest): 4,8+3,3+2,4+3,9+0,165*20*2 21,00000
| 365|771479O01R00 | Řezání dlaždic keramických pro sokliky i m i 289.700001-y 1:7 “-tm— 6 373,40| |RTS19/II |RTS 19/ M |

247,7+42 289,70000
| 366|77155Rpol |D+M Zvýrazňovací nalep.pásek krajního stupně i m i 12.00000[;-------"SCT|------ 3234,00| | Vlastní | Indiv |

schodiště z 1NP do 2NP :
krajní hrany nášlapů ramen • 4*1,5 6,00000

schodiště z 2NP do 3NP ;
krajní hrany nášlapů ramen : 4*1,5 6,00000

| 3671771575109RT2 (Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x30 cm, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty I m2 I 447 800001—■—mm— 209 346.501 |RTS 19/ II [RTS 19/II |
ker.dlažby podlah :

1NP:

skladba H : 58,1+10,1+4+1,9+1,6+3+14,9+16,9+11,1+8,5+16,2+18,8+2,8+1,6+17,1 186,60000

27,2+10,7+6,8 44,70000

skladba P : 5,7 5,70000

Skladba O : 27,9+8,1+27,6 63,60000

2NP :

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 31 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

' ■ *..... '■....... ^ Ti’ Cen
sopstava Čertová

P.6. Číslo položky Název položkv MJ Množství Cená/ MJ Cěfcem ., Ceník- /eíatítast úroveň
skladba E : 4*5+2,4+1,6+1,5+4,4+3,6 33,50000

skladba N : 92,3 92,30000

3NP:

skladba E: 16,9 16,90000

4,50000

I 3681771577114RV2 | Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic, profil š.46 mm,v 13-15 mm, s naráž.profilem i m i 698,78| |RTS 19/11 (RTS 19/ II |

2NP - m.č.2.69 :1,65 1,65000

| 369[771577843R00 (Podlahový profil dilatační, výšky 10 mm, vč.dodávky i m i 37,90000 fefcgf** 11 047,85| |RTS 19/ II (RTS 19/ II |

1NP : 1.1+0,8+0,8*4+0,7+0,9*8+0,7+0,9*2+1,5+2,2+1,8*3+3,25*2 31,10000

2NP : 0,8*5+0,7 4,70000

3NP : 0,7*3 2,10000

| 370|771578011RT1 jSpára podlaha - stěna, silikonem, vč.dodávky i m i 478,76000f, 30 544,891 |RTS 19/II |RTS 19/ II |

1NP :

ker.sokl: 210,15

spoj ker.obklad/ker.dlažba : 2,2*2+1,8*2-0,8+1,75*4+1,1*2+0,9*2-0,7*2-0,8 

1,35*2+2,1*2-0,8+0,15*2+6*2+4,625*2-0,9+0,15*2 

1,75*2+4,625*2+4*2-0,9*3+0,15*6+1,525*2+0,9*2 

1,8*4+4,625*2+4*2-0,9*2 

2NP :

ker.sokl: 37,55

spoj ker.dlažba/ker.obklad: 2,2*8+1,8*8-0,9*4+2,7*2+1,675*2+1,7*2+0,9*2+1,7*2+1,655*2 

1,8*2+2,4*2-0,8*4-0,7*3+0,8*2+1,8*2+2*2+1,8*2 

3NP:
spoj ker.dlažba/ker.obklad: 1,725*2+0,9*2+1,2*6+2,725*6+1,5*2+0,9*2+2,15*2 

1,8*2+0,25*2-0,8*4-0,7*6

sokl schodiště : 42 ________

210,15000

16,00000

27,05000

23,80000

22,65000

37,55000

49,06000

15.90000

37.90000 

-3,30000 

42,00000

| 3711771579791R00 [Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí 69,800001

1NP:

skladba H: 4+1,9+1,6+3+2,8+1,6 

2NP:

skladba E : 4*5+2,4+1,6+1,5+4,4+3,6 

3NP:

skladba E : 2,1+1,1+3,3+4,1+1,2*2+3,9

14,90000

33,50000

16,90000

4,50000

372 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 12,36053|

373 59701 Rpol Dlažba keramická protiskluzná R10B 300x300x9mm, dle výběru investora m2 538,00000

separace tep.izolace podlah:

1NP:

skladba H: 231,3*1,1 254,43000

skladba P : 5,7*1,1 6.27000

skladba 0:63,6*1,1 69,96000

sokl (řezaný): 23 23,00000

2NP :

skladba E: 33,5*1,1 36,85000

skladba N: 92,3*1.1 101,53000

sokl (řezaný): 4 4,00000

3NP:

skladba E: 16,9*1,1 18,59000

mezipodesty hlavního schodiště : 4,5*1,1 4,95000

schodiště z 1NP do 2NP :

podstupnice: 30*0,165*1,3 6,43000

schodiště z 2NP do 3NP :

podstupnice: 30*0,165*1,3 6,43000

sokl (řezaný): 5 5,00000

dooočet na celé m2 : 0,55 0,55000

374I597642400 I Dlažba keramická matná schodovka 300x300x9 mm 24,000001

schodiště z 1NP do 2NP : 

nášlapy: 30*0,3*1,3 

schodiště z 2NP do 3NP : 

nášlapy: 30*0,3*1,3 11,70000

0,60000

3 455,10 |RTS19MI |RTS 19/ II |

| 44 868,72 RTS 19/II RTS 19/II

212 308,25 Vlastní Indiv

8 580,00|SPCM |RTS 19/ II [RTS19/II |

Díl: 776 Podlahv Dovlakové 487 083.54

375|28342Rpol ] Fabion soklový k vinylovým podlahám i m i 30 954,001 (Vlastní j Indiv

1NP: 68,9*1,05 72,34000

2NP: 278,45*1,05 292,37000

3NP: 98,7*1,05 103,64000

dopočet na celé m : 1-0,3525 0,65000

376|28401Rpol (Podlahovina vinylovátl. 2,5mm, zátěžová třída 34/43, dle výběru investora I m2 | —689ě555ólšllfgSHiSI 276 633,501 | Vlastni [Indiv

1NP :

skladba G: 95,9*1,1 

2NP :

skladba D; 284*1,1 

3NP:

skladba D : 178,8*1,1 

dopočet na celé m2 : 0,43 

podlahovina pro fabiony soklu : 

1NP: 68,9*0,15*1,1 

2NP : 278,45*0,15*1,1

105,49000

196,68000

0,43000

11,37000

45,94000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 32 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pra seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

p,e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem CÉMk.'

Čert.
soustava
/platnost

Čertová
#oveň:>

3NP : 98,7*0.15*1.1 16,29000

dopočet na cele m2 :1-0,5983 0,40000

377 [776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 558,70000 1 . ■ ' ' *U»| 6 145,70 RTS 19/II RTS 19/II

558,7 558,70000
3781776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 558,70000 ' - ■ ■ 15364,25| RTS 19/II RTS 19/ II

1NP :

skladba G: 95,9 

2NP :

skladba D : 284 

3NP :

skladba D : 178,8 178,80000

379 776421300R00 Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm 446.050008?'.." ^If 58878,601 RTS 19/II RTS 19/II

Montáž fabionového profilu pro PVC (vinylové) podlahy, pňpevnéní podlahoviny ke stěně lepením do výšky 1Ó0 mm.

1NP:

': 5,725*2+4*2-0,8-1+0,15*4 18,25000

: 8,25*2+6,325*2+0,75*2-1,6-1+0,15*2 28,35000

■: 4*2+2 375*2-0,8 11,95000

: 4*2+2,375*2-0,8*3 10,35000

■: 21,2+8,5+1,75+6,7+17,25+3,85+5,5+19,7+1,5+21,5+2,7 110,15000

1,1*5-0,8*8-1+0,25*2+0,15*2 -8,60000

: 2,075*2+2,2*2-1,1*2-0,9+0,15*2 5,75000

■: 4*2+4,125*2-1,1+0,25*2+0,15*2 15,95000

: 2,075*2+2,2*2-1,1*2-0,9+0,15*2 5,75000

': 4*2+4,125*2-1,1+0,25*2+0,15*2 15,95000

': 2,075*2+2,2*2-1,1*2-0,9+0,15*2 5,75000

: 4*2+4,125*2-1,1 +0,25*2+0,15*2 15,95000

: 2,075*2+2,2*2-1,1*2-0,9+0,15*2 5,75000

: 4*2+4,125*2-1,1 +0,25*2+0,15*2 15,95000

: 3,5*2+5,35*2-0,8*2 16,10000

: 2,25*2+1,8*2-0,8 7,30000

: 4*2+6,875*2-0,8 20,95000

: 4*2+6,875*2-0,8+0,3*2 21,55000

: 2,4*2+1,8*2-0,8*2-0,7 6,10000

: 4,5*2+4,95*2-0,8 18,10000

: 11,25+0,6+2,35+4,25+4,175+2,2+2,675+3,3+0,3+1,5-1,5-1,1 30,00000

.25*4-1,4+0,25*2 -4,70000

: 4,05*2+4*2-0,8+0,3*2 15,90000
: 14,5*2+8,5*2-1,1 44,90000

: 2,7*2+4*2-0,8 12,60000
380[776521200R00 [Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 558,70000 |RTS 19/11 jRTS 19/ II |

skladba G : 95,9 95,90000

2NP:

skladba D : 284 284,00000

3NP :

skladba D : 178,8_________________________________________________ 178,80000

381 776981113RV1 Líšta hliníková přechodová,ríená výška povl.podlah, profil š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráz.profilem m "“WRPI 15746,50 RTS 19/II RTS 19/II

1NP : 1,6+1+0,8*4 5,80000

2NP : 1,1*9+0,9*4+1,5*2+0,8*9+1+1,5 26,20000

3NP: 1,1+1,5*2+0,8*6 8,90000

382 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 3,29818|HH^H 14 511,99 RTS 19/II RTS 19/ II
383 24696906.A Nátěr základní penetrační pro savý podklad kg 112,00000 BSIBBHI 7 392,00 SPCM RTS 19/ II RTS 19/ II

1NP: 95,9*0,2 19,18000
2NP : 284*0,2 56,80000

3NP : 178,8*0,2 35,76000
DOPOČET NA CELÉ KG : 0,26 0,26000

Díl: 781 Obkladv keramické 391 370.97
384 5971 Rpol Obklad keramický barevný 200x250x1 Omm, dle výběru investora m2 395,00000 r'* . mm 141 212,50| Vlastní Indiv

ker.obklad vč.prořezu:

1NP: 134,47*1,1 147,92000

2NP : 142,1875*1,1 156,41000

3NP : 81,66*1,1 89,83000

dopočet na celé m2 : 395-394,1493 0,85000

385(781101210RT2 Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodávky penetračního nátěru m2 358,317501 ■ ' *U9| 8 671,28| RTS 19/II RTS 19/II

358,3175 358,32000I í O O Řezání obkladaček diamantovým kotoučem m 390,40000 ( T535] 23 619,20 [RTS 197II RTS 19/II |

Položka obsahuje:

* rozměřeni a vyznačení řezu,

• řezáni obkladaček.

1NP :

m.č.'I 42 : 2*6+0,9*2+0 15*2+1,25*2 16,60000

m.č.'I.43 2*8 16,00000

m č 'I.44 ; 2*6+0,9*2 13,80000

m.č.'I 45 : 2*5 10,00000

m č ’I 52 : 2*10 20,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 33 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54

02 Přístavba

02 Přístavba

■ Cen
soustava Cenová'

Název položky MJ Množství Cena/MJ- - Cetkero .. Cánfk /'Platnost úroveň
m.č.1 

m.č.1 

m.č.1 

2NP:

.55 :2*6 

.56 : 2*6+0,9*2 

.57 : 2*9

12,00000

13,80000

18,00000

m.č.245 : 2*6 12,00000

m.č.2.48 : 2*6 12,00000

m.č.2.51 : 2*6 12,00000

m.č.2.54 : 2*6 12,00000

m.č.2.56 : 2*8 16,00000

m.č.2.57 : 2*10 20,00000

m.č.2.58 : 2*8+0,9*2 17,80000

m.č.2.59 : 2*8 16,00000

m.č.2.60 : 2*6 12,00000

m.č.2.67 : 2*8+1,25*2+0,4*2+0,9*2 21,10000

3NP :

m.č.3.18: 2*2 4,00000

m.č.3.20 : 2*6 12,00000

m.č.3.21 : 2*6+0,5*2+0,4*4 14,60000

m.č.3.22 : 2*8 16,00000

m.č.3.23 : 2*10 20,00000

m.č.3.24 : 2*7+0,9*2 15,80000

m.č.3.25 : 2*6+0,9*2+0,5*2+0,4*4 16,40000

m.č.3.26 : 2*8+0,8*2+0,15*2+0,5*2+0,4*4 20,50000

| 3871781475115RV1 |Obklad vnitřní stén keramický, do tmele, 25x25 cm, vč.flexibilního lepidla a flexibilní spár.hmoty i m2 i 358,31750 Mi

1NP:

m.č.1.41 : (5,7+0,6)*0,6+(0,825+0,375)*1,5 5,58000

m.č.1.42 : (2*2+1,8*2)*2-0,8*2+0,8*0,15 13,72000

m.č.1.43 : (1,1*2+1,75*2)*2-0,8*2-0,7*2 8,40000

m.č.144 : (0,9*2+1,75*2)*2-0,7*2+0,9*0,15 9,34000

m.č.1.45 : (1,35*2+2,1’2)*2-0,8*2+2*0,15*2 12,80000

mč.1.49:1*1,5 1,50000

m.č.1.52 : (4*2+4,625*2)*2-0,9*2*3+2*0,1*2+2*0,15*4 30,70000

m.č.1.55 : (1,525*2+1,8*2)*2-0,8*2-0,7*2 10,30000

m.č.1.56 : (0,9*2+1,8*2)*2-0,7*2+0,9*0,15 9,54000

m.č.1.57 : (4*2+4,625’2)*2-0,8*2-0,9*2 31,10000

m.č.1.58:1*1,5 1,50000

2NP:

m.č.2.45 : (2,2‘2+1,8*2)*2-0,9‘2 14,20000

m č.2.48 : (2,2*2+1,8*2)*2-0,9’2 14,20000

m.č.2.51 : (2,2*2+1,8*2)‘2-0,9*2 14,20000

m.č.2.54 : (2,2*2+1,8‘2)*2-0,9‘2 14,20000

m.č.2.56 : (2,7*2+1,675*2)*2-0,8*2 15,90000

m.č.2.57 : (1,65*2+1,7*2)*2-0,7*2-0,8*2 10,40000

m.č.2.58 : (0.9*2+1,7*2)*2-0,7*2+0,9*0,15 9,13000

m.č.2.59 : (0,8*2+1,8*2)*2-0,8*2 8,80000

m.č.2.60 : (1,8*2+2,4*2)*2-0,8*2 15,20000

m.č.2.62: 2*1,5 3,00000

m.č.2.64: 2*1,5 3,00000

m.č.2.65 : 2*1,5 3,00000

m.č.2.68: 2*1,5 3,00000

m.č.2.67 : (2*2+1,8*2)*2-0,7*2-1,25*0,4+0,9*0,15+(1,25+0l4‘2)*0,25 13,95000

3NP :

m.č.3.18: (4,15+0,6)*2 9,50000

m.č.3.20 : (1,725*2+1,2*2)*2-0,8*2-0,7*2 8,70000

m.č.3.21 : (0,9*2+1,2*2)’2-0,7*2-0,5*0,4+(0,5+0,4*2)*0,25 7,13000

m.č.3.22 : (2,725*2+1,2’2)*2-0,8*2 14,10000

m.č.3.23 : (2,725*2+1,5*2)*2-0,8*2-0,7*2*2 12,50000

m.č.3.24 : (1,325*2+0,9*2)*2-0,7*2+0,9*0,15 7,63000

m.č.3.25 : (1,3*2+0,9*2)*2-0.7*2-0,5*0,4+(0,5+0,4*2)*0,25+0,9*0,15 7,66000

m.č.3.26 : (2,15*2+1,8*2)*2-0,8*2-0.5*0,4+(0,5+0,4*2)*0,25+0,8*0,15 14,45000

| 388|781479711R00 | Příplatek k obkladu stén keram.,za plochu do 10 m2 l m2 l 106,40500 m

1NP:

m.č.1.41 : (5,7+0,6)*0,6+(0p825+0,375)*1,5 5,58000

m.č.1.49:1*1,5 1,50000

m.č.1.58:1*1,5 1,50000

m.č.1.43 : (1,1*2+1,75*2)*2-0,8*2-0,7*2 8,40000

m.č.1.44 : (0,9*2+1,75*2)*2-0,7*2+0.9*0,15 9,34000

m.č.1.56 : (0,9*2+1,8’2)*2-0,7*2+0,9*0,15 9,54000

2NP:

m.č.2.58 : (0,9*2+1,7’2)’2-0,7*2+0,9*0,15 9,13000

m.č.2.59 : (0,8*2+1,8’2)*2-0.8*2 8,80000

m.č.2.62: 2*1,5 3,00000

m.č.2.64: 2*1,5 3,00000

m.č.2.65: 2*1,5 3,00000

m.č.2.68: 2*1,5 3,00000

3NP:

m.č.3.18: (4,15+0,6)*2 9,50000

m.č.3.20 : (1,725*2+1,2*2)*2-0,8*2-0,7*2 8,70000

167 513,431 |RTS19MI |RTS 19/11 |

5267.051 |RTS 19/11 |RTS 19/11 |

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 34 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

■
Cárt.
soustava Cenová

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Čertík- /platnost mm?
m.č.3.21 : (0,9*2+1l2*2)*2-0,7*2-0]5*0,4+(0,5+0,4*2)*0.25 7,13000

m č.3.24 ; (1,325*2+0,9*2)*2-0,7*2+0,9*0,15 7,63000

m.č.3.25 : (1,3*2+0,9*2)*2-0,7*2-0,5*0,4+(0,5+0,4*2)*0.25+0,9‘0,157,66000

| 389[781497121RS3 | Lišta hliníková rohová k obkladim, profil pro tloušťku obkladu 10 mm [ m } 77,05000 ■ 20R50| 15679,68j |RTS19/II |RTS19/II |

1NP :

m.č.1.41 : 1,5*2 3,00000

m.č.1.42 :0,8+0,15+1,25 2,20000

m.č.1.44 :0,9 0,90000

m.č.1.45 : 2*2 4,00000

m.č.1.49:1,5*2 3,00000

m.č.1.52 : 2*6 12,00000

m.č.1.56 :0,9 0,90000

m.č.1.57 :2 2,00000

m.č.1.58 : 1,5*2 3,00000

2NP:

m.č.2.56 :2 2,00000

m.č.2 57 : 2 2,00000

m.č.2.58:0,9+1,5 2,40000

m.č.2.59 .2 2,00000

m.č.2.62 : 1,5*2 3,00000

m.č.2.64 : 1,5*2 3,00000

m.č.2.65 : 1,5*2 3,00000

m.č.2.68 : 1,5*2 3,00000

m.č.2.67 :1,5+1,25+0,4*2+0,9+0,15+1,25 5,85000

3NP :

m.č.3.18: 2*2 4,00000

m.č.3.20 :2 2,00000

m.č.3 21 .0,5+0,4*2 1,30000

m.č.3.22 :2 2,00000

m.č.3.24 :0,9+2 2,90000

m.č.3.25 :0,9+1,5+0,15+0,5+0,4*2 3,85000

m.č.3.26 :0,8+0,15+1,5+0,5+0,4*2 3,75000

390 [998781102R00 j Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m -----------------------r^r 6.76820 liHm — 29 407,83| j RTS 19/ il |RTS 19/ II

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 1 782 404.45
391158301 Rpol | Kamenný obklad fasády tl.5 cm, Žula im21 308.00000 msmmam ■i 931 700,001 j Vlastní jlndív

kamenný obklad vč.prořezu :

plochy: 268,3075*1,07 287.09000

osténí, nadpraží: 7,025*1,15+10,57*1,15 20,23000

_______________________dopočet na celé m2 : 1-0,3233 0,68000_______________
| 392 [782131150R00 jObklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl 4 a 5 cm | m2 | 268,30750714 234,57| [RTS19/ II [RTS19/II ]

Včetně 10k$ ocelových kotev/m2. 

obklad části fasád:

severozápadní strana : 23,2*2,15-1,9*0,75*4*0,65*0,75*2+0,73*2,8+1,75*1,15+1,95*1.15 

jihozápadní strana : 2*0,8+1*0,45+2*0,85+1,5*1,1+1,5*0,75+15,3*0,85-1,9*0,75*3+3 

11,5*0,5

severovýchodní strana: 11,5*4,3-2,65*2,6*2-3,75*2,65+13,9*0,5-3*0,5+1,27*2,75+3 

jihovýchodní strana: 18,4*2,75-2,9*2,57*2-1,9*2,57+3

l, 8*3,9+2,5*3,65+2,5*3,4+2,35*3,15

levá strana schodiště k terase : 0,3*4,3+2,7*3,5+1,5*2,5+2,7*1,85+2

m. č.2.69 :0,35*0,9+0,35*2+10,95*0,9+6,85*0,9+8,5*0,9+11,15*2,85 

(6,85+11,55+8,5+11,15)*0,35

| 393[782231150R00 jObklad podhledů,kámen tvrdý, líc rovný, tl. 4-5 cm

Včetně 14ks ocelových kotev/m2. 

obklad části fasád - nadpraží otvorů: 

severozápadní strana : 2*0,2*4+0,75*0,2*2 

jihozápadní strana : 2*0,2*3 

severovýchodní strana: 2,75*0,35*2+2*0,2 

jihovýchodní strana: 3*0,2*2+2*0,2
| 3941782531324R0Q |Obklad osténí kamenem tvrdým tl. 4 - 5 cm

Včetně 12ks ocelových kotev/m2. 

obklad části fasád - osténí otvorů:

49,50000

18,25000

5,75000

37,67000

33,81000

32,05000

21,48000

56,46000

13,32000
| m2 | 7.02500EJISJgaÍ

I m2 I

1,90000

1,20000

2,33000

1,60000

10,57000

25500,75! |RTS 19/ II |RTS19/¥~]

38 369,10[ |RTS 19/11 |RTS19/Tr"|

severozápadní strana : 0,75*0,2*12 1,80000

jihozápadní strana : 0,75*0,2*6 0,90000

severovýchodní strana : 2,65*0,35*4+2,6*0,2*2 4,75000

jihovýchodní strana : 2,6*0,2*6________________________________________________________________ 3,12000

395|998782102R00 {Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m -------------------------------nr 39.07880 T * ■'"•tawii— 72 600,03| [RTS 19/II [RTS 19/ II

Díl: 783 Nátěry 255408.50
396|783226100R00 j Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní I m2 { 39.053001 2 792,29] JRTS 19/ II |RTS 19/ II

ocel.překlady: 

třípodlažní část'

1NP :

IPE 160: 3,6*4*0,64 

dvoupodlažní část:

1NP :

IPE 180.4,1*2*0,72 

IPE 160 : 3,3*2*0,64 

ocel.překlady - svařované 

třípodlažní část

9,22000

5,90000

4,22000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 35 z 38



2019/080

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda £.54S:

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem éeftffe:

Cen.
sotfefeva Cenová 

úroveň -

IPE 140 : (2,2*4+2,75*4)*0,56 

ocel.profily stropu výtahu :

IPE 200 : 3*2,275*0,8 

3NP - krov:

L 140/140/10: (2+3,45)*0,58
| 397 [ 783626500R00 | Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x "

11,09000

5,46000

3,16000

443,424101

Včetné pomocného lešení.

viditelné prvky krovu: 

dvoupodlažní část:

krokve 100/160 : (5,85*32+0,8*32)*0,52 

kleštiny 10Ó/160 : 1,85*8*0,52 

pozednice 160/140 : (11,25+4,5+8,7)*0,6 

pásek 100/160:1,4*7*0,52 

vzpěra 100/160:1,8*4*0,52 

vzpěra 140/160 : 5,5*2*0,6 

sloupky 160/160 : (2*2+2*4+1,8*5)*0,64 

kleštiny 120/300: 9,3*6*0,84 

vrchol.vaznice 160/220:14,4*0,76 

pozednice, vaznice 160/200 : 37,8*0,76 

bednění střechy - viditelné části: 

dvoupodlažní část: 191,155*1,02

[RTS 19/II jRTS 19/ II ]

110,66000

7,70000

14,67000

5,10000

3,74000

6,60000

13,44000

46,87000

10,94000

28,73000

194,98000
3981783821930R00 iNátérsynt. omítek 2x+ 1x email + 1x tmel 145 917,29 [RTS 19/ II IRTS19/II

1NP:

m.č.1.38: (21,2*2+8,5*2-1,5+0,8*2-1,1-1,38+0,25*2-0,9*2-0,8*6-1,1)*2

-3,25*1,1-(1,6+0,825*2+3*2+2)*2+0,25*2*8+0,1*2*4

m.č.1.50 : (3,5*2+2,2*2-1,9-0,9*2+0,15*2+0,25*4)*2

m.č.1.33 : (1,2*2+5,6*2-0,9*3-0,8*2)*2

schodiště do 2NP : (3,3+2,7+3,9+4,8)*2

2NP: 39,8/2

m.č.2.43 : (20+1,5+22,5+3,3+5,5+3,85+17,25+6,7+1,75+8,5+2,7)*2 

(21,2-1,1*5+0,15*2-0,8*8-1,1+0,25*2-1,4+0,25*2)*2 

schodiště do 3NP : (4,8+3,3+2,7+3,9)*2 

3NP:

m.č.3.16: (2,4+1,8+0,6+9,45+1,5+4,25+4,175+2,2+2,7+3,3+0,2-1,5-0,8*6-1,1)*2 

(0,25*4+0,15*2-1,4)*2-0,75*1,9+1,9*0,25*2

99,64000

-21,27000

18,00000

18,60000

29.40000 

19,90000

187,10000

16,20000

29.40000

50,35000

-0,68000

Díl: 784 Malbv 216 037.79
399|784011121R00 Broušení štuků a nových omítek m2 3 075.7937ÓH|^HH | 16916,87| i RTS 19/ II RTS 19/ II

Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn pisku.

štuk.omítky: 707,1+118,7975+2153,6087+96,2875 3 075,79000

[ 4001784011211RT3 Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm m 820,00000 mHHHHI | 7 216,00| RTS 19/ II RTS 19/II
1NP: 340 340,00000

2NP : 280 280,00000

3NP : 200 200,00000
pJóT 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 1 029.90000 HB— | 5 664,451 RTS 19/ II RTS 19/ II

1NP : 58,1+10,1+22,9+54+4+1,9+1,6+3+14,9+16,9+11,1+8,5+16,2+18,8 242.00000

9,5*2+2,8+1,6+17,1+27,2+10,7+27,9+8,1+27,6+26,5+5,7 174,20000

2NP: 96,6+4,8*4+4*5+17*4+2,4+1,6+1,5+4,4+14,4+4,2+27,5*2+4,3 291,60000

3,6+22,3+92,3+8,2 126,40000

3NP: 28,4+16.2+123,3+10,9+2,1+1,1+3.3+4,1+1,2*2+3,9 195,70000

| 4021784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 3 352.66370 B—HH 44 255,16| RTS 19/II RTS 19/ II
Penetrační přípravek k provádění základního napouštěciho nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, omezuje tvorbu 
vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů, lepidel či tmelů.
sdk : 203,55+46,8+20,4*1,3 276.87000

štuk.omítky: 707,1+118,7975+2153,6087+96,2875 3 075,79000

| 403j784195212R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 676,33190 59 006,88| RTS 19/II RTS 19/II
Otěruvzdomý tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí, 

sdk ; 276,87 276,87000

štuk.omítky: 3075,7937 3 075,79000

odečet 50% maleb barevných : -3352,6637*0,5 -1 676,33000

| 404 [ 784195222R00 Malba barva, bez penetrace, 2 x m2 1 676.331901B—— 82 978,43] RTS 19/II RTS 19/II |
50% maleb barevných : 3352,6637*0,5 1 676,33000

Díl: 799 Ostatní vvrobkv 4 075 926.82
405 79901 Rpol OV1 D+M Přenosný hasící přístroj práškový 6kg, vč.stěn.závěsu a revize, has.schopnost

21A/113B
kus 10 000,65 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 10 10,00000
406 79902Rpol OV2 D+M Přenosný hasící přístroj pěnový 6kg, vč.stěn.závěsu a revize, has.schopnost 43A/183B kus 5.00000 ~ rocs 5593,23 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 5 5,00000

407 79903Rpol OV3 D+M Hliníková čistící rohož 1200/1900/22mm, vč.hliníkového rámu L 2/20/20mm + 10ks
kotev.oatek

kus 2,00000 smx 45 921,92 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 2 2,00000

408 79904Rpol OV4 D+M Nitrilová čistící rohož 1000/1900/14mm, vč.hliníkového rámu L 2/20/20mm + 10ks
kotev.Datek

kus 2,00000 ' itfHiKSf
’

9 124.61 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 2 2,00000

409|79906Rpol OV6 D+M Nerez větrací mřížka 200/200mm, vč.síťky proti hmyzu kus 6.00000 írjířSWIM 7 260,001 Vlastní Indiv |
viz popis v tabulce ostatních prvků: 6 6,00000

410 79907Rpol OV7 D+M Stahovací půdní schodiště, El 30 DP3, vč.zateplení EPS 70S tl.200mm, vč.ovládací

frŽS_______________________________________________________________________________
kus 2,00000 ttWiH 66 000,00 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 2 2.00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

cen.
soustavu

411 79908Rpol OV8 D+M Výstražné plastové tabulky, samolepící, (hl.uzávérvody, El. 6x rozvaděč,8x únik,24x kus 40,00000 • ' 98.SO 3 740,00 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 40 40,00000

412|79909RpOl OV9 D+M Kuchyňská linka dl.3,275m, vč.nerez dřezu, hor.skříněk a sklen.obkladu mezi kus 1,00000 r. vttawiwj 53 240,001 Vlastní Indiv

Materiál - lamino $ dýhou (javor), hliníkové úchyty, pracovní deska v imitaci kamene, 

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

413l79910Rpol OV10 D+M Kuchyňská linka dl.5,4m, vč.nerez dřezu, hor.skříněk a sklen.obkladu mezi "isr 1.00000 86 152,00| Vlastní Indiv

Matená! - lamino s dýhou (javor), hliníkové úchyty, pracovní deska v imitaci kamene, 

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

414 79911 Rpol OV11 D+M Kuchyňská linka dl.1,2m, vč.nerez dřezu s odkapávačem "iSP 1,00000 -- W»*W 9 801,001 Vlastni Indiv

Materiál - lamino s dýhou (javor), hliníkové úchyty, pracovní deska v imitaci kamene, 

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

415 79912Rpol OV12 D+M Kuchyňská linka rohová dl.1,8+1,2m, vč.nerez dřezu, hor.skříněk a sklen.obkladu mezi kus 1.00000 ’ mmM 65 703,00 Vlastní Indiv

Materiál - lamino s dýhou (javor), hliníkové úchyty, pracovní deska v imitaci kamene.

Včetně dvouplotýnkové varné desky, 

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

| 416|79913Rpol OV13 D+M Kuchyňská linka dl.3,9+2,7m, vč.nerez dřezu, hor.skříněk a sklen.obkladu mezi kus 1,00000 124 025,00| Vlastni Indiv

Materiál - lamino s dýhou Oavor), hliníkové úchyty, pracovní deska v imitaci kamene.

Včetně vestavěné myčky š.6cm, vestavěné lednice s mrazákem š.60cm, výsuvné potravinové skříně, 

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000
f4Í7 79914Rpol OV14 D+M Šatnová stěna 200/240cm, vč.tyčí na ramínka, věšákové stěny kus 4.00000 mmmmtnm 111 320,001 Vlastní Indiv

Materiál * lamino s dýhou Oavor). hliníkové úchyty.

Včetně nástavce s polici

viz popis v tabulce ostatních prvků: 4 4,00000
fliši 79915Rpol OV15 D+M Šatnová stěna 220/240cm, vč.tyčí na ramínka, věšákové stěny kus 4.00000 120 516,00| Vlastní Indiv

Materiál - lamino s dýhou Oavor), hliníkové úchyty.

Včetně nástavce s policí

viz popis v tabulce ostatních prvků: 4 4,00000

| 419|79916RpOl OV16 D+M Skříňová vestavěná stěna 572,5/282cm, 6x dvouskříň s nástavcem kus 1,00000 47 916.00| Vlastni Indiv

Materiál - lamino s dýhou Oavor), hliníkové úchyty, 

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

420|79917Rpol OV17 D+M Kuchyňská linka dl.8,25m, vč.skleněného obkladu kus 1,00000 77 682,00] Vlastni Indiv

Materiál - lamino s dýhou Oavor), hliníkové úchyty, pracovní deska v imitaci kamene, 

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000
[“42il 79918Rpol OV18 D+M Odolný kryt rohů chodeb 76ř76/2000mm, plastový povrch na hliníkové liště kus 63,00000 158939,55| Vlastní Indiv

Například "Acrovyn"

Barevnost určí investor.

viz popis v tabulce ostatních prvků: 63 63,00000

| 422|79919Rpol OV19 D+M Nárazové svodidlo chodeb v.203mm, pružný plastový profil na hliníkové liště m 260,00000 606 234,20| Vlastni Indiv

Například "Acrovyn SCR 80"

Barevnost určí investor.

viz popis v tabulce ostatních prvků: 260 260,00000

79920Rpol OV20 D+M Skříň dvoukřídlová 90/60/202cm, uzamykatelná kus 3,00000 25047,00 Vlastni Indiv

Materiál - lamino s dýhou (javor), hliníkové úchyty.

Včetně nástavce s polici

viz popis v tabulce ostatních prvků: 3 3,00000
["424 79921 Rpol OV21 D+M Vestavěná 2dílná skříň 237,5/60/202cm, uzamykatelná, vč.tyče na ramínka kus 1,00000 20449,00| Vlastni Indiv

Materiál • lamino s dýhou (javor), hliníkové úchyty.

Včetně nástavců s policí

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000
P«5 79922Rpol OV22 D+M Ochranný pás výšky 200mm, pružný plastový profil s pomerančovou strukturou m 260,00000 227 455,80| Vlastni Indiv

Například "Acrovyn TP 200"

Barevnost určí investor.

viz popis v tabulce ostatních prvků: 260 260,00000

i 426|79923Rpol OV23 D+M Ocelový pracovní stů (ponk) 400/80/90cm, vč.dřevěné pracovní desky kus 1,00000 iCTOMP 9680,00| Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

427 79924Rpol OV24 D+M Ochranné nárazníky (dvojice) š.140mm, pružný plastový profil na hliníkovém rámu pár I 16,00000 h .■■mm 92 463,36| Vlastni Indiv

Například "Acrovyn BL 140"

Barevnost určí investor.

viz popis v tabulce ostatních prvků: 16 16,00000

428 79925Rpol OV25 D+M Závěsný dávkovač tekutého mýdla, 350ml, nerez nebo matný chrom kus 27,00000 t, 36263,70| Vlastni Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 27 27,00000

429 79926Rpol OV26 D+M Vestavěná 2dílná skříň 180/60/202cm, uzamykatelná, vč.tyče na ramínka kus 3,00000 '■: w mi 50 457,00| Vlastní Indiv

Materiál - lamino s dýhou Oavor). hliníkové úchyty.

Včetně nástavců s polici

viz popis v tabulce ostatních prvků: 3 3,00000

430 79927Rpol OV27 D+M Závěsná WC štětka, chrom+mléčné sklo kus 18,00000 7*1*| 13285,80| Vlastni Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 18 18,00000

431 79928Rpol OV28 D+M Zrcadlo 40/60cm s fazetou 15mm, lepené kus 15,00000 13975,50| Vlastni Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 15 15,00000

432 j79929Rpol OV29 D+M Pracovní stůl 200/50/86cm, vč.skříněk, polic a šuplíků kus 1,00000 14 520,00| Vlastni Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

433|79930Rpol OV30 D+M Zrcadlo 50/70cm s poličkou+LED osvětí. kus 9,00000 26136,00| Vlastni Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 9 9,00000

434179931 Rpol OV31 D+M Zásobník na role toaletního papíru, broušený nerez kus 18,00000 21 997,801 Vlastni Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 18 18,00000

435|79932Rpol OV32 D+M Zásobník na papírové ubrousky, 127/258/90mm, broušený nerez kus 25,00000 -T-T- % mm 39 930,001 Vlastni Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 25 25,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 37 z 38



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 02 Přístavba

R: 02 Přístavba

On I

PS. Číslo položky Název položky MJ Množství CáAá/MJ. Gelksm „ 4 ti Cen*
soustava j CsflQvá

úřůvsft
436 79933RpOl OV33 D+M Závěsný odpadkový koš u umyvadla, 420/260/165mm, broušený nerez kus 25,00000 % ustato 61 407,50 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 25 25,00000

437|79934Rpol OV34 D+M Dvouramenný věšák dl.440mm, broušený nerez kus 10,00000 mm 10 043.001 Vlastni |lndiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 10 10,00000

438 79935RpOl OV35 D+M Dřevěné dubové madlo schodiště, zaoblené, hoblované, vč.2x epoxid.laku m 95,30000 l ' 207 563,401 Vlastni [Indiv

Kotvené na Zt a Z2.

viz popis v tabulce ostatních prvků : 95,3 95,30000

439 79936Rpol OV36 D+M Dřevěné dubové madlo schodiště, hranaté 150/70mm, hoblované, vč.2x epoxid.laku m 1,50000 feďyiSiittBB 4 125,00| Vlastní | Indlv

Kotvené na Z3.

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1,5 1,50000

440|79939Rpol OV39 D+M Lůžkový osobní výtah, nosnost 1600kg, max.21 osob, rychlost 1 m/s, 3 stanice kus 1,00000 *í» 'J .'' , 1 301 945,001 Vlastní | Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

441179941 Rpol OV41 D+M Dvouvěšáček, broušený nerez kus 26,00000 : a 6 921,201 Vlastní | Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 26 26,00000

442|79942Rpol OV42 D+M Sklopné sprchové sedátko, nosnost 150kg, broušený nerez kus 9,00000 4.S 36263,701 Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 9 9,00000

443|79943Rpol OV43 D+M Madlo délky 600mm, broušený nerez kus 10,00000 8 470,001 Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 10 10,00000

444|79944Řpói OV43 D+M Sklopné madlo délky 600mm, broušený nerez kus 19,00000 43910,901 Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 19 19,00000

I 445|79945Rpol OV44 D+M Rohové madlo délky 810/440mm, broušený nerez kus 3,00000 4 719,001 Vlastní | Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků : 3 3,00000
1 446|79946Rpol ]OV45 D+M Rohové madlo délky 670/670mm, broušený nerez l kus 8,00000 17811,20| Vlastní j Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 8 8,00000

| 447 |79947Rpol ] OV46 D+M Pevná sprchová skleněná stěna 800/1850mm, čiré sklo tl.6mm, hliníkový rám | kus 1,00000 8 530,501 Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

1 448|79948Rpol jOV47 D+M Pevná sprchová skleněná stěna 900/1850mm, čiré sklo tl.6mm, hliníkový rám | kus 1,00000 8 530,501 Vlastni | Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

I 449|79949Rpol |OV48 D+M Teleskopická rozpěmátyč 70-120cm [ kus 10,00000 3 509,001 Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 10 10,00000

I 450|79950Rpol [OV49 D+M Rohová sprchová tyč 900/900mm, chrom | kus 8,00000 19456,801 Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 8 8,00000

| 451 179951 Rpol |OV50D+M Sprchový závěs 1800/2000mm, 100% polyester vč.závésných plastových ok | kus 10,00000 4 840,001 Vlastní [indiv

viz popis v tabulce ostatních prvků: 10 10,00000

j 452 79960Rpol D+M Chladící box 375/180/290cm, z panelů PUR 60, stěny+strop, vč.chladících dveří a
technologie ----------------------------------------------- ---------------------------------------------------------

| kus 1,00000 127 050,00 Vlastní Indiv

Cena bude obsahovat:
- mrazící box z panelů PUR tl.60mm (stěny+strop)

- chladicí dveře 90/2OOcm (dveře č.23 tabulky dveří)

- výpamík (např. LU-VE FHA 41 E 50)

- topná tyč pro výpamík (např.FHA 41 5 50)
. sestava chladicí jednotky - filtrdehydrátor, solenoid, průhledítko, vstřikovací ventil, tryska.

• ovládací rozvaděč pro box (např.PEGO ECP 200 Expert)

• drobný kotvicí, spojovací a montážní materiál 

-montáž

- dopravu komponentů a pracovníků na stavbu

viz popis v tabulce ostatních prvků: 1 1,00000

I Celkem 28 547 325.94]

Zpracováno programem BUlLDpowerS, RTS, a.s. Stránka 38 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - zména dokončené stavby 

Objekt:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

KSO:

Místo: Dobrá Voda 54

Zadavatel:

Atelier Hronek s.r.o. Č.Budějovice 

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Zdeněk Fischer

Zpracovatel:

KLIMATIK spol. s r.o., Vítnábřeží 7, Č.B. 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 1 264 547,60

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 264 547,60 21,00% 265 555,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 530 102,60

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

Objekt:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

Místo: Dobrá Voda 54 Datum: 18.9.2019

Zadavatel: Atelier Hronek s.r.o. Č.Budějovice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant: Ing. Zdeněk Fischer

Zoracovateí* KUMATIK spol. s r.o.,
Zpracovatel. vtt nábřeží 7, Č.B.

Cena celkem [CZK]

1 264 547,60

171 625,55

1 - Zemní prácé 163979,15

4 - Vodorovné konstrukce 7 646,40

PSV - Práce a dodávky PSV 1 092 922,05

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 365283,60

722 - Zdravotechnika • vnitřní vodovod 321 137,30

724 • Zdravotechnika - strojní vybavení 26 490,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 296 467,49

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 83 543,46

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

Objekt:

DPS Homi Stropnice, Dobrá Voda 54 - zrnina dokončeni stavby

Místo: Dobrá Voda 54

Zadavatel: Atelier Hronek s.r.o. č.Budějovice

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Fischer 

KLIMATIKspol. s r.o., 
Vit. nábřeží 7, Č.B.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 264 547,60

D HSV Práce a dodávky HSV 171 625,55

D 1 Zemní práce 163 979,15
K 138711101 Vykopávka v uzavfených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 m3 44,250 2 130,00 94 252,501CS ORS 2016 01

vv pro svodné splaškové potrubí • DN100+DN125+DN160+DN200
w 32.0*0.3*0.5+35,0*0,3*0.5+26.0*0,3*0,5+17,0*0,3*0.5 16,500
w pro svodné dešťové potrubí - DN100
w 165,0*0,3*0,5 24,750
w pro vodovodní přípojku - D63
w 15.0*0,4*0.5 3,000
w Součet 44,250

2 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4. při hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m

m3 44,250 50,00 2 212,50 CS ÚRS 2016 02

3 K 162201211
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 41,250 98,20 4 050,75 CS ÚRS 2019 01

4 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem $ naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 165,000 69,40 14 751,00 CS ÚRS 2019 01

w do 50,0 metrů
w 41,250 41,250
w 41.25*4 'Přepočtené koeficientem množství 165,000

5 K 167101101 Nakládáni, skládání a překládáni neutáhlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 3,386 160,00 643,72|CS ÚRS2019 01

VV ze splaškového svodného potrubí
w 0,304+0.430+0.523+0,534 1,791
w z dešťového svodného potrubí
w 1.568 1,566
w z vodovodní pfípoikv
w 0.026 0,026
w Součet 3,386

6 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 3,386 17,20 58,27 CS ÚRS 2013 01

7 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) 6,268 140,00 877,52 CS ÚRS 2016 02
VV 3.388*1850/1000 6,266

6 K 175111101
Obsypáni potrubí ručné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m 
od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnéní bez prohození sypaniny sítem

m3 117,246 402,00 47 132,89 CS ÚRS 2019 01

VV Obsyp splaškového svodného potrubí
w 12.816+14.445+11,437+7,966 46,664
w Obsyp dešťového svodného potrubí
w 66.082 66,082
w Obsyp vodovodního potrubí
w 4.500 4,500
w Součet 117,248

D 4 Vodorovné konstrukce 7 646,40

9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štérkopísku m3 8,850 884,00 7 646,40

VV Lože pod svodné potrubí
w 0,3*0,1 *(32+35+26+17+165) 8,250
w Lože pod vodovodní přlpoíku
w 0.4*0.1*15 0,600
w Součet 8,850

D PSV Práce a dodávky PSV 1 092 922,05

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 365 283,60
10 K 721100611 Opravy potrubí hrdlového zazátkovánl hrdla kanalizačního potrubí kus 6,000 110,00 880.00 CS ÚRS 2016 01

11 K 721110806 Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdomých přes 100 do DN 200 m 10,000 110,00 1 100,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 721170675 Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125 kus 6,000 110,00 660,00 CS ÚRS 2016 01

13 K 721171809 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160 m 20,000 11,00 220,00 CS ÚRS 2016 01

14 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 4,000 550,00 2 200,00 CS ÚRS 2016 01

W napojeni větracího potrubí na ventilační hlavici střešní krytiny DN100
W 4 4,000

15 K 721171916 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 6,000 1 100,00 6 600,00 CS ÚRS 2016 01

16 K 721173315 Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 165,000 275,00 45 375,00 CS ÚRS 2016 01

17 K 721173401 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 32,000 275,00 8 600,00 CS ÚRS 2016 01

18 K 721173402 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 35,000 385,00 13 475,00 CS ÚRS 2016 01

16 K 721173403 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 26,000 495,00 12 870.00 CS ÚRS 2016 01

20 K 721173404 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 m 17,000 605,00 10 285,00 CS ÚRS 2016 01

21 K 721174024 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadni (svislé) DN 75 m 4,000 330,00 1 320,00 CS ÚRS 2016 01

22 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110 m 64,000 440,00 36 660,00 CS ÚRS 2016 01

23 K 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40 m 66,000 176,00 17 424,00 CS ÚRS 2016 01

W DN 32 - 36 m
W 36 36,000
w DN 40 - 63
w 63 63,000
w Součet 69,000

24 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 42,000 168,00 8 316,00 CS ÚRS 2016 01

25 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110 m 20,000 440,00 8 800,00 CS ÚRS 2016 01

26 K 721164104 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus 46,000 44,00 2 156,00 CS ÚRS 2019 01

DN 32 • 14 ks 
14
DN 40 - 35 ks 
35
Součet

35.000
46.000

27 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2016 01

26 K 721164109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 25,000 110,00 2 750,00 CS ÚRS 2016 01

26 K 721211402 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem (nerezová s mříží 150/150mm) kus 2,000 1 650,00 3 300,00 CS ÚRS 2016 01

30 K 721211611 Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226 kus 6,000 7 150,00 64 360,00 CS ÚRS 2016 01

s Dochozím poklopem - 3 kusy 
s přejezdovým poklopem D400 - 6 kusů 
3-t-e

31 M 72101 Rpol Závěsy potrubí DN 50 pod stropem m 4,000 55,00 220,00

32 M 72102 Rpol Závěsy potrubí DN 100 pod stropem m 38,000 ffO.OO 4 180,00

33 K 721212123 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm kus 4,000 5 500,00 22 000,00 CS ÚRS 2016 01

34 K 721212127 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm kus 6,000 6 600,00 36 600,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 721226513 Zápachové uzávěrky podomltkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 $ přípojem vody a elektřiny kus 4,000 1 650,00 6 600,00 CS ÚRS 2016 01

pro mvčku -1 ks 
1
pro pračku - 3 ks 
3
Součet

1,000

3,000

36 K 721242105 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110 kus 8,000 1 760,00 14 080,00 CS ÚRS 2016 01

37 K 721274123 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100 kus 4,000 1 100,00 4 400,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 507,000 33,00 16 731.00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 32+165+35+26+4+84+99+42+20 507,000

38 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 17,000 44,00 748,00 CSÚRS2019 01

40 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

obiektech výškv přes 6 do 12 m
0,947 1 100,00 1 041,70 CS ÚRS 2019 01

41 K 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

0,947 1 100,00 1 041,70 CS ÚRS 2019 01

42 K 998721194
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

0,947 1 100,00 1 041.70 CS ÚRS 2019 01

43 K 996721199
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m -do 5,0 km

4,735 1 100,00 5 208.50 CS ÚRS 2019 01

W 0,947*5 'Přepočtené koeficientem množství 4,735

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 321 137,30
44 K 722130803 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50 m 60,000 55,00 3 300,00 CS ÚRS 2019 01

45 K 722131935 Opravy vodovodního potrubí zocelových trubek pozinkovaných závitových propojeni dosavadního potrubí DN 40 kus 4,000 550,00 2 200.00 CS ÚRS 2019 01

46 K 722171915 Odříznuti trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 32 do 40 mm kus 4,000 110,00 440,00 CS ÚRS 2019 01

47 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 135,000 145,20 19 602,00 CS ÚRS 2019 01

W na studené vodě
W 135________________________ ______________________________________________________________________________ 135,000

48 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 63,000 165,00 10 395,00 CS ÚRS 2019 01

w na studené vodě
w 63 63.000

49 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 40,000 220,00 8 800,00 CS ÚRS 2019 01

w na studené vodě
w 40 40,000

50 K 722174005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m 5,000 374,00 1 870,00 CS ÚRS 2019 01

w na studené vodě
w 5 5,000

51 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 110,000 143,00 15 730,00 CS ÚRS 2019 01

w na teplé vodě
w 110 110,000

52 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 147,000 165,00 24 255,00 CS ÚRS 2019 01

w na teplé vodi
w 147 147,000

53 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 40,000 220,00 8 800,00 CS ÚRS 2019 01

w na teplé vodě
w 40 40,000

54 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 68,000 55,00 3 740,00 CS ÚRS 2019 01

55 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačnfmi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 135,000 27,50 3 712,50 CS ÚRS 2019 01

W termoizolační hadice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou tl. 9mm
W pro potrubí studené vody (SV) D20
W 135 135,000

60 M 72201 Rpoi Závěsy potrubí do DN AO pod stropem m 15,000 44,00 000,00

57 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 108.000 49,50 5 346,00 CS ÚRS 2019 01

W Termoizolační trubice z pěnového PE s uzavřenou buněčnou strukturou t. 9 mm
W - pro potrubí SV D25 - 63 m
W 63 63.000
W - pro potrubí SV D32 - 40 m
W 40 40,000
W - pro potrubí SV D 40 - 5 m
W 5 5,000
W Součet 108.000

58 K 722181251
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 20 do 25 mm. vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 110,000 94,60 10 406,00 CS ÚRS 2019 01

W Termoizolační trubice z pěnového PE s uzavřenou buněčnou strukturou tl. 25 mm
W 110 110.000

59 K 722181252
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 20 do 25 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 187,000 184,80 34 557,60 CS ÚRS 2019 01

Termoizolační trubice z pěnového PE s uzavřenou buněčnou strukturou tl. 25 mm
- pro potrubí TV D 25 -147 m 
147
- pro potrubí TV D 32 - 40 m

147,000

40,000

60 K 722190401 Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni výpustek do DN 25 kus 148,000 242,00 35 616,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštěni a napuštěni kus 4,000 550,00 2 200,00 CS ÚRS 2019 01

62 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 94,000 242,00 22 748,00 CS ÚRS 2019 01

63 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 47.000 242,00 11 374,00 CS ÚRS 2019 01

64 K 722221134 Armatury $ jedním závitem ventily výtokové G 1/2 kus 86,000 242,00 20 612,00 CS ÚRS 2019 01

Rohoví ventil vřetenový (roháček) 1/2" - 86 ks
86,000

6,000

65 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěc! PN 10 G 1/2 kus 2,000 165,00 330,00 CS ÚRS 2019 01

66 K 722224152 Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120* C G 1/2 - 3/4 kus 3,000 220,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

ventil s hadicovým připojením G1/2" • 2 kusv 
2
Nezámrzný ventil kemper s hadicovým připojením do stěny tloušťky 250 mm • 1 ks

67 K 722231143 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1 - k ohřevu TV kus 1,000 1 430,00 1 430,00 CS ÚRS 2019 01

68 K 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *C přímé vnitřní závit G 1 kus 21,000 440,00 9 240,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 722232046 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *C přimé vnitřní závit G 5/4 - napojeni ohřívače TV kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2019 01

70 K 722232047 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *C přimé vnitřní závit G 6/4 - hlavni uzávěr kus 1,000 660,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

71 K 722290229 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100 m 700.000 33,00 23 100,00 CS ÚRS 2019 01

72 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 700,000 44,00 30 800,00 CS ÚRS 2019 01

73 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
obiektech Wškv ořeš 6 do 12 m

t 0,916 1 100,00 1 007,60 CS ÚRS 2019 01

74 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,916 1 100,00 1 007,60 CS ÚRS 2019 01

75 K 998722194
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 0,916 1 100,00 1 007,60 CS ÚRS 2019 01

76 K 998722199
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m - do 5,0 km

t 3,664 1 100,00 4 030,40 CS ÚRS 2019 01

0.916*4 'Přepočtené koeficientem množství

p 724Zdravotechnika - strojní vybavení________________________________________________________________________ ________ _____________________ 26 490,20
77 K 724231131 Příslušenství domovních vodáren měřici tlakoměr kontaktní spodní připojeni - k ohřeu TV kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2019 01

78 M 72401 Rpol Membránové expanzní nádoby před ohřívač TV s vyměnitelným butyfovým vakem, dt 60 Sirů včetně průtokové armatury Rp 1 1/4’ kus 1,000 16 730,00 f5 730,00

70 M 72402 Rpol Cirkulační čerpadlo DN 25-40N, nerezové závitové včetně tepelného pouzdra kus 1,000 0 460,00 0 460,00

80 K 998724102
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v obiektech vtiškv ořeš 6 do 12 m

t 0,026 1 100,00 28,60 CS ÚRS 2019 01

81 K 096724181
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez
ooužiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,026 1 100,00 28,60 CS ÚRS 2016 01

82 K 996724194
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
wmezenou neivětší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 0,026 1 100,00 28,60 CS ÚRS 2019 01

83 K 696724199
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
wmezenou neivětšl dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m - do 5,0 km

t 0,104 1 100,00 114,40 CS ÚRS 2019 01

w 0.026*4'Přepočtené koeficientem množství 0,104

p 725Zdravotechnika - zaňzovací předměty_____________________________________________________________________ ________ ____________________ 296 467,49
84 K 725111132 Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené - nad výlevkou soubor 5,000 1 320,00 6 600,00 CS ÚRS 2019 01

85 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 18,000 2 860,00 51 480,00 CS ÚRS 2019 01

86 K 725211616 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm soubor 31,000 1 210,00 37 510,00 CS ÚRS 2019 01

87 K 725211681 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní bílá 640 mm soubor 3.000 1 320,00 3 960,00 CS ÚRS 2019 01

86 K 725311121 Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 8,000 3 520,00 28 160,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 5,000 3 960,00 19 800,00 CS ÚRS 2019 01

80 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm • nad výlevky soubor 5,000 1 650,00 8250,00 CS ÚRS 2019 01

91 K 725821331 Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 8,000 1 650,00 13 200,00 CS ÚRS 2019 01

92 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti - s dlouhým ramínkem k inv.umyvadlu soubor 3,000 1 650,00 4 950,00 CS ÚRS 2019 01

93 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 31,000 1 650,00 51 150,00 CS ÚRS 2019 01

94 K 725851305 Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4 kus 8,000 550,00 4 400,00 CS ÚRS 2019 01

95 K 725851325 Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 kus 34,000 275,00 9 350,00 CS ÚRS 2019 01

96 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 33,000 242,00 7 986,00 CS ÚRS 2019 01

W - plastové DN 40 - 31 ks
W 31 31.000
W - nerezová DN 40 - 2
W 2 2,000
W Součet_____ 33,000

97 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 8,000 550,00 4 400,00 CS ÚRS 2019 01

96 K 725660213 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 40 kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2019 01

Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32popf. d12*18 mm, s přídavnou mechanickou uzávěrkou a čistící 
cložkou. s otáčivým ramenem odtoku

W včetně dodávky
W 1 1,000

99 M 72501 Rpol Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s pfípojenlm DN32 popř. d12*18 mm, s přídavnou mechanickou uzávěrkou a čisticí 
vložkou, s otáčivým ramenem odtoku kus 11,000 100,00 12 100,00

100 M 72502 Rpol Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přídavnou mechanickou uzávěrkou - kuličkou pro suchý stav kus 3,000 550,00 1 050,00

101 M 72503 Rpol Myčka nádobí pod pracovní desku kuchyně kus 1,000 10 500,00 10 500,00

102 K 725869218 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-$ifonů kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2019 01

W plastový sifon pro myčku mís DN 100 - 2 kusy
W 2______________________________________________________ _____________________________________________________________________________ 2,000______________ ________________________ ________________

j 1031 K [725980122 |Dvífka15/20 kus 17,000 | 220,00 j 3 740,00 jcs ÚRS 2019 01 |
W dvířka nerezová 200/200 mm (pro uzavírací ventily) • 4 kusy
W 4 4,000
W dvířka nerezová 150/300 mm
W 13 13,000
W Součet 17,000

104 K 725080123 Dvířka 30/30 kus 17,000 330,00 5610.00ÍCS ÚRS201901

vv revizní dvířka nerezová 200/200 (uzavírací ventily) - 4 kusy
w 4 4,000
w revizní dvířka nerezová 150/300 • 13 kusů
w 13 13,000
w Součet 17,000

105 K 908725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

1,661 550,00 913,55 CS ÚRS 2019 01

106 K 998725161 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 
bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

1,661 550,00 913,55 CS ÚRS 2019 01

107 K 998725184 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

1,661 550,00 913,55 CS ÚRS 2019 01

108 K 998725109
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m - do 5,0 km

6,644 110,00 730,84 CS ÚRS 2019 01

W 1.661*4 ‘Přepočtené koeficientem množství 6,644

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 83 543,46

109 K 726111031 Pfedstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební 
výška 1080 mm

soubor 18,000 4 620,00 83 160,00 CS ÚRS 2019 01

110 K 998726112 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 m do 12 m

0,166 330,00 54,78 CS ÚRS 2019 01

111 K 988726181 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 
bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

0,166 330,00 54,78 CS ÚRS 2019 01

112 K 998726194 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

0,166 330,00 54,78 CS ÚRS 2019 01

113 K 998726199
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m- do 5.0 km

0,664 330,00 219,12 CS ÚRS 2019 01

VV 0,166*4 'Přepočtené koeficientem množství 0,664

Strana 5 z 5



Název akce:

Investor:
Místo stavby:
Krajský úřad:
Hlavní projektant: 
Stupeň:
Obsah dokumentace:

Změna dokončené stavby - stavební úpravy a přístavba 
budovy DPS Homl Stropnice č.p. 54 v Dobré Vodě u HS 

(parc.e. 41/1, 41/2,126,182,185,458/12 a 525)
Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 54, Horní Stropnice 

Dobrá Voda u Homí Stropnice 
Jihočeský kraj
ATELIÉR Hronek & Fischer, U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice 

Projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS)
D.1.4.4 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENI

OCENĚNÝ SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENI
D.1.4.4-06a

PSV

REKAPITULACE
VZDUCHOTECHNIKA 
ZAŘÍZENI Č.1 
ZAŘÍZENÍ č .2 
ZAŘÍZENI Č.3 
ZAŘÍZENI č .4 
ZAŘÍZENI č .5 
ZAŘÍZENÍ č .6 
ZAŘÍZENÍ č .7 
ZAŘÍZENI č .8 
ZAŘÍZENI č.9 
ZAŘÍZENI č.10 
SPOLEČNÝ MATERIÁL
VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENI CELKEM (BEZ DPH)

321 069,99 
18 760,33 
23 082,38 
32 798,69 

110 939,95 
50 176,73 
31 831,95 
12 605,86 
41 028,10 

158 223,08 
158 643.80
feaHŽolaé

Zpracoval: Bc. Karel Maxa
Kaliště u Lipí 7, 373 84 Dubné, okres České Budějovice 

duben 2019

Oceněný1 seznam strojů a zařízení je zpracován dle položek katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha pro rok 2019, 

To znamená, že příslušná položka obsahuje práce a materiály dle "Všeobecných podmínek" příslušného katalogu.
Položky v katalogu neuvedené jsou ve výkazu uvedeny pod neúplným číslem položky, případně bez čísla. ...
Pokud jsou v seznamu uvedeny konkrétní výrobky (případně obchodní názvy), slouží pro popis požadovaného standardu
a ve většině případů nezakládají povinnost dodavatele stavby použít tyto konkrétní výrobky.
Výrobky použité dodavatelem musí být srovnatelné s uvedeným standardem nebo mohou být ve standardu lepším.
Oceněný seznam strojů a zařízení je proveden na úrovni projektové dokumentace provedení stavby



č.___ čisto položky Popis položky M.J. Množstv Jsdnotková csnt

1.01

800-751

Zařfzenf £. 1

VZDUCHOTECHNIKA ~

Větrání místnosti sklad 1.48. technická místnost 1.49. sklad šDinavš hoc rádla 1.51. DřÍDravna Drádla 1.52.

0,000

0,116

* f WMVn

0,000

0,116

Sklad Čistého orádla 1.57 a sklad údržhv 1.5S viNP

ks

ks

10%

1,00

1,00 230688,71

4 944,50

230 858,71

751 61-1121 Montáž VZT jednotky s rekuperací tepla podstropnl 
s výměnou vzduchu do 1000 m3/h
Vzduchotechnická jednotka rekuperační podstropní
Vpř./odv.=950/950 m3/h; 200/200 Pa; Piv=2x0,17 kW/2xO,17 kW- 
1=2x1,75/2x1,75 A;
EC motory; 230V; 50 Hz; rotační rekuperační výměník tepla; 
filtrace F7/M5; Pit(el. ohřev)=1,47 kW (max. 2,2 kW); hmotnost 105 kg ± 
zařízení splňuje požadavky nařízení EK 1253/2014 ERP 2018

Složení iednotkv:
uzavírací klapky, pružné manžety, filtrace přívodu F7, filtrace odvodu M5 
zpětné získávání tepla, doprava vzduchu, ohřev vzduchu.

1.02
Přívod vzduc
751 39-8051

IU
Montáž protidešf. žaluzie na čtyřhr. potrubí, průřezu od 0,15 do 0,30 m2 
Protidešfová žaluzie 400x400 mm,se sítí k ochraně před 
drobnými živočichy, pozinkovaná

ks
ks

1,00
1,00

370,84
988,90

0,000
0,005

0,000
0,005

1.03 751 51-4680 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru od 200 do 300 mm
Zpětná klapka těsná DN 250, samočinná

ks
ks

1,00
1,00

197,78
494,45

0,000
0,001

0,000
0,0011.04 751 34-4113 Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru od 200 do 300 mm 

Tlumič hluku DN 250-900
ks
ks

2,00
2,00

- 1 236,13
4 637,94

0,000
0,009

0,000
0,0181.05 751 51-4679 Montáž škrtící klapky kruhové, průměru od 100 do 200 mm

Škrticí klapka ruční s aretací DN 160
ks
ks

1,00
1,00

_

197,78
558,73

0,000
0,001

0,000
0,0011.06 751 31-1111 Montáž vyústi čtyřhranné na kruhově potrubí, průřezu do 0,040 m2 

Přívodní vyústka do kruh. potrubí dvouřadá 525x75. vč. reaulace
ks
ks

2,00
2,00

395,56
1 236,13

0,000
0,002

0,000
0,0041.07 751 31-1112 Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 mJ 

Přívodní vyústka do kruh. potrubí dvouřadá 825x75, vč. reaulace
ks
ks

5,00
5,00

1 236,13
4 326,44

0,000
0,003

0,000
0,0151.08

až
1.10

Neobsazeno

Č. Číslo položky Popis položky I M.J. Množství
1.11 751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové

bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek 
(DN 160 - místnosti 1.58-1,5 m, 1.59-1,5 m;
DN 200 - místnosti 1.57-2,5 m, 1.52-5 m, 1.51-4 m, 1.49-3 m, 1.48-2,5 n

m

i)

20,00

751 51-0043 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedeni těsné, vč. tvarovek
(DN 250 - místnost 1.58-4,5+3 m, místnost 1.57-3,5 m)

m 11,00

1.12 751 51-0013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné
s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, (místnost 1.58);

m 1,20

včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek, 
dodání a osazení přírubových lišt a tmelení akrylovým tmelem.

Odvod vzduc Ju
1.13 751 31-1112 Montáž vyústí čtyřhr. do kruh. potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2 ks 5,00

Odvodní vyústka do kruh. potrubí jednořadá 625x75, vč. reaulace ks 5,00
1.14 751 31-1111 Montáž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí, průřezu do 0,040 mJ ks 2,00

Odvodní vyústka do kruh. potrubí jednořadá 425x75, vč. reaulace ks 2,00
1.15 751 34-4113 Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí průměru od 200 do 300 mm ks 2,00

Tlumič hluku DN 250-900 ks 2,00
1.16 751 51-4680 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru od 200 do 300 mm ks 1,00

Zpětná klapka těsná DN 250, samočinná ks 1,00
1.17 751 39-8051 Montáž protidešf. žaluzie na čtyřhr. potrubí, průřezu od 0,15 do 0,30 m2 ks 1,00

Protidešfová žaluzie 400x400 mm,se sítí k ochraně před 
drobnými živočichy, pozinkovaná

ks 1,00

1.18
až

1.20
Neobsazeno

1.21 751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek
(DN 200 - místnosti 1.48-2 m, 1.49-3 m, 1.51-4 m, 1.52-5 m, 1.57-2 m)

m 16,00 |

751 51-0043 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové 
bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm,

m 22,00 ř

včetně nákladů na dodáni a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek 
(DN 250 - místnosti 1.57-3 m, 1.59-7 m, 1.58-5+7 m)

i| Nátóadywfesn!
■ 13 488,60

t Hr UMM
0,003

: NMMMtttam
0,062

1 8 898,12 0,007 0,072

1 1 916,49 0,019 0,022

988,90 
3 040,87

0,000
0,003

0,000
0,013

395.56
929.57

0,000
0,002

0,000
0,004

1 236,13
4 815,94

0,000
0,009

0,000
0,018

197,78
494,45

0,000
0,001

0,000
0,001

370,84
988,90

0,000
0,005

0,000
0,005

10 205,45 0,003 0,050

17 404,64 0,007 0,144

č. Číslo položky Popis položky M.J. Množství JsdrwIKová osná NáHKfeMftMlp- T .
1.22 751 51-0013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, čtyřhranné

s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, (místnost 1.58); 
včetně nákladů na dodáni a montáž trub včetně tvarovek, 
dodání a osazení přírubových lišt a tmelení akrylovým tmelem.

m 1,20 1 916,49 0,019 0,022

998 75-1101

mezisoučet
Přesun hmot
v objektech výšky do 12 m t 0,571 3678,71

318 968,71

2 101,29

0,57



I 321 069.991| Zařízeni č. 1 celkem



2.01

I
Zařízení č. 2 Odvětrání místností sklad DOd schodištěm 1.61 a chlazený sklad odDadl ů 1.64 v .NP

309,53 
4 267,10

0,000
0,009

0,000
0,009

751 39-0000 Montáž požární větrací mřížky čtyřhranné
Požární větrací mřížka 200x200 mm se spouštěcím mechanismem 
požární odolnost EW 90

ks
m

1,00
1,00

309,53
4267,10

2.02 751 39-8021 Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m2
Větrací plochá mřížka z tahokovu 200x200 mm

m
m

2,00
2,00

. 167,76 395,56
1 236,13

0,000
0,001

0,000
0,002

2.03 751 39-8011 Montáž větrací mřížky na kruh. potrubí, průměru do 100 mm
Větrací ochranná mřížka k ventilátoru «100 mm

m
m

1,00
1,00

.124,64 123,61
370,84

0,000
0,001

0,000
0,001

2.04 751 11-1131 Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm
Ventilátor do knihového potrubí DN 100 mm,
V=100 m3/h; Apext=cca 90 Pa; Pi= 28 W; 0,12 A; 230 V; 50 Hz; 
vyšší otáčky, doběh, včetně 2 ks upevňovacích manžet

ks
ks

1,00
1,00

™3WÍ» 494,45
3 278,20

0,000
0,002

0,000
0,002

2.0b 751 51-4678 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru do 100 mm
Zpětná klapka těsná DN 100, samočinná

ks
ks

1,00
100

-23,61 123,61
247,23

0,000
0,001

0,000
0,001

2.06 751 39-8011 Montáž větrací mřížky na kruh. potrubí, průměru do 100 mm
Větrací mřížka na fasádu 0100 mm

m
m

100 
100

■SRB 123,61
123,61

0,000
0,001

0,000
0,001

2.0/ 751 11-1012 Montáž ventilátoru axiálního nástěnného, průměru přes 100 do 200 mm
Axiální nástěnný ventilátor 0II8 mm,
V=80 m3/h; Apext=cca 28 Pa; Piv= 20 W; 230 V; 50 Hz; doběh

ks
ks

100 
1,00

247,23
1 681,13

0,000
0,001

0,000
0,001

2.08 751 39-8041 Montáž žaluz. klapky na kruh. potrubí, průměru do 300 mm
Samočinná žaluz. klapka plastová, průměr 125 mm

ks
ks

1.00
1.00 <\TS8Í 123,61

311,50
0,000
0,001

0,000
0,001

2.09
až

2.10
Neobsazeno

EU—2.11 751 51-0041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru do 100 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek 
(DN 100 - místnosti 1.61-1 m, 1.60-11 m)

m 12,00 4 746,72 0,002 0,021

e. číslo položky Popis položky MJ. Množství Jednotkoví cm Ngdedyceftem
751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové

bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek (DN 125 - místnost 1.64-0,

m

6 m)

0,60 370,84 0,003 0,002

998 75-1101

mezisoučet
Přesun hmot
v objektech výšky do 12 m

Zařízení č. 2 celkem

t 0,041 —B
18 574,51

185,82

18 760.33

0,04

č. číslo položky | Popis položky MJ. Množetvl! Jednotkové cena NéM*d»aMm

3.01
Zařízení č. 3 - Odvětrání místností umvváma údržbv 1.55 a WC údržbv 1.56 v 1.NP

ks
ks

2.00 WW6
2.001 4*1.46

395,56
802,99

0,000
0,001

0,000
0,002

751 39-8022 Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m2
Stěnová mřížka 400x100-20, včetně upevňovacího rámečku 
instalaci UR provede stavba

3.02 751 32-2012 Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm
Odvodní talířový ventil e125 mm, včetně montážního kroužku

ks
ks

3,00
3,00

64,38 192,84
311,50

0,000
0,002

0,000
0,005

3.03 751 34-4112 Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí,průměru přes 100 do 200 mm
Tlumič hluku DN 160-600

ks
ks

2,00
2,00

Ě....-...

74168
988,90 

1 483,35
0,000
0,004

0,000
0,008

3.04 751 11-1131 Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm
Ventilátor do kruhového potrubí DN 160 mm,
V=230 m3/h; Apext=cca 175 Pa; Pi= 53 W; 0,21 A; 230 V; 50 Hz; 
tři stupně otáček, doběh, včetně třípolohového přepínače otáček, 
včetně 2 ks upevňovacích manžet

ks
ks

1,00
1,00

mm
5458,99

618,06 
5 438,95

0,000
0,003

0,000
0,003

3.05 751 51-4679 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm
Zpětná klapka těsná DN 160, samočinná

ks
ks

1,00
1,00 M72*'

123,61
247,23

0,000
0,001

0,000
0,001

3.06 751 51-4776 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby,
průměru přes 100 do 200 mm
Samotahová hlavice 0I6O mm, pozinkovaná

ks

ks

1,00

1,00

"«W*

4 796,17

618,06

4 796,17

0,000

0,004

0,000

0,004



3.07
až Neobsazeno

3.08
3.09 751 53-7012 Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm m 3,00 44,50 133,50 0,000 0,000

Ohebné VZT potrubí s vyšší mechanickou odolností, průměr 125 mm 
(DN 125 - místnosti 1.55-1+1 m, 1.56-1 m)

m 3,00 84,06 252,17 0,001 0,003

3.10 751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek

m 12,00 535,98 6 431,81 0,003 0,037

Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek
(DN 160 - místnosti 1.55-1,5+1,5 m, 1.56-2 m, svislé potrubí nad střechu-7 m)
mezisoučet
Přesun hmot

3925,93

22 834,69 0,06

998 75-1101 v objektech výšky do 12 m t 0,063 247,69

Zařízení č. 3 celkem 23 082.38

č. Číslo položky Popis položky MJ. Množství Jednotková cena Náklady extern HMImMcdkmi

Zařízení £. 4 - Odvětrání místností WC Dro klientv (ZTP) 1.42. Dředsíň WC ženv (Derson II) 1.43.
WC ženv (Dersonál) 1.44. úklidová komora 1.45 v 1.NP

0,0004.01 751 32-2012 Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm ks 4,00 $4,28 257,11 0,000
Odvodni talířový ventil e125 mm, včetně montážního kroužku ks 4,00 415,34 0,002 0,006

4.02 751 34-4112 Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí,průměru přes 100 do 200 mm ks 2,00 ^í'i' 988,90 0,000 0,000
Tlumič hluku DN 160-600 ks 2,00 íít  sá ±r 1 483,35 0,004 0,008

4.03 751 11-1131 Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm ks 1,00 618,06 0,000 0,000
Ventilátor do kruhového potrubí DN 160 mm,
V=270 m3/h; Apext=cca 170 Pa; Pi= 53 W; 0,21 A; 230 V; 50 Hz; 
tří stupně otáček, doběh, včetně třípolohového přepínače otáček, 
včetně 2 ks upevňovacích manžet

ks 1,00 a...... 5 438,95 0,003 0,003

4.04 751 51-4679 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm ks 1,00 123,61 0,000 0,000

Zpětná klapka těsná DN 160, samočinná ks 1,00 247,23 0,001 0,001

4.05 751 51-4776 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, 
průměru přes 100 do 200 mm

ks 1,00 PTJCTPWM 618,06 0,000 0,000

0,004Samotahová hlavice «160 mm, pozinkovaná ks 1,00 4 796,17 0,004

4.06 751 39-0000 Montáž požární větrací mřížky čtyřhranné ks 1,00 309,53 0,000 0,000
Požární větrací mřížka 200x200 mm se spouštěcím mechanismem 
požární odolnost EW 90

m 1,00 4 267,10 0,009 0,009

4.07 751 39-8021 Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m2 m 2,00 395,56 0,000 0,000

Větrací plochá mřížka z tahokovu 200x200 mm m 2,00 1 236,13 0,001 0,002

4.08 Neobsazeno
4.09 751 53-7012 Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm m 4,00 178,00 0,000 0,000

Ohebné VZT potrubí s vyšší mechanickou odolností, průměr 125 mm 
(DN 125 - místnosti 1.42-1 m, 1.43-1 m, 1.44-1 m, 1.45-1 m)

m 4,00 336,23 0,001 0,004

4.10 751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek

m 20,00 10 719,68 0,003 0,062

(DN 160 - místnosti 1.43-1,5 m, 1.44-1,5 m, 1.45-4 m, svilsé potrubí nad střechu-13 m)
mezisoučet
Přesun hmot

32 429,00 0,10

998 75-1101 v objektech výšky do 12 m t 0,100 HHMMI 369,69

Zařízení č. 4 celkem 32 798.69

-..........NRáKCMWUč.

5.01

číslo položky | Popis položky

Zařízení č. 5 - Odvětrání místností umv váren Dokoiů klientů v 1 .NP a 2.NP a umvváma; 1 WC ředitele 2.67 v 2.N »
2 225,03 

55 759,13
0,000
0,003

1

751 12-2051 Montáž ventilátoru radiálního podhled, základního, průměru do 100 mm 
Radiální ventilátor do podhledu s hrdlem DN 80 mm, dvourychlostní; 
V=max. 90 m3/h; Apext=cca 60 Pa; Pi= 28/17 W; 230 V; 50 Hz; 
včetně doběhového spínače

ks
ks

9 ooFTFrr.iwas
9 00fr‘

0,000
0,023

5.02 751 51-4678 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru do 100 mm
Zpětná klapka protipachová plastová DN 100, samočinná, těsná

ks
ks "SSL';|I 1 112,51

4 512,35
0,000
0,001

0,000
0,009

5.03 751 51-4775 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, 
průměru do 100 mm
Samotahová hlavice e100 mm, pozinkovaná

ks

ks

100 [ árií

1 00 ) 432M4

247,23

4 326,44

0,000

0,002

0,000

0,002

5.04 751 51-4776 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, 
průměru přes 100 do 200 mm
Samotahová hlavice 0125 mm, pozinkovaná

ks

ks

2,00

2,00

4*4.45 988,90

8 652,88

0,000

0,002

0,000

0,004

5.05 751 51-4776 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, 
průměru přes 100 do 200 mm
Samotahová hlavice 0I6O mm, pozinkovaná

ks

ks

1,00

1,00

> 1 618.06

4 796,17

618,06

4 796,17

0,000

0,004

0,000

0,004

5.06
až

5.08
Neobsazeno

5.09 751 53-7011 Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru do 100 mm
Ohebné VZT potrubí s vyšší mechanickou odolností, průměr 80 mm 
(DN 80 - místnosti 1.26-1 m, 1.29-1 m, 2.24-1 m, 2.27-1 m, 2.45-1 m, 
2.48-1 m, 2.51-1 m, 2.54-1 m, 2.67-1 m)

m
m

9,00
9,00

24.7Ž"
r t - 49,45

222,50
445,01

0,000
0,001

0,000
0,009

5.10 751 51-0041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru do 100 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek
(DN 100 - místnosti 1.26-0,5 m, 1.28-2,5 m, 1.29-2 m, 2.23-2 m,

m 22,00 n 40o^5 8811,10 0,002 0,039



2.24-2 m, 2.26-2 m, 2.27-2 m, 2.45-2 m, 2.48-2 m, 2.51-0,5 m, 2.54-1,5 m, 2.67-svislé potrubí nad střechu-3 m)
751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové

bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek

m 35,00 499.39 17 478,81 0,003 0,109

Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek 
(DN 125 - svislé potrubí nad střechu-9+9 m)
(DN 160 - místnosti 2.47-2,5 m, 2.48-1 m, 2.50-2,5 m, 2.51-3 m, 2.54-1 m, svislé potrubí nad střechu-7 m)
mezisoučet
Přesun hmot

110 196,09 0,20

998 75-1101 v objektech výšky do 12 m t 0,198 ■$mši 743,86

Zařízení č. 5 celkem 110 939.95

e. číslo položky Popis položky MJ. Množství Jedno&ová cana NAfctodycetksm Hmotnost Hwcmtcahiiw

Zařízení č. 6
l l l

Odvětrání místností umvvárna mís 2.56. Dředslň WC ženv (Dere.) 2.57. WC ženv (Dere.) 2.58.
úklidová komora 2.59 a kuchvňka 2.60 v 2.NP

6.01 751 39-8022 Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m2 ks 4,00 197,78 791,12 0,000 0,000
Stěnová mřížka 300x100-20, včetně upevňovacího rámečku 
instalaci UR provede stavba

ks 4,00 34MB 1 424,02 0,001 0,005

6.02 751 32-2012 Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm ks 4,00 tt£i| 257,11 0,000 0,000
Odvodní talířový ventil a125 mm, včetně montážního kroužku ks 4,00 ■ „;. 1ĚÉĚĚ 415,34 0,002 0,006

6.03 751 34-4112 Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí.prúměru přes 100 do 200 mm ks 2,00 988,90 0,000 0,000
Tlumič hluku DN 160-600 ks 2,00 1 483,35 0,004 0,008

6.04 751 11-1131 Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm ks 1,00 618,06 0,000 0,000
Ventilátor do kruhového potrubí DN 160 mm, ks 1,00 imĚĚBĚĚ 5 438,95 0,003 0,003
V=270 m3/h; Apext=cca 170 Pa; Pi= 53 W; 0,21 A; 230 V; 50 Hz; 
tři stupně otáček, doběh, včetně třipolohového přepínače otáček, 
včetně 2 ks upevňovacích manžet

6.05 751 51-4679 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm ks 1,00 123,61 0,000 0,000
Zpětná klapka těsná DN 160, samočinná ks 1,00 kHhhHHI 247,23 0,001 0,001

6.06 751 51-4776 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, ks 1,00 mu 618,06 0,000 0,000
průměru přes 100 do 200 mm
Samotahová hlavice e160 mm, pozinkovaná ks 1,00 • 4 796,17 0,004 0,004

6.07 751 12-2051 Montáž ventilátoru radiálního podhled, základního, průměru do 100 mm ks 1,00 247,23 0,000 0,000
Radiální ventilátor do podhledu s hrdlem DN 100 mm,
V=max. 200 m3/h; Apext=cca 100 Pa; Pi= 68 W; 230 V; 50 Hz; 
včetně doběhového spínače

ks 1,00 4 895,06 0,002 0,002

6.08 751 51-4775 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez při ruby, 
průměru do 100 mm

ks 1,00 370,84 0,000 0,000

Samotahová hlavice 0100 mm, pozinkovaná ks 1,00 4 326,44 0,002 0,002
6.09 751 39-0000 Montáž požární větrací mřížky čtyřhranné ks 1,00 309,53 0,000 0,000

Požární větrací mřížka 200x200 mm se spouštěcím mechanismem 
požární odolnost EW 90

m 1,00 4 267,10 0,009 0,009

6.10 751 39-8021 Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m2 m 1,00 197,78 0,000 0,000
Větrací plochá mřížka z tahokovu 200x200 mm m 1,00 618,06 0,001 0,001

6.11 751 39-0000 Montáž požární větrací mřížky čtyřhranné ks 1,00 370,84 0,000 0,000
Požární větrací mřížka 300x200 mm se spouštěcím mechanismem 
požární odolnost EW 90

m 1,00 u 4 647,83 0,011 0,011

6.12 751 39-8022 Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 mz m 1,00 197,78 0,000 0,000
Větrací plochá mřížka z tahokovu 300x200 mm m 1,00 618,06 0,001 0,001

6.13 Neobsazeno
6.14 751 53-7012 Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm m 4,00 178,00 0,000 0,000

Ohebné VZT potrubí s vyšší mechanickou odolností, průměr 125 mm 
(DN 125 - místnosti 2.56-1 m, 2.57-1 m, 2.58-1 m, 2.59-1 m)

m 4,00 336,23 0,001 0,004

č. číslo položky Popis položky MJ. Množství Jednotková cana [ NamevewiMB HnwlioA HlriotiMSt
6.15 751 51-0041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové

bez příruby, průměru do 100 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek 
(DN 100 - svislé potrubí nad střechu-7 m)

m 7,00 2 803,53 0,002 0,012

751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek
Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek 
(DN 125-místnost 2.59-1 m)
(DN 160 - místnosti 2.56-4 m, 2.57-3 m, svislé potrubí nad střechu-7 m)

m 15,00 8 158,43 0,003 0,047

998 75-1101

mezisoučet
Přesun hmot
v objektech výšky do 12 m

Zařízení č. 6 celkem

t 0,116 ÍSiSSSSsSsSííwWSPmSBi

49 744,64

432,09

50 176.73

0,12

7.01

Zařízení č. 7 Odvětráni místnosti Dředslň WC ženv (Dere.) 3.20. WC ženv (Dera.) 3 21.1 iklidová I tomora 3.22.

395,56
741,68

0,000
0,001

0,000
0,002

Dředslň WC ženv (klienti) 3.23. WC ženv (klienti) 3.24 a 3.25. WC muži (klienti-ZTP) v 3.NP

a751 39-8022 Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m2
Stěnová mřížka 300x100-20, včetně upevňovacího rámečku 
instalaci UR provede stavba

ks
ks

2,00
2,00

7.02 751 32-2012 Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm
Odvodní talířový ventil o125 mm, včetně montážního kroužku

ks
ks

7,00
7,00

"48s 449,95
726,84

0,000
0,002

0,000
0,011

7.03 751 34-4112 Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí.prúměru přes 100 do 200 mm
Tlumič hluku DN 160-600

ks
ks

2,00
2,00

4&4S

.....

988,90 
1 483,35

0,000
0,004

0,000
0,008

7.04 751 11-1131 Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm
Ventilátor do kruhového potrubí DN 160 mm,
V=420 m3/h; Apext=cca 125 Pa; Pi= 53 W; 0,21 A; 230 V; 50 Hz; 
tři stupně otáček, doběh, včetně třipolohového přepínače otáček, 
včetně 2 ks upevňovacích manžet

ks
ks

1,00
1,00

9ÍKS&
h-

1^61

618,06 
5 438,95

0,000
0,003

0,000
0,003

7.05 751 51-4679 Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm
Zpětná klapka těsná DN 160, samočinná

ks
ks

1,00
1,00

123,61
247,23

0,000
0,001

0,000
0,001

7.06 751 51-4776 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby,
průměru přes 100 do 200 mm
Samotahová hlavice 0I6O mm, pozinkovaná

ks

ks

1,00

1,00

618,06

4 796,17

0,000

0,004

0,000

0,004
7.07 751 39-0000 Montáž požární větrací mřížky čtyřhranné

Požární větrací mřížka 200x200 mm se spouštěcím mechanismem 
požární odolnost EW 90

ks
m

1,00
1,00 426710

309,53 
4 267,10

0,000
0,009

0,000
0,009



7.08 751 39-8021 Montáž vétrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 mJ m 1,00 197,78 197,78 0,000 0,000
Větrací plochá mřížka z tahokovu 200x200 mm m 1,00 618,06 618,06 0,001 0,001

7.09 Neobsazeno
Č. číslo položky Popis položky M.J. Množství Jednotková cm Náklady celkim Mmánoatcelke*i
7.10 751 53-7012 Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm m 7,00 44,90 311,50 0,000 0,000

Ohebné VZT potrubí s vyšší mechanickou odolností, průměr 125 mm m 7,00 84,06 588,40 0,001 0,007
(DN 125 - místnosti 3.20-1 m, 3.21-1 m, 3.22-1 m, 3.23-1 m, 3.24-1 m, 3.25-1 m, 3.26-1 m)

7.11 751 51-0042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové
bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek

m 17,00 502,38 8 540,14 0,003 0,053

Potrubí SPIRO, provedeni těsné, vč. tvarovek
(DN 125-místnosti 3.20-1 m, 3.24-1 m, 3.25-2 m, 3.26-2 m)
(DN 160 - místnosti 3.21-2 m, 3.22-2,5 m, 3.23-2 m, 3.25-0,5 m, svislé potrubí nad střechu-4 m)
mezisoučet
Přesun hmot

31 460,86 0,10

998 75-1101 v objektech výšky do 12 m t 0,099 3744.99 371,09

Zařízení č. 7 celkem 31 831.95

Zařízeni £. 8 Odvětrání vvtahové šachtv
8.01 751 39-8013 Montáž větrací mřížky na kruh. potrubí, průměru přes 200 do 300 mm m 1,00 247.23 247,23 0,000 0,000

Větrací mřížka z tahokovu p280 mm m 1,00 6»,*6 618,06 0,001 0,001
8.02 751 51-4777 Montáž výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, 

průměru přes 200 do 300 mm
ks 1,00 865,29 0,000 0,000

Samotahová hlavice 0280 mm, pozinkovaná ks 1,00 7 169,53 0,011 0,011
8.03 751 51-0043 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové

bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm,
včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek

m 3,00 " -ri«4S9 3 583,77 0,007 0,020

Potrubí SPIRO, provedení těsné, vč. tvarovek 
(DN 280-svislé potrubí nad střechu-3 m)
mezisoučet
Přesun hmot

12 483,87 0,03

998 75-1101 v objektech výšky do 12 m t 0,032 121,99

Zařízení č. 8 celkem 12 605.86

e. MJ. Množství Jednotková cena I Náklady ceáwti MBWÍÉflál MmÍáéíbI MdUMBnMMMNMRHW

9.01

číslo položky | Popis položky

Zařízení č. 9 - Chlazení místnosti serveru 2.22 v 2.NP
ks
ks

0,000
0,008

0,000
0,008

751 71-1112 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 5 kW
Vnitřní nástěnná chladící jednotka
Qchl.min./nom./max.=0,9/2,5/3,7 kW; 8,3 kg; včetně infraovladače 
odvod kondenzátu řeší profese ZTI

1,00
1,00

3 090,31 
6 625,63

9.02 751 72-1111 Montáž venkovní kondenzační jednotky s 1f napájením
Venkovní kondenzační jednotka chlazení;
Qchl.max.=3,7 kW; Pi=1,6 kW; 230 V; lmax.=7 A;
doporuč, jištění 10 A; chladivo R32; hmotnost jednotky 34,1 kg;
akustický tlak v 1 m = 49 dB(A) v režimu chlazení;
včetně tepelně izolovaných chladovodů vedených
spolu s komunikačním kabelem v plast, žlabech - vedení tras upřesnit př
6,35/9,52 - cca 8 m
Jednotka umístěna ve venkovním prostředí na střeše objektu na ocelové 
Konstrukce pod kondenzační jednotku je dodávkou stavby.
Odvod kondenzátu řeší profese ZTI.

ks
ks

mor

kon

1,00
1,00

ltáži

strukci.

4 944,50 
26 057,52

0,000
0,075

0,000
0,075

998 75-1101

mezisoučet
Přesun hmot
v objektech výšky do 12 m
Zařízení £. 9 celkem

t 0,083

40 717,96

310,14
41 028.10

0,08

10.01
Zařízení £. 10 - Chlazení s teDelnvm £eroadlem SDolečenské místnosti 3.18 v 3.NP

ks
ks

4,00
4,00

12 361,25 
35 402,62

0,000
0,009

0,000
0,035

751 71-1112 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 5 kW
Vnitřní nástěnná chladící jednotka
Qchl./top.=4,2/5,4 kW; Pi=21 W; l=0,2 A; 8,7 kg; včetně infraovladače; 
včetně kondenzátního čerpadla; odvod kondenzátu řeší profese ZTI

10.02 751 72-1111 Montáž venkovní kondenzační jednotky s 1f napájením
Venkovní kondenzační jednotka chlazení;
Qchl./top.max.=9,5/10,6 kW; Pimax.=3,5 kW; 230 V; lmax.=15,7 A;
doporuč, jištění 25 A; chladivo R410a; hmotnost jednotky 61 kg;
akustický tlak v 1 m = 50/54 dB(A);
včetně tepelně izolovaných chladovodů vedených
spolu s komunikačním kabelem v plast, žlabech - vedení tras upřesnit př
6,35/9,52 - cca 16 m (8 m pro jednu sestavu)
Jednotka umístěna ve venkovním prostředí na střeše objektu na ocelové 
Konstrukce pod kondenzační jednotku je dodávkou stavby.
Odvod kondenzátu řeší profese ZTI.

ks
ks

mor

kon

2,00
2,00

itáži

strukci.

4944 90 9 889,00 
99 582,23

0,000
0,100

0,000
0,200

998 75-1101

mezisoufiet
Přesun hmot
v objektech výšky do 12 m
Zařízení £. 10 celkem

t 0,235 4207,77

157 235,10

987,98
158 223.08

0,23

č. číslo položky Popis položky M.J. Množství Jednotková cono Náklady caftáM tttflBMrtotMI

Společný materiál:
Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži, 
konzoly a jiné podpůrné konstrukce

kg 200,00 82.30 12 460,14 0,00100 0,200

Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál kg 100,00 62,08 8 207,87 0,00100 0,100



Tepelná izolace na bázi synt. kaučuku tl. 15 mm
pro izolaci VZT ve vnitřních prostorech, včetně montáže

m2 40,00 538.98 21 558,02 0,00300 0,120

Tepelná izolace na bázi synt. kaučuku tl. 25 mm
pro izolaci VZT v půdním prostoru, včetně montáže

m2 15,00 663,55 9 953,28 0,00300 0,045

Tepelná izolace na bázi minerální vlny tl. 80 mm
pro izolaci VZT ve venkovním prostoru, včetně montáže

m2 5® 1087.79 5 438,95 0,00600 0,030

751 58-1355 Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí,
prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí do 100 mm

ks 3,001 ■ ■ 8 900,10 0,001 0,002

751 58-1356 Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí,
prostup kruh. potrubí stropem, průměru potrubí přes 100 do 200 mm

m 14,00 • SBSTff 5 260,95 0,001 0,014

751 58-1352 Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí,
prostup kruh. potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 do 200 mm

m i2,oo p:mm 5 814,73 0,001 0,010

Požární izolace s odolnosti min. 30 minut, včetně montáže m2 28,00 10 937,23 0,00300 0,084
Pozink. plech na oplechování venkovní části VZT zařízení m2 5,00 3 708,38 0,010 0,050
Doplněni chladivá kg 6,00 13 350,15 0,00000 0,000
Doprava ks 1,00 12 361,25 0,00000 0,000
Jeřáb ks 1,00 9 295,66 0,00000 0,000
Montážní plošina ks 1,00 WMUT 12 361,25 0,00000 0,000
Výpomoce ks 1,00 SMMt 2 966,70 0,00000 0,000
Projekt skutečného provedení, předávací dokumentace ks 1,00 6 180,63 0,00000 0,000
Komplexní vyzkoušení a vyregulování zařízení hod 6,00 3 708,38 0,00000 0,000
Seřízení a zaškoleni obsluhy hod 6,00 3 708,38 0,00000 0,000

998 75-1101

mezlsoučet
Přesun hmot
v objektech výšky do 12 m

Společný materiál celkem

t

I 156 172,03

0,654 MU—B 2 471,77

158 643.80

0,65



Položkový rozpočet

Stavba: 784/19 Dobrá Voda č. 54 u Horní Stropnice Rozpočet: 784/20
Objekt: 1:00:00 Přístavba budovy pro seniory UT-URS-cu 2020

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
1 R01991000MAT HZS-zkoušky v rámci mont.praci Topná, tlaková a dílat.

zkouška hod 64,00 38*00 23 232,00

2 R01991002MAT Napouštění a odvzd. systému Nh 12,00 ' ‘MtÉgjM 4 356,00

Celkem za 991 Hodinóvé zúčtovací sazby '< .. -

Díl: 713 Izolace tepelné
3 713000001 MAT Navuzoiace poiruDi z poiyetn.typu l h j  -uin 10/ymm - j.N.r.

64 bm (2x(3x6+11x1+3)), 2.N.P. 196 bm
(2x(28+7+8+5+2x5+12+7x4)), 1.N.P. 198 bm
(2x(42+8+10+5+4+2+7+6+7+2+6)) m 458,00 26 600,64

4 713000002MAT DN 18/9mm - 3.N.P. 36 bm (2x(9+10)), 2.N.P. 80 bm
(2x(13+15+12)), 1.N.P. 69 bm (2x(7+12+3+4+8,5)) m 185,00 11 192,50

5 713000003MAT DN 22/9mm - 3.N.P. 28 bm (2x(2x3+8)) , 2.N.P. 60 bm mm
(2x(16+14)), 1.N.P. 46 bm (2x(10+12+1)) m 135,00 8 657,55

6 713000004MAT DN 28/9mm - 3.N.P. 8 bm (2x(3+1)), 2.N.P. 72 bm t

(2x(24+9+3)), 1.N.P. 48 bm (2x(14+3+7)) m 128,00 mĚ/Ě 8 983,04

7 713000005MAT DN 35/9mm - 2.N.P. 8 bm (2x4)), 1.N.P. 30 bm (2x(5+6+4)) m 38,00
íSía .* -

2 942,72

8 713000006MAT DN 42/9mm - 1.N.P. 7bm (2x3,5) m 7,00 559,02

9 713000007MAT DN 54/9mm - 1.N.P. 33 bm (2x(2x4+2x3+1+1,5)) m 33,00 2 954,82

10 713463211R00 Montáž potr.pouzdry s hlín.páskou -do DN 50mm m 166,00 MQu L 4 017,20

11 713463215R00 Montáž ohybů s hlín.páskou -D do 50mm m 25,00 605,00

12 713463311R00 Montáž návlek.izolace hadicemi m 860,00 20 812,00

13 713511312MAT Návl.izolace kašírovaná s AL follií -DN 15/20mm m 8,00 774,40

14 713511313MAT -DN 18/20mm m 22,00 2 395,80

15 713511314MAT -DN 22/20mm m 22,00 2 662,00

16 713511315MAT -DN 28/20mm m 37,00 4 924,70

17 713511316MAT -DN 35/20mm m 50,00 mít 7 260,00

18 713511318MAT -DN 54/20mm m 33,00 IBm*1 5 190,90

19 713520001 MAT Plošná kauč.izolace samolepící m2 0,50 605,00

20 713521152R00 AL páska samolepící 50mm m 1 035,00 6 261,75

21 713521208MAT Návl.izolace primár.okruhu -DN 89/13mm m 8,00 1 161,60

22 713521301 MAT -DN 28/20mm m 2,00
Hl

314,60

23 713521308MAT -DN 89/20mm m 6,00 HBjb 1 306,80

24 998713201ROO Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m % 1,77 2 141,70

Díl: 732 Strojovny
25 732199100RM1 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku soubor 6,00 1 815,00

26 732229660R00 Montáž doplňovacího zařízeni kus 1,00 1 815,00

27 732331533MAT Autom.doplňovací.za řízeni kus 1,00 18 150,00

28 732331610MAT Nádoby expanzní tlakové, DC 50/6 soubor 1,00iS 2 783,00

29 732331618MAT Nádoby expanzní tlakové, NG 80/6 kus 1,00 ||r'ijj^H 3 993,00

30 732331625R00 Montáž exp.tlakové nádoby kus 2,00 605,00

31 732332330MAT Filtr FLS I kus 1,00 6 050,00

32 732332333R00 Montáž filtru FLS I kus 1,00 fcjf. 1 815,00

33 732421311 ROO Čerpadlo obéh.s plyn.regulací G 5/4", M=3050kg/h H=4m soubor 1,00 29 161,00

34 732429112R00 Montáž čerpadel oběh.do DN 40 soubor 1,00 nní 605,00

35 732522116MAT Tepelné čerpadlo země-voda o jm.výkonu 38,04 kW kus 1,00
423'SH

423 500,00

36 732522117MAT Regulace tepel.čerpadla kus 1,00 ^ t&flH 18150,00

37 732522118MAT Akum.zásobník top.vody obsah 700 I kus 1,00 t' 36 300,00

38 732522119MAT Výměn.modul pro přípravu TV kus 1,00
F'' 96.MH 96 800,00

39 732522120MAT Elektr.top.těleso pro zás nad 500 16kW, 400V se vsuvkou kus 4,00 18, HH 72 600,00

40 732522121 MAT Oběh.čerpadlo sekun.okruhu G 6/4", M=15 m3/h, H=4m kus 1,00 39 446,00

41 732522122MAT Smalt.zásobník TV-1000 I kus 1,00 . 58 080,00

42 732522123MAT Tep.izolace pro ohř.TV 1000 I kus 1,00 1&« 18150,00

43 732522124MAT Oběh.čerpadlo prim.okruhu DN 50, M=15 m3/h, H=8m kus 1,00 srjjĚM 57 233,00

44 732522125MAT Šroubovací vsuvky k ohřívači TV kus 1,00 6 050,00

45 732522128MAT El.topná příruba 6-12/12 kW, 400V kus 1,00 12 100,00

46 732522129MAT Vým.modul pro přípravu TV kus 1,00 1 eaqpf 6 050,00

47 732522150R00 Montáž TČ, vč.ohřivačů TV % 15,00 90 750,00

48 998732201ROO Přesun hmot - strojovny, H do 6 m % 1,52 12$* 1 839,20

Celkem za 732 Strojovny 4řš^liHi:C.flÉi
Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

Stavba: 784/19 Dobrá Voda č. 54 u Horní Stropnice Rozpočet: 784/20
Objekt: 1:00:00 Pnstavba budovy pro seniory UT-URS-cu 2020

Díl: 733 Rozvod potrubí

49 733111114R00 Potrubí závit.ocel.v kotel.a str., DN 20 m 3,00 h HHI■ 907,50

50 733111115R00 Potrubí závit.ocel.v kotel.a str., DN 25 m
2,OoHH|^H

■ 726,00

51 733121225R00 Potrubí hlad.ocel.v kotel.a str., D 89/3,6 m
6,00 ■Hni

■ 5 590,20

52 733190107R00 Tlak.zkouSka potrubí ocel. DN 40 m
S,00H|

■ 60,50

53
54

733190225R00

733222303U00

Tlak.zkouška potr.ocel. DN 89/3,6
roir.uu poioivroe-nsovani u in io x  i - d.rvi.r. o+ Dm

m
6,OoHHH|

■ 145,20

(2x(3x6+11x1 +3)), 2.N.P. 196 bm 
(2x(28+7+8+5+2x5+12+7x4)), 1.N.P. 206 bm 
(2x(42+8+10+5+4+2+7+4+6+7+2+6)) m 466,00 ■ 135 326,40

55 733222304U00 Potr.Gu poiotvroe-nsovani l ín i«x i - 3.N.P. 3t> Dm (zx(y+iu))

, 2.N.P. 80 bm (2x(13+15+12)), 1.N.P. 91 bm 
(2x(7+12+8+10+8,5)) m

207,00 HHH1 70131,60

56 733223303U00 Potr.Cu tvrdé-lisování DN 22x1 - 3.N.P. 28 bm (2x(2x3+8)), 
2.N.P. 60 bm (2x(16+14)), 1.N.P. 68 bm (2x(10+12+8+4)) m

156,00^^^H ■ 62 290,80

57 733223304U00
Potr.Cu tvrdé-lisování DN 28x1,5 - 3.N.P. 8 bm (2x(3+1)), 
2.N.P. 72 bm (2x(24+9+3)), 1.N.P. 85 bm (2x(14+3+23+2,5)) m

165,00^^^H ■ 89 842,50

58 733223305U00 Potr.Cu tvrdé-lisováni DN 35x1,5 - 2.N.P. 8 bm (2x4)), l.N.P. 
72 bm (2x(26+6+4)) m

88,00^^^H ■ 81 989,60

59 733223306U00 Potr.Cu tvrdé-lisování DN 42x1,5 - 1.N.P. 7 bm (2x3,5) m
7,00^^^H ■ 9 317,00

60 733223307U00 Potr.Cu tvrdé-lisováni DN 54x2 - l.N.P. 33 bm 
(2x(2x4+2x3+1 +1,5)) m

33,00^^^H ■ 67 881,00

61 733291101U00 Tlak.zkouSka potrubí Cu do D 35 m
1 082,00^^^H 1 13 092,20

62 733291102U00 Tlak.zkouSka potrubí Cu do D 64 m
40'OoI^HI

■ 968,00

63 733321211U00 Potrubí plastové D 16x2,2 m
6,00^^^H 1 1 161,60

64 733391101U00 Tlak zkouSka potrubí plast do D 32 m
6,Oo|^^H1 72,60

65 733890801R00 Přesun hmot rozvodů potrubí,H 6 m %
i iBWB[ 3 859,90

80

734
734163428U00 

734173217R00 

734193316R00 

734209113R00 

734209114R00 

734209115R00 

734209118R00 

734211127R00 

734219387MAT 

734219388MAT 

734221532MAT

734242417R00 

734251212ROO 

734261223MAT

734261224MAT

734261238R00 

734261245MAT 

734261314MAT

734261317MAT

734271200MAT

734271203T00

734291123R00 

734291242MAT 

734291247MAT 

734292713U00 

734292718U00 

734411127R00 

734421150R00

Armatury
Filtr s výměn vlož., DN 80/16 

Přírub.spoje PN 0,6/l MPa, DN 80 

Klapky uzav.bezpřírubové, DN 80/16 

Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1/2"

Montáž armatur závit.,se 2záv., G 3/4"

Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1 "

Montáž armatur závit.,se 2záv., G 2"

Autom.odvzd.ventil G 1/2" se zpět.klapkou 

Armatura MK-3/4" pro exp. 50 I 

Armatura MK-1" pro exp. 801 
Jednovtokový radiátor.ventil EZ rohový, G 1/2' - 2.N.P. 14 ks,
1. N.P. 13 ks

Ventil zpětný závitový, G 2"

Ventily pojistné, G 3/4 x 1"

Sroubení pro tělesa přímé, G 1/2"- 2.N.P. 14 ks, 1.N.P. 13 ks 
Sroubeni svěrné ocei-CU, G 3/4'-15 - 3.N.P. 26 ks (2x13),
2. N.P.84 ks (2x42), 1.N.P. 84 ks (2x42)

Sroubení přímé, G 2"

Přímé Sroubení ocel-měď G 2"-D 54
Sroubeni rohové dvojité G 1/2" - 3.N.P. 13 ks, 2.N.P. 28 ks,
1.N.P. 29 ks
Adapter ke sroubeni G 1/2"- 3.N.P. 26 ks (2x13), 2.N.P. 56 
ks (2x28), 1.N.P. 58 ks (2x29)
Hlavice termostatická - 3.N.P. 13 ks, 2.N.P. 56 ks, 1.N.P. 59 

ks
Montáž termostatických hlavic - 3.N.P. 13 ks, 2.N.P. 56 ks, 
1.N.P. 59 ks

Kohouty plnící a vypouStěcí G 1/2" (1.N.P.)

Kul.kohout s filtrem, G 1/2"

Kul.kohout s filtrem, G 2"

Kulový uzavírací kohout, G 1/2"

Kulový uzavírací kohout, G 2"

Teploměr 0-120st.C, D 100 mm 

Tlakoměr deformační, D 100 „ , ,
Stránka 2 z 4

kus 1,00

sb 5,00

kus 4,00

kus 125,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 2,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 27,00

kus 1,00

kus 2,00

kus 27,00

kus 194,00

kus 2,00

kus 8,00

kus 70,00

kus 140,00

kus 97,00

kus 97,00

kus 20,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 1,00

kus 4,00

kus 6,00

kus 2,00

9 680,00

6 050,00 

19 360,00

7 562,50

72,60 

84,70 

96,80 

1 089,00 

1 210,00 

1 210,00

42 471,00 

1 815,00 

3 146,00

1 633,50

14 084,40 

1 210,00 

9 680,00

38115,00

8 470,00

41 079,50

5 868,50 

3 630,00 

882,09 

7 325,34 

242,00 

7 260,00 

3 630,00

2 420,00



Položkový rozpočet

Stavba : 784/19 Dobrá Voda č. 54 u Horní Stropnice Rozpočet: 784/20
Objekt: 1:00:00 Přístavba budovy pro seniory UT-URS-cu 2020

94
95
96

734494121R00

734494213R00

998734201R00

Celkem za

Návarky M 27x1,5 délka do 220 mm

Návarky s trubk.závitem G 1/2"

Přesun hmot armatur, H do 6 m

734 Armatury.

kus

kus

%

8,00

22,00

0,27

''ÉtkÉĚ/ilÚĚ

1«M*

3 388,00 

9 317,00 

326,70

Díl: 735 Otopná tělesa
97 735151471U00 Panelové těleso Klasik, 21-6040 (3.N.P.) kus 1,00 1 815,00
98 735151573MAT Panelové těleso Klasik, 22-6060 (2.N.P.) kus 1,00

ž iBě
2 420,00

99 735151574MAT Panelové těleso Klasik, 22-6070 (1 .N.P.) kus 2,00 i'-' MŠÍM 5 324,00
100 735151575MAT Panelové těleso Klasik, 22-6080 (2.N.P.) kus 1,00 2 904,00
101 735151576U00 Panelové těleso Klasik, 22-6090 (5x 2.N.P., 4x. 1 .N.P.) kus 9,00 ■ ^HÉl 28 314,00
102 735151577MAT Panelové těleso Klasik, 22-6100 (1.N.P.) kus 1,00 %X 3 388,00
103 735151578MAT Panelové těleso Klasik, 22-6110 (5x 2.N.P., 6x 1 .N.P.) kus 11,00 v 39 930,00
104 735151680MAT Panelové těleso Klasik, 33-6140 (2.N.P.) kus 1,00 5 445,00
105 735152271 MAT Těleso Ventil Kompakt, 11VK-6040 (1.N.P.) kus 2,00 4 840,00

106 735152471 MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-6040 (2x 3.N.P, 1x 1.N.P.) kus 3,00 7 986,00
107 735152473MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-6060 (1 .N.P.) kus 1,00 (i- QĚĚĚĚ 2 904,00
108 735152479MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-6120 (2.N.P.) kus 3,00

K X
9 438,00

109 735152480MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-6140 (1 .N.P.) kus 1,00
& 3K

3 388,00
110 735152481 MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-6160 (1.N.P.) kus 2,00 7 260,00
111 735152492MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-9050 (1.N.P.) kus 2,00 6 050,00
112 735152494MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-9070 (5x 2.N.P., 1x 1.N.P.) kus 6,00 19 602,00
113 735152496MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-9090 (2.N.P.) kus 4,00 |k*t 14 036,00
114 735152498MAT Těleso Ventil Kompakt,21VK-9110 (1 .N.P.) kus 4,00 15 004,00
115 735152573MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6060 (1.N.P.) kus 2,00

ky.M •itg» 6 050,00
116 735152574MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6070 (1 .N.P.) kus 1,00 E?» 3 267,00
117 735152575MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6080 (1x 2.N.P., 1x 1.N.P.) kus 2,00

jpr- JttĚB|
7 018,00

118 735152576MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6090 (2x 2.N.P., 2x 1 .N.P.) kus 4,00 15 004,00
119 735152577MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6100 (2x 2.N.P., 2x 1.N.P.) kus 4,00 15 972,00
120 735152580MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6140 (2.N.P.) kus 3,00 12 705,00
121 735152581 MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6160 (1.N.P.) kus 2,00 8 954,00
122 735152582MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6180 (3x 3.N.P., 2x 1.N.P.) kus 5,00

m 4^|X
23 595,00

123 735152583MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6200 (2.N.P.) kus 2,00 Rit 9 922,00
124 735152585MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-6260 (1.N.P.) kus 1,00 5 203,00
125 735152592MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9050 (1.N.P.) kus 2,00 Mm »■ 7 260,00
126 735152593MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9060 (3.N.P.) kus 1,00 Bk  % 3 993,00
127 735152594MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9070 (2.N.P.) kus 2,00 8 712,00
128 735152595MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9080 (1 .N.P.) kus 1,00 4 719,00
129 735152597MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9100 (3.N.P.) kus 1,00 ritf. 5 082,00
130 735152600MAT Těleso Ventil Kompakt,22VK-9140 (3.N.P.) kus 3,00

jp ^X
16 335,00

131 735152693MAT Těleso Ventil Kompakt,33VK-9060 (3.N.P.) kus 2,00 10 890,00
132 735152694MAT Těleso Ventil Kompakt,33VK-9070 (2.N.P). kus 4,00 i*: »XM 23 232,00
133 735159110R00 Montáž těl.panel. 1 řad.do 1500mm kus 2,00 484,00
134 735159210R00 Montáž těl.panel.2řad.do 1140mm kus 66,00

ř'- XI
19 965,00

135 735159220R00 Mont.těl.panel.2řad.přes 1140 do 1500mm kus 10,00 3 630,00
136 735159230R00 Mont.těl.panel.2řad.přes 1500 do 1980mm kus 9,00 , 4XX 3 811,50
137 735159240R00 Mont.těl.panel.2řad.přes 1980 do 2820mm kus 3,00 wm 1 452,00
138 735159310R00 Mont.těl.panel.3řad.do 1140mm kus 6,00 iX 3 267,00
139 735159320R00 Mont.těl.panel.3řad.přes 1140 do 1500mm kus 1,00 605,00
140 998735201R00 Přesun hmot otop.těles.H do 6m % 2,26

iJipM
2 734,60

Celkem za 735 Otopná tělesa 403 9K&&
Díl: 739 Ústřední topení ZTB
141 739101001 MAT Vrtné práce a vystrojení vrtů sbr 1,00 791 896,60
142 739101002MAT Materiál pro dopoj.vedení vrtů sbr 1,00 184MMM 184 046,45
143 739101003R00 Montáž dopojení vedení vrtů % 18,00

i.á|ÉiÉj
32 670,00

144 739101004MAT Dopor.řešení páteř.rozvodů sbr 1,00 181HM 18150,00
145 739101025MAT Dopravné a balné kpl 1,00

18 típá
18 150,00

146 998738201R00 Přesun hmot zem.vytápění, H do 6m % 1,50 1 815,00
Celkem za 739 Ústřední topení ZTB

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Stavba: 784/19 Dobrá Voda č. 54 u Horní Stropnice Rozpočet: 784/20
Objekt: 1:00:00 Přístavba budovy pro seniory UT-URS-cu 2020

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
147 767995400MAT Drobný montážní a spoj.material kg

148 998767201T00 Přesun hmot KDK, H do 6 m %

Celkem ta 767 Konstrukce zámečnické •- ■
Díl: 783 Nátěry
149 783225100T00 Nátěr syntetický KDK 2násobný+1 x email. m2

150 783424140T00 Nátěry syntet. potrubí do DN 50 Z+2 m

151 783425150T00 Nátěry syntetické potrubí do DN 100 Z+2 m

CaffimUM <jiť TQfrpt&NbBjf • •

Díl: 799 Ostatní
152 799104107MAT Stavební přípomoce (9% z dod.potrubí) %

153 799104110MAT Dokument.pro územ.rozhodnutí DUR (hloubkové vrty pro TČ) kus

^gjg||

10,00

1,35

i--

9,001

1.00|

1 815,00 

1 633,50

605.00 

302,50

726.00

47 264,78 

6 050,00

345855S

Stránka 4 z 4



Materiál-popisč.p. Mn.j. Množství

Stavba: Změna dokončené stavby-stavební úpravy a přístavba budovy 
DPS Horní Stropnlce č.p.54 v Dobré Vodě u HS

Dodávka
jednotk.

Dodávka
celkem

Montáž
jednotk.

strana: 1 
Montáž 
celkem

1.

2.

3.
4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE -"(cena bez DPH)

SILNOPROUD
HROMOSVOD
ROZVADĚČE-DODÁVKA
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ+TELEFONY
SYSTÉM SESTRA-PACIENT
STA
VIDEOTELEFON 
ZEMNÍ PRÁCE 
HZS
ZEDNICKÉ PRÁCE
ELEKTROINSTALACE-CELKEM

1 319 030,35 
90194,15 

268 430,30 
313 587,56 

1 307 905,04 
86 742,92 

105 725,34 
72 463,27 

135 609,54 
119 975,13 

3 819 663,60

Poznámka: Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace
(technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). 
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný 
chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součásti ceny musí být 
veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a 
montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní 
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují.

č.p. ceník.položka Materiál-popis

SILNOPROUD
Krabice,trubky,pNchytky,rošty

1. 210 01-0311 Krabice přístrojová sestavná KP67/3
2. 210 01-0311 Krabice přístrojová nástěnná
3. 210 01-0311 Krabice K068 vč.vička
4. 210 01-0321 Krabice KR68 vč.svorkov.a vička
5. 210 01-0321 Krabice KR97 vč. svorkov.a víčka
6. 210 03-0513 Ochran.ekvipotenc.přípojnice do koupelny
7. 210 01-0351 Krabice LUCAIP65 vč. svorek
8. 210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk.krabic na záv.
9. 210 01-0522 Odvíčkování a zavíčk.krabic na šr.
10. 210 01-0002 Trubka PVC ohebná pr. 16mm 

1NP-80m,2.NP-70m,3.NP-15m
11. 210 02-0951 Výstražné a označ.tabulky
12. 210 02-0951 Popisné štítky na zásuvky
13. 210 01-0124 Trubka PVC tuhá pr.80mm do podlahy (1.NP) 

Kabely,šňůry,vodiče,ukončeni
14. 210 80-0101 Kabel CYKY 2Ax1,5 

1NP-180m,2.NP-165m,3.NP-20m
15. 210 80-0105 Kabel CYKY 3x1,5 

1NP-875m,2.NP-1350m,3.NP-85m
16. 210 80-0105 Kabel CYKY 4x1,5 (1.NP)
17. 210 80-0106 Kabel CYKY 3Cx2,5

1NP-935m.2.NP-1110m,3.NP-105m
18. 210 80-0115 Kabel CYKY 5Cx1,5 

1NP-210m,2.NP-255m,3.NP-20m
19. 210 80-0116 Kabel CYKY 5Cx2,5

1NP-60m,2.NP-50m
20. 210 81-0576 Kabel CYKY 3Cx4

1NP-40m,2.NP-15m
21. 210 81-0576 Kabel CYKY 5Cx4(1.NP)

Mn.j. Množství Dodávka Dodávka 
jednotková celkem

strana: 2
Montáž Montáž
jednotková celkem

383,01 1|
399,45 H*'
263,68 Iv
812.97
543,91 ML
774,31 1|
863.98 P*

0,00 D?
0,00 Ijř

770,65 |r' '-■H

■ 31 363,20
■ 1 742,40
■ 2 323,20
■ 17 908,00
■ 1 161,60

■ 4 247,10
■ 774,40
■ 3 575,55
■ 145,20
■ 4 991,25

687.40*1- JBHi■ 786,50
277.93 U 1IHH■ 6 624,75
909,19 | 968,00

555,28 H 11041,25

907,57 ■ 69 877,50

275.88 H* "1HB■ 453,75
834,33 P | 68 062,50

352,03 | 14 671,25

827,96 pr mB 3 327,50

940,60 g ■ 1 663,75

965,57^- mmB 6 352,50

č.p. ceník.položka Materiál-popis
strana: 3

Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž
jednotková celkem jednotková ___celkem

21. 210 81-0576 Kabel CYKY 5Cx6
1NP-130m,2.NP-40m,3.NP-15m

m 185 ŠUMÍ' 15 391,93 jg 6 715,50

22. 210 80-2646 Kabel CYKY 5Cx10
1NP-145m,2.NP-20m

m 165 ť IMJS 21 809,77 ^ • mm 5 989,50

23. 210 80-2646 Kabel CYKY 5Cx25
1NP-35m,3 NP-10m

m 45 f-’ *- 14 694,421; .:. ■ 2 450,25

24. 210 80-2646 Kabel AYKY 3x120+70 (1.NP) m 85) • 14 414,431 5 142,50
25. 210 80-004 Vodič CYA 6 mm2 zž

1NP-240m,2.NP-80m
m 3201 ' 5 835,10 [ 9 680,00

26. 210 80-006 Vodič CYA 16mm2 zž
1NP-170m,2.NP-40m

m 210ji «.s* 8 733,421 6 352,50

27. 210 80-007 Kabel CXKE-R 4x1,5 (1.NP) m 851 40.34 3 429,02! • ,mm 2 571,25
28. 210 80-2428 Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně

1NP-25m,2.NP-15m
m 401 - 20,27 810,70 i 1 210,00

29. 210 80-2411 Kabel stíněný JYTY 2x1 m 80 f ' 8,49 679,54) ■'■'řisni. :£k r SISKe : 2 420,00



1NP-50m,2.NP-30m
30. 210 80-2411 Kabel stíněný JYTY 4x1 (1NP) m

31. 210 80-2411 Kabel J-(St)Y1x2xO,8(1.NP) m

32. 210 80-2411 Kabel UTP4x2xO,5 (1.NP) m

33. 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks

34. 210 10-0002 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 6 mm2 ks

35. 210 10-0281 Ukončení kabelů CYKY do 5x25 ks

36. 210 10-0281 Ukončení kabelů AYKY do 4x120
Vypínače,přepínače,tlačítka, zisuvky-typy a barva 
dle výběru Investora a archltekta(standard TANGO)

ks

37. 21011-0031 Vypínač 1-pól. IP20 kompletní ks

38. 21011-0036 Přepínač sériový IP20 kompletní ks

39. 21011-0038 Přepínač střídavý IP20 kompletní ks

40. 210 11-0039 Přepínač křížový IP20 kompletní ks

41. 210 11-0039 Dvojitý přepinač střídavý IP20 kompletní ks

42. 210 11-0142 Tlačítkový ovladač s orientační doutnavkou ks

43. 21011-0142 Tlačítkový ovladač se signálkou ks

č.p. ceník.položka Materiál-popis Mn.j.

44. 210 11-0001 Vypínač 1-pól.lP44 pod omítku ks

45. 21011-0004 Přepínač střídavý IP44 pod omítku ks

46. 21011-0004 Přepínač sériový IP44 pod omítku ks

47. 21011-0003 Tlačítko v zasklené skřínce-”TOTAL STOP" ks

48. 21011-0003 Tlačítko v zasklené skřínce “CENTRAL STOP" ks

49. 210 11-0003 Přepínač otáček COM 3 ks

50. 210 11-1011 Kompletní zásuvka jednonás. IP20 ks

51. 21011-1016 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20 ks

52. 21011-1016 Kompletní zásuvka dvojnásob. IP20+přepěť.ochrana ks

53. 21011-1052 Zásuvka do vlhka 230V/16AIP44 pod om. ks

54. 210 11-1052 Zásuvka do vlhka 230V/16AIP44 násténná ks

55. 210 11-1034 Zásuvka 400V/16A 5-ti kolíková ks

56. 210 11-1034 Zásuvka 400V/32A 5-ti kolíková ks

57. 21011-0003 Pohybové čidlo stropní pro ovládání LED svítidel ks

58. 21011-0003 Pohybové čidlo stropni pro ovládání ventilátorků ks

59. 21011-0003 Pohybové čidlo venkovní ks

60. 21011-0003 Ovladač programovatelný s LED displejem pro ovl. Rek.jedn. ks

61. 210 11-0003 Čidlo C02 ks

62. 210 11-0003 Čidlo kouře do VZT potrubí ks

63. 210 19-0004 Montáž skříňové rozvodnice do 200kg ks

64. 210 19-0004 Montáž rozvodnice do 50kg ks

65. 210 01-0001 Připojení ventilátorů a el.pohonů
Svítidla vč. zdrojů(typy odsouhlasit investorem)

ks

66. 210 20-1015 Interiérové kruhové svítidlo stropní,mléčné sklo 
barva bílá,LED zdroj, 3600lm, IP20(pokoje) "S1" ks

67. 210 20-1015 Stropní kruhové svítidlo přisazené, mléčné sklo
barva bílá ,LED zdroj, 2500lm, IP20(předsíně pokojů) "S2" ks

68. 210 20-1015 Svítidlo zapuštěné do podhledu,krycí sklo, IP43
LED zdroj 3000lm (koupelny) "S3" ks

69. 210 20-1015 Svítidlo nad zrcadlo ,IP43 , liniové, LED zdroj 
barva bílá, dl.600mm, "S4" ks

č.p. ceník, položka Materiál-popis Mn.j.

70. 210 20-1015 Svítidlo kruhové zapuštěné do podhledu,krycí sklo
LED zdroj 1200lm(WC) "S5" ks

71. 210 20-1015 Svítidlo nástěnné ,IP20 , čtvercové,barva bílá,mléčné sklo 
LED zdroj+nouzov inverter (schodiště) "S6N" ks

72. 210 20-1015 Svítidlo stropni přisazené,interiérové, barva bílá
LED zdroj ,IP20( společnská místnost) "S7” ks

73. 210 20-1015 Svítidlo závěsné,interiérové, barva bílá
LED zdroj ,IP20( společnská místnost) ”S8" ks

74. 210 20-1015 Svítidlo závěsné,interiérové, barva bílá+nouzový inverter
LED zdroj ,IP20( společnská místnost) "S8N" ks

75. 210 20-1015 Svítidlo nástěnné venkovní plastové,odolné UV,barva bílá 
LED zdroj ,IP54( nad dveře) “S9" ks

76. 210 20-1015 Svítidlo nástěnné venkovní plastové,odolné UV,barva bílá 
LED zdroj ,IP54( nad dveře) s nouzovým inverterem "S9N" ks

77. 210 20-1015 Svítidlo závěsné venkovní IP54.LED zdroj(pregola) ”S10" ks

78. 210 20-1015 Svítidlo kruhové s ochranným košem ,IP65,patice E27
LED žárovka "S11" ks

79. 210 20-1015 Zářivkové LED svítidlo pňsazené IP20, dl.1250mm,
5320lm (kanceláře) “S12” ks

80. 210 20-1015 Zářivkové LED svítidlo přisazené IP20, dl.1250mm,
5320lm (kanceláře) s nouzovým inverterem "S12N” ks

81. 210 20-1015 Zářivkové LED svítidlo pňsazené IP20, dl.1500mm,
3800lm (chodby) "S13" ks

82. 210 20-1015 Zářivkové LED svitidlo pňsazené IP20, dl.1500mm,
3800lm (chodby) s nouzovým inverterem "S13N" ks

83. 210 20-1015 Záňvkové LED svitidlo pňsazené IP54, 3600lm "S14" ks

84. 210 20-1015 Zářivkové LED svítidlo pňsazené IP54,
5400lm "S15" ks

85. 210 20-1015 Záňvkové LED svitidlo pňsazené IP20, dl.1250mm,
7000lm (kanceláře) "S16" ks

86. 210 20-0040 Nouzové svitidlo s vlastním zdrojem,doba zálohy 1 hod. 
s vyznačením směru úniku nástěnné "N" ks

4 407,30 
6 385,21 
3 113,33 

202,40 
483,93 

6 391,33
2 071,041HHHH

1 210,00 
453,75 
907,50 

20 570,00 
3 267,00 

96,80 
618,29

2 807,20
3 194,40 
1 936,00

96,80 
193,60 

3 000,80 
968,00 

strana: 4
Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž

jednotková
2 691,10MHHH|

358,81
207,15H^^^^B

807,76
807,76

2 359,55 
9 670,20

22 857,38 
7 482,74 
4 187,86 

709.36
683,72 |B^B^^B 

564,51 
9 939,51 
9 939,51
3 614,37
4 533,63 

26 577,41
6 644,35 

0,00 

0,00 
0,00

celkem
1 452,00

193.60 
96,80

163,35
163,35
302.50 

6 776,00
13164,80

871,20
2129,60

677.60 
326,70 
163,35

1 796,85 
1 796,85 

653,40
544.50 

3146,00
786.50 

1 815,00
14 520,00 
2117,50

30 573,31 

48 351,60 

12 516,24 

7 291,94

8 470,00 

10 890,00 

3 025,00 

2 722,50

strana: 5
Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž

jednotková celkem jednotková celkem

28 601,50 

10 548,78 

10 088,50

13 451,33 

3 635,81 

8 984,98

14 249,93 
14 383,51

1 693,03 

33 639,94

2 034,25

22 084,92

18 237,12 
18 555,11

1 482,49

2 273,83 

16 093,97

6 352,50 

1 512,50

1 815,00

2 420,00 

605,00

1 210,00

2117,50 
1 815,00

605,00

9 680,00

302,50

5 445,00

3 025,00 
3 932,50

302,50

605,00

5 142,50 
strana: 6



ceník, položka Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž

jednotková celkem jednotková celkem

87. 210 20-1015 LED páska dl.1,5m vč. napájecího trafa ks 2f 1100.62 2 201,23 2 057,00

88. 210 20-1015 LED páska dl.2,5m vč. napájecího trafa ks 2| 1245,82 2 491,63 3 872,00

89. 210 20-1145 Venkovní sloupkové svítidlo dl. 1.2m,kovové s LED zdrojem ks 9, 2877,86 25 900,78 7 078,50

90. 210 20-1146 Venkovní LED svítidlo IP65 na sadový stožár ks 2 i 5983.69 11 967,38 1 573,00

91. 210 20-1215 Sadový osvětlovací stožár,dl.6m,mealizovaný ks 2 4502,86 9 005,30 2420,00

92. 21019-1025 Akumulační kamna 2kW ks 5 20 026,23 6 050,00

93. 21019-1025 Akumulační kamna 3kW ks 1 f 4962,51 4 952,51 1 210,00

94. 210 19-1945 Demontáž stávajících ak.kamen ks 7 0,00 0,00 7199,50

95. 21019-1018 El.přímotopný žebčík 1000W ks 1 2 912,71 2 912,71 786,50 786,50
SOUČET 764 866,94 491 811,74

Přirážka na prořez % 5 9 896,96
Přirážka na podružný materiál % 3 22 946,01
PPV % 6 29508,70

MEZISOUčET 797 709,91 521 320,44

SILNOPROUD CELKEM 1 319 030,35

Hromosvod, uzemněni.
1. 210 22-0101 Drát AlMgSi pr.8mm (střecha) m
2. 210 22-0111 Územ.drát FeZn pr. 10mm (1 NP) m

3. 210 22-0020 Zemnici pásek FeZn 30/4mm (základy) m
4. 21011-0302 Podpěra vedení do zdi ks
5. 21011-0302 Podpěra vedení na střešní krytinu ks
6. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SR02 ks
7. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SR03 ks
8. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SO ks
9. 210 22-0301 Hromosvodová svorka ST10 ks
10. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SS ks
11. 210 22-0303 Hromosvodová svorka SZ ks
12. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SP1 ks
13. 210 22-0303 Hromosvodová svorka SJ01 ks
14. 210 22-0372 Ochranný úhelník OÚ ks
15. 210 22-0372 Držák ochran.úhelníku ks
16. 210 22-0231 Jímací tyčJT 2m vč.kotveni a ochranné stříšky ks
17. 210 19-2580 Hlavní svorkov.pospojování WERIT vč. krabice pod om. ks
18. 210 22-0401 Označovací štítek ks
19. 210 29-3011 Ochranný nátěr svorek ks

SOUČET

Přirážka na prořez %
Přirážka na podružný materiál %
PPV %

MEZISOUČET

HROMOSVOD - CELKEM

33 028,48

8 349,00
2 359,50 
6 352,50
3 267,00 

13 431,00
435.60
798.60 
326,70 
217,80

1 742,40 
326,70 
108,90 
217,80 

1 470,15 
508,20 

1 815,00 
302,50 
163,35 

13 852,08 
56 044,78

1 120,90 
57 165,68

90 194,15

ceník.položka Materiál-popis

DODÁVKA - ROZVADĚČE

Rozvádět RH2
Rozvodnice skříňová, IP40/IP20
600x1800x300mm
Náplň
Hlavní vypínač, 400V/125A 
Přepěťová ochrana B+C, 3+1 1+2.st.
Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/B/30mA
Proudový chránič 4-pól. 25A/4/30mA
Jistič 10A/1/B, 10kA
Jistič 16A/1/B.C 10kA
Jistič 16A/3/B, 10kA
Jistič 25A/3/B, 10kA
Jistič 40A/3/B, C 10kA
Jistič 50A/3/B, C 10kA
Jistič 63A/3/B, C 10kA
Jistič 80AT3/B, 10kA
Stykač 3-pól. 63A .C.230V
Stykač 3-půl. 25A .C.230V
Stykač 1-pól. 16A .C.230V
Spínací hodiny
Soumrakový spínač vč. venkovního čidla 
Podružný materiál+svorky,popisné štítky 
Zapojení+montáž

Mn.j.

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
soub.
soub.

Množství Dodávka 
jednotková

Dodávka
celkem

Montáž
jednotková

strana: 7 
Montáž 
celkem

mu *

-ttSfcTs

14 193,30 Ht

4 091,01 
14 973,10 
8 766,45 
2 755,17 
1 484,45 

424,13 ■
1 372,58
2 745,15 
1 936,97 
1 085,37 i,, 
1 803,38 ■
3 172,62 
1 085,37
1 502,82 

517,64
2 421,21 
1 811,73 
1 836,78

417,45

200,38 
200,38 

1 402,63 
200,38 

1 402,63 
400,75 
400,75 
801,50 
400,75 
200,38 
200,38 
200,38 
200,38 
400,75 
200,38 
200,38 
200,38 

1 669,80 
5 844,30

2.

SOUČET
Rozvaděč RH2-celkem

Rozváděč R1.1

67 979,23
83 124,31

15 145,09

Rozvodnice zapuštěná s dvířky spožámí odolností 
EI-Sm-15DP1 54 modulů Náplň:

ks 946M6 9 387,18 ř i VUPi 260,76

Hlavní vypínač, 400V/50A ks 1‘ 928.29 928,29 I -MM* 46,94 

strana: 8

ceník.položka Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka 
jednotková

Dodávka
celkem

Montáž
jednotková

Montáž
celkem



ceník, položka 

4.

5.

ceník.položka

6.

Přepěťová ochrana B+C, 3+1 2.st. ks 1 12*2,68 9 282,88 i 125'16
Jistič 4A/1/CB, 10kA ks 1 03,51 133,511-, 1 125,16

Jistič 10A/1/B, 10kA ks 8 133,51 1 068,08 * \ r WĚ | 1001,30

Jistič 16A/1/B, 10kA ks 8 *HtSt 1 068,oe I 1001,30

Jistič 16A/3/B, 10kA ks 2 KIQ-fl 938,72 i 250,32

Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/B/30mA ks 11 8 604,92 i 1 376,79

Impulsní relé ks 1 8*MS 396,38 ÁZ i 125,16
Časový spínač pro doběh ventilátoru ks 1 ý-.VI|#§8| 709,28 I 125,16

Podružný materiál+svorky,popisné štítky soub. 1 : um 938,72 03*WM I 1043,02

Zapojení+montáž soub. 1 r | 1929,59

SOUČET 33 455,91 7 410,66
Rozvaděč R1.1-celkem 40 866,57

Rozváděč R1.2
Rozvodnice zapuštěná s bílými plechovými dvířky 
36modulů Náplň:
Hlavní vypínač, 400V/25A 
Přepěťová ochrana B+C, 3+1 2.st.
Jistič 2A/1/CB, 10kA 
Jistič 4A/1/CB, 10kA 
Jistič 10A/1/B, 10kA 
Jistič 16A/1/B, 10kA 
Jistič 16A/3/B, 10kA
Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/B/30mA 
Programovatelné spínací hodiny 
Podružný materiál+svorky,popisné štítky 
Zapojení+montáž 

SOUČET

Rozvaděč R1,2-celkem

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
soub.
soub.

1

7

13

239,551

461,63
608.30 
109,42 
218,85 
437,69
875.38
769.38 
641,15
581.31 
256,46

199,12
17 251,18

213,72

102,58 
102,58 
102,58 
205,17 
410,34 
820,67 
205,17 
102,58 
102,58 
102,58 

1 581,50 
4 052,06

Materiál-popis 

Rozváděč R2.1
Rozvodnice zapuštěná s dvířky s požární odolnosti 
El-Sm 15DP1 54 modulů Náplň:
Hlavní vypínač, 400V/50A 
Přepěťová ochrana B+C, 3+1 2.st.

Jistič 4A/1/CB, 10kA 
Jistič 10A/1/B, 10kA 
Jistič 16A/1/B, 10kA 
Jistič 16A/3/B, 10kA
Proudový chránič kombinovaný 10A/1+N/B/30mA 
Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/B/30mA 
Impulsní relé
Časový spínač pro doběh ventilátoru 
Podružný materiál+svorky,popisné štítky 
Zapojení+montáž 

SOUČET
Rozvaděč R2.1-celkem

Mn.j. Množství Dodávka Dodávka 
jednotková celkem

strana: 9
Montáž Montáž
jednotková celkem

ks 10 079,781 279,99

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
soub.
soub.

10

1

9

1

35

996,78
042,82
143,36
146,86
430,07
503,99
839.98 
239,80
425.59 
761,58
007.98

618.60
42 988,04

134,40 
134,40 
134,40 

1 075,18 
403,19 
134,40 
134,40 

1 478,37 
134,40 
134,40

1 119,98
2 071,96 
7 369,44

Rozváděč R2.2
Rozvodnice zapuštěná s požárně odolnými dvířky 
EI-Sm15DP1 48 modulů Náplň:
Hlavní vypínač, 400V/25A 
Přepěťová ochrana B+C, 3+1 2.st.
Jistič 10A/1/B, 10kA 
Jistič 16A/1/B, 10kA 
Jistič 16A/3/B, 10kA
Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/B/30mA 
Impulsní relé
Podružný materiál+svorky,popisné štítky 
Zapojení+montáž 

SOUČET
Rozvaděč R2.2celkem 

Materiál-popis 

Rozváděč R3.1
Rozvodnice zapuštěná s dvířky odolnými proti požáru

El-Sm15 DP1
Hlavní vypínač, 400V/25A
Přepěťová ochrana B+C, 3+1 2.st.
Jistič 4A/1/CB, 10kA 
Jistič 10A/1/B, 10kA 
Jistič 16A/1/B, 10kA 
Jistič 20A/1/C, 10kA 
Jistič 16A/3/B, 10kA
Proudový chránič kombinovaný 16A/1+N/B/30mA 
Impulsní relé
Časový spínač pro doběh ventilátoru 
Podružný materiál+svorky,popisné štítky 
Zapojení+montáž 

SOUČET
Rozvaděč R3.1-celkem

ks 8 753,381 243,15

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
soub.
soub.

Mn.j.

8

1
7

29

865,61
656,12
871,45
995,94
313,01
294,49
369,59
875,34

994,92
36 628,04

116,71 
116,71 

816,98 
933,69 
350,14 

1 167,12 
116,71 
972,60 

1 799,31 
6 633,12

strana: 10
Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž

jednotková celkem jednotková celkem

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
soub.
soub. 1

9

9

5

30

807,531

969,86
771,57
139,48
836,91
139,48
980,75
490,38
721,06
414,10
741,01
980,75

992,90
37 247,92

272,43

130,77
130,77
130,77
784,60
130,77
261,53
130,77
915,37
130,77
130,77

1 089,73
2 015,99 
6 255,03



Rozvaděče-součet
Doprava
ROZVADĚČE-CELKEM

% 4

258 106,06 
10 324,24 

268 430,30

SLABOPROUD 
Strukturovaná kabeláž

1. 220 26-0551 Trubka PVC ohebná pr.16 mm
1NP-210m,2.NP-280m,3.NP-30m

2. 220 26-0553 Trubka PVC ohebná pr.29 mm
1NP-100m,2.NP-175m,3.NP-5m

3. 220 26-0553 Trubka PVC ohebná pr.40 mm
1NP-40m,2.NP-80m

4. 220 26-0022 Krabice KO 68
5. 220 26-0008 Krabice KO250
6. 220 26-0051 Krabice přístrojová KU68
7. 220 28-0222 Kabel UTP4-pár Cat.5e

1NP-1360m,2.NP-1500m,3.NP-80m

8. 220 32-0281 Zásuvka 1xRJ45 CAT.5e

ceník.položka Materiál-popis

9. 220 32-0280 Zásuvka 2xRJ45 CAT.5e
10. 220 30-0662 Zakončení kabelů UTP v zásuvkách
11. 220 30-0662 Zakončení kabelu UTP v RACK skříni
12. 220 06-0311 Měření linek+protokol v kat.6

13. 220 30-0662 Popisové štítky
14. 220 30-0662 Vyvažovači lišta(5xoko) plastová 2U

15. 220 52-1101 Vyvažovači lišta(5xoko) plastová 1U

16. 220 52-1887 Patch cord 1,0m Cat.5e RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel

17. 220 50-0861 Patch cord 1,5m Cat.5e RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel
18. 220 50-1111 UTP Patch panel mod.24-port Cat.6, RJ45 se štítky

19. 220 50-1212 Switch 48port Cat6
20. 220 50-1210 Switch 24port Cat.6
21. 220 50-0861 Police odkládací
22. 220 50-0824 Panel 5x230V s filtrem a lll.st. přepěťovou ochranou

23. 220 50-0323 Rozvaděč RACK 19” 42U skříň 800x800
24. 220 50-0348 Blok ventilátorů s termostatem
25. 220 50-0124 Modul AP pro WIFI
26. 220 50-0861 Záložní zdroj UPS 2500 VA do RACK
27. 220 28-4411 Nastavení a odzkoušení systému

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ-SOUČET
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ-CELKEM

m 520 4,67 2 428,711 p.MUft 15 730,00

m JO co 0 1 2 791,71 [ .''JHMI 8470,00

m 120 1 314,06 [. 3 630,00

ks
ks
ks
m

90
5

47
2940

* '*ÍÉ
985,551.

1 079,44 [ • 
286,62 (

19 245,531 iS 8íSi
ks 23 I9H 5 951,45 ^ 3 339,60 

strana: 11

Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotková celkem

ks 24 im 6 907,16

ks 71 0,00 0,00

ks 71 0,00 0,00

ks 71 0,00 0,00

ks 47 682,44

Montáž 
jednotková

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

1 324,22 
1 324,22 
1 067,22 
1 322,48
3 357,02 

11453,38
5 989.50 

516,91 
1 679,09 

16 163,66 
7 435,69 

35 550,77
4 537,50

0,00
133 394,36

Montáž
celkem

3 484,80 
| 10 309,20

10 309,20 
10 309,20 

853,05 
605,00 
605,00
423.50 
435,60

1 694,00
786.50
786.50
302.50 
605,00

2 420,00 
1 815,00
3 146,00 
1 815,00 
2420,00

180 193,20
313 587.56

1.

2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.

220 26-0011 
220 26-0011 
220 26-0112 
220 26-0551

220 26-0553 
220 28-0332

220 32-0210 
220 32-0410 
220 32-0414

Televizní rozvod-STA 
Krabice přístrojová KU68 
Krabice odbočná s víčkem K068 
Krabice odbočná s víčkem K0125 
Trubka ohebná PVC pr.20mm 
1 NP-260m ,2.NP-340m,3.NP-35m 
Trubka ohebná PVC pr.36mm (2NP) 
Koaxiální kabel vnitřní 
1NP-187m,2.NP-240m,3.NP-35m 
Televizní účastnická zásuvka TV 
Anténní zesilovač 
Anténní rozbočovač

ceník.položka Materiál-popis

10. 220 32-0458 Skříň STA vč. napáječe
11. 220 32-0425 Úpravy ve stávaj.rozvaděči STA-Z

TELEVIZNÍ ROZVOD SOUČET 
TELEVIZNÍ r o zvo d  c el k em

ks
ks
ks
m

m
m

ks
ks
ks

Mn.j.

ks
ks

1 645,60 
3484,80 

326,70 
16 183,75

36|m 394,22 fc. j 1 089,00
462|lHj^H| 5 657,281 ' 13 975,50

4 003,951 
14 730,541 

1 099,961

2 468,40 
2 420,00 

302,50 
strana: 12

Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž

1
1

celkem jednotková celkem 

36 981,67 49 761,25
86 742,92

Videotelefon
1. 220 26-0011 Krabice odbočná s víčkem K068
2. 220 26-0551 Trubka ohebná PVC pr.16mm

1NP-60m,2.NP-125m
3. 220 26-0565 Lišta LV25x25 (1.NP)
4. Zvonkové tablo .prosvětlené,vestavěná barevná kamera a
5. mluvítko,antivandal kovové provedeni
6. Sí tový napaječ na DIN lištu
7. Videotelefon s tlačítkem pro ovládání el. zámku
8. Elektrický zámek do vstupních dveří
9. Sada domácího videotelefonu velikost displeje 7", barevný
10. 2ks,ovládání branky a el. vjezdové brány, videovrátný-2tlač,
11. el. zámek
12. Kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5E 

1NP-25m,2.NP-60m
13. Kabel SYKFY 2x2x0,5 

1NP-52m,2.NP-80m
14. Kabel SYKFY 5x2x0,5

1NP-45m,2.NP-79m
Součet
VIDEOTELEFON-CELKEM

ks
m

185 MM r-VMĚ 1 161,60 
5 596,25

m -rrar 2 199,051 lmmm 1 966,25

ks
ks
ks
ks

i;!SŠ 26 317,501 , 
3 085,94
7 084,31 „
3 278,62 f- ■ 2 420,00

302.50
786.50
423.50

ks
m

1 t«RSP
85? *

35 044,021 1 
556,421

2420,00 
2 365,55

m 132 [■ $a< 691,59 f j ■mm 3 993,00

m 124> . 19,37 1 285,841 | .vMNftf 3 751,00

80 539,19
105 725,34

25 186,15

Systém sestra-pacient
1. 220 32-0880 Pokojový komunikační terminál
2. 220 32-0852 Pacientský terminál

ks
ks

28|.':rP«P
511

149 532,77 f j 15 246,00
166 765,101 | XSmUB. 27 769,50



3. 220 32-0852 Nátěnný držák pacientského terminálu ks
4. 220 32-0852 Systémová zásuvka do pokojů ks
5. 220 32-0852 Systémová zásuvka singl-sesterna ks
6. 220 32-0852 Nouzové tlačítko ks
7. 220 32-0852 Nouzové tahové tlačítko do vlhka ks
8. 220 32-0852 Volací a potvrzovací tlačítko ks

cenik.položka Materíál-popis Mn.j

9. 220 32-0852 Pokojové světlo nad dveře ks
10. 220 32-0852 Sesterský terminál,LED panel ks
11. 220 32-0852 SW-Licence databáze události ks
12. 220 32-0852 USB-Dongle pro licence ks
13. 220 32-0852 Systémový swítch redundant 210,1GB ks
14. 220 32-0852 Páteřní switch pro odděleni ks
15. 220 32-0852 Systémový server ks
16. 220 32-0852 Napájecí zdroj 24V/480W/20A ks
17. 220 32-0852 Krabice pro nástěnnou montáž ks
18. 220 32-0852 Přídržný klip pro kabel ks
19. 220 26-0551 Trubka PVC ohebná pr.16 mm

1NP-260m,2.NP-280m,3.NP-80m
m

20. 220 26-0022 Krabice KO 68 ks
21. 220 28-0222 Kabel FTP4-pár Cat.5e 

1NP-1250m,2.NP-1460m,3.NP-380
m

22. 220 28-0222 Kabel UTP4-pár Cat.5e 
1NP-1180m,2.NP-1400m,3.NP-400m

m

23. 220 28-0314 Kabel CYKY 2x2,5
1NP-410m,2.NP-380m,3.NP-60m
Součet
SYSTÉM SESTRA-PACIENT-CELKEM

m

1. ZEDNICKÉ PRÁCE
2. 210 26-1050 Vrtání pro hmoždinky vč. hmoždinky ks
3. 210 26-1622 Frézování drážky 5x3cm ve zdivu 

1NP-80m,2.NP-90m,3.NP-40m
m

4. 210 26-1624 Frézováni drážky 5x5cm ve zdivu 
1NP-150m,2.NP-180m,3.NP-20m

m

5. 210 26-1624 Frézování drážky 15x5cm ve zdivu 
1NP-160m,2.NP-160m

m

6. 210 26-1611 Vrtání otvoru do pr.70mm stropem tl.300mm ks
8. 210 26-1621 Provedení kapsy pro zapuštěné rozvaděče ks
12. ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM

HZS
1. P210-01HZS Úprava ve stávajícím rozvaděči RH ks
2. P210-02HZS Výchozí revize.zkoušky, certifikáty ks
3. P210-03HZS Zpracováni projektu skutečného provedení ks
4. P210-04HZS Koordinace s ostatními profesemi

HZS CELKEM
hod

cenik.položka Materiál-popis Mn.j.

ZEMNÍ PRÁCE
1. 5470200164 Výkop kabelové rýhy š.50cm,hl.80cm tř.z.4 m
2. 5470420022 Zřízení kabelového lože z kopan.písku tl.10cm m
3. 5470460012 Krytí kabelu výstražnou folii PVC š.33cm m
4. 5470510206 Chránička PE pr.110mm m
5. 5470560664 Zához kabelové rýhy 35x80cm vč. hutnění m
6. 5470620014 Provizorní úprava terénu m2

zemní pr á c e c el k em

44 283,10 
47 319,23 

856,68 
35 521,73 
27 448,61 
71 839,15

Množství Dodávka 
jednotková

«f«W 
tttťra

Dodávka
celkem

2980

634,23 
27 854,81

19 507,38

13 329,36

10 067,20 
85 994,70

82 933,40

25 712,50

926 173,03
1 307 905,04

381 732,01

650 0
210 0

350 0

320 0

12 0
5 0

1
1
1

10

Množství Dodávka Dodávka 
jednotková celkem

14 644,63 
20 328,00

33 880,00

40 656,00

2 904,00 
7 562,50 

119 975,13

16 424,54 
78 650,00 
36 300,00 
4 235,00 

135 609,54
strana: 14

Montáž Montáž
jednotková celkem

245
245
245

15
245
245

■ 40 910,10
12 806,64 
4 446,75 

544,50 
10 375,75 
3 379,53 

72 463,27

*6



C
M 

C
O

č.p. Materiál-popis CELKEM strana: 1

Stavba: Změna dokončené stavby-stavební úpravy a přístavba budovy DPS 
Horní stropnice č.p.54 v Dobré Vodě u HS

EL.POŽÁRNÍ SIGNALIZACE- SESTAVENÍ

1. EPS 632 843,31
HZS 13 552,00
ZEDNICKÉ PRÁCE 11 495,00

EL.POŽÁRNÍ SIGNALIZACE CELKEM 657 890,31

č.p. Položka Materiál-popis

1. 220 33-0701
2. 220 33-0371

3. 220 33-0166
4. 220 33-0166
5. 220 33-0301
6. 220 33-0111
7. 220 33-0101
8. 220 33-0709
9. 220 33-0706
10. 220 33-0706
11. 220 33-0706
12. 220 33-0706
13. 220 33-0706
14. 220 33-0264
15. 220 33-0264
16. 220 33-0410
17. 220 33-0410
18. 220 33-0370
19. 220 33-0410
20. 220 33-0370
21. 220 33-0370
22. 220 33-0118
23. 220 33-0118
24. 220 33-0409
25. 220 28-0222

26. 220 28-0222 
27. 220 28-0222

EPS(standard Schrack Integrál IP CX)
MAP výměnné popisné pole na ovládací panely-česky 
B6 Integrál CXF základní verze skříň vč.intemího panelu 
2 kruhy
Externí zobrazovací panel-česky 
Obslužné pole OPPO dle DIN 14661,vč.skříně 
Adresovatelný multisenzorový hlásič požáru 
Patice (sokl) pro hlásič 
Tlačítkový adresovatelný hlásič požáru 
Popiska se symbolem"ruky"
Obslužné pole OPPO 
Vstupně/výstupní modul BX-OI3 
Vstupně/výstupní modul BX-IOM 
Vstupně/výstupní modul BX-IM4 
Reléový modul BX-REL 4 reléový modul 
Adresovatelná sirénka červená 
Venkovní zábleskový maják IP65.LED čočka 
Dveřní přídržný magnet pro x-line(adresovatelný)
Stropní držák pro přídržný dveřní magnet 
Akumulátor 12VDC/17Ah 
SD karta 1GB
Krabice pro moduly IP65 94x94x57mm 
Krabice pro moduly IP65 130x94x57mm 
Záslepka PG16 
Baterie pro BX-MDH 
Provozní kniha EPS
Kabel JE-H(St)H-1x2xO,8-ohniodolný FE180/E30 
1 NP-585m,2NP-540m,3NP-105m 
Kabel JE-H(St)H-4x2xO,8-ohniodolný FE180/E30 (1NP) 
Kabel JE-H(St)H-8x2xO,8-ohniodolný FE180/E30 (1NP)

Mn.j.

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m

m
m

Množs Dodávka Dodávka
jednotk. celkem

Montáž Montáž
jednotk. celkem

968,00 968,00

44 770,00 
20 570,00
12 705,00 

162 382,00
13 310,00 
19 481,00

508,20 
8 712,00 
1 996,50 
1 996,50
1 996,50
2 964,50 

16 940,00
1 936,00 

42 561,75
2 501,07 
1 185,80

423,50
1 210,00

423.50 
635,25

4 598,00
302.50 

26 789,40

3 025,00
314.60 

1 028,50
91 705,90 
59 895,00 
6 979,28 

203,28 
1 052,70 

42,35 
42,35 
42,35 

105,27 
3 388,00 

381,15 
1 846,46

435.60 
145,20
48,40

580.80 
145,20
338.80
193.60

0,00
22 324,50

3 291,20 
1 089,00

542,75
326,70

strana: 2



č.p. Položka Materiál-popis Mn.j. Množs Dodávka
jednotk.

28. 220 33-0611 Trubka PVC pr.16mm
1NP-415m,2NP-100m,3NP-1 OOm

ks 850 [ m
29. 220 33-0611 Lišta LV25X25

1NP-60m,2NP-60m
ks 120f,

30. 220 33-0611 Krabice K068 ks i!_ . m
31. 220 33-0611 Programování a oživení ústředny ks 1 0,00
32. 220 33-0644 Přezkoušen! a uvedení do provozu hlásiče ks 124 0,00
33. 220 33-0655 Změření akumulátoru ks 1 0,00
34. 220 33-0191 Měření izolačního odporu úseku smyčky ks 2 0,00
35. 220 28-0018 Značení trasy vedení

1 NP-420m,2NP-490m,3NP-40m
m 950 0,00

36. 220 28-0199 Uzemnění ks 1 0,00

Dodávka
celkem

Montáž
jednotk.

Montáž
celkem

5 142,50 

2 178,00

15 427,50

2 904,00

18,15
3 025,00
4 501,20

60,50
121,00

5 747,50

363,00

SOUČET 
EPS - CELKEM

403 573,72
632 843,31

229 269,59

HZS
1. P220-01 HZS Oživení a uvedení do provozu hod 10 0,00 0,00
2. P220-04HZS Proškolení obsluhy hod 8 0,00 0,00
3. P220-05HZS Zhotovení dokumentace skutečného provedení

HZS CELKEM
hod 10 0,00 0,00

ZEDNICKÉ PRÁCE
1. 210 26-1624 Provedení otvoru pro OPPO vč. začištění ks 1 0,00 0,00
2. 210 26-1624 Frézování drážky 5x5cm ve zdivu m 350 0 0
3. 210 26-1611 Vrtání otvoru do pr.70mm stropem tl.300mm ks 10 0 0

ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM

4 840,00
3 872,00
4 840,00 

13 552,00

605,00 
8 470,00 
2 420,00

11 495,00

strana: 3





Ě c 
5 I 
8.8 8.®
If 
> ° 
S f

I a
KB CO

■O ř
-- I 

I Eg 3 
£

p _
S-ŠS

*1
a

Š i 8
Sil

P£>&> 
KB O fíC O. g.

Srč*

S 2 5 .«
o O « c

f.2 >;
3§ftá 
o x> p 23 “I ■§
šg i ■«.
co « -a o 
c «J .52 co511I
C«gŇ
® C E CM

5 « "O c
t! % i
•SlEÍg
S‘8*řt
tm
ll 11
® g-> 1
■ě | s !
TJ S O. Nco *- e ©C IC C c- a®KJ ,_ £ T3 
•— </) p O
E | o. O

- Ml!O co ccřg.

°2 co

ř L
c 2 O

3 © c o > E 
E k b £

ř * -
O 3 c

■8 ti

O •>* lO

£52
£j Q. <A
5 SC •-
Š.8-S
c c > ■o a> o
:r-5 ® 
E ř®
0 N g 
CO P Q.

1 “■V 
Ř1 » 
S 8 o 
EfS
i !§ 
asi 
12-“ 
■« S e

**&S
> o p •£. Í5 o,t >

1,8 || 
's a r m E ■o E >»•E m -5 CA

c c E <T■p >© © — 
co 2 ■§ o 

■O p C B« C C Q. PS|og
•n g °-£ 
o iS '77
ž ř 8 -2o E ;=* o>
■p c m 2
IS|« 
«sl s
5 s ž*
ň g co ,e

Š-S
E .S>
£ o 
« co !ŽX>
■£či J
© = % *t £ tn

*
c -O g ® .© q .

£1

8 §-.

2c®
I" 11

X í I 
lil
N > O

■s-gi
8 S.e
f ” 8
St ř 
s, 5 ■£ 
% S t 
j| ř* 
82 ř 
os.8
® ř.S,
a cg £

S S E 
o a = 
Q. 3 O 
CO 5 Cs i
Elf
f 2 c

5 3 ;=•
■I o
ž S o

£ c co
ííl !a. w §
gai:
s g Si

111 
10 © ®

X1 2
$2

£ S
tí c 
2 3 8- 2

■g Ř

c C 
0) © 
cC KB

VI č
»® c

•S 2
N -® 
3 £
í= 2

5-č

J 3
o § 
c o 
O o 

IZ* n 
o ® co o
T3 “>

O C
E "o
ÍC ,®

č| « E

ipi

51 Q. Š i
isil

^ O 5 -

.í-ooo

?o i o 
1e n |
?&li

SSJ 5 .
s-ř| e s

liliitsilt

V) £ c - c3 O >, Í <0
I i " ? 1

1 > ® O °2 "O JSř* ío KB

I S ™ C®
S*cf i
E 6 *

N •© 
*® O

•CO A 
C O 
.2 (A
c o 
E -®

i a
o. n
a?

li ě
It

11

11
t|

<A X CO ®
i®

w -=• 

£ ® 
S-E
1 tto O^2
2 -S

® CL
8 S

COII
IS^

; h
CA © >O c OUf
O r >
£>! 
3 N S
<A © -g

^ E f
Eii
ses

r C e 
5 Ž E

SÝ5
O o DQ. c c
CO ® fcc s
E 2

.£ >. w

© «Á £ 
Z •© c

° ž 2
CO N 2

^ O 
(A o

2 i.
« ©

£ o3 •“
' ©
i gO 5 = 
EE| 
£ o 
g © w © o. >»

e
a

a
£

.3

i
>

g E £
o•3 -li £

§■ .2 ©« » >

Ifi

I
i

O C
:= "5
čo o Č £
da



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

P.č Číslo položky Název položky IVU- Množství Cena/ MJ Celkem ' .... C*K
Settstavp
tifetna*

ÉÉe
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 372 429.20

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,16000 841,28) RTS 20/1 RTS 19/ II

1NP : 0,5*0,2*1,6 0,16000

2 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 3,23400 pgMIMMi 15 901,581 RTS 20/1 RTS 19/ II

1NP : 0,97*3,5*0,6+1,05*2,2*0,3+2,35*1,6*0,3-1,3*1,6*0,3 3,23000

3|310271525R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 0,22000 ■ssnm 1 754,501 RTS 20/1 RTS 19/ II

1NP : 0,4*2,2*0,25 0,22000

4|310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvámice, tl.20cm m3 0,38400 2 859,65) RTS 20/1 RTS 19/ II

2NP : 1,2*1,6*0,2 0,38000

5|310271625R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvámice, tl.25cm m3 0,53440 3 979,681 RTS 20/1 RTS 19/ II

2NP : 0,95*2,25*0,25 0,53000

6|311112125RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnic betonem C 25/30 m2 3,61400 4 531,96| RTS 20/1 RTS 19/ II

zdivo u odskoku podlah v m.č.1.11 : 3,275*0,4+1,335*0,4+1,5*0,4+1,05*0,4+3*0,25 3,61000

7J311112140RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm, zalití tvárnic betonem C 25/30 m2 0,78750 1 472,631 RTS 20/1 RTS 19/ II

1NP : 1,05*0,75 0,79000

8|311238323R00 Zdivo keramické broušené třídy AKU P15, tl. 250 mm m2 1,96500 3 286,991 RTS 20/1 RTS 19/ II

V položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištěni podkladu pro zdivo, navlhčeni podkladu vodou, založeni zdí, navlhčení tvárnic, nataženi šňůry a stočeni, rozepsáni jednotlivých řad na lať, 
rozprostření malty, kladeni tvárnic na pero a drážku včetně maltování ložně spáry, případné řezání tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, prováženi 

výškových bodů.
b) vyzdivání ostěni, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, prováděni ústupků tvořících vodorovné a svislé 
rýhy, prostupů, kapes, zaobleni rohů a koutů, zavázání zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby apod.,
c) vynecháni rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2NP : 1,03*1,5+0,2*2,1_______________________________________________________________________________ 1,97000________________________________________________________________
| 9|311238605R00 (Zdivo keramické broušené s min.vatou, tl. 380 mm | m2 | 4 957,03j [RTS 20/1 [RTŠ19/ II |

položkách zdivá jsou zakalkulovány i náklady na:

a) očištění podkladu pro zdivo, položeni podkladního maltového lože $ použitím nivelačniho přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení 
tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, provážení rohů a koutů svisle, prováženi výškových 
bodů.
b) vyzdivání ostěni, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé 
rýhy, prostupů, kapes, zaobleni rohů a koutů, zavázání zdivá a příček do ostatního zdivá na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,

c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, 
betonových konstrukcích apod.),
d) doplňkové tvarovky k ukončení zdivá např. u otvorů a v rozich

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

2NP : 0,6*1,6*2+0,6*0,35*2 2,34000

10 317121044RT7 Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm, překlad nosný pórobetonový 149 x 24,9 x 20 
cm

kus 1.00000 ■■UI ■ 2 332,00 RTS 20/1 RTS 19/ II

1NP : 1 1,00000

317168124R00 Překlad keramický plochý 145x71x1750 mm kus ?nnnnnW— ■ 795,851 RTS 20/1 RTS 19/II

1NP : 2 2,00000

12|317234410ROO Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,69470 HHH g 4 180,011 RTS 20/1 RTS 19/11

u ocel.překladů v 1NP :

IPE 180: 3,4*0,6*0,18 0,37000

IPE 100 : 0,9*0,1*0,4*3 0,11000

u ocel.překladů v 2NP :

IPE 100 : 1,6*0,3*0,1*2+1,3*0,3*0,1+1,3*0,5*0,1 0,20000

L 60/60/6 : 1,3*0,15*0,1 0,02000
I 13|317314130RQ0 |Podbetonováni zhlavi nosníků, zdivo Šířky 300 mm | kus | ^ "WW1 BBjjBffH 2 409,00| |RTS20/I |RTS 19/~ii~]

Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šířky 300 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Potožka je určena pro 1 ks zhlaví. 

u ocel.překladů v 2NP :

IPE 100 : 6__________________________________________________________________________________________ 6,00000
| 14|317314140R00 [Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 400 mm | kus j 6,00(Xj0^m^U*" 2 409,001 jRTS20/l [ŘŤŠ19/II |

Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šiřky 400 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Položka je určena pro 1 ks zhlaví. 

u ocel.překladů v 1NP :

IPE 100 : 6 6,00000
| 15|317314150R00 | Podbelonovéní zhlaví nosníků, zdivo šířky 500 mm | kus | 803,00| |RTS20/I |RTS 19/"ii~~|

Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šiřky 500 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Položka je určena pro 1 ks zhlaví.

u ocel.překladů v 2NP :

______________________ IPE 100:2 _____________________ ________________________________________________ 2,00000________________________________________________________________
j 16|317314160R00 jPodbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 600 mm j kus | 2,00000g||f||||ggg| 803,00] [ŘTŠ 20/1 |RTS 19/II |

Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šířky 600 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Položka je určena pro 1 ks zhlaví.

u ocel.překladů v 1NP :

IPE 180: 2 2,00000
I 171317941121R00 [osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 | t | 0,15980;, l|)|ll 1 585,541 |RTS20/I |RTS19/T~|

ocel.překlady v 1NP :

IPE 100 : 0,9*6*0,0081 0,04000

ocel.překlady v 2NP :

IPE 100 : 1,6*4*0,0081+1,3*5*0,0081 0,10000

L 60/60/6 : 1,3*2*0,00446 0,01000
I 18[317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků i. 14-22 | t | 0.25570| ' »HB,8P| 2 328.921 | RTS 20/1 |RTS19/li~|

ocel.překlady v 1NP :

IPE 180:3,4*4*0,0188 0,26000

| 19(342255020ROO |Ph'čky z desek pórobetonových tl. 5 cm l m21 2,47500 f;..a: 1 197,901 | RTS 20/1 | RTS 19/11 |

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

2NP : 0,25*2,75*2+0,2*2,75*2 2,48000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Položkový soupis práci a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

V položce jsou zakalkulovány i náklady na pomocné leieni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1NP : 4.2*3,15+4,1*3,15+2*3,15*2-2,375*2,1*2-0,9*2*2 25,17000

4,1*3,15+3,275*3,15-0,8*2+1,75*3,15 27,14000

0,6*2,75+2,67*3,5+1,8*3,5*0,9*2-1,1*2+1,05*1,6 14,97000

2NP : (4,55+4,275+2*2+2,1+1,3)*2,75-2,375*2,1*2-0,9*2*2-0,8*229,44000

21 342255032R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 20 cm n* 32,5425Ó^^^H ■ 40 616.071 RTS 20/1 RTS 19/II

1NP : (3+3,2+2,55)*3,15-1,1*2,1

2NP : 2,7*2,7

25,25000

7,29000

22 342261211RT1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 m2 19,08130 ■ 19 625,12 RTS 20/1 RTS 19/ II

W112 tl.100 mm - jednoduchá příčka s dvojitým opláiténfm, požární odolnost stěny El 60 DP1.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávka a montáž desek včetně úpravy spař a rohu.

2NP: (2,975+2,4)*3,55 19,08000

23 342261211RT3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5

cm ____ ,

m2 22,13400 HHHH ■ 25175,21 RTS 20/1 RTS 19/ II

W 112 ti. 100 mm • jednoduchá příčka s dvojitým opléštěnim, požární odolnost stěny El 60 DPI

V položce jsou zaka&ulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vloženi tepelné izolace tl. 5 cm, dodávka a montáž desek včetně Cpravy spař a rohu.

2NP : (1,55+3+0,5+0,98+1,05)*3,55-0,7*2-0,8*222,13000

24 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace m2 143,60000 90 353,12 RTS 20/1 RTS 19/ II

Položka je určena pro pocNed sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně Lpravy spár a rohů.

2NP : 33,2+20+2,6+4,6+16,6+5,1+17,7+23,2+20,6 143,60000

25 342264051RT4 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár, impreg. tl. 12,5 mm, bez m2 8,00000 5 324,00 RTS 20/1 RTS 19/ II

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm.

V položce jsou zakafcutovány náklady na zřízení nosně konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů.

2NP : 4*2 8,00000

261342264091R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm m2 151,60000 5 503,08 RTS 20/1 RTS 19/II

sdk podhledy: 143,6+8 151,60000

271342264098RT2 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 • 5 m2 m2 Í5lĎÓÓĎ|^ 1 379,40 RTS 20/1 RTS 19/ II

2NP : 4*2+2,6+4,6 15,20000

281342668111ROO Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 3 302,04 RTS 20/1 RTS 19/ II

1NP : 4,2+4,1+2*2+4,1+3,275+1,75+0,6+2,67+1,8+1,05+3+3,2+2,75

2NP : 4,55+4,275+2*2+2,1+1,3+2,7+0,25*2+0,2*2

36,49000

19,82000

29! 342941113R00 Připojení příček ke stáv.konstr. kotva+turbošrouby m 111,35000^ 14 208,26 RTS 20/1 RTS 19/ II

Kotvy z nerez oček upevněné ke stávající cihelně konstrukcí turbošrouby.

1NP: 3,15*9+3,5*3+3,15*6

2NP: 2,75*16+1,6*6

57,75000

53,60000

301346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 8,004ÓÓ'|^ 5414,71 RTS 20/1 RTS 19/ II

u ocel.překladů v 1NP :

IPE 180 : 3,4*0,18*3

IPE 100: 0,9*0,1*6

IPE 140 :2,75*0.14*4+2,2*0,14*2 

u ocel.překladů v 2NP :

IPE 100:1,6*4*0,1+1,3*4*0,1

L 60/60/6:1,3*0,06*2

IPE 140:2,75*0,14*4+2,2*0,14*2

1,84000

0,54000

2,16000

1,16000

0,16000

2,16000

31! 346275111ROO Přizdívky z desek pórobetonových tl. 50 mm m2 TTššóóó^ 6 314,39 RTS 20/1 RTS 19/ II

2NP : 4,2*2,75 11,55000

32 i 346275115ROO Přizdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 4,02000^ 4112,46 RTS 20/1 RTS 19/ II

2NP: 1,88*1,5+0,8*1,5 4,02000

33113335512 Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 60x40x6 mm 0012801^ 353,41 SPCM RTS 20/1 RTS 19/ II

ocel.překlady v 2NP:

L 60/60/6: 0,0116*1,1 0,01000

34 13383315 Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235 * 3 729,44 |SPCM RTS 20/1 RTS 19/ II

ocel.překlady v 1NP:

IPE 100: 0,0437*1,1 

ocel.překlady v 2NP:

IPE 100: 0.1045*1,1

0,05000

0,12000

35113482710 Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli S235 * 0.28130 6 869,35 |SPCM RTS 20/1 RTS 19/ II

ocel.překlady v 1NP:

IPE 180: 0,2557*1,1 0,28000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 717.50
36[434311116R0O [Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 i m i 3.00000 HH■ 720,00| | RTS 20/1 [RTS 19/11

schod,stupně v m.č.1.13 : 1,5*2 3,00000

371434351141R00 | Bednění stupňů přímočarých - zřízení i m21 1,42500 —i ■i 783,751 | RTS 20/1 [RTS 19/11

schod.stupné v m.č.1.13 : 3*0,475 1,43000

381434351142R00 [ Bedněni stupňů přímočarých - odstranění I I 1.42500—B H! 213,75| | RTS 20/1 |RTS 19/11

1,425 1,43000

Díl: 61 UDraw Dovrehů vnitřní 575 044.75
39|610991004R00 [Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm i m i 368,55000 HHHlffl ■i 18 243,23| | RTS 20/1 [RTS 19/ II

1NP : 1,2*11+1,75*22+0,6*3+1,25*6+1,2+1,25*2+0,9*4+1,5*2 71,30000

0,85+1,15+2,55*4+1,15*12+1,75*24+0,55*2+1,35*4+2,35*5+1,5*10 101,25000

1,8+1,5*2 4,80000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 17



S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

Pi Čisto položky Název položky . MJ Mftóčství •
69.15000

i3

Celkem •

m—
ápšstávšr

/platnost

"■-----------m

0,9+1,5*2+1,15*17+1,75*34+2,35*5+2,1*10+2,15+2,1*2

[ 40|610991111R00 [Zakrývání výplní vnitřních otvorů
1NP : 1,2*1,75*11+0,9*0,9+0,9*1,5+1,2*1,25+0,6*1,25*3+0,55*1,35*2”

m2 |

122,05000 
163.33250 lili 8 084,96} (RTS 20/1 |RTS 19/ ll |

0,85*2,55+1,15*2,55+1,15*1,75*12+2,35*1,5*5+1,8*1,5 

2NP : 1,2*1,45*10+0,9*1,45*2+0,6*1,25*2+1,8*1,25+0,9*1,5 

1,15*1,75*17+1,5*1,5*5+1,25*1,5+0,9*2,1+0,85*2,1*5

30.50000

49,58000

25,11000

58,15000

| 411611421421R0O |Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých

pouze místností zasažené větší stavební činnosti:

1NP : 14,3+61,5-1,3*4,1+4,3+4,5+4*2+16,5+16,6+14,5+9,7+19,8+19,3

2NP : 8,6+3+2,5+27+7,3+33,2+20+2,6+4,6+4*2+16,6+5,1+17,7+23,2+20,6

| m2 | 383,67000 HlMH

183,67000

200,00000

I m? i 383 fi70ňn f^lTl 46 424,071 (RTS 20/1

i 1

|RTS 19/1! |
| 42|611471413R00 (Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm

pouze místnosti zasažené větší stavební činností:

1NP : 14,3+61,5-1,3*4,1+4,3+4,5+4*2+16,5+16,6+14,5+9,7+19,8+19,3

2NP : 8,6+3+2,5+27+7,3+33,2+20+2,6+4,6+4*2+16,6+5,1+17,7+23,2+20,6

183,67000

200,00000

5562,321 | RTS 20/1 |RTS 19/ II |
| 43|611474611RT1

| 44|612421421R00

Položka obsahuje cementový postřik podkladu tl. 3 mm, vápenocementové jádro tl. 15 mm a vápenný štuk tl. 2.5 mm.

Ruční provedení.

1NP:
m.č.1.31, část m.č.1.12 : 14,5+1,3*4,1 19,83000

(Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých I I / 23,/3600 JUUffil 167 183,02| | RTS 20/1 | RTS 19/11 |

3 místnosti zasažené větší stavební činnosti:

1NP :

m.č.1.31 : (4,1+3,525*2)*3-1,1*2,3-0,6*1,25*2 

m.č.1.30 : (3,925*2+4,25)*3-1,2*1,75*2 

m.č.1.27 : (4,2+3,925*2)*3-1,2*1,75*2 

m.č.1.25: (2,065+2)*3-1,3*2,1 

m.č.1.28 : (2+0,4)*3

m.č.1.26, 29 - nad ker.obkladem : 2*1*4-0,6*0,2 

m.č.1.34 : (3+3,2*2)*3-1,8*1,5

m.č.1.36 : (3,2+3,4+0,25+6,19)*2,75-0,9*2-2,33*1,5*2+(1+2,1*2)*0,1

m.č.1.37 : (6+0,2+0,51+0,65*2)*2,75-2,33*1,5*2

m.č.1.11 : (3,275+1,585)*2,15-0,9*1,5-1,4*2,15

(3,085*2+2,67)*3,55-1,4*2,4-0,86*2,55

m.č.1.12 : (4,5+1,3)*3-1,7*2,1-1,2*1,25+1,2*0,5*2

(17,6+0,85+9,85+0,25*8+3,4+0,65+3,75+2,92)*2,75-2,33*1,5

-1,1*2-0.9‘2*3+(1,85+0,65)*2,75-0,9*2*2-0,8*2+(1,2+2,1*2)*0,15

1,3*0,5*2+3*2,55+0,8*2,35+1,7*2,15+2,005*3,55+0,375*1,5*2

0,51*2,55 

ostatní: 40

29,42000

32,10000

31,95000

9,46000

7,20000

7,88000

25,50000

27,59000

15,04000

6,09000

25,83000

13,53000

109,31000

-5,12000

22,73000

1,30000

40,00000

2NP :

m.č.2.21 : (0,8+3,57)*2,7-1,8*1,25

m.č.2.22 : (1,3+2)*2,7-1,2*1,6

m.č.2.25 : (3,905*2+4,25+0,2)*2,7-1,2*1,45*2

m.č.2.28 : (3,905*2+4,55)*2,7-1,2*1,45*2

m.č.2.26 : (2,4+2)*2,7-1,3*2,1

m.č.2.23 : (2+0,4)*2,7

m.č.2.27, 24 - nad ker.obkladem : 2*4*0,6-1,2*0,25

m.č.2.29 : (3,82*2+6,05*2)*2,7-0,8*2-1*2,1-1,2*1,45*2+(1+2,1*2)*0,2

m.č.2.30 : (6,05*2+3,95*2+0,25*2)*2,7-1*2,1*2-1,2*1,45*2+(1+2,1*2)*0,2

m.č.2.02 - nad ker.obkladem : (2,94+0,8+1,3+4,8)*1,35

m.č.2.03 - nad ker.obkladem : (1,9+1,55)*1,35

m.č.2.04 - nad ker.obkladem : 1,88*1,35

m.č.2.08 : (5,68+5,975*2)*3,35-1,15*1,75*3-1,1*2,1+(1,1+2,1*2)*0,4 

m.č.2.09 : (2,4+2,875)*3,35-1,15*1,75-1*2,1

9,55000

6,99000

29,62000

29,89000

9,15000

6,48000

4,50000

47,16000

48,71000

13,28000

4,66000

2,54000

52,83000

13,56000

45,00000

45I612425921R00 (Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká
| m2 | 3,48400 [

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

omítky pod keram.obklady na keram.zdivu :

1NP:

m.č 1.29 : 1,05*0,2*2 0,42000

2NP :

m.č.2.24 : 1*0,2*2
0,40000

m.č.2.02 : 1,2*0,3*2 0,72000

m.č.2.04 : 1,08*0,3*2
0,65000

m.č.2.03 : 1,08*0,3*4
1,30000

| 46] 612425931R00 jOmítka vápenná vnitřního ostňní - Štuková m2 38 070,34] [RTS20/I | RTS 19/ ll~|

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa

osténi oken a dveří v obvod.plášti:

1NP : (1,15*12+1,75*24+0,55*2+1,35*4)*0,4+(0,85+1,15+2,55*4)*0,35 

(2,35*5+1,8+0,9+1,5*14)*0,15+0,9*0,55*3 

(1,2*11+1,75*22+0,6*3+1,2+1,25*8)*0,175

2NP : (2,35*5+0,9+2,15+2,1*10+1,5*2)*0,15+(1,15*16+1,75*32)*0,4 

(1,15+1,75*2+0,55*3+1,4*6)*0,3 

(1,2*10+0,9*2+1,45*24+1,8+0,6*2+1,25*6)*0,175

29,19000

6,80000

11,32000

35,58000

4,41000

10,34000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 17



1NP : (1,55+1,4+2,4*2)*0,6+3,05*0,25+(1,3*2+2,1*4)*0,15

(1+2,1*2)*0,15+(1,7+2,1*2)*0,25

2NP : (1,3*2+2,1*4)*0,15+(1+2,1*2)*0,4+(1+2,1*2)*0,2

(1+2,1*2)*0,1+(1,4*6+2,1*12+1,7*2+2,1*4)*0,25

47 [612456119R00 [ Příplatek za tažení mělkého žlábku

1NP:

ker.sokl: 25,36

ker.obklad: 2*8+4,1*2+3,525*2-0,8-0,9*2+0,15*10+2*2 

2NP:

7,06000

2,25000

4,77000

11,87000

99,110001

25,36000

34,15000

3 696,80! [RTS 20/1 |RTS 19/11

omítky pod keram.obklady na keram.zdivu :

1NP:

m.6.1.29 : 2*2,1*2-0,6*1,05 

m.ó.1.26: 2*2,1*2

m.6.1.31 : (3,525*2+4,1*2)*2,1-0,8*2-0,6*1,05*2 

2NP :

m.6.2.24 : 2*2,1*2-0,6*1 

m.6.2.28 : 2*2,1*2

m.č.2.02 : (2,94+4,8+0,8+1,3)*2,1-0,9*2-1,15*1,2 

m.6.2.04 : 1,88*2,1-0,55*1,08 

m.č.2.03: 1,9*2,1+1,55*2,1-0,55*1,08*2
50]612473186R00 [Příplatek za zabudované rohovniky

rohy ostění oken a dveří v obvod.plášti:

1NP : 1,15*12+1,75*24+0,55*2+1,35*4+0,85+1,15+2,55*4

2,35*5+1,8+0,9+1,5*14+0,9*3

1,2*11+1,75*22+0,6*3+1,2+1,25*8

2NP : 2,35*5+0,9+2.15+2,1*10+1,5*2+1,15*16+1,75*32

1,15+1,75*2+0,55*3+1,4*6

1,2*10+0,9*2+1,45*24+1,8+0,6*2+1,25*6

ostatní rohy:

1NP : 1,3*2+2,1*4+3+3,55+1,55*2+1,4*2+1,8+1,05 

2NP : 1*3+2,1*6+1,3*2+2,1*6+2,7*3

51 |612474510RT3 jOmítka stén vnitřní jednovrstvé vápenocement. filc, na pórobeton

7,77000

8.40000 

29,16000

7,80000

8.40000 

17,48000

3,35000

6,06000

429,550001

74.50000

38,15000

64.70000 

113,20000

14.70000 

59,10000

26,30000

38,90000

Položka obsahuje penetraci podkladu a jednovrstvou vápenocementovou omítku tl. 10 mm zahlcovanou.

Ruční provedení.

omítky na novém pórobetonovém zdivu :

1NP:

m.6.1.31 : 4,1*3-0,8*2

m.č.1.28: (2,145+2+1,8)*3-1,3*2,1-1,1*2-0,9*2

m.6.1.30 : 4,1*3-1,1*2

m.6.1.27 : 4,2*3-1,1*2

m.č.1.25: (2,065+2)*3-0,9*2-1,1*2

m.6.1.26, 29 - nad ker.obkladem : 2*4*0,9

m.6.1.34 : 3*2,7-1,1*2,1

m.6.1.36: (3,2+2,55)*2,7

m.6.1.37 : 3,275*2,7*2

m.6.1.11 : (3,275+1,9)*2,15+0,3*2,35+2,67*3,5-0,9*2

m.6.1.12 : 4,1*3-0,8*2+1,7*2,3-1,3*2,1+3*2,75-0,9*2+2,55*2,75

2.67*3,5+1,8*3,5-1,1*2-0,9*2+1,05*2,15+2*2,75+0,3*2,35

m.6.1.13 : 1,05*2,15

m.6.1.01 : 1,8*3,5-1,1*2

2NP :

m.6.2.25 : 4,1*2,7-1,1*2

m.6.2.28 : 4,55*2,7-1,1*2

m.6.2.23 : (2,15+2+1,8)*2,7-1,1*2-1,3*2,1-0,9*2

m.6.2.26 : (2,45+2)*2,7-1,1 *2-0,9*2

m.č.2.24, 27 - nad ker.obkladem : 2*4*0,6

m.6.2.22 : (1,3+2)*2,7-0,8*2

m.6.2.21 : (2,1+4,2)*2,7

m.č.2.20 : 2,7*2,7

m.č.2.14 : 2,7*2,7+1*2,3+1,8*2,3-1,3*2,1+1,3*2,7-0,8*2

10,70000

11,11000

10,10000

10,40000

8,20000

7,20000

5,79000

15,53000

17,68000

19,38000

25,34000

20,11000

2,26000

4,10000

8,87000

10,09000

9,34000

8,02000

4,80000

7,31000

17,01000

7,29000

12,91000
52|612474611RT1 |Omítka stén vnitřní, VPC jádro, vépen.štuk, ručné, na pálené cihly a tvarovky | m2 | 20,662001

Položka obsáhle cementový postřik podkladu ti. 3 mm, vápenocementové jádro tl. 15 mm a vápenný štuk tl. 2,5 mm.

Ruční provedení, 

omítky na cihelné dozdívky :

1NP :

m.6.1.31 : 1,1*2,3

m.6.1.12 : 2,35*2,5-1,1*2+0,97*3,55+0,4*3,55+1,05*1 

m.6.1.01 : 0,97*3,55 

2NP :

2,53000

9,59000

3,44000

| 48|612471413R00 | Úprava vnitřních stén aktivovaným štukem s přísad. I I 723,73600H^^H■ 87 572.06! I RTS 20/1 |RTS 19/11 1
dtto opravy omítek : 723,736 723,74000

| 49J612473181R00 {Omítka vnitř.zdiva ze suché smési, hladká I m2 I 88,43000 HHHIM 21 886,43! ÍRTS 20/1 IRTS19/II I

5 670,06) | RTS 20/1 [RTS 19/11 j

64 137,70| | RTS 20/1 |RTS 19/11 |

5 795,69| ! RTS 20/1 (RTS 19/11[RTS 19/II |

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 4 z 17



S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

P.č Číslo položky Názevpoložky MJ Množství
2.07000

Cena/ MJ Celkem s Cer*

Gustava tel

m.č.2.14 : 1,5*2,3-1,1*2+1,2*0,35+0,6*1,25 

m.č.2.24 : 0,25*0,6 

m.č.2.20 : 0,2*2,3

2,42000

0,15000

0,46000
| 53|612481211RT8 [Montáž výztužné sité(per1inky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu | m2 | 64,72000 13 170,52 [ [RTS20/I [RTS19/II |

ocelové překlady:

1NP : 2,85*0,25*4+2,3*0,25*4+1,7*0,25*2+1,3*0,3+3,3*0,3*2 

3,05*0,6+1*0,25*3+0,6*0,4*3

2NP : 2,85*0,25*4+2,3*0,25*4+1,4*0,25*4+1*0,2+1*0,3+1,7*0,25*4

1,3*0,3*2+1,4*0,25*2+1*0,5

pouzdra dveří:

1NP: 1*2,3*4+1,3*2,3*4

2NP : 1*2,3*4+1,3*2,3*4 _______

8,37000

3,30000

8,75000

1,98000

21,16000

21,16000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnéišl
541622412313RT1 |Nátžr stěn vnějžich, slož.1-2 . silikonový 63,96750

25 363.12
I RTS 20/1IRTS 19/11

□H

Penetrace podkladu v jedné vrstvě a nátěr silikonový ve dvou vrstvách.

oprava vnějších ostění oken a dveří, po osazení výplni otvorů :

1NP : {2,33*5+1,8+0,9*1,5*14)*0,3+(1,15*12+1,75*24+0,55*2+1,35*4)*0,15

(0,9*3+1,2*11 +1,75*22+0,6*3+1,2+1,25*8)*0,15 

(1,15+2,55*2)*0,25+(0,85+2,55*2)*0,1

2NP : (2,33*5+2,13+0,9*3+2,1*12)*0,25+(1,15*17+1,75*34)*0,15 

(0,55*3+1,4*6+0,9*2+1,45*4+1,2*10+1,45*20+0,6*2+1,8+1.25*6)*0,15

622422322R00 SOprava vnéj. omítek II,do 30%, štuk na 100% plochy

19,05000

10,11000

2,16000

22,28000

10,37000
63,967501 13721,03] | RTS 20/1 |RTS 19/ II |

oprava vnějších ostění oken a dveří, po osazení výplní otvorů :

1NP : (2,33*5+1,8+0,9*1,5*14)*0,3+(1,15*12+1,75*24+0,55*2+1,35*4)*0,15 

(0,9*3+1,2*11 +1,75*22+0,6*3+1,2+1,25*8)*0,15 

(1,15+2,55*2)*0,25+(0,85+2,55*2)*0,1

2NP : (2,33*5+2,13+0,9*3+2,1*12)*0,25+(1,15*17+1,75*34)*0,15 

(0,55*3+1,4*6+0,9*2+1,45*4+1,2*10+1,45*20+0,6*2+1,8+1,25*6)*0,15

19,05000

10,11000

2,16000

22,28000

10,37000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
56J631312141R00 |Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách

doplnění podkladního betonu v 1NP - odhad rozsahu :
(14.3+61.5+4.3*4+16.5+4.5+4+16.6+14.5+9.71*0.1*0.6 
(19,8+19,3)*0,1*0,6+5

57 {631312711RT6 |Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3

343 539.94
71 545,76] |RTS 20/1 | RTS 19/11

109 039.11
]RTS20/I ]RTS 19/11 |

bet.mazaniny podlah 1NP:

skladba I: (61,5+4,3+16,5+4,5+16,6+9,7+19,8+19,3)*0,07

skladba J : (14,3+4*2+14.5)*0,06

betmazaniny podlah 2NP:

skladba K: 175,3*0,07

skladba K (antistatik): 2,6*0,07

skladba L : 22,1*0,065 __________

581631313611R0O [Mazanina betonová tl. 8 • 12 cm C 16/20

nový podkladní beton v části m.č.1.11 : (1,585*3,275+1,4*0,8)*0,1

nový podkladní beton v části m.č.1.12 - v místě rampy :
(3*155+1.5*1 55+3* 1 675+1 ft*2 13+1.05*0.61*0 JL

10,65000

2,21000

12,27000 

0,18000 

1,44000 
2,277501 

0,63000

7 561,30] | RTS 20/1 |RTS 19/ II |

| 59|631316231R00 jHlazeni betonových mazanin, strojně

1,65000

389,000001 26452,00 | RTS 20/1 | RTS 19/11 |

bet.mazaniny podlah 1NP :

skladba 1:152,2 

skladba J: 36,8 

bet.mazaniny podlah 2NP : 

skladba K: 175,3 

skladba K (antistatik): 2,6 

skladba L: 22,1

60|631319173R00 |Pfíplatekza stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm

152,20000

36,80000

175,30000 

2,60000 

22,10000 

2,27750

nový podkladní beton v části m.č.1.11 : (1,585*3,275+1,4*0,8)*0,1

nový podkladní beton v části m.č.1.12 - v místě rampy :
(3*1 55+1.5*1 55+3*1 675+1 8*213+1 n5*0.61*0J_

2,:
0,63000

1,65000

| 61 [631351101R0Q |Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 3,772001

nový podkladní beton v části m.č.1.11 : (1,585+3,275+0,8)*0,2

nový podkladní beton v Části m.č.1.12 - v místě rampy : (3+1,5+3+1,8*2+1,05*2)*0,2

| 62|6313511Q2R00 |Bednéní stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstraněni

1,13000

2,64000

3,77200

i- 307,46| | RTS 20/1 JRTS 19/II I

■ 2 074,60] [RTS 20/1 |RTS 19/ II |

■z 565,80| jRTS 20/1 |RTS 19/ II |

3,772

| 63]631361921RT4 j Výztuž mazanin svařovanou sítí, prfrněr drátu 6,0, oka 100/100 mm

3,77000

0,130301 4 195,66] | RTS 20/1 ]RTS 19/ II |

výztuž nového podkladního betonu v části m.č.1.11 : (1,585*3,275+1,4*0,8)*0,0044*1,3

výztuž nového podkladního betonu v části m.č.1.12 - v místě rampy :
575+1 8*2 13+1 05*0 61*0.0044*1.3------------------------------------------------ --

0,04000

0,09000

64}631571001R0Čr
(3*1 55+1.5*1 55+3*

| Násyp z kameniva těženého 0-4, zpevňující
2,076401:.

2,08000: 1,585*3,275*0,4podsyp pod nový podkladní beton v části m.č.1.11 :

| Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 2 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa65|632421112RT2
m2 | 330,10000  ̂ 59 186,937

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi s vodou a rozprostření směsi.

1NP :

skladba 1: 152,2 

2NP :

skladba K : 175,3 

skladba K (antistatik): 2,6

152,20000

175,30000

2,60000

| 66(632421114RT1 ]Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 4 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa m2 smr 40 057,731 | RTS 20/1 | RTS 19/11 |

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

p.e Číslo položky Ntomitií-..................................... ...................... , .. MJ Množství
Cena MJ i Celkem ěďftáL

gur
áousfaM genová

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi s vodou a rozprostřeni směsi. ..... f IW™'"' 711

vyrovnávka pod novou hydroizolaci podlah 1NP : 

skladba 1: 61,5+4,3+16,5+4,5+16,6+9,7+19,8+19,3 

skladba J : 14,3+4*2+14,5

pod novým zdivém : (4,1+4,2+2*2+4,1+1,05+1,8+4,855+3,4)*0,125+1*0,6+3*0,2 

(2,55+3,5)*0,2+(2,35+1+0,4)*0,25

| 67|632451014R00 [Vyrovnávací potér ze směsi, v pásu, tl.50 mm

152,20000

36,80000

4,64000

2,15000

33,103508
Položka je určena pro vyrovnávací potěr ze směsi provedený v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců pod 

oplachování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15 $t., hlazený dřevěným hladítkem. 
pod parapety oken:

1NP:

19 729,69| | RTS 20/1IRTS19/11

zcela nové otvory : 0,6*0,4*3

původní otvory (pouze vnitřní část): (2,33*5+1,8+0,9)*0,2+1,2*12*0,25+0,9*0,5+0,55*0,5*2 

1,15*0,5*12

2NP :

zcela nové otvory: 0,6*0,4*2+1,8*0,4 

původní otvory (pouze vnitřní část):

<2.33*5+2.13+0.9)*0.2+í1.2*10+0.9*21*0.25+1.15*0.5+0.55*0.5*3
1,15*0,5*15+1,15*0,35

0,72000

7,47000

6,90000

1,20000

7,79000

9,03000
Dii: 64 Výplnč otvorů 84 062.00

i 68|642941111RT4 (Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdivá, jednostranné pouzdro 900/1970 mm ikijs i 4,00000 HH■ 39 991.601
| RTS 20/1 |RTS 19/II

V pdožkce osazení pouzdra pro posuvné dveře jsou zakalkulovány náklady na:

a) sestaveni pouzdra,

b) vložení do stavebního otvoru,

c) vyrovnáni do vodorovné a svislé polohy,

da) v případě osazení do cihlové zdi zakotveni pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí,

db) v případě osazení do sádrokartonové příčky ukotveni pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, 

e) odstraněni zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra,

0 upevnění vodícího tmu,

g) vsazeni vozíků do kolejnice,

h) upevněni závěsných prvků na vozíky, 

di) vsazení brzdy a seřízení dojezdu,

i) připevněni úchytů na horní hranu dveřniho křídla,

j) našroubování gumových dorazů na křidlo,

k) zavěšení dveří.

1NK:^ 2,00000 
2NP:2____________________________________________________________________ ______________ 2,00000

| 69|642941111RT6 | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdivá, jednostranné pouzdro 1100/1970 mm | kus |" 4,00000

V pdožkce osazení pouzdra pro posuvné dveře jsou zakalkulovány náklady na:

a) sestaveni pouzdra,

b) vložení do stavebního otvoru,

c) vyrovnání do vodorovné a svislé polohy,

da) v případě osazení do cihlové zdi zakotveni pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potaženi pouzdra armovací síti,

db) v případě osazení do sádrokartonové příčky ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomoci vrutů M 2 x 20, 

e) odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra,

0 upevnění vodícího tmu,

g) vsazení vozíků do kolejnice,

h) upevnění závěsných prvků na vozíky, 

ch) vsazení brzdy a seřízení dojezdu,

i) připevněni Úchytů na horní hranu dveřniho křídla,

j) našroubování gumových dorazů na křídlo,

k) zavěšení dveří.

44 070,401 IRTS 20/1 |RTS 19/II

2,00000

2,00000

[Díl: 94 Ležení a stavební vvtahv 23 886.07
| 7U|941955OO1RO0 jLešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m L™2 1 521,53000IHH■ 23 886,07) IRTS 20/1 IRTS 19/11

pomocné lešení : 1 11 1 1 »

1NP : 14,3+61,5+4,3+4*2+4,5+16,5+16,6+14,5+9,7+19,8+19,3 

ostatní : 70

2NP : 8,6+3+2,5+27,73+32,3+20+2,6+4,6+4+16,6+5,1+4+17,7+23,2+20,6 

ostatní : 70

189,00000

70,00000

192,53000

70,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na Dozemních stavbách 183 393.79
954312205R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od

2QQx2QQ mm do 500x500 mm. deskami akustickými tl. 12.5 mm
m 97,70000 RH |l| 69 855,50 801-1 RTS 20/1 RTS 19/ II

12,5mm.
včetně sdk krytů v přístavbě !: 

p15 :41,1

p16 : 18,2

p18 : 18,4 

r: 20

) mm do 500x500mm, 1x opláštění, desky akustické MA (DF) tl.

72 954312305R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od m
500x500 mm do 800x800 mm. deskami akustickými tl. 1? Smm

41,10000

18,20000

18,40000

20,00000

4,800001 5 016,00 RTS 19/ II

tl. 12,5mm. 
p16 - 3x vedle sebe : 1,6*3

| 73|9501Rpol |D+M Protiprachová příčka SDK tl.75mm vč.PE fólie, vč.následné demontáže a likvidace

protiprachové příčky - odhad nutného rozsahu : 35
35,00000

35,00000

30 800,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

Př Číslo položky Název položky

"1

MJ Množství Cena/ M J Celkem .

Cen.
soustava
ťeťstwwt.

---- ■-----
■ %

74 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 581,53000 .. 11 • 'ii 54 082,29 RTS 20/1 RTS 19' II

1NP : 14,3+61,5+4,3+4*2+4,5+16,5+16,6+14,5+9,7+19,8+19,3

ostatní plochy zasažené stavební činností: 100

2NP : 8,6+3+2,5+27,73+32,3+20+2,6+4,6+4+16,6+5,1+4+17,7+23,2+20,6 

ostatní plochy zasažené stavební činností: 100

189.00000

100.00000 

192,53000 

100,00000

75I954124206R00 Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x RF tl.15mm m 3,20000 ». v ______ 2 640,00 RTS 20/1 j RTS 19/II |

1 Sádrokartonový obklad ocelových nosníků do 500x500mm, systém OK11, tňstranný, 1x opláštěný, speciální držák, desky protipožární Kl- (Dk) tl. 15mm.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu

1NP - pozn.p6 : 3,2 3,20000

1 761909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 70,00000 ; 21 000,00 | Vlastni | | Indiv |

'-----' různé drobné, ceníkem nepostihnutelné práce : 70 70,00000

Inn- as Bourání konstrukcí 914 282.65

9601 Rpol Demontáž stáv.rozvodů kabeláže EPS, vč.začištění, cca 150m kabeláže + konc.zařízení, “ 1,00000 kl/g--Mt
I______ 26 000,00 Vlastni Indiv

stáv.EPS rozvody: 1 1,00000

Qš 9602Rpol Demontáž stáv.rozvodů a zařízení ÚT, cca 80m potrubí + 15ks radiátorů, vč.likvidace a kus 1,00000 é}fM | 5 000,00 Vlastni Indiv 1

stáv.EPS rozvody: 1 1,00000 i
9603Rpol Demontáž stáv.rozvodů kabeláže El - silnoproudu a svítidel, vč.začištění, cca 300m kabeláže + kus 1,00000Mld 46 500,00 Vlastní Indiv 1

stáv.EPS rozvody: 1 1,00000
i

r”8o 9604Rpol Demontáž stáv.rozvodů a zařízení systému sestra/pacient, vč.začištění, cca 150m kabeláže + kus 1,00000Kbbmhe
d 29 500,00 Indiv 1

stáv.EPS rozvody: 1 1,00000
i

1Z 9605Rpol Demontáž stáv.rozvodů a zaňzovacích předmětů ZTI, vč.začištění, cca 60m potrubí +10ks | kus Bld 20 000,00 Indiv 1

stáv.EPS rozvody: 1 1,00000

I 821962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm | m2 | 40.52000 hH S " 3 723,79
________

[RTS 19/ II |

2NP:

jedn.místnost/kancel.ředitele : 4,27*2,75-0,8*2 

sestema/server: (1,23+2,22)*2,75 

sklad/úklid/wc : (2,94+2,65+0,85+0,9)*3,5-0,6*2*4

10,14000

9,49000

20,89000

I 831962031116R00 | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm | m2 | 23,05400 HH I 2 118,661 | RTS 19/11 |

1NP:

sklad : 1,1*3,1+2,17*3,1-0,7*2-0,8*2 

kancelář: (3,02+1,55)*3,1-0,8*2 

sklad potravin : 1,2*2,25+1*2,25-0,8*2

7,14000

12,57000

3,35000

I 84I962032241R00 | Bourání zdivá z cihel pálených na MC | m3 | 24,31070 M| ¥ I 18 378,891 | RTS 19/ II |

1NP :

sklad: 3,12*0,3*3,1+2,17*0,3*3,1+2,12*0,3*3,1 

pokoj/spol.místnost: 3,18*0,2*3,1 

spol.místnost/kancelář: 2,63*0,2*3,1 

sklad potravin : 2,67*0,55*3,5-1*2,1*0,55

2NP :

kanceláře : 3,48*2,75*0,3+6,5*2,75*0,22+3,48*2,75*0,22-0,8*2*0,22*2 

úklid/wc : 1,55*3,5*0,3

6,89000

1,97000

1,63000

3,98000

8,20000

1,63000

I 85I963042819R00 {Bourání schodišťových stupňů betonových 1 m 1 20.20000 M 1 3 858,20] JRTS19/II J

'----- schodiště z 1NP do 2NP vč.mezipodest: 1*4+1,1*10+1,3*4 20,20000

I 861963051113R00 | Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm [ m3 1 6.01200 |P 1 16 833,601 j RTS 20/1 | RTS 19/11 |

‘----- stáv.strop u schodiště : (3,1*3,8+2,5*1,3)*0,4 6,01000

I 87Í963053935R00 {Bourání ŽB schod.ramen monolit, zazděných oboustr. | m2 1 9.92000— 1 10 912,00[ JRTS19/II |

schodiště 2 1NP do 2NP vč.mezipodest: 3,3*1,2+1,1*1,4+1,2*1,1+1,4*1,1+1,3*1,2 9,92000

i 881965042141R00 [Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 | m3 1 49.21980 Bi ř 1 ^ 131 909,06) | RTS 19/11 |

1NP:

pokoje : (6,05*4,19+6,05*4,27+2,9*3,3+3,05*3,2)*0,1

kancelář: <4,5*3,25+1,7*1,2)*0,1

sklad potravin : (4,8*2,67+1,2*0,4+1*0,4)*0,1

spol.místnost: 6,25*3,4*0,1

zádveň : (4,1*1+2,5*1)*0,1

sklad : 1,67*2,17*0,1

chodba: (2,7*1+4,5*1,3+22.4*1,57+3,38*3+1,7*2,7+1*0,5)*0,1

2NP :

jednací místnost, kancel.ředitele : (4,27*3,1+4,27*2,93+1*0,3)*0,1

mezipodesty : 1,1*1,2*2*0,1

server, sesterna : (4,52*6+1*0,3*2)*0,1

vyšetřovna : 23,2*0,1

pokoj: 20,6*0,1

kanceláře : (2,88*3,48+3,57*3,48)*0,1 

chodba : (20,5*1,27+1*0,2)*0,1 

kuchyňka : 3,2*0,1+10 

sklady, úklid, wc : (2,95*4,8+1,1*0,65)*0,1 

pokoj: 5,975*5,68*0,1

7,05000

1,67000 

1,37000 

2,13000

0,66000

0,36000

5,89000

2,60000

0,26000

2,77000

2,32000

2,06000

2,24000

2,62000

10,32000

1,49000

3,39000

| 89|965081702R00 | Bourání soklíků z dlažeb keramických XZ | 394,270001'^ 13681,1li |RTS 20/1 | RTS 19/11 J

1NP:
pokoje : 6,05*4+4,19-2+4,27*2+2,9*2+3,3*2+3,05*2+3,2*2-0,8*5+0,2*6 63,22000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

55T-------
Cenová
úroveňP.č Čisto položky Název položky • -

kancelář: 4.5*2+3.25*2+1.7*2-0.8
m Množství CsfcSfft

sklad potravin : 4,8*2+2,67*2+0,4*4*0,8 15,74000

spol.mistnost: 6,25+3,4*2+0,4*4+0,2*2 15,05000

zádveň : 4,1*2+1*2-1-0,8 8,40000

sklad: 1,67*2+2,17*2-0,7-0,8+0,3*2 6,78000

chodba : 26,8*2+5*2+2,7*2-0,8*7-1 62,40000

2NP :

jednací místnost, kancel.ředitele : 4,27*4+2,93*2+3*2-0,8*3+0,1*2 26,74000
mezipodesty: 1,1*2+1,2*2 4,60000
server, sestema: 4,52*2+6*2+2,12*2+1,23*2-0,8*2+0,15*4 26,74000
vyšetřovna : 6*2+3,85*2-0,8+0,15*2 19,20000
pokoj: 6*2+4*2-0,8+0,15*2 19,50000
kanceláře : 2,88*2+3,48*4+3,57*2-0,8*2+0,15*2 25,52000
chodba: 20,5*2+1,27-0,8*15+0,15*8+0,25*4 32,47000
kuchyňka : 1,9*2+1,5*2-0,7+0,3*2 6,70000
Sklady: 2,7*2+1,3*2+1,5*2+2,65*2-0,6*5-0,8+1,35*2+2,65*2-0,6 19,90000
pokoj: 5,975*2+5,68*2-0,9+0,4*2 23,21000

| 901965081713R00 {Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 I m2 I 392,19800]
1NP:

pokoje: 6,05*4,19+6,05*4,27+2.9*3,3+3,05*3,2 70,51000
kancelář: 4,5*3,25+1,7*1,2 16,66000
sklad potravin: 4,8*2,67+1,2*0,4+1*0,4 13,70000
spol.mistnost: 6,25*3,4 21,25000
zádveň : 4,1*1+2,5*1 6,60000
sklad: 1,67*2,17 3,62000
chodba : 2,7*1+4,5*1,3+22,4*1,57+3,38*3+1,7*2,7+1*0,5 58,95000
2NP :

jednací místnost, kancel.ředitele : 4,27*3,1+4,27*2,93+1*0,3 26,05000
mezipodesty: 1,1 *1,2*2 2.64000
server, sestema: 4,52*6+1*0,3*2 27,72000
vyšetřovna : 23,2 23,20000
pokoj: 20,6 20,60000
kanceláře : 2,88*3,48+3,57*3,48 22,45000
chodba: 20,5*1,27+1*0,2 26,23000
kuchyňka : 3,2 3,20000
sklady, úklid, wc: 2,95*4,8+1,1*0,65 14,88000
pokoj: 5,975*5,68 33,94000

| 911968061112R00 jVyvéšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 | kus | 412,00000|
1NP : 8*12+6*6+4*12+2*4 188,00000
2NP : 4*3+4*7+2*6+4*11+8*16 224,00000

| 92|968061125R00 {Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 j kus | 38,000001
1NP: 11+4 15,00000
2NP : 7+16 23,00000

| 93 j 968062354ROO [Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 i m21 4,578001
1NP : 0,54*1,35*2+0,9*0,9 2,27000
2NP : 0,55*1,4*3 2,31000

| 941968062355R00 {Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 i m21 127,48250|
1NP : 1,2*1,75*11+1,15*1,75*12+0,9*1,5+1,2*1,6 50,52000
2NP : 1,2*1,45*10+0,9*1,45*2+1,15*1.75*17+0,9*1,5+1,2*1,6*2+1,2*1,5 61,21000
1,5*1,5*7 15,75000

| 95 [ 968062356R00 [Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 I ->* I 20,97000|
1NP : 2,33*1,5*6 20,97000

| 96 j 968062455R00 {Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 I m2 I 14.495001
1NP : 1*2 2,00000
2NP: 0,85*2,1*7 12,49000

| 97 j 968062456R00 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 I m2 I 10.12550!
1NP : 0,86*2,55+1,15*2,55+2*2,5 10,13000

| 981968072455R00 {Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 i m21 23,400001
1NP : 1*2+0,8*2+0,7*2+0,8*2*2+07*2 9,60000
2NP : 0,6*2*3+0,8*2+0,9*2*3+0,8*2*2 13,80000

| 991968095001R00 j Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm i m i 95 080001
1NP: 2,33*6+1,2+0,9+1,15*12+1,2*11+0,9+0,55*2 45,08000
2NP : 1,2*3+1,5*7+0,9+1,15*17+0,55*3+1,2*10+0,9*2 50,00000

| 100|969011121R00 {Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm i m i 120,00000 |j
stáv.rozvody ZTI - odhad : 120 120,00000

| 1O1|969O21111R0O | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm i m i 50,00000 |j
stáv.rozvody ZTI ♦ odhad : 50 50,00000

| 102|970051300R00 {Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm i m i 0 750001
pro svétlovody v 2NP : 3*0,25 0,75000

11031970053300ROO | Pňp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 300 mm i m i 0,750001
pro svétlovody v 2NP : 3*0,25 0,75000

| 104|970056250R00 j Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 250 mm i m i 0,75000!
pro svétlovody v 2NP : 3*0,25 0,75000

| 1051971033541RO0 | Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.30 cm, MVC i m31 1,06260!

50 985,741

2 667,081

6 552,001

3 080,591

4 752,001

750001

750,001

| RTS 20/1IRTS19/11

6 262,401 | RTS 20/1 | RTS 19/II

1 151,401 (RTS 20/1 |RTS19/II

1 460,38] (RTS 20/1 (RTS 19/ II

23201,82] | RTS 20/1 ÍŘŤS 19/11

| RTS 20/1 | RTS 19/11

] RTS 20/1 |RTS19/II

RTS 20/1(RTS 19/11

RTS 20/1 (RTS 19/11

(RTS 20/1 (RTS 19/II

|RTS 20/1 IRTS 19/11

| RTS 20/1 |RTS 19/11

RTS 20/1(RTS 19/11

RTS 20/1 j RTS 19/11

RTS 20/1 |RTS 19/II

| RTS 20/1 IRTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horni Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

Rř Název ooložkv MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen
soustava 
f platnost

pro posunutí dveří do m.č.1.28 : 0,4*2,1*0,25 0,21000

2NP :

pro posunutí dveří do m.č.2.23, 2.26 : 0,75*2,1*0,28+0,5*2,1*0,28 0,74000

pro posunutí dveří do m.č.2.31 : 0,2*2,1*0,28 0,12000

i106I971033561R0Q Vybouráni otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 1,76150 iKM______ --------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------

pro nová okna : 0,65*1,3*0,4*3 1,01000

pro nové dveře : 1,3*1,15*0,5 0,75000

11071971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 2,42000 309,761

2NP : 1,1*2,2 2,42000

| 1081971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.60 cm, MVC | m3 6,36700—________ --------------------
1NP :

sklad potravin : 3,1*2,25*0,6

2NP :

pro nové okno: 1,8*1,35*0,4 

pro nové dveře : 1,1*2,2*0,5

1109 [973028151R00 [Vysekání kapes zeď kamen .zavázání zdí tl. 45 cm

2NP : 1,6*2

11101973031813R00 | Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm
' 1NP : 3,1*12+3,5*2

 2NP : 2,75*12____________________________________________________

11111973031824R00 | Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm

1NP : 3,1*6+1,5*2+2*2+2,5

2NP : 2,75*2+1,6*4

11121974031253R00 |Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 10 cm

2NP :

pro ocel.překlady : 1,4*2

11131974031254R00 | Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 15 cm

1NP:

pro ocel.překlady : 1*4*3+1,7*2

0,97000

1,21000
1545,601 |RTS20/I |RTS 19/11 |

3,20000
77onnnng|^^|IHH 16 752,40] jRTS20/l |RTS 19/11 |

44,20000

33.00000 _____________________________

40.00000 M1BBÉHII 12 560,00) [RTS20/I |RTS 19/ II |

28,10000

11,90000 _____________________________
2.80000 358,40) [RTS20/I |RTS19/H |

2.80000
™WI 5088,00) [RTS20/I |RTS19/II |

15,40000

) 114|974031267R00

2NP :

pro ocel.překlady : 1,7*4+1,4*2+1,4*5

[Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm

1NP:

pro ocel.překlady : 3,5*4 

pro novou stropní kci u býv.schodišté : 4,95*2

1115) 975043121R00 |Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m

1NP - u ocel.překladů nového otvoru : 5*2

11161978011161R00 | Otlučeni omilek vnitřních vápenných stropu do 50 %

dtto opravy omítek : 383,67

1117[978013161R00 [Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %

dtto opravy omítek : 723,736

7 409,00)

4 590.00

19 452,07)

28 008,581

60,915001 4 720,91 {

j RTS 20/1 |RTS 19/ II |

I RTS 20/1|RTS 19/11

IRTS 20/1 IRTS 19/II

IRTS 20/1 |RTS 19/11

| RTS 20/1 |RTS 19/11

1NP:
m.č.1.29 : 2*2,1*2

m.č.1.26 : 2*2,1*2

2NP :
m.č.2.24 : 2*2,1*2 

m.č.2.28 : 2*2,1*2

m.č.2.02 : (2,94+4,8+0,9+1,3)*2,1-0,9*2-1,15*1,2 

m.č.2.04 : 1,98*2,1-0,55*1,08

m č.2.03 : 1.9*2.1+1.55*2.1-0,55*1,08*2

8,40000

8,40000

8,40000

8,40000

17,69000

3,56000

6,06000

119 979011211ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 130,87061 81 139,78

i?n 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 261,74122 .Ml 62 032,67

121 979081121R00 t 6 281,78917 64 702,43

12? 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 261,74122 MM 55 750,88 RTS 20/1 RTS 19/ II

123 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 261,74122 -i
27 482.83 RTS 20/1

124 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 261,74122

212 27213

- * t Um 2 250,97

63 681.64 RTS 20/1

RTS 19/ II

RTS 19/II
125

nn>
979990001R00

QQ Staveni&tnf Dřesun hmot 151 644.60

126|999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením | 4 215,09872 151 644,601

Díl* 711
116 322.81

127|711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku

ALE-------------------------------------------------------------------------------------------------

m2 195,78560 ^ . *'"1 9 476,02

nová hydroizolace podlah 1NP : 

skladba 1: 61,5+4,3+16,5+4,5+16,6+9,7+19,8+19,3 

skladba J : 14,3+4*2+14,5

pod novým zdivém : (4,1+4,2+2*2+4,1+1,05+1,8+4,855+3,4)*0,125+1*0,6+3*0,2 

(2,55+3,5)*0,2+(2,35+1+0,4)*0,25

152,20000

36,80000

4,64000

2,15000
5.28830 f-" | RTS 20/1 |RTS 19/ II |

1128[711112001RZ1 I Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, 1x nátěr - včetné dodávky asfaltového laku
' ' .................................. rnc . a c . A ACMA CC 7?I^^cTTftaK«rnTc

u odskoku hydroizolace v m.č.1.11 a 1.12 : (3,275+1,585+1,5+1,05)*0,55+3*0,25+3,085*0,15

w 639.88)

5,29000

1129] 711141559R00 | Izolace proti vlhk, vodorovná pásy pňtavením
195,785601 zsc

nová hydroizolace podlah 1NP :

skladba 1:61,5+4,3+16,5+4,5+16,6+9,7+19,8+19,3 

skladba J : 14,3+4*2+14,5

pod novým zdivém : (4,1+4,2+2*2+4,1+1,05+1,8+4,855+3,4)*0,125+1*0,6+3*0,2

152,20000

36,80000

4,64000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

03 Stavební úpravy stávajícího objektu

03 Stavební úpravy stávajícího objektu

P.-čl Čtete pofažky Název položky MJ [Množství . ICena / Má Celkem- . '■ SaSssLi
(2!55+3,5)*0,2+(2,35+1+0,4)*0,25

p130|711142559R00 [izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením
5,288301 1 279J7T

u odskoku hydroi20lace v m.č.1.11 a 1.12 : (3,275+1,585+1,5+1,05)*0,55+3*0,25+3,085*0,15
RTS 20/1 IRTS 19/ II

5,29000

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot, 

1NP : 14,3+4*2+14,5

(2*8+4,1*2+3,525*2-0,8-0,9*2)*0,15+1*1,85*2+0,9*1,85*2 

2NP : 8,6+3+2,5+4*2

(2*8-0,9*2+2,95*2+4,8*2-0,7*2-0,8*2-0,9+1,9*4+1,55*4)*0,15 

1*1,85*2+0,9*1,85*2
|T33[711212601RT1 |Tésnici pás do spoje podlaha - stěna, S1.120 mm

36,80000 

11,33000 

22,10000 

5,94000 

7,03000

81,050001

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot.

1NP : 2*8+4,1*2+3,525*2-0,8-0,9*2+0,15*10+2*2 

2NP : 2*8-0,9*2+2,95*2+4,8*2-0,7*2-0,8*2-0,9+1,9*4+1,55*4+0,15*22+2*2

1134|711212602RT1 [Tésnicí roh vnéjší, vnitřní do spoje podlaha-stěna, néjší, vnitřní roh

34,15000

46,90000

38,000001

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot.

1NP: 14 

2NP : 24
14.00000

24.00000
11351711747067R00 [Oprac. prostupů pod objímkou, NAIP, D do 300 mm 15,00000

Doporučená spotřeba 0,7 m2/kus.

prostupy hydroizolací • odhad : 15 15,00000
136 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,43312j
137 62855000 Pás modifikovaný asfaltový protiradonový m2 242,00000

- jemnozmný minerální posyp

- smis asfaltu částečné modifikovaného termoplastickým kaučukem typu 8BS s minerálními

- nosná vložka z polyesterového rouna impregnovaná

- smis asfaltu částečné modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními

- lehce tavitelná fólie z plastů

nová hydroizolace podlah 1NP vč.prořezu a přesahů : 195,7856*1,15+5,2883*1,2+15*0,7 

dopočet na celé m2 : 0,0006

plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm 

plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm 

242,00000

| 131 [711212000RT1 [Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. I m2 | 83,i975orr:;a*i 2 214,72] | RTS 20/1 |RTS 19/II I
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku izolačních hmot.

83,1975 83,20000
1132|711212001RT1 ] Hydroizolační povlak - nátěr, proti vlhkosti l l 83,19750 ffffPffl'T||fiH 34 730,80| | RTS 20/1 (RTS 19/ II |

JŘTS20/I |RTS 19/ II ]

3 908,30! {RTS 20/1 |RTS 19/11 |

6 352,501 IRTŠ20/I IRTS 19/ II

| 10 491,15 RTS 20/1 RTS 19/11
| 27 817,90 ŠPČM RTS 20/1 RTS 19/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 90 404.39
136 J713111121R00 I Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem i m21 151,60000 ■■H ■ 13 962.36| | RTS 20/1 | RTS 19/11

151,60000
1139|713111221RQ3 [Montáž parozábrany, zavéšené podhl., přelep. spojů, vč.dodávky

S dodávkou parotisné zábrany.

parozábrana nad sdk podhledy : 151,6

1140|713121111R00 [Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá
151,60000

389,00000

tep.izolace podlah 1NP :

skladba 1: 61,5+4,3+16,5+4,5+16,6+9,7+19,8+19,3 

skladba J: 14,3+4*2+14,5 

tep.izolace podlah 2NP:

skladba K: 27+7,3+33,2+20+4,6+16,6+5,1+17,7+23,2+20,6 

skladba K (antistatik): 2,6 

skladba L: 8,6+3+2,5+4*2

1141 |713191100RT9 |Položení separační fólie, včetné dodávky PE fólie

152,20000

36,80000

175,30000

2,60000

22,10000

389,000001

separace tep.izolace podlah 1NP :

skladba 1: 152,2 152,20000

skladba J: 36,8 36,80000

separace tep.izolace podlah 2NP :

skladba K: 175,3 175,30000
skladba K (antistatik): 2,6 2,60000
skladba L: 22,1 22.10000

1142 [713191221R00 | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky I m i 424,75000

1NP: 52,71+160,65 213,36000

2NP : 39,6+171,79 211,39000
| 143|713552111R00 | Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 25 mm, stěna j kus | 20,000001

předběžně - pouze odhad : 20 20,00000
1144|713552121ROO j Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 mm, stěna | kus | 10.00000]

předběžně - pouze odhad : 10 10,00000
| 145[713552151R00 | Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 mm, strop

předběžně • pouze odhad : 5 5,00000

9 690,271 | RTS 20/1 IRTS 19/11

15 560,001 IRTS 20/1 |RTS 19/11

4 745,8i | RTS 20/1 |RTS 19/ II

6 668,58] JRTS 20/1 [RTS 19/II l

3 300.00! {RTS 20/1 | RTS 19/11 {

3 850,001 | RTS 20/1 |RTS 19/11

1 100,00] | RTS 20/1 |RTS 19/11

146 998713101R0O Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0.61303f.-^p|| 554,18 RTS 20/1 RTS 19/ II
14/ 28375601 Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 20 mm m2 409.00000 g" 17 178,00 SPCM RTS 20/1 RTS 19/ II

skladba 1:152,2*1,05 

skladba J : 36,8*1,05 

tep.izolace podlah 2NP : 

skladba K : 175,3*1,05 

skladba K (antistatik): 2,6*1,05 

skladba L: 22,1*1,05

159,81000

38,64000

184,06000

2,73000

23,20000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 17



S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

P.4 Číslo položky Název položky ____________________________________ MJ Množství
0.55000

Cena/ MJ Celkem

em* - i .
soustava ] Cenová

ládwafl

[Deska z minerální plsti tl. 60 mm 

tep.izolace nad sdk podhledy vč.prořezu : 151,6*1,05 

dopočet na celé m2 : 0,82

Včetně likvidace, 

venk.parapety:

1NP : 1.2+1,15*12+1,2*11+0,9+0,55*2 

2NP : 1,2*3+0,9+1,15*17+0,55*3+1,2*10+0,9

1150176441088ORQ0 |Oemontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm

30,20000 

38,60000
32 23000 g;.;; 3 190,771 |RTS 20/1 |RTS 19/11

Včetně likvidace.

venk.parapety :

1NP : 2,33*6+0,9 

2NP : 1,5*7+0,9+0,85*7

11511764816134RT2 [Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 345 mm, vč.nalepení

14,88000

17,35000

70,00000

j 152[764816144RT2

Zhotovení parapetu a montáž na lepidlo. Dodávka plechu a spojovacího materiálu.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem, 

viz tabulka klempířských prvků - K2 :

1NP : 1,15*12+0,55*2+1,2*11+0,9+0,6*3+1,2 

2NP : 1,15*17+0,55*3+0,9*2+1,2*10+1,8+0,6*2

[Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, r§ 445 mm, vč.nalepení

32.00000

38.00000 

24,100001

30 415,00[ [RTS 20/1 |RTS19/II j

11 531,85] [RTS 20/1 |RTS 19/ II

Zhotoveni parapetu a montáž na lepidlo. Dodávka plechu a spojovacího materiálu.

V položce jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem, 

viz tabulka klempířských prvků • K3 :

1NP : 1,8+2,35*5+0,9

2NP : 1,5*5+0,9+1,25 ________ _______ _

153]998764102ROO | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

14,45000

9,65000

0,32229'

Dii: 766
154|76601RpoT

Konstrukce truhlářské__________________________
1 D+M Dveře vnitřní 70/197cm plné HPL, Ikřidlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozetkování 1,00000

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně.

U 1ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubné

1 240,82] | RTS 20/1 [RTS 19/II

2 951 422.73
14100,37] | Vlastní [Indlv

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1
1,00000
1 -ooooo BMKjUHHU 14 312,941 [Vlastní I ndiv |

| 155)76602Rpol |
Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně.

U 8ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

U 2ks dveři madlo pro ZTP.

Včetně nátěru ocel.zárubné. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1
1,00000

1156|76605Rpol 5 D+M Dveře vnitřní 80/197cm plné HPL, Ikřidlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování, EW-Sm kus | 5,00uuu 104 315,31

II_______ 1
Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně, samozavirače, cylindrické vložky.

U 5ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubné.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 5
5,00000

I 157|76606Rpol 6 D+M Dveře vnitřní 80/197cm plné HPL, Ikřidlé, vč.ocel.zárubné, nerez rozet kování, EW-C
"*5~| »W

II--------------------------i
Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranné, samozavírače, cylindrické vložky.

U 15ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubné. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 8
8,00000

I 158|76607Rpol 7 D+M Dveře vnitřní 90/197cm plné HPL, Ikřidlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování, EW-Sm
II--------------------------

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranné, samozavírače, cylindrické vložky.

U 5ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

Včetně nátěru ocel.zárubné.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 5
5,00000

1159176608Rpol 8 D+M Dveře vnitřní 90/197cm plné HPL, Ikřidlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování, EW-C kus i,oooo( j mra

II_______
Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranné, samozavírače, cylindrické vložky.

U 5ks dveři doplněno dodávkou nerez piktogramu

Včetně nátěru ocel.zárubné. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1
1,00000

I . I e nééftwBiH ^jUSarSM I Indiv

1162[76611Rpór I D+M Dveře vnitřní 110/197cm HPL, plné posuvné, vč.obložk.zárubně, nerez rozet.kování

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně.

U 8ks dveří doplněno dodávkou nerez piktogramu.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 4

4,00000____________

kus | 4,00000 -s h *mpt

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 11 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

| 167|76622Řpď~

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

P.í Čisto položky Násov položky
I

MJ 1 Množství Cena/ MJ Celkem Ceník .'J

—
soustava-
/ptotnóát.

Cenow
0fetyeff

15DP3
kus 2,00000 j mm? 65 755,56 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranně, samozavírače, cylindrické vložky.

U 2k$ dveří panikové kování.

Včetně nátěru ocel.zárubně. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 2 2,00000
13 D+M Dveře vnitřní 110/197cm plné HPL, Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet.kování EW-Sm
C30DP3

kus 2,00000 Ilaffse 50 771,79 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranné, samozavírače, cylindrické vložky.

Včetně nátěru ocel.zárubně.

viz popis v tabulce dveří a vrat: 2 2,00000
165 766141Rpol 14 D+M Dveře vnitřní 110/197cm plné HPL, Ikřídlé, vč.ocel.zárubně, nerez rozet kování El-Sm C

30DP3
kus 4,00000 101 846,76 Vlastní Indiv

Včetně okopného broušeného nerez plechu oboustranné, samozavírače, cylindrické vložky.

Včetně nátěru ocel.zárubně. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 4 4,00000
P1 Drti Dřevěné okno 90/90cm, Ikřídl., O+S, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 1,000001 9 631,20| [Vlastní Indiv |

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - tň'da 4. 

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A. 

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210. 

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532 

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 1

jP2 D+M Dřevěné okno 120/150cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532 

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A.

1,000001 19 100,011 [Vlastní

viz popis v tabulce oken : 1
[ 168|76623Rpol jP3 D+M Dřevěné okno 54/138cm, Ikřídl., O+S, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu [ kus

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532 

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 • třída A. 

viz popis v tabulce oken : 5_______ ____________

[ 169j76624Rpol jP4 D+M Dřevěné okno 115/175cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu | kus

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12206 - třída 7A.

1,00000
5,00000 48 097,681

5,00000

28,00000 606 544,831

[vlastní | Indiv

]Vlastní [ Indiv

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210. 

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532 

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A.

viz popis v tabulce oken : 28

170 76625Rpol 20 D+M Dřevěné vstupní dveře 115/255cm, Ikřídl., izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, 2/3proskl.s kus 1,00000
nadsvětl.

44 832,15 Vlastní

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 3. 

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 2A. 

Odolnost proti zatížení větrem C2 • ČSN EN 12210. 

Aretace otevřeného křídla.

Cylindrická vložka, nerez oboustranný okopový plech. 

viz popis v tabulce dveří a vrat: 1
171 76626Rpol 21 D+M Dřevěné vstupní dveře 86/255cm, Ikřídl., izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, 2/3proskl.s kus 1,00000

nadsvětl.
39 674,59 Vlastní Indiv

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 3. 

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 2A. 

Odolnost proti zatížení větrem C2 • ČSN EN 12210. 

Aretace otevřeného křídla.

Cylindrická vložka, nerez oboustranný okopový plech.

___________________ viz popis v tabulce dveří a vrat: 1
pT72|76641Rpol |Q1 D+M Plastové okno 60/125cm, Ikřídl., O+S, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu j kuš*

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12206 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 • ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) • ČSN 730532 

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A.

1,00000
5,00000 32 263,621 | Vlastní [Indiv

viz popis v tabulce oken : 5_________ 5 Q0000
173 76642Rpol 02 D+M Plastové okno 120/125cm, 2křídl„ OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 1,00000 11 653,49 Vlastní Indiv

b Komorový systém (min.hloubka 8Umm).

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

P.č Číslo položky Název položky Mď Množství Cena/ MJ Celkem - Cdnft. l triatftost

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - Vida 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 ■ třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem CA - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

174 76643Rpol 03 D+M Plastové okno 180/125cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo 11*0,9 W/m2K, vč.vnrtř.parapetu 1,00000 14 330,84 Vlastní Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) • ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

175|76644Rpol 04 D+M Plastové okno 90/145cm, 1 křídl., O+S, izol.trojsklo 11=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 4,00000 33 142,53| Vlastní | Indiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 4 4,00000

176 76645Rpol 05 D+M Plastové okno 120/145cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 10,00000 §111111 127 171,00 Vlastní Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám • RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída A.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 ■ třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 10 10,00000
177 76646Rpol 06 D+M Plastové okno 120/175cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 11,00000

<r *
174 843,89 Vlastni Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 11 11,00000

178 76647Rpol 07 D+M Plastové okno 180/150cm, 2křídl., OS+O, izol.trojsklo U*0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 1,00000 15 823,51 Vlastní Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ Má zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 • třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 • třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000
179 76648Rpol 06 D+M Plastové okno 233/150cm, 3křídl„ OS+O+O, izol.trojsklo 00,9 W/m2K, kus 5,00000 Igiě 106 541,77 Vlastní Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 5 5,00000

180 76649Rpoi 09 D+M Plastové okno 122/150cm, 2křidl., OS+O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu kus 1,00000 ' ufeMi 13066,08
I
Vlastní Indiv

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám • RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 ■ třída A. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

1181j76650Rpol j[010 D+M Plastové okno 60/125cm, Ikřídl., O+S, izol.trojsklo U*0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapetu | kus | 5,000001nw| 71 078,551 | Vlastní [ Indiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

0: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

s*.
Cenová

P.é Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cea8<. fptotno&r úfOvaň

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzdušnost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

TI.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 5 5,00000

1182] 76651 Rpol 011 D+M Plastové okno 90/210cm, Ikřidl., O, Izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapelu kus 1,00000 14 514,08 Vlastni Indiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatíženi větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw - 32 dB (třída 2) • ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

[W 76652Rpd 012 D+M Plastové okno 83/210cm, Ikřidl., O, izol.trojsklo U=0,9 W/m2K, vč.vnitř.parapelu kus 5,00000 70 442,87 Vlastni Indiv |

6 komorový systém (min.hloubka 80mm).

Rám - RAL 7016 zvenku/ blá zevnitř.

Průvzduinost dle ČSN EN 12207 - třída 4.

Vodotěsnost dle ČSN EN 12208 - třída 7A.

Odolnost proti zatížení větrem C4 - ČSN EN 12210.

Zvukový útlum Rw = 32 dB (třída 2) - ČSN 730532

Tl.pohledových stěn dle ČSN EN 12608 - třída A. 

viz popis v tabulce oken : 5 5,00000

| 184 76656Rpol U D+M Prosklená vnitřní stěna 250/175cm, El 45, ocelový rám, fixní výplň, vč.vnitř.parapetu kus 1,00000 92 321,79 Vlastni Indiv |

Rám - RAL 7016.

Bezpečnostní tvrzeně sklo tl.Smm. 

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

185 76657Rpol V D+M Prosklená vnitřní stěna 299/175 (263)cm, El 45, ocelový rám, fixní výplň, vč.vnitř.parapetu kus 1,00000 172 393,54 Vlastní Indiv

Rám - RAL 7016.

Požární odolnost dveřního křídla EW-C 30 DP3.

Cylindrická vložka, bezpečnostní tvrzené sklo tl.Smm. 

samozavirač.

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

1186j76658Rpol W D+M Prosklená vnitřní stěna 671/260cm, El 30, sestava, ocelový rám, fixní výplň kus 1,00000 326 080,48 Vlastní Indiv |

Rám-RAL 7016.

Požární odolnost dveřního křidla EW-C 30 DP3.

Cylindrická vložka, bezpečnostní tvrzené sklo tl.Smm, 

samozavirač.

viz popis v tabulce oken : 1 1,00000

187 76659Rpol X D+M Světlovod DN 250mm pro šikmé profil.střechy, vč.prodluž.nástavce dl.3m a kus 3,00000 63 162,00 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce oken : 3 3,00000

1188 76660Rpol Y D+M Sklo v ocelovém rámu 450/450mm, El 30, kryjící difuzor světlovodu kus 3,00000 | 23 958,00 Vlastni Indiv

viz popis v tabulce oken : 3 3,00000

189 76661 Rpol D+M Nových dveří El rozvaděče, odol. El-Sm 15 DP1, vč.demontáže a likvidace stáv.dveří kus 1,00000 5 500,00 Vlastni Indiv

viz poznámka p12 v půdorysu 2NP : 1 1,00000

1901998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 6,65600 | 7 468,031 RTS 20/1 RTS 19/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 25 853.75
191]767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 255,42000 | 19156,50 RTS 20/1 RTS 19/ II

ocel.svařencové překlady v 1NP :

IPE 140 : (2,75*2+2,2*2)*12,9 

ocel.svařencové překlady v 2NP :

127,71000

IPE 140 : (2,75*2+2,2*2)* 12,9 127,71000

192 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,29377 [ 346,65 RTS 20/1 RTS 19/ II

193 13383425 Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 t 0,28100 | 6 350,60 SPCM RTS 20/1 RTS 19/ II

ocel.svařencové překlady v 1NP :

IPE 140:0,12771*1,1 

ocel.svařencové překlady v 2NP :

0,14000

IPE 140: 0,12771*1,1 0,14000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 83 567.54
194I771101101ROO Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby m2 63,54500 | 699,00 RTS 20/1 RTS 19/ II

63,545 63,55000

I 195|771101210RT2 |Penetrace podkladu pod dlažby | ™2 | 63.54500 1 258,191 |RTS 20/1 |RTS19/II |

1NP : 40,02+3*0,175+3*0,3

2NP : 22,1

41,45000

22,10000

| 196)771275511RT1 | Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty I m ! 3.000001Éj|igh! 742,501 | RTS 20/1 | RTS 19/11

Položka je určena pro kladeni dlaždic a schodovek do tmele.

Položka obsahuje:

- zameteni podkladu,

- rozměřeni plochy,
- rozbaleni balíků, třídění nebo rozpojeni dlaždic dodávaných v blocích,

- příprava a naneseni tmele na plochu,

- řezání dlaždic,

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 14 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

0: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

£?
__

_
•

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem, - Gftolfc

Cf* '

soustava

/platnost

mm'

- kladení dlaždic,

* spárování, čištění dlažby, odstraněni odpadu.

Položka obsahuje dodávku tmele a spárovací hmoty.

schody v m.č.1.13 • 

nášlapy : 1,5*2 3,00000

197|771275521RT1 Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty m 3,00000 UBM 610.50 | RTS 20/1 RTS 19/II

Položka je určena pro kladení dlaždic do tmele.

Položka obsahuje:

- rozměření plochy,

- rozbalení balíků, tříděni nebo rozpojeni dlaždic dodávaných v blocích,

• příprava a naneseni tmele na plochu,

• řezáni dlaždic,

- kladeni dlaždic,

- spárování, čištěni dlažby, odstraněni odpadu.

Položka obsahuje dodávku tmele a spárovací hmoty.

schody v m.č.1.13 : 

podstupnice: 1,5*2 3,00000

198|771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty m 25.360001—Mi 3 347,52 | RTS 20/1 RTS 19/II

1NP:

m.č.1 11 :4,855*2+3,275*2+1,75*2-0,9*2+0,3*2 

m.č.1.13 :2,7*2+0,175*4+1,6*2-0,8*2-0,9

18,56000

6,80000

199)771479001 ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 25.36000 ÉÉMMI— 557,92 |RTS20/I RTS 19/ II

25,36 25,36000

200)771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty m2 62.12000 MH—M 29 041,10 ] RTS 20/1 RTS 19/II

ker.dlažby podlah 1NP : 

skladba J : 14,3+4*2+14,5 

m.č.1.13 : 1,45*1,6+0,6*1,5 

ker.dlažby podlah 2NP • 

skladba L: 22,1

36,80000

3,22000

22,10000

201 771577114RV2 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic, profil š.46 mm,v.13-15 mm, s naráž.profilem m 10,20000 Hm 4 319,70 |RTS20/I RTS 19/ II

1NP : 0,9*4+0,8*3

2NP : 0,9*3+0,8+0,7

6,00000

4,20000

2021771577843R00 Podlahový profil dilatační, výšky 10 mm, vč.dodávky m i ii ii ii mi BLBU TUHU 408,10 j RTS 20/1 RTS 19/ II

1NP : 1,4 1,40000

203|771578011RT1 Spára podlaha - stěna, silikonem, vč.dodávky m 99,11000 rišflKHH 6 323,22 |RTS20/I RTS 19/ II

1NP :

ker.sokl: 25,36

spoj ker.dlažba/ker.obklad : 2*8+4,1*2+3,525*2-0,8-0,9*2+0,15*10+2*2

2NP :

spoj ker.dlažba/ker.obklad : 2*8-0,9*2+2,95*2+4.8*2-0,7*2-0,8*2-0,9+1,9*4+1,55*4

25,36000

34,15000

39,60000

204 (771579791 ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 24.72000 MÉMU 1 223,64 j RTS 20/1 RTS 19/II

1NP : 4*2+3,22

2NP : 4*2+3+2,5

11,22000

13,50000

205 998771101 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 1,61736 BBNH 5 871,02 RTS 20/1 RTS 19/ II

206 59701 Rpol Dlažba keramická protiskluzná R10B 300x300x9mm, dle výběru investora m2
73,00000 HRBÍ

28 807,63 Vlastni Indiv

ker.dlažby podlah 1NP : 

skladba J: 36,8*1,1 

m.č.1.13 : 3,22*1,1 

schody v m.č.1.13 : 

podstupnice: 3*0,175*1,15 

sokl (řezaný): 3,5 

ker.dlažby podlah 2NP: 

skladba L: 22,1*1,1 

dopočet na celé m2 : 1-0,43571

40,48000

3,54000

0,60000

3,50000

24,31000

0,56000

207)597642400 Dlažba keramická matná schodovka 300x300x9 mm m2 1 .ooooo MMaMi 357,50 jSPCM RTS 20/1 RTS 19/II

schody v m.č.1.13 : 

nášlapy: 3*0,3*1,1+0,01 1,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové 308 241.23

208 28342Rpol Fabion soklový k vinylovým podlahám m 350,00000nzjm 23 100,001 Vlastni | Indiv

1NP : 160,65*1,05

2NP : 171,79*1,05 

dopočet na celé m : 1-0,062

168,68000

180,38000

0,94000
2Ó9l 28401 Rpol Podlahovina vinylová tl. 2,5mm, zátěžová třída 34/43, dle výběru investora m2 410,00000 164 615,00 | Vlastní Indiv

1NP:

skladba 1:152,2*1,08 

dopočet na celé m2 : 1-0,376

2NP :

skladba K: 175,3*1,08 

dopočet na celé m2 : 1-0,324 

podlahovina pro vytažení na fabion.sokly :

1NP : 160,65*0,15*1,1

2NP : 171,79*0,15*1,1 

dopočet na celé m2 : 1-0,8526

164,38000

0,62000

189,32000

0,68000

26,51000

28,35000

0,15000

210|776101101ROO Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 327,50000 3 602,50 | RTS 20/1 RTS 19/II

327,5 327,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 17



S:

O:

R:

Položkový soupis prací a dodávek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

03 Stavební úpravy stávajícího objektu

03 Stavební úpravy stávajícího objektu

P.č Číslo položky Názevpoložkv MJ Množství
211 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 327,50000 m

MJ Celkem
9 006.25

Ceník
soustava Cenová

RTS 20/1

úrovftft

1NP : 152,2 

2NP : 175,3

152,20000

175,30000

| 212 j 776421300R00 í Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm

m.č. 1,12:31,35*2+5*2+0,475*2+0,375*2+1,85*2+0,6*2+0,2*8+0,15*2-1,1*4 76,80000

-0,82-0,9*7+0,65*2 -5,82000

m.č.1.25 : 2,065*2+2*2-1,1*2-0,9+0,15*2 5,33000

m.č. 1.27 : 4,2*2+3,925*2-1,1 15,15000

m.č.1.28 : 2,145*2+2*2-1,1*2-0,9+0,15*2 5,49000

m.č.1.30 : 4,1*2+3,925*2-1,1 14,95000

m.č.1.34 : 3,3*2+3*2-0,9 11,70000

m.č. 1.36 : 6,2*2+3,3*2-0,9 18,10000

m.č.1.37 : 6*2+3,275*2-0,9+0,65*2 18,95000

2NP:

m.č.2,08 : 5,7*2+5,975*2-0,9+0,4*2 23,25000

m.č.2.09: 2,875*2+2,4*2-0,8+0,4*2 10,55000

m.č.2.14 : 20,3+14,8+1,3+1,8+3,75+2,35+1,85+2,5+1,3-1,1*4-0,9*2-0,8*9-0,7 35,85000

m.č.2.21 : 5,8+3,6+4,55+1,75+2,3-0,9 17,10000

m.č.2.22 : 1,3*2+2*2-0,8 5,80000

m.č.2.23 : 2,145*2+2*2-1,1*2-0,9 5,19000

m.č.2.25 : 4,3*2+3,905*2-1,1 15,31000

m.č.2.26 : 2,395*2+2*2-0,9-1,1*2 5,69000

m.č.2.28 : 4,5*2+3,905*2-1,1 15,71000

m.č.2.29 : 3,82*2+6*2-0,8*2+0,2*2 18,44000

m.č.2.30 : 6*2+3,95*2-0,8*2+0,2*2+0,1*2 18,90000

1213I776521200R00 I Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 327,500001

1NP:

skladba 1:61,5+4,3+16,5+4,5+16,6+9,7+19,8+19,3 

2NP :

Skladba K: 27+7,3+33,2+20+4,6+16,6+5,1+17,7+23,2+20,6

152,20000

175,30000

12141776521230RU2 I Lepení podlah povlakových z dílců PVC, vodivých, včetně čtverců antistatik 608/608/2,0 mm 2,60000

2NP :

skladba K (antistatik): 2,6 2,60000

215 776981113RV1 Lišta hliníková přechodová,nižná výška povl.podlah, profil š.40mm,v.6,5-10 mm, s naráž.profilem m 31,20000

1NP : 1,1*5+0,9*3+0,8+0,9*2+1,1+0,9 

2NP : 0,9+0,8+1,1*4+0,8*8+0,7+0.9+1,1+0,8*2+0,9+0,7

12,80000

18,40000

1NP : 152,2*0,2 

2NP : 175,3*0,2 

dopočet na celé kg : 0,5

30,44000

35,06000

0,50000

43 882,08 TŘTS2Ó/I [RTS19/11

36 025,001 | RTS 20/1 | RTS 19/11 }

2 860,00] TRTS20/I |RTS19/II

12 012,00 RTS 20/1 RTS 19/II

216 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1.996doBHH ■ 8 782,40 RTS 20/1 RTS 19/ II

217 24696906.A Nátér základní penetrační pro savý podklad i>9
66,0000Ó^^H | 4 356,00 SPCM RTS 20/1 RTS 19/ II

Dii: 781 Obkladv keramické 171 233.53
218|5971Rpol | Obklad keramický barevný 200x250x1 Omm, dle výbéru investora I m2 | 173,00000 61 847,501 [Vlastní | Indiv

1NP : 65,76*1,1 72,34000

2NP : 90,6895*1,1 99,76000

dopočet na celé m2 : 1-0,0944 0,91000

219|781101210RT2 J Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodávky penetračního nátěru m2 | 156,44950 HHHHHH 3 786,081 [RTS 20/1 [RTS 19/11

156,4495 156,45000

220[781111111R00 | Řezání obkladaček diamantovým kotoučem m | 149,70000 mm 9 056.851 | RTS 20/1 |RTS 19/II

Položka obsahuje:

- rozměření a vyznačeni řezu,

- řezání obkladaček.

47,35*2+55 149,70000

221|781475115RV1 {Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, vč.flexibilního lepidla a flexibilní spár.hmoty I 156,44950 ■■■■■ 73 140,14| | RTS 20/1 |RTS 19/ II

1NP :

m.č. 1.29 : 2*2*4-0,9*2-0,6*1,05+(0,6+1,05*2)*0,25 14,24000

m.č. 1.26 : 2*2*4-0,9*2 14,20000

m.č.1.31 : (3,525*2+4,1*2)*2-0,8*2-0,6*1,05*2+(0,6*2+1,05‘4)*0,25 28,99000

m.č.1.34 : 2*1,5 3,00000

m.č.1.37 : (3,275+0,6)*0,6 2,33000

m.č.1.11 : 2*1,5

2NP :

3,00000

m.č.2.24 : 2*2*4-0,9*2-0,6*1+(0,6+1*2)*0,25 14,25000

m.č.2.27 : 2*2*4-0,9*2 14,20000

m.č.2.21 : 2*1,5 3,00000

m.č.2.02 : (4,8*2+2,95*2)*2-0,9*2-0,7*2-0,8*2-1,15*1,2+(1,15+1,2*2)*0,35 26,06000

m.č.2.04 : (1,55*2+1,88*2-0,7)*2-0,55*1,1+(0,55+1,1*2)*0,35+1,88*0,15 12,96000

m.č.2.03 : (1,9*2+1,55*2-0,8)*2-0,55*1,1+(0,55*2+1,1*4)*0,35+0,9*0,15 13,65000

m.č.2.29 : (2,9+0,6)*0,6 2,10000

m.č.2.30 : (2,1+0,6+0,275)*1,5 4,46000

2221781479711R00 | Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 I 17,88750 [ . _ ■ mUT 885,43| | RTS 20/1 |RTS 19/11

1NP :

m.č.1.34 : 2*1,5 

m.č.1.37 : <3,275+0,6)*0,6

3,00000

2,33000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 17



2019/080

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54S:

O: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

R: 03 Stavební úpravy stávajícího objektu

Cen. ------- »---

soustava
p.í Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník /platnost

m.č.1.11 : 2*1,5 3,00000

2NP :

m.č.2.21 : 2*1,5 3.00000

m.č.2.29: (2,9+0,6)*0,6 2,10000

m.č.2.30: (2,1+0,6+0,275)*1,5 4,46000

223|781497121RS3 j Lišta hliníková rohová k obkladům, profil pro tloušťku obkladu 10 mm I m I 47.350MEgl1*i 9 635,731 |RTS 20/1 |RTS 19/ II

1NP :

m.č.1.29: 0,6+1,05*2 2,70000

m.č.1.31 : 0,6*2+1,05*4 5,40000

m.č.1.34 : 2*1,5 3,00000

m.č.1.37 : 2*0,6 1,20000

m.č.1.11 : 2*1,5

2NP :
3,00000

m.č.2.24 : 0,6+1*2 2,60000

m.č.2.21 : 2*1,5 3,00000

m.č.2.02 : 1,15+1,2*2+2*2 7,55000

m.č.2.04 : 0,55+1,1*2+1,9+2 6,65000

m.č.2 03 : 0,55*2+1,1*4+0,9+0,15+1,5 8,05000

m.č.2.29 : 2*0,6 1,20000

m.č.2.30 : 2*1,5 3,00000
224 j 998781102R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m I * I 2.96474 mmm —« 12 881,80| | RTS 20/1 |RTS 19/11

Díl: 783 Nátěrv 102 991.43
225|783226100R00 [Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní I m2 I 28,20000 H^Hi 2 016,301 | RTS 20/1 jRTS 19/ II

ocel.svařencové překlady v 1NP :

IPE 140 : (2,75*2+2,2*2)*0,56 

ocel.svařencové překlady v 2NP :

5,54000

IPE 140 : (2,75*2+2,2*2)*0,56 

ocel.překlady v 1NP :

5,54000

IPE 180: 3,4*0,72*4 9,79000

IPE 100: 0,9*0,4*6 2,16000

ocel.překlady v 2NP:

IPE 100 : 1,6*4*0,4+1,3*5*0,4 5,16000

226|78382193OR00 | Nátěr synt. omítek 2x + 1x email + 1x tmel I | 309,07600 iU— 100 975,13| | RTS 20/1 | RTS 19/11

1NP :

m.č.1.12 : (2,92+3,75+0,45+0,15+4,1+1,3+31,35+2,005+24,6+0,2*8)*2 144,45000

(0,45+0,6+2,95+0,375*3-1,1*4-0,9*5-0,8+0,15*2-1,3)*2+20 8,85000

(1,85*2+2,15+0,6-0,9*2-0,8-1,1)*2-(1,89+2,5)*1,1-1,2*1,05+1,05*0,25*2
2NP :

-0,06000

m.č.2.14 : (20,3+1,3*2+14,7+3,75+1,77-1,1*4-0,8*10-0,9)*2 59,64000

m.č.2.01 - pouze část: (3,15*2+3,25*2-1,1-0,8*3-1,2)*2+80 96,20000

Díl: 784_________ Malby____________________________________________________________ __________________________ 168 688.92
227j784011121R00 [Broušení štuků a nových omítek | m2 [ 1 525,01170) 8 387,561 j RTS 20/1 |RT$ 19/ II

Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zm pisku, 

dtto opravy omítek : 723,736+383,67 1 107,41000

nové omítky: 19,83+123,605+253,5087+20,662 417,61000
228J784011211RT3 [Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm i m i 460,00000 1 4 048,001 jRTS 20/1 jRTS 19/ II

1NP: 230 230,00000

2NP : 230 230,00000
229|784011222RT2 [Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky | m2 [ 581,53000] 3198,42] | RTS 20/1 jRTS 19/ II

1NP : 14,3+61,5+4.3+4*2+4,5+16,5+16,6+14,5+9,7+19,8+19,3 189,00000

ostatní plochy zasažené stavební činností: 100 100,00000

2NP : 8,6+3+2,5+27,73+32,3+20+2,6+4,6+4+16,6+5,1+4+17,7+23,2+20,6 192,53000
ostatní plochy zasažené stavební činností: 100 100,00000

23O|784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x i m2 i 1 759,042301 B5. 23 219,36| |RTS20/I |RTS 19/ II

opravy omítek : 1107,406 1 107,41000

nové omítky: 19,83+123,605+253,5087+20,662 417,61000

sdk : (19,0813+22,134)*2+151,6 234,03000

231 |784195212R00 {Malba bílá, bez penetrace, 2 x I | 1 029,52120| 36 239,15| |RTS20/I |RTS 19/11

opravy omítek: 1107,406 1 107,41000

nové omítky: 417,6057 417,61000

sdk : 234,0306 234,03000

plochy zasažené stavební činnosti • odhad : 300 300,00000

odečet 50% maleb barevných : -2059,0423*0,5 -1 029,52000
232|784195222R00 [Malba barva, bez penetrace, 2 x T"*T 1 029,52120| ®ŠS5| 50 961,30| j RTS 20/1 | RTS 19/11 |

50% maleb barevných : 2059,0423*0,5 1 029,52000
2331784402801R00 [Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m i m21 1 107,40600]7—7 42 635,13] j RTS 20/1 | RTS 19/11 |

Položka je určena pro jakýkoliv počet současné oškrabaných vrstev maleb.

dtto opravy omítek : 723,736+383,67 1 107,41000

1 Celkem 6 746 522.791

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 17



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 04 Zpevněné plochy, oplocení

R: 04 Zpevněné plochy, oplocení

p.e Čižto položky Název položky .Mi, Množství Cana/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní Dráče 3137 926.01
1j 122201102R00 [Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 | m3 | 1 077,66920 |í . mm 101 839,741 [RTS 19/11 |RTS 19/ II

odkopávky pro hlavní prostor zpev.ploch ( z 50%) - cca !: 

prostor dvora : 15*8,5*2/2+15*16,5*2 622,50000

prostor parkoviště : 18,5*25,5*2,1 990,67000

zářez podél příjezd.komunikace : 17*16*1,85/2 251,60000

-1864,775/2 -932,39000

odkopávka pro chodníky a zpev.plochy v zahradě : 
420*0.25+22.3*1*0.25+0.75*0.75*0.25+30*0.45

124,22000

3,65*1,55*0,35*2+3,65*1,075*0,35 5,33000

{2,5+5+1+19,4+3,6+1+2*3+17+60+46,5+59+62,8+6,8+22,3+1,75)*0,2*0,25 15,73000

2|122201109R00 | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 | 538.83460 USIUMÍ 16 973,291 |RTS 19/ II |RTS 19/11

1077,6692/2 538,83000

3|122301102R00 [Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 | m3 | 932,38750 ÉH M 151 046,781 |RTS 19/ II ]RTS 19/ II

odkopávky pro hlavní prostor zpev.ploch ( z 50%) - cca !

prostor dvora : 15*8,5*2/2+15*16,5*2

prostor parkoviště : 18,5*25,5*2,1

zářez podél příjezd komunikace : 17*16*1,85/2

-1864,775/2

622,50000

990,67000

251,60000

-932,39000
| 41122301109R00 [ Příplatek za lepivost • odkopávky v hor. 4 i m31 466,19380

932,3875/2 466,19000
| 5| 122401102R00 [Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 1000 m3 I m3 [ 883,72500

odkopávky pro hlavní prostor zpev.ploch - cca !: 

prostor dvora - pouze část půdorysu : 21*11*1,1 254,10000

prostor parkoviště - pouze část půdorysu : 18,5*21,5*1,5 596,63000

zářez podél příjezd.komunikace - pouze část půdorysu : 10*11*0,6/2 33,00000
| 6|132201110R00 [Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ rsrr 49,86120 [

14 871,58

33 257,42!

výkop rýh pro zákl.pasy vnějších schodišť a záhonů : 

schodiště : (0,52+0,67)*0,3*2,3+0,75*0,3*1,9*2+1*0,3*1,5*2 

0,975*0,3*1,1*2+0,275*0,3*0,8*2

1,47*0,3*1,2+0,5*0,3*1+0,5*0,3*0,8+0,5*0,3*0,6+0,45*0,3*0,4

záhony : (3,325*5+0,475+0,95*2+6,2*2)*0,3*1,05+7,8*0,3*1,3

výkop rýh pro zákl.pasy pro vyrovnávací rampu : 11,35*0,3*0,35+8,525*0,3*0,35

výkop rýhy pro gabiony oplocení Z10 (G10): 167,7*0,4*0,3

výkop rýhy pro gabiony G8 : {1,5+1,55)*0,6*0,25

výkop rýhy pro gabiony G9 { od odkopané pláně ): 6*0,6*0,25

výkop rýhy pro základy gabionů G7 : (3,1+2+5+8,8+3+4)*0,5*0,7

2,58000

0,78000

0,94000

12,93000

2,09000

20,12000

0,46000

0,90000

9,06000

j 71132201119R00 [Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ 24,93060

49,8612/2 24,93000

8I132201210R00 I Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 5,61600

výkop rýhy pro základy gabionů G4 : 7,8*0,9*0,€

9J132201219R00 |Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ

5,616/2

5,62000

2,80800

2,81000

101132401111R00 [Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5, STROJNĚ 7,91000

4711,881

20 961,501

pro část drenáže pod hlavními zpěv.plochami, od odkopané pláně : 17*0,5*0,5+5*0,5*0,5 5,50000

2,41000

[RTS 19/IIIRTS19/II

{RTS19/II |RTS 19/11 ]

|RTS 19/ II [RTS19/II |

[RTS 19/II|RTS 19/11

{RTS19/II |RTS 19/11 |

[RTS19/II |RTS 19/11

|RTS 19/ H |RTS 19/11 |

| 11j132401211R0O [Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ I m3 I 56,77500^HHHM 85162,50| |RTS 19/ II |RTS 19/11 |

Položka obsahuje hloubení jámy kolovým rypadlem $ rozrývacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístěni, 
popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti štěkání srážkové 
vody 2 okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu.

výkop rýhy pro základy gabionů G5, G3 : 12,5*1,3*0,8 13,00000

výkop rýhy pro základy gabionů G1 (od dna odkopané pláně): 17,4*1,9*0,5+21,9*1,9*0,5 37,34000

výkop rýhy pro základy gabionů G2 (od dna odkopané pláně): 9,2*1,4*0,5 6,44000

[ 12[133201101R00 [Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 i m3 I 4,89600 ■MIH 4 886,211 |RTS 19/11 [RTS 19/II |

pro sloupky oplocení:

Z8 : 0,3*0,3*1*2 0,18000

Z9 : 0,3*0,3*1*2 0,18000

Z10 ( od dna rýhy pro gabiony G10 ): 69*0,3*0,3*0,6 3,73000

Z11 : 3*0,3*0,3*0,6 0,16000

Z12 :12*0,3*0,3*0,6 0,65000
j 13|133201109R00 j Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 i m31 2,44800 IMÉHHH 340,271 |RTS 19/ II (RTS 19/ II |

4,896/2 2,45000

| 14|1623O11O1R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1-4 do 500 m i m31 270,68900 19245,99) [RTS 19/II | RTS 19/11 |

přemístění výkopku pro zpětné zásypy na přechod.deponii: 270,689 270,69000

| 151162301151R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m l m31 286.448901 KSf- 25 694,471 | RTS 19/II | RTS 19/11 |

drcený materiál do gabionů - zpět na stavbu : 286,4489 286,45000

| 16[1627O11O5RO0 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m [ m3 | 1 799,74090iPa*BWP 471 532,12) |RTS 19/ II | RTS 19/11 |

odvoz výkopku tř.3 a 4 na skládku : 932,3875+1077,6692+49,8612+5,616+4,896 2 070,43000

odečet výkopku pro zpětné zásypy : -270,689 -270,69000
| 17|162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km I m3 I 26 096,11350 RSif 86*6] 527141,49| [RTS 19/11 |RTS 19/11 |

do 25km : 1739,7409*15 26 096,11000

| 181162701155R00 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m I m3 I 061,96110^MPW 224 404,81 [ | RTS 19/11 |RTS 19/11 |

výkopek tř.5 : 883,725+7,91+56,775 948,41000

odečet množství na drceni do gabionů (1,8t/m3): -515,608/1,8 •286,45000

| 191162701159R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km I m3 I 9 929,41650 Kgi.íH»| 258 164,831 |RTS 19/11 | RTS 19/11 |

do 25km : 661,9611*15 9 929,42000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 04 Zpevnéné plochy, oplocení

R: 04 Zpevněné plochy, oplocení

EP f ̂ fiaří;? W^iS^.^fí^^ĚSĚSWWmSS^^sS^mM^^^^^mm^MM
20|167101102R00 (Nakládání výkopku zhc,.. .......ožství nad 100 m3 1 m3T 270,68900

k odvozu výkopku pro zpětné zásypy : 270,689 270,69000

211167101152R00 [Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 | m3 I 286,44890

drcený materiál do gabionů - zpět na stavbu : 286,4489 286,45000

22J171201201R0O [ Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 1 m3 1 2 461,70200

výkopek tř.3-4 : 1799,7409 1 799,74000

výkopek tř.5 : 661,9611 661,96000

23|174101101R00 [Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním ! m3 1 270,68900

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.

zpětný zásyp podél hlavní gabionové stěny : 21,7*1,4*2,3+22*1,8*2,4+9*1,2*1,5+13,5*1*1,45 200,69000

ostatní zpětné zásypy - odhad : 70 70,00000

24|181101102 R00 [ Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním im21 2 178,40000

asfaltové plochy: 820 820,00000

komunikace dlážděné : 200 200,00000

chodníky dlážděné : 780 780,00000

zvýšený pás z kamenné dlažby u vjezdu : 21 21,00000

zpěv.plocha kolem ohniště : 23 23,00000

pás pod obruby: 

silniční obruby : 168,8*0,4 67,52000

chodníkové obruby : 86,1*0,4 34,44000

přechodové obruby : 6*0,4 2,40000

nájezdové obruby: 11*0,4 4,40000

zahradní obruby: 362,1*0,3 108,63000

pod přídlažbu: 286,7*0,3 86,01000

žlabovky: 31 31,00000

25|184807111R00 [Ochrana stromu bedněním • zřízení im21 37,50000

stáv.zeleň - odhad : 15*2,5 37,50000

261184807112ROO [Ochrana stromu bedněním - odstranění im21 37,50000

37,5 37,50000

27)199000002R00 [Poplatek za skládku horniny 1- 4 im31 1 799,74090

1799,7409 1 799,74000

281199000003ROO [Poplatek za skládku horniny 5-7 im31 661,96110

výkopek tř.5 : 661,9611 661,96000

Dll:2 Základv a zvláětnf zakládáni
29|211561111R00 [Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm im31 28,00000

obsyp drenáže: 140*0,5*0,4 28,00000

30|211971110R00 j Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 :2,5 i i 546,70250

opláštění drenáže : 140*1,9 

opláštění zadní strany gabionových stěn :

266,00000

G1 : 39,4*4 157,60000

G2 : 8,7*3,1 26,97000

G3: 5,7*2,55 14,54000

G4 : 7,8* 1,7 13,26000

G5: 7,3*3,2 23,36000

G6 : 12,05*0,65 7,83000

G7:(8,6+2+8,2+3+4)*1,1 28,38000

G8:1,55*0,9+1,5*0,9+1,5*0,4+1,55*0,4+0,5*0,9*4 5,76000

G9 : 6*0,5 3,00000

31|212532111R00 jLože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm | m3 | 7.00000

lože drenáže: 140*0,5*0,1 7,00000

32|212753214R00 | Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože 1 m 1 140,00000

potrubí drenáže: 140 140,00000

33|271531111R00 j Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm 1 m3 1 85,34700

podsyp základů gabionů G1 : 17,4*1,9*0,65+21,9*1,9*0,65 48,54000

podsyp základů gabionů G2 : 9,2*1,4*0,5 6,44000

výkop rýhy pro gabiony oplocení Z10 (G10): 167,7*0,4*0,3 20,12000

podsyp gabionů G8 : (1,5+1,55)*0,6*0,25 0,46000

podsyp gabionů G9 : 6*0,6*0,25 0,90000

podsyp gabionů G6 : {9+3,05)*0,5*0,4 2,41000

podsyp gabionů G10 : 60*2,4*0,3*0,15 6,48000

34|274272140RT4 [Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 20/25 I m2 1 55,06020

zákl.zdivo vnějších schodišť a záhonů :

schodiště : 1,02*2,45+1,175*2,45+1*1,95*2+1*2,07*2+0,45*0,95*2+3 17,27000

záhony : (3,375*5+0,525+1,1*2+6,25*2+7,7)*0,5 19,90000

zákl.zdivo pro vyrovnávací rampu : 11,35*0,9+8,525*0,9 17,89000

361274313511R00 [Beton základových pasů prostý C12/15 1 1113 1 43,56450

beton základů gabionů G7 : (3,1+2+5+8,8+3+4)*0,5*0,7+1,2 10,27000

beton základů gabionů G4 : 7,8*0,9*0,8+7,8*0,15*0,2 5,85000

beton základů gabionů G5, G3 : 12,5*1,3*0,8 13,00000

beton základů gabionů G1 : 17,4*2,1*0,15+21,9*2,1*0,15 12,38000

beton základů gabionů G2 : 9,2*1,5*0,15 2,07000

36 j 274321311R00 (Železobeton základových pasů C 16/20 T7"rT 20,85430

zákl.pasy vnějších schodišť a záhonů:

schodiště : (0,52+0,67)*0,3*1,12+0,5*0,3*0,62*2+0,25*0,3*1,12*2+0,75*0,3*0,62*2 1,03000

0,25*0,3*1,12*2+0,75*0.3*0,62*2+0,225*0,3*1,12*2+0,275*0,3*0,62*2 0,70000

16 728,581

25 236,151

25 715,461

51 410,24]

IRTS 19/11 IRTS 19/ II

IRTS 19/11 IRTS 19/11

42 341,271 [Rlé 19/ II | RTS 19/11 {

IRTS 19/II IRTS 19/11

IRTS 19/II IRTS 19/ II

| 15 000,00] (RTS19/II |RTS 19/11

| 3 750,00) [RTS 19/11 |RTS 19/11

| 503 927,45) |RTS 19/11 |RTS 19/11

| 185 349,11) [RTS 19/ II |RTS 19/11

619 340.04
30 520,00) |RTS 19/ II JRTS19/II

13 776,90| |RTS 19/ II |RTS 19/ II

67 724,05!

108 039,96!

55 263,901 '

| 8 050,001 |RTS 19/11 (RTS 19/II |

| 1 789,20| |RT$ 19/11 |RTS 19/11 |

| 106 683,75| | RTS 19/11 |RTS 19/11 |

IRTS 19/II IRTS 19/II

|RTS 19/11 |RTS 19/11 |

|RTS 19/11 |RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 04 Zpevněné plochy, oploceni

R: 04 Zpevněné plochy, oplocení

p ň Má Množství Cena/ MJ Celkem v/.
[soustava^

Cdn& 1/platnou.

m
1 37 274351215ROO

1,47*0,3*1,5+0,5*0,3*1,25+0,5*0,3*1+0,5*0,3*0,75+0,45*0,3*0,5

záhony : (3,325*5+0,475+0,95*2+6,2*2)*0,3*0,95+7,8*0,3*0,95 

zákl.pasy pro vyrovnávací rampu : 11,35*0,3*0,8+8,525*0,3*0,8+2

Bednění stěn základových pasů - zřízení _̂_ m2

1,18000

11,17000

6,77000

123,01050 ».......— 67 655,78 : |RTS 19/ II RTS 19/ II

bednění zákl.pasů vnějších schodišť a záhonů:

schodiště : (3,52*2+3,635+3,325+0,3*2)*0,55+(3,47*2+0,3)*0,95

záhony : (3,325*5+0,475*2+0,95*2+1,55*2+1,075*2+6,2*3+6,5+7,8+6,7)*0,5

(3,625*5+0,3)*0,5+10

zákl.pasy pro vyrovnávací rampu : (11,35+10,605+8,525+7,775+0,3*4)*0,5

bednění základů gabionů G7 :12

bednění základů gabionů G4 : 5

bedněni základů gabionů G5, G3 : 5

bednění základů gabionů G1 : 8

bedněni základů gabionů G2 :7_______________^

38|274351216R00 |Bednéní stěn základových pasů - odstraněni

dtto zřízeni bednění: 123,0105 _________________

14,91000

32,16000

19,21000

19,73000

12,00000

5,00000

5.00000

8.00000

7,00000

I 39|274361821R00 |Výztuž zžklad. pasů z betonářské oceli 10505 (R)

| 18 451,58| |RTS 19/11 | RTS 19/11 |

) 56 222,88| (RTS 19/11 1 RTS 19/11 |

výztuž zákl.pasů vnějších schodišť a záhonů :

schodiště ; 2,9123*0,04 

záhony: 11,172*0,04

výztuž zákl.pasů pro vyrovnávací rampu : 6,77*0,04 

výztuž zákl.zdiva vnějších schodišť a záhonů: 

schodiště : 17,2727*0,25*0,04 

záhony: 19,9*0,25*0,04

0,12000

0,45000

0,27000

0,17000

0,20000

0,18000

40 29901 Rpol Geodetické vytyčení stavby, vč.vytyčovacího protokolu kompl 1,00000

i 41 28611253. A Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100mm m 142,00000

kombinovaný filtr zabraňuje ucpáváni

| 50 000,00 Vlastní Indiv
| 5 242,64 SPCM RTS 19/ II RTS 19/ II

vsakovacích otvorů, 
potrubí drenáže ; 140*1,01+0,6

42169366198 iGeotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP
29919,40|SPCM j RTS 19/H |RTS 19/ II ~|

opláštění drenáže : 266*1,1

dopočet na celé m2 : 0,4

opláštění zadní strany gabionových stěn : 280,7025*1,1 

dopočet na celé m2 : 1-0,7728

292,60000

0,40000

308,77000

0,23000

Díl: 3
43|318216113RT1

Svislé a kompletní konstrukce 1 000 647.61
97,303001 143 620,491i Oploceni gabiony š.300 mm, oko 100x50 mm, bez dodávky lomového kamene | nl2 _____________________

V ceně je dodávka a montii svařovaných slil Al+Zn (lic oka 100»50 mm a oelatnl oka100x100 mm), spirál, táhel, vazaciho držíc včetně vyplněni gabionů 

kamenivem. Bez dodávky kamene.
Vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové děleni po 1 m.

IRTS19/II i RTS 19/ II

Cena neobsahuje:

- základ pod gabion

- kotveni k základu

- dodávku kameniva

U POLOŽKY UPRAVENA JEDNOTKOVÁ HMOTNOST TAK, ABY ODPOVÍDALA POLOŽCE VČETNĚ HMOTNOSTI NADRCENÉHO KAMENIVA ! 

gabionová podezdívka oploceni Z10 (G10): 2,82*0,4*60 67,68000

gabionová stěna G6 : 1,5*1+1,5*1,1+1,5*1,2+1,5*1,3+1,5*1,4+1,5*1,5+3,05*1 

gabionová stěna G7 : 2,82*0,4+1,15*0,8+1,15*1,2+1*1+0,7*0,7+3,7*0,4+6,5*0,4 

2*0,65+1,65*0,9+1,6*0,6+2,15*0,6*2  _______________________________________

441318216115RT1

14,30000 

9,00000 

6,33000 
72 755001 178 942,6jOplocení gabiony S.500 mm, oko 100x50 mm, bez dodávky lomového kamene l m2 . ___ .___

V ceně je dodávka a montáž svařovaných Jiti Al+Zn (lic oka 100x60 mm a oelatnl oka100x100 mm), spirál, táhel, vazaciho drilu včetně vyplněni gabionů 

kamenivem. Bez dodávky kamene.
Vrstveni po 0,5 m, vnitřní délkové děleni po 1 m.

|RTS 19/ II |RTS 19/11 |

Cena neobsahuje:

- základ pod gabion

• kotvení k základu

• dodávku kameniva

U POLOŽKY UPRAVENA JEDNOTKOVÁ HMOTNOST TAK, ABY ODPOVÍDALA POLOŽCE VČETNĚ HMOTNOSTI NADRCENÉHO KAMENIVA !

gabionová stěna G1 - horní úroveň: 17,5*1+21,9*1 39,40000

8,50000 

5,70000 

12,41000 

3,05000 

3,69000

gabionová stěna G2 - horní úroveň: 8,5*1 

gabionová stěna G3 - horní úroveň : 5,7*1 

gabionová stěna G5 - horní úroveň: 7,3*1,7 

gabionová stěna G8 : 1,5*1+1,55*1
gabionová stěna G7 - spodní úroveň : 1,65*0,6+2,15*0,6*2+0,3*0,25+0,2*0,25

349 351,43 j45Í327216113RT1 |Opér.zeď gabion.ž.paty 1m.v.1,5m,3vrst,oko 100/50, bez dodávky lomového kamene [ m3 | 71,02000^j "jlSKRl

----- 1------------------------- v ceně je dodávka a montáž svařovaných síti Al+Zn (líc oka 100x50 mm a ostatní oka100x100 mm), spirál, táhel, vazaciho drilu včetně vyplnění gabmnu

VýTkaTa™^” tíwretvy.VýSká jednotlivých vrstev po 0,5 m. šířka vrstev odspodu: 1m,1ma0,5m. Hladký lic, odskok v rubu, vnitřní délkové dělem po 1,0

Cena neobsahuje:

- základ pod gabion

- kotvení k základu

|RTS 19/ II | RTS 19/11 |

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.
Stránka 3 z 8



2019/080

04

04

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

Zpevněné plochy, oplocení

Zpevněné plochy, oploceni

Pč Čisto položky Název položky
- dodávku kameniva

MJ MnoŽsfrl

U POLOŽKY UPRAVENA JEDNOTKOVÁ HMOTNOST TAK, ABY ODPOVÍDALA POLOŽCE VČETNĚ HMOTNOSTI NADRCENÉHO KAMENIVA ! 

gabionová stěna G1 - střední úroveň : 17,5*1*1+21,9*1*1 39,40000

gabionová stěna G2 - spodní úroveň : 8,5*1*1,6 13 60000

gabionová stěna G3 - spodní úroveň : 5,7*0,8*1,25 5,70000

gabionová stěna G4 : 7,8*0,6*1 4,68000

gabionová stěna G5 - střední úroveň : 7,3*0,8*1 5,84000

gabionová stěna G9 : 6*0,6*0,5 1180000
| 46|327216115RT1 jopér.zetf gabion.Š.paty 1,5m,v2,5m,5vrst,oko 100/50, bez dodávky lomového kamene

m3____________________________________________________________ bb,32 /UU B^B^fl 326 266,291
V ceně je dodávka a montáž svařovaných sítí Al+Zn (líc oka 100x50 mm a ostatní oka 100x100 mm). spirál, táhel, vazacIhodK^RuJLypirUrU 

kamenivem. Bez dodávky kamene.
Výška zdi 2,5 m, pět vrstev. Výška jednotlivých vrstev je 0,5 m. Šířka vrstev odspodu: 1.5 m,1,5 m, 1 m, 1 m a 0,5 m. Hladký líc, odskok v rubu vnitřní 
défcové děleni po 1,0 m.

Cena neobsahuje:

- základ pod gabion

- kotveni k základu

• dodávku kameniva

U POLOŽKY UPRAVENA JEDNOTKOVÁ HMOTNOST TAK, ABY ODPOVÍDALA POLOŽCE VČETNĚ HMOTNOSTI NADRCENÉHO KAMENIVA !

TRTS 19/ il IRTS19/II

gabionová stěna G1 • spodní úroveň : 17,5*1,5*1+21,9*1,5*1 

gabionová stěna G5 - spodní úroveň : 7,3*1,1*0,9
59,10000

7,23000
| 471338920021R00 [Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm l m l řěóčooH^^B I 916,80) |RTS 19/11 [RTS 19/ II

V položce jsou zakalkulovány náklady na vytýčeni a rozměření trasy, dodávku a uloženi betonu, osazeni betonových prvků a zajištění v požadovaně poloze.

doplnění palisád: 0,8*2 1,60000
481592284090 [Palisáda přírodní betonová 16x16x40 cm | kus | io, ooooo B^^BB | 1 550,00|SPCM |RTS 19/ II [RTS 19/ II

doplnění palisád: 5*2 10,00000

Dfl: 4 Vodorovné konstrukce 165 397.56
49|430321414R00 j Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 I m3 I 5.37000 ^BB^B [ 18 741,30} | RTS 19/11 jRTS 19/ II

nosná kce venkovních schodišť :

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty):

6.5*1*0.2+1.25*1*0.2+2.4*1*0.2+1*0.3*0.3*4
schodiště u venk.terasy : 4,1*2*0,2+0,65*2*0,2+2*0,3*0,3*2

schodiště u hlavní silnice : 1,35*2*0,2+1*0,3*0,3*2

2,39000

2,26000

0,72000
50|430361821R00 [Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R) i < i 0,64440'^BB^B 30 866,761 IRTS 19/ li [RTS 19/11 1

výztuž nosné kce venkovních schodišť :

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty): 2,39*0,12 

schodiště u venk.terasy : 2,26*0,12 

schodiště u hlavní silnice : 0,72*0,12

0,29000

0,27000

0,09000
51 [431351121R00 | Bednění podest a podstup.desek pňmočar.- zřízení

i m21 22,35000 ^^^^B 15 645,00| [RTS 19/11 [RTS 19/II |
bednění nosné kce venkovních schodišť :

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty): 6,5*1+1,25*1+2,4*1 

schodiště u venk.terasy : 4,1*2+0,65*2 

schodiště u hlavni silnice : 1,35*2

10,15000

9,50000

2,70000
52|431351122R00 J Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění j m2 [ 22,35000 i^^B^B 4 470,00 [ |RTS 19/11 [RTS 19/11 1

dtto bednění: 22,35 22,35000
53J434121426R00 josazení želbet. stupňů na desku, drsných

i m i 57,00000 H^^^BB 24 966.00| |RTS 19/11 | RTS 19/11 1
v potozce jsou zakaftulovány náklady na vyspárování styčných spár, na provizorní dřevěné zábradlí a dočasně zakrytí stupnic prkny.

osazení stupňů venkovních schodišť:

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty): 1*25 

schodiště u venk.terasy : 2*12

schodiště u hlavní silnice : 2*4

25.00000

24.00000

8,00000
54 [434311116R00 [Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 i m i 57,00000 BIBBB 13 680,00| (RTS 19/ II | RTS 19/11 |

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty): 

schodiště u venk.terasy : 2*12 

schodiště u hlavní silnice : 2*4

[ 55 [434351141R00 j Bednění stupňů přímočarých »zřízení

bednění nabetonování stupňů venkovních schodišť:

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty): 25*0,465 

schodiště u venk.terasy : 24*0,465 

schodiště u hlavni silnice : 8*0,465

56j434351142R0Q [Bednění stupňů přímočarých » odstranění

"57Í1
dtto zřízení bednění: 26,505

’[ 59228520 j Prefabrikovaný schodišťový prvek betonový

Schodišťový prvek

výška 150 mm 

nášlaprtá šířka max. 330 mm 

délka 1000 mm

nášlapná a pohledová vrstva upravena tryskáním 

ukončení zkosenou horní hranou 

při montáži se jednotlivě prvky překrývají 

stupně venkovních schodišť:

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty): 25 

schodiště u venk.terasy : 24

14 577,751 |RTS 19/ II jRTS 19/11

3 975,751 |RTS 19/11 |RTS 19/11

38 475.00 ÍSPCM [RTS 19/11 IRTS19/II

25.00000

24.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 04 Zpěvné né plochy, oploceni

R: 04 Zpevnéné plochy, oploceni

Tsa—
soustava

P.í Čisto položky Název položky . ■ ■ MJ. Množství Cena/ MJ Celkem /stotnost
schodiště u hlavní silnice : 8

Díl: 5 Komunikace 1 860 313.10
58}564791111R00 | Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm i m31 6,09500 KSS^lili 5 461,121 |RTS 19/ II |RTS 19/ II

podsyp nosné kce venkovních schodišť :

schodiště u severozápadní strany fasády (vč.mezipodesty):

6.5*1.2*0.25+1.25*1.2*0.25+2.4*1.2*0.25
schodiště u venk.terasy : 4,1*2*0,25+0,65*2*0,25

schodiště u hlavni silnice : 1,35*2*0,25

3,04000

2,38000

0,68000

| 59|564851111RT2 (Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štérkodrf frakce 0-32 mm I "* I 1 881,200001

asfaltové plochy: 820 820,00000

komunikace dlážděné : 200 200,00000

chodníky dlážděné : 780 780,00000

zvýšený pás z kamenné dlažby u vjezdu : 21 21,00000

zpev.plocha kolem ohniště : 23 23,00000

pod žlabovky: 62*0,6 37,20000

| 60|564871111RT4 j Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodď frakce 0-63 mm I m2 | 1 344,40000|

asfaltové plochy: 820 820,00000

komunikace dlážděné : 200 200,00000

zvýšený pás z kamenné dlažby u vjezdu : 21 21,00000

pás pod obruby:

silniční obruby : 168,8*0,4 67,52000

chodníkové obruby : 86,1*0,4 34,44000

přechodové obruby: 6*0,4 2,40000

nájezdové obruby: 11*0,4 4,40000

zahradní obruby: 362,1*0,3 108,63000

pod pňdlažbu : 286,7*0,3 86,01000

| 61|566901111R00 (Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem I m3 I 3,15000|

v místě napojení na stav.komunikaci: 35*0,3*0,3 3,15000

| 62|572952111R00 {Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm E m2 i 10,50000|

v místě napojení na stav.komunikaci: 35*0,3 10,50000

| 631572952112R00 |Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm I m2 I 10,500001

v místě napojení na stáv.komunikaci: 35*0,3 10,50000

| 64)573111112R00 [Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 I «"2 I 820,000001

asfaltové plochy: 820 820.00000

| 65|573211112R00 } Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 I 1712 | 820,00000|

asfaltové plochy: 820 820,00000

| 66]577131211RT2 [Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm, plochy 201-1000 m2 I m2 I 820,00000|

asfaltové plochy: 820 820,00000

| 67[577151123RT2 jBeton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2 I m2 I 820,00000|

asfaltové plochy: 820 820,00000

| 68|591211111R00 j Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm I "2 I 23,00000 \

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu na výplň spár.

zpev.plocha kolem ohniště : 23 23,00000

| 69|591241111R00 (Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm I -"2 I 21,00000|

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu na výplň spár.

zvýšený pás z kamenné dlažby u vjezdu : 21 21,00000

| 701596215021R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm I m2 | 764,000001

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár.

chodníky dlážděné : 780 780,00000

odečet reliéfní dlažby chodníků: -16 -16,00000

[ 711596291111R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm I m I 156,00000)

chodníky dlážděné : 780*0,2 156,00000

| 72|596715021R00 j Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, dď tl.4 cm I m2 I 16,00000 j

reliéfní dlažba chodníků : 16 16,00000

| 73|596921113R00 (Kladení betveget. dlaždic,lože 30 mm.pl.do 500 m2 I I ' 200,00000!

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu na výplň spár.

komunikace dlážděné : 200 200,00000

| 74|596921191R00 j Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic.bez dodávky I ">3 | 8,00000 i

komunikace dlážděné - výplň : 200*0,08/2 8,00000

| 75|58380129 (Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 I * | 11,55000

zvýšený pás z kamenné dlažby u vjezdu : 21/4*1,05 

zpev.plocha kolem ohniště : 23/4*1,05

761592452590 (Dlažba zatravňovací betonová šedá 60x40x8cm

5,51000 

6,04000 

851,00000

338 616,00 j

403 320,00

2 419,20!

13 398,001

15 708,00

218 284,001

283 228,00!

11 132,00!

12 432,00!

i,OOf

18 720,001

4 256,00}

43 400,00}

|RTS 19/11

IRTS19/II IRTS19/II

IRTS19/II |RTS 19/11

|RTS 19/11 jRTS 19/11

|RTS 19/11 |RTS 19/11

(RTS19/11 IRTS19/II

|RTS 19/11 |RTS 19/ II

IRTS19/II |RTS 19/11

IRTS19/II |RTS 19/11

|RTS 19/11 JRTS 19/ II

jRTS 19/11 TŘTS19/II

|RTS 19/11 IRTS19/II

IRTS19/II |RTS 19/11

|RTS 19/11 |RTS 19/11

jRTS 19/11 }RTS 19/11

42 619,50|SPCM jRTS 19/11 |RTS 19/ II

46 805,00 |SPCM (RTS19/II

komunikace dlážděné : 200*4,17*1,02 

dopočet na celé kusy : 0,32

850,68000

0,32000

77|59245267 | Dlažba bet.zámková červená pro nevidomé 20x10x6cm I m2 I 17.00000|'‘V "mw 9 027,00 (SPCM |RTS 19/ II (RTS 19/11

reliéfní dlažba chodníků : 16*1,02 

dopočet na celé m2 : 0,68

16,32000

0,68000

78|59245308 (Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x6cm i m21 780,00000 f- 7 147 420,00 j SPCM |RTS 19/11 | RTS 19/11

chodníky dlážděné : 764*1,02 779,28000

dopočet na celé m2 : 0,72 0,72000

Díl: 91 Donlňuiící oráče na komunikaci 515 919.14
79|915721112R00 (Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd. | m2 ( 13.00000 f vjwai 8 580,001 {RTS 19/ II |RTS 19/ II

DZ V7b : 1*0,5*22 11,00000

DZ V10f :2 2,00000

80|915791112R0O | Předznačeni pro značení stopčáry, zebry, nápisů i m21 iMooooKř - -WT 71,50} |RTS 19/11 |RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



t

Položkový soupis prací a dodávek

2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda £.54

04 Zpevnéné plochy, oplocení

04 Zpevnéné plochy, oplocení

i? Číslo položky MJ Množství .
DZ V7b : 1*0,5*22 11,00000

DZ V10f: 2 2,00000

81 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 s opérou m 362,10000

zahradní obruby: 1*4+6,5*2+2,6*2+1,75+22,3+1,25+1,3+3 51,80000

2,5+5+1+19,4+3,6+1+2*3+17+60+46,5+59+62,8+6,8+4,7 295,30000

r: 15 15,00000

82|917762111ROO Osazení ležat. obrub. bet. s opérou,lože z C12/15 m 3,50000

silniční obruby: 3,5 3,50000

83|917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opérou,lože z C 12/15 m 271,90000

Ceaa/W saág.
* ,

V položkách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou zakalkulovány pro osazení:

a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože 8 až 10 cm.

b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože 8 až 10 cm. 

silniční obruby : 28+18+36+31,6+20+32,7+2,5 

chodníkové obruby : 2,5+4+1,5+8,9+2+4+22,8+17,9+5,5+1,5+14+1,5 

přechodové obruby: 4+2 

nájezdové obruby: 4*2+3

| 76 041,00) |RTS 19/ II |RTS 19/ II |

| 1 067,50| |RTS 19/11 | RTS 19/11 |

| 65 256,00) | RTS 19/11 | RTS 19/1! |

168,80000

86,10000

6,00000

11,00000

| 84) 917932111RT2 |Osazení betonové prefa phdlažby do lože z 012/15, včetné dodávky silniční přídlažby I m i 286,700001

Osazeni betonové přídlažby o rozměru 500x250x100 mm do betonového lože tl.100 mm. Včetně dodávky přídlažby.

přídlažba komunikaci: 22,8+5,3+17,2+6,4+8,7+17+14,8+34+2+18+11,5+15 172,70000

13+5+2,8+25,3+8+33,5 87,60000

přídlažba přes přístavbou - část se dvěma řadami: 13,2*2 26,40000

| 85)918101111R00 j Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 i m31 27,701001

173 453,501 RTS 19/II [RTS 19/ II

78 670,841 I RTS 19/11 IRTS 19/11

silniční obruby : 168,8*0,2*0,15 5,06000

chodníkové obruby : 86,1*0,2*0,15 2,58000

přechodové obruby: 6*0,2*0,15 0,18000

nájezdové obruby: 11*0,2*0,15 0,33000

zahradní obruby: 362,1*0,2*0,15 10,86000

přídlažba : 286,7*0,3*0,1 8,60000

palisády: 1,6*0,2*0,25 0,08000

| 86|919731123R00 [Zarovnání styčné plochy živičné ti. do 20 cm i m i 36,00000

u napojení na stáv.komunikaci: 35+0,5*2 36,00000

87|919735114R00 [Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 • 20 cm i m i 36,00000

u napojení na stáv.komunikaci: 35+0,5*2 36,00000

88159217421 |Obrubník chodníkový 1000/100/250mm kus j 91,00000

chodníkové obruby : 86,1*1,05 90,41000

dopočet na celé kusy : 1-0,405 0,60000

: 89)59217450 jObrubník silniční 1000/150/250mm kus j 182,00000

silniční obruby : 168,8*1,05+4*1,05 181,44000

dopočet na celé kusy: 0,56 0,56000

90|59217475 jObrubník silniční nájezdový 500/150/150mm, šedý kus | 22,00000

nájezdové obruby: 11*2 22,00000

91159217480 [Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250 kus | 6,00000

přechodové obruby: 6 6,00000

92|59217512 jObrubník zahradní přírodní 50x5x20 cm kus | 761,00000

zahradní obruby: 362,1*2*1,05 760,41000

dopočet na celé kusy : 0,59 0,59000

Díl: 93 Dokončovací Dráče inženýrských staveb
93)935112112R00 [Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek I h12 | 31,00000

Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

žlabovky podél hlavních gabionových stěn : 17,3*0,5+22*0,5+9,2*0,5+13,5*0,5 31,00000

94|59227516 jžlab odvodňovací 50/50/13cm r^T 128,00000

1 872,001

5 580,00! J
11 921,00|SPCM |RTS 19/ II |RTS 197T |

26 936,00 ISPCM |RTS 19/11 |RTS 19/ II

2 156,00 ISPCM IRTS 19/1 IRTS 19/1

2 064,00 ISPCM IRTS 19/II [RTS 19/11

~62 249,801SPCM | RTS 19/11 | RTS 1*9771 |

32 096.00
12 896,001 |RTS 19/11 |RTS 19/11

žlabovky podél hlavních gabionových stěn : (17,3+22+9,2+13,5)/0,5*1,03 

dopočet na celé kusy : 0,28

127,72000

0,28000

19200,00|SPCM |RTS 19/ II |RTS 19/Ň |

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na Dozemnich stavbách 21 513.60
95) 953981103R00 jChemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule | kus j 96,00000 HB9I ■■ 21 513,601 [RTS 19/11 |RTS 19/11

V položce je zakafculováno vyvrtáni a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku 
s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH • M12 x 220/90 GV. 
kotveni ocel.výztuh gabionových stěn :

G3 : 7*4 28,00000

G4 : 7*4 28,00000

G5 : 8*4 32,00000

G7 : 2*4 8,00000

Díl: 97 Proráženi otvorů 300 479.84
961979096205R00 | Plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí | t | 515,60800 MBI■ 216 039,75| |RTS 19/11 |RTS 19/ II

Položka je určena pro nakládáni stavení suti do drticí jednotky s vodorovným přemístěním do 20 m. 

drcení kameniva z výkopů tř.5 :

pro gabiony oploceni tl.300mm (0,693 Mrvil): 0,693*97,303 67,43000

pro gabiony oploceni tl.500mm (1,155 Mrvil): 1,155*72,755 84,03000

pro gabiony stěn tl.cca 1000mm (2,31 t/m3): 2,31*71,02 164,06000

pro gabiony stěn tl.cca 1500mm (2,31 t/m3): 2,31*66,327 153,22000

10% na prosyp a ztratné : 468,7346*0,1 46,87000

971979096211R00 j Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou | t j 515.60800 BBffimBi 84 440.09| [RTS 19/11 |RTS 19/ II

Položka obsahuje provoz drticí jednotky a její dopravu do 50 km a zpět. 

drceni kameniva z výkopů tř.5 :

pro gabiony oplocení tl.300mm (0,693 t/m2): 0,693*97,303 

pro gabiony oplocení tl.500mm (1,155 t/m2): 1,155*72,755

67,43000

84,03000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda 6.54

O: 04 Zpevněné plochy, oplocení

R: 04 Zpevněné plochy, oploceni

Př, ČítMo položky Název položky , - . : ' MJ Množství Cena/MJ Celkem

C*n. - 
soustava 
fpfetnosl

pro gabiony stěn ti.cca 1000mm (2,31 t/m3): 2,31*71,02

pro gabiony stěn tl.cca 1500mm (2,31 t/m3): 2,31*66,327

10% na prosyp a ztratné : 468,7346*0,1

164,06000

153,22000

46,87000

Díl* 99 596 328.34

98|998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dláždéný ' 3 105.87675 ř . .-i * Mm 596 328.341 RTS 19/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 705 404.02

99 76701 Rpol OV5 Posuvná brána dl.7,8m (5,5m průjezd), v.1,8m, vč.kompl.sady pohonu, celá kce kus 1,00000 fis
121 825,00

Součástí ceny budou i zemni práce a základové kce, nutné pro provedeni brány II!

Součásti ceny budou viechny komponenty brány, vypsané v popisu výrobku OV5 II! 

viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 1 1,00000

1100 76702Rpol OV37 Směrový sloupek kulatý červený - Z11g, vč.betonové patky 40/40/40cm kus 2,00000 8 400,001 Vlastní

Součástí ceny budou i zemni práce a základové kce, nutné pro provedeni sloupku lil

viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 2 2,00000

1101 l76703Rpol OV38 Svislá dopravní značka IP12+01, vč.sloupku, vč.betonové patky 40/40/1 OOcm kus 1,00000 4 620,00 1_______ Vlastní

Součástí ceny budou i zemni práce a základové kce, nutné pro provedeni značky II!

viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 1 1,00000

1102 |76704Rpol OV40 Dubová hoblovaná fošna 300/60mm, lepené segmenty do oblouku, vč.2x epoxid.lak I m i 6,00000 MWlilBM , 210 000,001 Vlastni

Včetně přikotvení k nosné kci gabionu I

viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 6 6,00000

103 76708Rpol Z8 Ocelová vstupní branka 110/155cm+ fix boční díl, vč.bezpečn.hřebene, kování a sloupků, kus 1.00000—P 17 847,50 Vlastni

Součásti ceny budou i zemní práce a základové kce, nutné pro provedení branky II!

Součástí ceny budou viechny komponenty branky, vypsané v popisu výrobku Z8III 

viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 1 1,00000

1104|76709Rpol |Z9 Ocelová dvoukřídlá brána 300/140cm, vč.bezpečn.hřebene, kování a sloupků, žár.zinek | kus | 1.00000 IHMIfli | 19 167,501

Součástí ceny budou i zemní práce a základové kce, nutné pro provedeni brány II!

Součástí ceny budou všechny komponenty brány, vypsané v popisu výrobku Z9 II! 

viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 1 1,00000

1105|76710Rpol [Z10 Drátěné oploceni-sloupky 6/6cm+dílce 250/123cm, celkem 69ks sloupků, 64ks dílců I m I 167,70000 HIHIHi j 188 489,60| {Vlastni

1106 j 76711 Rpol

Součástí ceny budou viechny komponenty oplocení, vypsané v popisu výrobku Z10II

Sloupky: 

dl.2400mm • 42ks 

dl.2000mm - 22ks 

dl.1500mm - 5ks

Dílce - 64 ks, 3ks kráceny dle potřeby.

Úchyty 280ks.

viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 167,7
|Z11 Drátěné oploceni-sloupky 6/6cm+dílce 250/103cm, celkem 3ks sloupků, 3ks dílců 6,800001

Součástí ceny budou viechny komponenty oplocení, vypsané v popisu výrobku Z11 !!!

Sloupky: 

dl.1600mm ■ 1ks 

dl.1800mm-2ks

Dílce - 3 ks, 3ks kráceny dle potřeby.

Úchyty 12ks.

viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků: 6,8
1107|76712Rpol jZ12 Drátěné oploceni-sloupky 6/6cm+dí1ce 250/143cm, celkem 12ks sloupků, 11ks dílců

Součástí ceny budou viechny komponenty oploceni, vypsané v popisu výrobku Z12 II!

Sloupky: 

dl.2200mm - 12ks 

Dílce -11 ks.

Úchyty 48ks.

viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 28,82

1108|76720Rpol jžárové zinkování ocelových prvků

28,820001

28,82000

571,827501

ocel.výztuhy gabionových stěn :

G3 :

jackl 80/80/4 :138,327 138,33000

plech tl.6mm : 30,24 30,24000

G4 :

jackl 80/80/4 :138,327 138,33000

plech tl.6mm : 30,24 30,24000

G5:

jackl 80/80/4 : 171,7325 171,73000

plech tl.6mm : 34,56 34,56000

G7 :

jackl 80/80/4 : 19,761 19,76000

plech tl.6mm: 8,64 8,64000

{Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg
[—i5"| 571,827501

{Vlastní

11 322,18

11091767995106R00 nw 28 305.461 {RTS 19/II[RTS19/II

ocel.výztuhy gabionových stěn :

G3 :

jackl 80/80/4 : 7*2,1*9,41 138,33000

plech tl.6mm : 0,3*0,3*7*48 30,24000

G4 :

jackl 80/80/4 : 7*2,1*9,41 138,33000

plech tl.6mm : 0,3*0.3*7*48 30,24000

G5 ■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 8



f

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

O: 04 Zpevnéné plochy, oplocení

R: 04 Zpevnéné plochy, oploceni

H Čisto položky

... ............. l"j... ..................... ........... n....1 i 1 "i""11

MMawákifai............. ,............:.................. MJ Množství Ceoa/MJ Céfeem ánfe* ap IpiNH' frovtft
jackl 80/80/4 : (1,25+1,4+1,8+2+2,5+2,7+3,2+3,4)*9,41 171,73000

plech tl.6mm : 0,3*0,3*8*48 34,56000
G7:

jackl 80/80/4 : 2*1,05*9,41

110 998767201R0O Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 5043,01381|
111 13611220 Plech hladký jakost S235 6x1000x2000 mm t 0,14520]

í112114587292 [Profil čtvercový uzavř.svafovaný S235 80 x 4 mm

ocel.výztuhy gabionových stěn :

G3:

ocel.vyztuhy gabionových stěn:

G3 :

plech tl.6mm: 0,03024*1,2 0,04000
G4:

plech tl.6mm : 0,03024*1,2 0,04000
G5:

plech tl.6mm: 0,03024*1,2 0,04000
G7 :

plech tl.6mm: 0,03024*1,2 0,04000

| 33 283,89 RTS 19/ II RTS 19/ II
4 472,16 SPCM RTS 19/ II RTS 19/ II

15 862,00|SPCM |RTS 19/11 |RTS 19/M |

jackl 80/80/4 : 0,138327*1,1 

G4 :

jackl 80/80/4 : 0,138327*1,1 

G5:

jackl 80/80/4:0,1717325*1,1 

G7 :

jackl 80/80/4:0,019761*1,1

0,15000

0,19000

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 480 457.23
113158301 Rpol j Kamenný obklad fasády tl.5 cm, žula I m2 i 84,00000 ■1 254 100,001 | Vlastní [Indiv

kamenný obklad vč.prořezu : 77,846*1,07 83,30000
dopočet na celé m2 : 1-0,2952 0,70000

114|782131150ROO [Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 4 a 5 cm | m2 | 77,84600 BHI 207 226,051 | RTS 19/11 | RTS 19/11

obklad části zdivá z šalovacích tvárnic :

severozápadní strana - zídka u schodiště (vč.homí hrany):
1.2* 1.45+2.25* 1 +0.4*0.25+3.47*0.25+3.47*0.4
zídky podél rampy: (7,775+10,605+11,305+8,475)*0,4+(8,125+10,955)*0,3 

zídky u venk.schodiště k terase : 3,65*1,75*2+0,3*0,7+3,65*0,3*2+3,65*1,05 

zídky záhonů : (3,625*5+1,075+1,55*2)*0,5+(6,5+6,2)*0,35+(7,8+6,7+0,3)*0,25 

(3,625*5+0,475+0,95*2+6,2*2+7,8)*0,3
1115|998782102R00 j Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m ~

6,35000

20,99000

19.01000

19,30000

12,21000
^59784  ̂ 19131.181 |RTS 19/11 |RTSÍ9TiT

I CelkěnT 9 435 822.491

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby 

Objekt:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

KSO: CC-CZ:

Místo: Dobrá Voda 54 Datum:

Zadavatel: lč:

Atelier Hronek s.r.o. Č.Budějovice DIČ:

Uchazeč: lč:

DIČ:

Projektant: lč:

Ing. Zdeněk Fischer DIČ:

Zpracovatel: lč:

KLIMATIK spol. s r.o., Vltn&řežl 7, Č.B. DIČ:

Poznámka:

18. 9. 2018

Cena bez DPH 367 228,96

Základ daně Sazba daně VýSe daně

DPH základní 367 228.96 21,00% 77118,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 444 347,04

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

Objekt:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

Místo: Dobrá Voda 54 Datum: 18.9.2019

Zadavatel: Atelier Hronek s.r.o. Č.Budějovice

Uchazeč:

Projektant: Ing. Zdeněk Fischer

ZprcxMM: KUMA™ spor . r.o„
^ Vlt.nábřeží7, Č.B.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 367 228,96

HSV - Práce a dodávky HSV 367 228,96

1 - Zemní práce 177 694,78

4 * Vodorovné konstrukce 3 801,60

8 - Trubní vedení 155 413,81

998 • Přesun hmot 30 318,77

Strana 2 z 4



fc
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

* DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby 

Objekt:

DPS Homf Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

Mláto: Dobrá Voda 54

Zadavatel: Atelier Hronek s.r.o. Č.Budějovice

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Fischer 

KLIMATIK spol, s r.o., 
Vit.nábřeží 7.Č.B.

15 K [4515731x1

, 16 I K 871211141

rýh:
2*1.3*95+2*1.2*60

391,000

10,400

Vodorovné konstrukce
I Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku

Lóže pod potrubí v rýhách tl. 0.1 m:
3,8
Mezisoučet
Lóže v jámách tl. 0.15 m:
0,600
Mezisoučet
Součet

Trubní vedení___________ ____________________________________ ________________________
I Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8

3,800
3,800

0,600
0,600
4,400

délka potrubí -110 m, ti. včetně vedení v obiektu v délce 15,0 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 367 228,96

d HSV Práce a dodávky HSV
367 228,96

177694,78

Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 3,796 646,00

w pro kruhovou betonovou vodoměrovou iachtu DN1200:
w 2,0*2,0*1,3
w 73% z výměru v honině 3 3,796

Hloubeni zapažených jam a zSezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 1,404 850,00

w hloubeni iam - 5.2 m3
w 27% z hloubení v hor. 4 1.404

| 3 | K |132201101 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do m3 51,830 667,00 34 570.61 CS ÚRS 2019 01

W Potrubí PE100 SDR17 D63 -110.0 m:
w 0,4*1,3*95
w DMTŽ stávající vodovodní přípojky - 60,0 m:
w 0.3*1,2*60,0
w Mezisoučet
w 73% z výměru v hornině 3 51,830 _-___,

| 4 | K |132301101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh Siřky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do m3 19,170 1 690,00 32 397.30 CS ÚRS 2019 01

W výměr - viz hloubeni rýh v hor.3 - 71,0 m
w z toho 27% v hornině 4 19,170

| 5 | K |151101101 Zřízeni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení pro vSechny Šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2

m ______________________________ _____________________________________
m2 401,400 105,00 42 147,00 CS ÚRS 2015 02

6

W

K 151101111

Součet ---------------------------------------
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu priložne, m2 401.400 61,30 24 605,82 CS ÚRS 2015 02

7 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avSak $ vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do m3 76,200 88,70 6 758,94 CS ÚRS 2016 02

W z rýh:
W 71,0
W z Šachet: 5,200
W 5,2 76.200

8 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avSak se m3 2,838 282,00 743,56 CS ÚRS 2016 02

W potrubí z rýh:
W 0,187
W Obiem Šachty: 2,651

K Nakládal skládání a překládal neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7 m3 2,836 256,00

Uloženi sypaniny na skládky
m3 2,838 17,20

11 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,250 140,00 735,00

W

K

2.838*1850/1000 ----------------------------------- -------------------

Zásyp iam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,899 95,00 3 410,41 CS ÚRS 2013 01

w rýh:
w
w jam:
w 1,949 35,899

K lObsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 33,063 602,00

w Obsyp potrubí v rýhách:
w 33,063 33,063

] 14 I K j175101109 I Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohozeni sypaniny
| m3 33.063 242,00

8 784,60 |CS ÚRS 2019 01

W 110*1,1_____________________

potrubí vodovodní LDPE (řPE) D 63x5,8mm
m 121,000 110,00 13 310,00 CS ÚRS 2010 01

18 K Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu v otevřeném výkopu D přes 50 do 90 mm m 40,000 55,00

K Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 T-kusů d 63 kus 2,000 550,00 1 100,00

W
W
w
w

1 kus napojení na řad ^ q 00
1
1 kus propojeni stávajícího a nového areálového rozvodu 1 q q q

1 2^000

T-kus SDR 11 PE 100 D 63mm
kus 2,000 550,00 1 100,00

Bouráni Šachet ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu m3 1,000 4 092,00

K Demontáž vodovodních armatur na potrubí Šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 40 kus 12,000 550,00

23 K 691181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí Šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v Šachtách s osazením kus 9,000 1 100,00 9 900,00 CS ÚRS 2019 01

šoupátko pitné voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN 10/16 DN 40x140mm kus 2,000 5 500,00 11 000,00

Redukce (přechod) DN50/DN40 ■ do vodoměrové šachty kus 2,000 550,00 1 100,00

M Filtr DN 40, PN16 - do vodoměrové šachty
kus 1,000 4 400,00 4 400,00

UNidňuilcI úsek u vodoměru TP 40 - do vodoměrově šachty kus 2,000 550,00

M Montážní vložka DN 40 - do vodoměrové šachty kus 1,000 4 400,00

kus 1,000 3 060,00 3 060,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 110.000 44,00 4 840,00

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 60
m 110,000 33,00 3 630,00

Tlakové zkouSky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 3,000 3 960.00 11 880,00

šachty armaturní ze železového betonu se stropem z dílců, vnitřní půdorysné plochy do 1,50 m2 kus 1,000 43 185,21 43185,21

M ňotnnnvá vndnmňmvá šachta kruhového tvaru
kus 0,000 43 185,21

W
W

šachta vnitřní svělosti DN 1200 s vstupem DN600. tloušťky stěn a dna 150 mm:
- dno šachtové DN1200. h1=850 mm včetně 2 stupadel • 1 ks

Strana 3 z 4



PČ Typ Popis

- Šachtová skruž Dn1200. h1=1000 mm vč. 4 stupadel-1 ks
- krycí deska Dn1200, h 1=200 mm s otvorem 625mm -1 ks
• poklop betono-litinový D400 bez odvětrání s tlumici vložkou • 1 ks
- tésnéní šachtové DN1000/20 - 2 ks
- wvrtání otvorů pro potrubí PE D63 - 2 ks
- tésnfcf manžeta - asfaltový fPVC) Izolační límec pro hladké potrubí D63 - 2 kusv
- montáž

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém

Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chr&iičky DN 50 x 150

Montáž ocelové chréničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D159 x 10 mm

CS URS 2019 01

CS ÚRS 2019 01

W
cnraniCka plastová DN 125 - 20
20

--- -------- 1

40 « 26613908 trubka ochranné pro plyn PEHD 126x4, Bmm m 20,000 366,00 7 700,00

D 998 Přesun hmot

41 K 698276101 rresun nmox pro trupm veaem mouDene z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 13,493 947,00 12 777.87 CS ÚRS 2019 01

42 K 698276126 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cen*n za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m t 13,463 1 300,00 17 540,60 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 2 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby 

Objekt:

DPS Homf Stropnice, Dobrá Voda 54 - zmána dokončené stavby

KSO:
Místo: Dobrá Voda 54

Zadavatel:

Atelier Hroneks.ro. Č.Budějovice 

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Zdeněk Fischer

Zpracovatel:

KLIMATIK spol. s r.o., Vlt.nábřeží 7, Č.B. 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
923 211,89

DPH základní

snížená

Základ daně

840 544,38

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

176 514,32

0.00

Cena s DPH v CZK 1 099 726,21

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - zména dokončené stavby

Objekt:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

16. 9. 2019

Ing. Zdeněk Fischer 

KLIMATIKspol. sr.o., 
Vttnábfeží 7. Č.B.

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dobrá Voda 54

Atelier Hronek s.r.o. č.Budějovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu • Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 923 211,89
HSV - Práce a dodávky HSV

923 211,89
1 - Zemní práce

124 945,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce

25290,10
4 - Vodorovné konstrukce

10 249,63
8• Trubní vedení

677270,77
998 - Přesun hmot

85 455,66

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

• DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - zména dokončené stavby 

Objekt:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - zména dokončené stavby

Místo: Dobrá Voda 54 Datum: 18.9.2018

Zadavatel: Atelier Hronek s.r.o. Č.Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Fischer 

KLIMATIKapol. s r.o., 
Vltnábřežl 7, Č.B.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 923 211,89

D HSV Práce a dodávky HSV 923 211,89

D 1 Zemní práce 124 945,73

i K 131201201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 64.375 646,00 41 586,25 CS ÚRS 2019 01

W 3 DN400 - 3 kusy:
W 0,75*1.0*1.0*3 2,250
W Vsakovací objekt V1 • 1,2*3,6*0,6m; 1 kus:
W 4,5*2,0*1,5*1 13,500
W Vsakovací objekt V2 • 2.4*6.0*0.6tn: 1 kus:
W 7,0*3,0*1,0*1 21,000
W Vsakovací objekt V3 - 3.6*4.8*0.6m: 1 kus:
W 5,5*4,0*1,0*1 22,000
W Akumulační nádrž 2650 litrů samonosná; 1 kus:
W 2.5*1,5*1,5*1 5,625
W 64,375

2 K 132201101
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh ilřky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do
100 m3

m3 25,125 667,00 16 758,38 CS ÚRS 2019 01

W Potrubí KG DN100 - 170,0 m:
w 0.5*0.75*5,0 1,875
w Potrubí KG DN 125- 32,0 m:
w 0.5*0.75*32,0 12,000
w Potrubí KG DN150 - 30,0 m:
w 0.5*0.75*30 11,250
w 25,125

3 K 151101101
Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 
m

m2 70,500 105,00 7 402,50 CS ÚRS 2015 02

W jam:
W 19.5+20,0+19.0+12,0 70,500
w 70.500

4 K 151101111
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné. 
hloubky do 2 m

m2 70,500 61,30 4 321,65 CS ÚRS 2015 02

5 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m

m3 89,500 88,70 7 938,65 CS ÚRS 2016 02

W z rýh:
W 25.125 25,125
W ziam:
W 64.375 64,375
W Součet 89,500

e K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 25,111 262,00 6 579,08 CS ÚRS 2016 02

W potrubí z rýh:
W 0.048+0.393+0,603 1,044
W Obiem šachty:
W 0.312+2.592+8.640+10.368+2.155 24,067

7 K 167101151 Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7 m3 25,111 256,00 6 428,42 CS ÚRS 2016 02

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 25,111 17,20 431,91 CS ÚRS 2013 01

9 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 46,455 140,00 6 503,70 CS ÚRS 2016 02

W 25.111*1850/1000 46,455

10 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 31,796 95,00 3 020,53 |CS ÚRS 2013 01

w iam:
w 1,788+9,558+9,210+8,332+2.907 31,795
w 31,795

11 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 28,406 602,00 17 100,41 CS ÚRS 2013 01

w ObsvD potrubí v rýhách:
w 2,002+13,207+13,197 28,406
w Součet 26,406

12 K 175101109 Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohozeni sypaniny m3 28,406 242,00 6 874,25 |CS ÚRS 2013 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 290,10

13 K 382411212
Zemni nádrž z polyetylénu PE na dešťovou a splaškovou vodu univerzální samonosná pro pojízdné zatížení do 2,21, objemu 2650
I

kus 1,000 25 290,10 25 290,10 CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce 10 249.63

14 K 4515731x1 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 11,863 664,00 10 249,63 indiv

w Lóže pod potrubí v rýhách tl. 0.1 m:
w 0,250+1.600+1.5 3,350
w MezisouČet 3,350
w Lóže v jámách tl. 0.15 m:
w 0,15+1,35+3,15+3.30+0,563 8,513
w MezisouČet 8,513
w Součet 11,863

D 8 Trubní vedení 677 270,77

15 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 
110

m 5,000 67,30 336,50 CS ÚRS 2019 01

16 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 m 5,000 125,00 626,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 
125

m 42,000 72,90 3 061,80 CS ÚRS 2019 01

18 M 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4 m 42,000 144,00 6 048,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 
160

m 30,000 130,00 3 900,00 CS ÚRS 2019 01

20 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 30,000 231,00 6 930,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 877265211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 
110

kus 53,000 174,00 9 222,00 CS ÚRS 2019 01

22 M 28611361 kořeno kanalizační PVC KG 110x45* kus 53,000 51,30 2 718,90 CS ÚRS 2019 01

23 K 877265221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 
110

kus 8,000 300,00 2 400.00 CS ÚRS 2019 01

24 M 28611387 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45' kus 8,000 119,00 952,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 
125

kus 6,000 189,00 1 134,00 CS ÚRS 2019 01

26 M 28611356 kořeno kanalizační PVC KG 125x45* kus 4,000 78,60 314,40 CS ÚRS 2019 01

27 M 28611602 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 2,000 51,20 102,40 CS ÚRS 2019 01

28 K 877275221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 
125

kus 2,000 322,00 644,00 CS ÚRS 2019 01

29 M 2861142a odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45* kus 2,000 191,00 382,00

30 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 
160

kus 9,000 207,00 1 863,00 CS ÚRS 2019 01

3f M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 2,000 9f,f0 182,20 CS ÚRS 2019 01

32 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45* kus 7,000 126,00 882,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 877315221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 
160

kus 7,000 348,00 2 436,00 CS ÚRS 2019 01

34 M 28611912 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45* kus 4,000 517,00 2 068,00 CS ÚRS 2019 01

35 M 28611914 odbočka kanalizační plastové s hrdlem KG 160/125/45* kus 1,000 529,00 629,00 CS ÚRS 2019 01

35 M 28611916 odbočka kanaBzačnl plastová s hrdlem KG 160/160/45* kus 2,000 644,00 1 288,00 CS ÚRS 2019 01

37 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 208,000 16,20 3 369,60 CS ÚRS 2019 01

38 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 30,000 21,10 633,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 894612001
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150

pfímý tok
kus 3,000 919,60 2 758,80 CS ÚRS 2019 01

W
W

na vsakovací obiektv iako havarijní přepad $ odtokem DN100. 2.konec zaslepit

3 3.000

40 K 894612003
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 

pravý a levý přítok
kus 5,000 1 214,40 6 072,00 CS ÚRS 2019 01

S DN 400. na potrubí DN110 - 2 kusv 

2
š DN 400. na potrubí DN 160 -1 kus

1.000
3,000

41 K 894812032
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 

mm
kus 3,000 1 320,00 3 060,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 894812033
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, svétlé hloubky 2000

mm
kus 5,000 1 744,60 6 723,00 CS ÚRS 2019 01

43 K 694812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035

za uříznuti šachtové roury
kus 6,000 68,80 412,80 CS ÚRS 2019 01

44 K 894812062
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem

(B125)
kus 3,000 2 074,60 6 223,80 CS ÚRS 2019 01

45 K 894812063
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické

trubky (D400)
kus 5,000 2 092,20 10 461,00 CS ÚRS 2019 01

89501 Rpol Zřízeni uliční vpusti z dílců, včetně dodávky dílců kus 12,000 3 761,40 45136,74 indiv

89502Rpol Osazeni mříží litinových do 150kg, vč.dodávky vtokové mříže 500/500mm D400, vč.koše na bahno kus 12,000 3 127,56 37 530,77 irtdiv

46 K 895972113
Zasakovacl boxy z polypropylenu PP s možnosti revize a čištění pro vsakováni deštových vod vjednořadové galerii o celkovém

objemu do 20 m3
kus 3,000 149 714,31 449 142,94 CS ÚRS 2019 01

objekt V2 - boxv 0,6m * 1.2m/hl. 0,6m: 20 kusů - objem 8,6 m3 

1
objekt V3 - boxv 0.6m * 1,2m/hl. 0,6m; 24 kusů - objem 10,4 m3

1,000

1.000

1,000

47 M 89601 Rpol
Akumulační nádrž z PE na dešťovou vodu o objemu 2650 Strů, podzemní samonosné (d.210cm, i.130cm, v.140cm) včetně 
čachtové kopule se 3 otvory DN100 vč. těsnění a pokJopu3,5t a MTŽ

KUS 1,000 25 290,10 25 290,10

46 M 89611 Rpol Odvodňovací žlab bez spádu dna V150- stav.ilřka 185 mm; stav.výška 210mm; odtok DN150 ze dna přes nátrubek - délka 2,0 m kus 1,000 14 768,51 14 768,51

2 xžlab s integrovaným tésnéním svislého odtoku typ 0.0.2 délka 1,0 m s hranou z pozinkované oceli 

2 x kombinovaná čelní sténá pro začátek a konec 

nátrubek DN 160
2 x krycí rošt z nerezové oceli s podélnými U-profilv délky 1,0 m pro B 125 kN 
montáž žlabu, obetonování dodávkou stavby 
komplet

49 M 89512 Rpol Odvodňovací žlab bez spádu dna V150-stav.šířka 185 mm; stav.výška 210 mm; odtok DN150 ze dna přes nátrubek - dálka 2,0 m kus 1,000 14 768,51 14 768,51

2 x odvodňovací žlab s integrovaným tésnéním pro odtok DN 160 délky 1,0 m

1 xdtto, délky 0,5 m
2 x kombinovaná čelní sténá pro začátek a konec žlabu 
1 x nátrubek DN 160
1 x krycí rošt žlabu s podélnými U-profilv z nerez, oceli délky 0.5 m pro B125 N

2 x dtto délky 2.0 m pro B 125 N 
komplet
montáž žlabu, obetonováni dodávkou stavby

p 998___________ Přesun hmot _______________ ______________________________________________________ _______ _________ _______________________ 85 455,66

50 K 996276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené 2 trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t 38,031 947,00 36 015,36 CS ÚRS 2019 01

51 K 996276128
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun

ořeš wmezenou neivětší dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m
t 38,031 1 300,00 49 440,30 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - zména dokončené stavby 

Objekt:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 • změna dokončené stavby

KSO:

Místo: Dobrá Voda 54

Zadavatel:

Atelier Hronek s.r.o. Č.Budějovice 

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Zdeněk Fischer

Zpracovatel:

KUMATIK spol. s r.o., Vlt.nábřeží 7, Č.B. 

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 229 763,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 229 763,41 21,00% 48 250,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 013,73

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - zména dokončené stavby

Objekt:

DPS Homí Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončené stavby

M lato: Dobrá Voda 64 Dalum: 16. 9. 2019

Zadavatel: Atelier Hronek s.r.o. Č.Budéjovice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Fischer

KLIMATIK spol. s r.o.,
Vit. nábřeží 7, Č.B.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 229 763,41

HSV - Práce a dodávky HSV 229 763,41

1 - Zemní práce 92 911,73

4 - Vodorovné konstrukce 4 363,20

8-Trubní vedení 125 585,70

998 - Přesun hmot 6 902,78

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
A DPS Horní Stropnice, Dobrá Voda 54 - zména dokončené stavby 

Objekt:

DPS Homl Stropnice, Dobrá Voda 54 - změna dokončení stavby

Místo: Dobrá Voda 54

Zadavatel: AtellerHroneks.ro. Č.Budějovice

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 9. 2019 

Ing. Zdeněk Fischer 

KLIMATIK spol. s r.o„ 
Vit.nábřeží 7, Č.B.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 763,41

D HSV Práce a dodávky HSV 229 763,41

D 1 Zemní práce 92 911,73
K 131201201 Hloubení zapažených jam a zářezů $ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 8,700 646,00 5 620,20 CS ÚRS 2019 01

W Š ĎŇ400 - 3 kusy:
W 0.75*1,0*1.0*3 2,250
W Š DN600 - 1 KUS:
W 0.75*1,0*1.0*1 0,750
W Š DN1000 - 1kus:
w 3,*2,0’2.0*1 12,000
w Mezisoučet 15,000
w 58% z výměru v honině 3
w 0,58*15,0 8.700

2 K 131301201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 6,300 850,00 5 355,00 jcS ÚRS 2019 01

w hloubeni iam -15.0 m3
w 42% z hloubeni v hor. 4
w 0,42*15,0 6.300

3 K 132201101
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do
100 m3

m3 18,053 667,00 12 041,36 CS ÚRS 2019 01

w Potrubí KG DN150 -16,0 m:
w 0,5*0,75*20 7,500
w Potrubí KG DN 200 • 80,0 m
w 0,5*0,75*63 23,625
w Mezisoučet 31,125
w 58% z výměru v hornině 3
w 0.58*31.125 18.053

4 K 132301101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do
100 m3

m3 13,073 1 690,00 22 093,37 CS ÚRS 2019 01

W výměr - viz hloubení rýh v hor. 3 • 31,125 m3
w z toho 42% v hornině 4
w 0,42*31.125 13,073

5 K 151101101
Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy přlložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 
m

m2 30,000 105,00 3 150.00 CS ÚRS 2015 02

W iam:
W 3.0+3,0+24,0 30,000
w Součet 30,000

6 K 151101111
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2 m

m2 30,000 61.30 1 839,00 CS ÚRS 2015 02

7 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4. při hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m

m3 46,125 88,70 4 091,29 CS ÚRS 2016 02

W z rýh:
W 31,125 31,125
W z šachet:
W 15,0 15,000
W _________________ Součet_____________________________________________________________________________________________________ _________ 46,125

6 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 6,886 262,00 1 804,13 CS ÚRS 2016 02

W potrubí z rýh:
W 0.402+1,979 2,381
W Objem šachty:
W _________________ 0.312+0,212+3,981___________________________________________________________________________________________   4,505

9 K 167101151 Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7 m3 6,886 256,00 1 762,82 CS ÚRS 2016 02

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,886 17,20 118,44 CS ÚRS 2013 01

11 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 12,739 140,00 1 783,46 CS ÚRS 2016 02

I 12 I K 174101101

I 13 I K 175101101

I 14 I K 175101109

6,886*1850/1000
[zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

iam:
1.788+0,388+7,418
Součet

j Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tf. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

ObsvD potrubí v rýhách:
8.798+29,521
Součet

Příplatek k obsypáni potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohozeni sypaniny

______ 12,739______________ ________________________ ________________
m3 | 9,5941 95,001 911,48 |CS ÚRS 2013 01 |

9,594
9,594______________ ________________________ ________________

m3 | 38,3191 602,001 23 068,04|cs ÚRS 2013 01 |

38,319
38,319______________ ________________________ ________________

m3 | 38,3191 242,001 9 273,20 |cS ÚRS 2013~01~]

D 4Vodorovné konstnjkce
16 | K [4515731x1 [lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

W Lóže pod potrubí v rýhách tl. 0.1 m:
W 1.00+3.15
w Mezisoučet
W Lč&e v jámách tl. 0,15 m:
W 0.15+0.15+0,60
W Mezisoučet
W Součet

m3 5,0501 864,001

4 363,20
4 363,201

4,150
4,150

0,900
0,900
5,050

p 8____________ Trubní vedení__________________________________________________________________________ ___________ __________ __________125 585,70

16 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 
160

m 20,000 130,00 2 600,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 28011106 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000mm SN10 m 20,000 412,00 8 240,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 
200

m 63,000 137,00 8631,00 CS ÚRS 2019 01

10 M 28611130 trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4 m 63,000 366,00 23 068,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 877355221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 
200

kus 2,000 374,00 748,00 CS ÚRS 2019 01

21 M 28011018 odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45* kus 2,000 966,00 1 932,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 96,000 21,10 2 025,60 CS ÚRS 2019 01

23 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m $ obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 
200

kus 1,000 9 650,00 9 650,00 CS ÚRS 2019 01

24 M 08401 Rpol
Šachta DN1000, sila stěny 120mm; šachtové dno 10Q/60 V30, odtok-BE300(?-ov6řit!)/0m, vtok-BE300(?-ověřit!)/180'*vtok 
KG200/262*

kus 1,000 8 366,60 8 366,60

25 M 08402 Rpol
Šachta DN1000, síla stěny 120mm; šachtové skrul 100/100/PS

kus 2,000 2 800,60 6 601,20

26 M 08403 Rpol šachta DN1OO0, sila stěny 120mm; šachtový kónus 100/63/58/KPS kus 1,000 2 010,80 2 010,80

27 M 08404 Rpol Šachta DN1000, síla stěny 120mm; vyrovnávací prstenec 63/10 kus 2,000 436,70 873,40

26 M 08406 Rpol Poklop D40O, průměr 600 mm, plný kus 1,000 2 781,90 2 781,90

20 M 08406 Rpol Bestoměrové těsnění 100/1,7 K kus 5,000 312,40 1 562,00

30 K 894812205
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 
průtočné

kus 1,000 3 219,70 3 219,70 CS ÚRS 2019 01

31 K 894812208
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 
sběrné tvaru X

kus 2,000 3 858,80 7 717,60 CS ÚRS 2019 01

32 K 894812231
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 
mm

kus 2,000 1 742,40 3 484,80 CS ÚRS 2019 01

33 K 894812232
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hledké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 
mm

kus 1,000 2 368,30 2 366,30 CS ÚRS 2019 01

34 K 894812241
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsněni)
375 mm

kus 3,000 709,50 2 128.50 CS ÚRS 2019 01

35 K 894812249
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 • 2242 
za uříznuti šachtové rourv

kus 3,000 78,10 234,30 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 894812262
Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatíženi) plný do teleskopické

trubky (D400)
kus 3,000 3 338,50 10 015,50 CS ÚRS 2019 01

37 K 894812317
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedeni) DN 600/200

s přítokem tvaru T
kus 1,000 5 439,50 5 439,50 CS ÚRS 2019 01

38 K 894812332 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, svétlé hloubky 2 000 mm kus 1,000 3 576,10 3 576,10 CS ÚRS 2019 01

38 K 894812339 Revizní a čisticí Šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznuti šachtové roury kus 1,000 104,00 104,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 894812377
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400
s teleskopickým adaptérem

kus 1,000 0 216,90 9 216,90 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 6 902,78

41 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném vvkoou dopravní vzdálenost do 15 m

3,072 947,00 2 909,18 CS ÚRS 2019 01

42 K 998276128
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvétšený přesun
přes wmezenou neiv&tšl dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m

• 3,072 1 300,00 3 993,60 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4



Sadové úpravy

Poř.č.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------cena—
Množství Cena za celkem

Popis prací Velikost (ks) ks (Kč) (Kč)

Stromy

moučeni jam, vysaooa
stromu kus 13

kus 37

kus 12

‘ 1#ét,88|{ř 13700,544

■' íéttóf 6573,05
'

LlMMC 3852,816

kui Trezovany ao zoucm,

upevnění kůlu
uiiiéiiilukéi piuu uKuyy,
popruh, dlouhodobé 
hnojivo Silva Tabs

základní příprava půdy
před výsadbou, hloubení 

jam, výsadba keře ve 
________ svahu_________

ks 249 h^.34^ 46647,909



základní příprava půdy 
před výsadbou, hloubeni 

jam, výsadba keře v rovině ks 103

Keře

drcená mulč pro keře 
(plocha 520 m2) „3m 32

základní příprava půdy, 
rostliny, výsadba, drcená 
mulč s příměsí kompostu

m2m 120

Trvalky cibuloviny kompl 1

Louka

příprava puay prea
výsadbou m2 300

osivo norsKe iouKy kg 1
výsev, váleni, zálivka m 300

kompost (2+4+4+3,5)*0,3 „3m 4
příprava zanonu s

výsadbou
„2m 120

rostliny ks 45

Vyvýšené záhony
arenazni vrstva nápor oi io ,

501 balení I 25
nopova Tone v.wmm,
rozměr 820/1750mm ks 20

textilie neprorustava ouu
g/m2 m2 110

Doprava kompl 1 |

Rostliny

Stromy

1 Acer pseudoplatanus
ok.12-14,

bal 4

2 Sorbus torminalis 10-12, ZB 1

3 Abies koreana
150/200,

bal 1

4 Cercidiphylum japonicum

ok. 14-16,
ZB 1

Keře

5 Cotoneaster horizontalis 20/30, 0,5I 28

6 Forsythia x intermedia 40/60, 2I 3

7
Hamamelis x intermedia 

'Westerstrede' 60/100 1

8 Hedera helix 30/40, 3I 10

9 Hypericum 'Hidcote' 30/40, 11 35

10
Hydrangea

paniculata(růžové) 30/40, 21 9

11
Ligustrum vulgare 

'Atrovirens' 40/60,21 28

12 Partenocisus quinquefolia 15/20, 0,5I 3

13 Perovskia 'Blue Spire' 15/20, 2I 3

14
Physocarpus opulifolius 

'Daďs Golď 40/60, 2I 2

18169,921

44508,288

79173,6

15950

3498
2705,34

6369

17,512

17537,52
1980

23581,25

8800

592,9

800,8

168,3

423.5 

286 

1078

1287

1416,8

264

181.5

220



Í5 Pinus mugo 'Pumilio' 30/40 20 97,9 1958

16

Potentilla fruticosa 
'Goldfinger' 20/30, 21 24 30,8 739,2

17

Rhododendron hybridům 
'Alfred' 30/40 1 , 495 . 495

18

Rhododendron 'Percy
Wiseman' 40/60

|
1 m -’Í 572

19 Rhododendron lutea 80/100 2 2750 5500
20 Rosa hugonis - žlutá 20/30, 3I 8 m | 528

21
Symphoricarpos

orbiculatus 30/40, 11 6 42,9 M 257,4

22
Symphoricarpos x 

chenaultii 'Hancock' 30/40, 0,51 50
4 ' J* ■

'-'ŠMl 1320

23

Spiraea bumalda'Anthony
Waterer' 20/30, 21 21 í",$6.1-1 1178,1

24
Spiraea nipponica 

'Snowmounď 30/40, 21 40 . fefjl 2244
25 Spiraea cinerea 'Grefshei' 40/60, 21 9 m 257,4
26 Syringa meyeri 'Palibin' 20/30, 21 3 r'W*.9W 643,5

27
Syringa vulgaris 'Beauty of

Moscow' 30/50, 21 2
Ji

m
429

28
Syringa vulgaris 'Charles

Joly' 20/30 3 643,5
29 Swida sanquinea 60/80, 11 4 110
30 Taxus baccata 40/60, 21 7 924
31 Viburnum opulus 40/60, 11 4

‘4^1

J&jmm
114,4

32
Viburnum plicatum 

'Mariesii' 30/40 1 528

33

Weigela tloribunda Bristol
Ruby' 40/60, 121 17 „mil 953,7

uvocne areviny

34
Malus domestica 
'Průsvitné letní' čtvrtkmen 1 MSÍÉédB 319

35

Malus domestica 
'Panenské české' čtvrtkmen 1 r 605

36

Pyrus communis 'Cllapova 
máslovka' čtvrtkmen 1

*3bsb£* -j9
605

37 Prunus 'Kaštánka' čtvrtkmen 1 319
38 Slivoň 'Durancie' čtvrtkmen 1 605
39 Aronia 'Nero' čtvrtkmen 1 209
40 Ribes rubrum 40/60, 51 2 429
41 Ribes nigrům 40/60, 51 2 429
42 Vaccinium corymbosum 30/40, 21 3 495

387131,5 KČ



I

ť
n

1.
]J - 

*•
flu

Popis provedené práce -

ka
ta

lo
go

vé
tíd

o lí

T"pT7-

|W

|«-
1

1 Obdělání půdv ořed založením kulturv 183 40- 3...

1 1
Orání v rovině

í hloubka od 100 do 200 mm)
183 40- 3111 m2 480 M 1584

1 2 Vláčení v rovině 183 40- 3152 m2 480 422,4

1 3 Hrabání v rovině 183 40- 3153 m2 480
>»

1900,8

1 4

Chemické odplevelení půdy před

založením v rovině postřikem na široko ( 

plochy o rozměrech větší než 20 m2) 
Specifikace 1: MONSANTO ČR s. r. o. 

Rounduo Klasik-11

184 80- 2111 m2 480

0,14

I
158,3998

1531,2

293,71 5

Hnojení půdy $ rozprostřením hnojivá

nebo s rozdělením hnojívá v rovině 

umělým hnojivém na široko
Specifikace 2: Ecolab- Venusse s. r. o. 

Hnojivo SilvaTabs-okrasné dřeviny 25

iablsl__________________________

185 80- 2113 t

ks

0,01

10 836

MMfe......... r easžaij f S y , i*. 1

2 6
Založení trávníku parkového 

suchým výsevem
Specifikace 3: Aros Profi travní 

směs parková 1.- pro běžnou zátěž

180 40- 2111 m2

kg

180

10

2 7

Hnojení trávníku rozprostřením

nebo rozložením hnojivá v rovině 

umělým hnojivém na široko

185 80- 2113 t
o,oos|

Specifikace 4: B08R s. r. o. 

Trávníkové hnojivo Expert 2,5 kg
kg 2,3

2 8

Ošetření trávníků v rovině 

( bez ohledu na způsob založení,
$ pokosením, pohrabáním shrabů, 

naložením shrabků na dopravní 

prostředek, odvozy shrabků do

185 80- 3111 m2 18o|

2 9

Provzdušnění trávníku s

pískováním 

v rovině

18340- 5312 ha 0,02

2 10
Prořezání trávníku bez přísevu 

travních semen
183 40- 6213 ha 0,02

2

—

11

lil.

Shrabání listí ručně nebo strojně 

z ploch s pokryvnými rostlinami 

( s naložením shrabků na dopravní 

prostředek, s dopravou shrabků 

do 20 km a složením)

-.i’*

185 80-1211

___________-"-

m2 180

jednotka množství cena_____ celkem celkem

683

3307

99

23

594

4400

20,504

1584

jednotka množství cena______celkem celkem

3 12

Hloubení jamek pro vysázení 

rostlin
v hornině 1- 4 bez výměny půdy v 

rovině do 0,01 m3 (s případným 

naložením odpadu na dopravní 

prostředek, odvozem odpadu do

183 10-1111 ks 179 m 22501,73

3 13

Hloubem jamex pro vysazeni

rostlin v hornině 1-4 bez výměny 

půdy v rovině přes 0,02 m3- 0,05 

m3 (s případným naložením 

odpadu na dopravní prostředek, 

odvozem odpadu do 20 km a se

18310-1113 ks 3 HOV* 1613,7

3 14

Výsadba dřevin s bálem do předem

vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině, při průměru bálu přes 200- 

300 mm
Specifikace S:

Gabriel s. r. o.

Acer pseudoplatanus

Vk, ok 8-10, ko 301

184 10- 2112 ks

ks

182

3 12*0 3 630

14 537



I
školní lesní podnik v Kostelci nad 

Černými lesv
ks 6 257,4

v 40- 60, ko 1,5 1
Školní lesní podnik v Kostelci nad 

Černými lesy

Taxus baccata ks 9 ■ 1336,5

v 30- 40, semenáč, ko 21
Školní lesní podnik v Kostelci nad 

černými lesv

Spirea Japonka 
v 15-20, ko 11

ks 38
rmrrsrewMmMm 1128,6

Okrasné dřeviny v Podkrkonošší

Ing. Milan Žižka

Rosa rugosa "Ržwerg" 
v 30-40, ko 2,51

ks 16mm 7040

Okrasná školka Telnice, s. r. o. 

Ugustrum vulgare 
v 40- 60, ko 1,51

ks 47 BHBM 2378,2

Okrasná školka Telnice, s. r. o. 

Potentíllo firutkosa "Goldflnger" 
v 30-40, ko 1,51

Zahradnictví Franc s. r. o.

ks 48 ■“ 1531,2

Symphorkarpos albus 
v 30- 40, ko 11

Flos zahradnictví s. r. o.

ks 12 mm 396

Viburnum opulus
v 30- 40. ko 1.51

ks 8
mm

343,2

Ošetření vysázených dřevin ve

skupinách v rovině (odplevelení 
s nakypřením a vypletím, 

odstranění poškozených částí

3 15 dřevin
s případným složením odpadu 

na hromady, naložení na dopravní 

prostředek, odvezení odpadu 

do 20 km se složením)

184 80-1131 m2 182 5 005,00

3 16
Zalití rostlin na ploše o rozloze 

ořeš 20 m2
185 80- 4312 m3 6,09 4424,756

3 17
Osazení kůlů k dřevině s uvázáním.

184 90-1112 ks 3 650,1
délka kůlů do 3 m

Specifikace 6: Lesoservis
kůl vyvažovači dl. 300 cm, průměr

7 cm
ks 3 910,8

Specifkace 7:

ADAM zahradnická a. s., Praha 
Úvazek bavlněný, délka 7 cm, 

baleno d o  50 m

m 2,7
5

42,8868

Mulčování vysazených rostlin při 

tloušťce mulče přes 50 do 100 mm

3 18 v rovině ( s případným odvozem 

odpadu na dopravním prostředku

184 92-1093 m! 182 30965

do vzdálenosti 20 km, se složením)

3 19
Zhotovení obalu kmene a spodní 

části větví stromu z iutv v 1 vrstvě
184 50-1111 m2 3

________

274,725

1 Popis oceněných prací a jejich náklac 994 5 732

2 1 Zakládání parkového trávníku 782 9928

3 Zakládání liniového dřevinného prvki 18995 79 971

1 CELKEM 20771 95631

CELKEM 116403



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/080 Domov pro seniory Horní Stropnice, Dobrá Voda č.54

0: 05 Vybavení (mobiliář)

R: 05 Vybavení (mobiliář)

b
Číslo položky Název položky

l

- ČM0 tu

IfilllIiBffiiB5

DII: 786 Vybavení (mobiliář) 1 349 203.25
1 78601 Rpol M1 D+M Plechové regály s nosností 100kg/ police, 5x 120/282cm, 3x 90/282cm, 1x 270/120cm sestav 1,00000 1|«—||

■rešm
70 906,00 Vlastní Indiv

Materiál - lamino bílé na police.

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

2 78602Rpol M2 D+M Plechové regály s nosností 100kg/ police, 2x 115/282cm,11x 130/282cm,2x 
140/282cm.1x 147/282

sestav 1,00000 HHHH 127 776,00 Vlastní Indiv

Materiál • lamino bílé na police, 

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

3 78603Rpo! M3 D+M Plechový regál s nosností 100kg/ police, 150/282cm kus 7.00000—— 60 984,001 Vlastni Indiv

Materiál - lamino bílé na police, 

viz popis v tabulce vybavení: 7 7,00000

4 78604Rpol M4 D+M Plechový regál s nosnosti 100kg/ police, 165/290cm kus 1,00000 ■■■I 10043,001 Vlastní Indiv

Materiál • lamino bílé na police, 

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

5 78605Rpol M5 D+M Dřevěný regál s nosností 20kg/ police, 80/35/282cm kus ~TĎ5óóó— 6 776,001 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

6 78606Rpol M6 D+M Dřevěný regál s nosností 20kg/ police, 105/50/220cm kus "Tooooo^H^H 8 712.001 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

7 78607Rpol M7 D+M Dřevěný regál s nosností 20kg/ police, 98/50/220cm kus "Tooooo^^l^H 7 623,00| Vlastní Indiv

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

8 78608Rpol M8 D+M Dřevěné regály s nosností 20kg/ police, 3x 120/360cm, 107,5/360cm sestav "ToooooBHl^H 31 218,00 [Vlastní Indiv

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

9 78609Rpol M9 D+M Dřevěné regály s nosností 50kg/ police, 4x 97,5/260cm, 6x 90/260cm, 2x 75/260cm sestav "ToooooBH— 89 056,00 [ Vlastni Indiv

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

10 78610Rpol M10 D+M Dřevěné regály s nosností 50kg/ police, 4x 135/260cm, 2x 140/120cm, hl.60cm sestav "Tooooo^^^^B 55 902,001 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

11 78611 Rpol M11 D+M Dřevěný regál $ nosností 10kg/ police, 60/30/180cm kus 2,00000 ■^^■1 14 520,001 Vlastní Indiv

viz popis v tabulce vybavení: 2 2,00000

12 78612Rpol M12 D+M Venkovní kuchyňská linka 60/300/86cm, vč.nerez dřezu s odkapávačem kus "ToooooBBBBB 104 544,00 | Vlastní Indiv

Materiál - nerez.

Pracovní deska z dubové laťovky s 2x epoxidovým lakem, 

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

13 78613Rpol M13 D+M Myčka a desinfikátor mís a urinál.lahví, 45/50/150cm kus Tooooo^H^HI 232 320,001 Vlastní Indiv

Materiál - nerez.

viz popis v tabulce vybavení: 2 2,00000

14 78614Rpol M14 D+M čtvercový stůl ocelové konstrukce, lamely s laserově vypálenou šachovnicí kus "Tooooo^^^^H 17 459,09 jVlastní Indiv

Referenční typ - např.*TCH415M

Včetně souvisejících zemních prací a základových konstrukci t
Včetně dopravy prvku na stavbu.

mobiliář venkovních ploch : 1 1,00000

| 15 j 78615Rpol M15 D+M Multifunkční ochranná mříž ke stromům, ocel.kce, sedáky z perforovaného plechu kus "ToooooHMHi 51 449,201 Vlastní Indiv

Referenční typ - např."SNS10-03/ SNS215-03"

Včetně souvisejících zemních prací a základových konstrukcí I

Včetně dopravy prvku na stavbu.

mobiliář venkovních ploch : 1 1,00000
16 78616Rpol M16 D+M Parková lavička s opěradlem a područkami, ocel.kce, sedák i opěradlo z dřevěných 

lamel
kus 2,00000 21 886,48 Vlastní Indiv

Referenční typ - např.MLPU 152"

Včetně souvisejících zemních práci a základových konstrukcí I

Včetně dopravy prvku na stavbu, 

mobiliář venkovních ploch : 2 2,00000
17 78617Rpol M17 D+M Parková lavička s opěradlem a područkami, ocel.kce, sedák i opěradlo z dřevěných 

lamel
kus 18,00000 314 938,80 Vlastní Indiv

Referenční typ - např."LPU 151"

Včetně souvisejících zemních prací a základových konstrukcí I

Včetně dopravy prvku na stavbu, 

mobiliář venkovních ploch : 18 18,00000

18 78618Rpo! M18 D+M Cvičební prvek, procvičování kloubů, ramen kus 1,ooooo 60 682,981 Vlastni Indiv

Referenční typ - napf."CE 0103"

Včetně souvisejících zemnich prací a základových konstrukcí i

Včetně dopravy prvku na stavbu, 

mobiliář venkovních ploch - cvičební prvky: 1 1,00000

19178619Rpol M19 D+M Cvičební prvek,lavička se šlapadlem single kus 1.00000 ■HUNI 49 588,381 Vlastni Indiv

Referenční typ - např."CE 13"

Včetně souvisejících zemních prací a základových konstrukcí I

Včetně dopravy prvku na stavbu, 

mobiliář venkovních ploch - cvičební prvky : 1 1,00000

20|78620Rpol M20 D+M Informační tabule s provozním řádem, vč.sloupku kus 1,00000 X.r 1 .—i 7 373,321 Vlastni Indiv

Včetně souvisejících zemnich prací a základových konstrukci!

Včetně dopravy prvku na stavbu, 

mobiliář venkovních ploch - cvičební prvky : 1 1,00000

21178621 Rpol M21 D+M Dřevěný regál s nosností 50kg/ police, 45/90/180cm kus 1,00000 ■nss 5445,00 jVlastní Indiv |

viz popis v tabulce vybavení: 1 1,00000

I Celkem 1 349 203.25I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


